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CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.	� The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.	� All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.	� Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.	� The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.	� Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6.	 Minimum bid on any lot is $50.00.

7.	� All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.	� Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.	� Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.	�The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.	�Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.	�Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots containing ten or more stamps; lots from buyers who have had the opportunity to examine 
them before the sale; lots described as having defects or faults may not be returned because of 
faults; lots where “Owner’s CV” is incorrect as owner’s CV is informational only and not verified; 
and, lots in which the buyer has bid more than double our estimate. No illustrated lot may be 
returned because of centering, margins, or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.	�All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog.  
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ____________________________________

Address  ____________________________________________________   Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  ______________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ____________________________

Email __________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other___________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ____________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

352
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com for:
• For super-fast bidding using the online bid sheet
• Get opening bids starting the Tuesday before the sale
• Prices realized within hours after the 4th session

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

	 Bids	 Increment	 Bids	 Increment
	 BIDDING	 up to $30.00	 1.00	 $1,000.00 up to $3,000.00	 50.00
	 INCREMENTS	 $30.00 up to $70.00	 2.00	 $3,000.00 up to $7,000.00	 100.00
		  $70.00 up to $150.00	 5.00	 $7000.00 up to $10,000.00	 200.00
		  $150.00 up to $300.00	 10.00	 $10,000.00 up to $15,000.00	 500.00
		  $300.00 up to $1000.00	 25.00	 And So On Appropriately

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

352
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1st Session: Tuesday, May 14, 2024 – 10:00 am ET
	 LOTS
	 1-93	 United States Covers & Stationery
	 94-140	 U.S. First Day Covers
	 141-183	 Deltiology
	 184-296	 Worldwide Covers
	 297-409	 U.S. 19th & 20th Century Stamps 
	 410-489	 U.S. Airmail & Back-of-the-Book
	 490-492	 U.S. Proofs, Essays & Specimens
	 493-499	 U.S. Errors, Freaks & Oddities
	 500-514	 Confederate States & U.S. Possessions
	 515-519	 United Nations

2nd Session: Wednesday, May 15, 2024 – 10:00 am ET
	 520-621	 U.S. Accumulations & Bulk Lots
	 622-724	 U.S. Collections & Large Lots
	 725-741	 Autographs, Americana & Ephemera
	 742-745	 Sports Cards & Related
	 746-758	 USPS Products
	 759-785	 Supplies & Philatelic Reference 
	 786-1232	 Countries of the World: Aitutaki to Germany-Upper Silesia

3rd Session: Thursday, May 16, 2024 – 10:00 am ET
	1233-1522	 Countries of the World: Great Britain to Zanzibar
	1523-1624	 Regional & Topical Collections
	1625-1787	 Worldwide Collections & Large Lots

Dutch Country Auctions
PUBLIC AUCTION #352

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album	 LE=Large Envelope	 L=Large Lots
B=Box	 SE=Small Envelope	 HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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4 Dutch Country Auctions #352

LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

U.S. Stampless Covers
1	 Selection (28) stampless in flip style cover album, most IDed by town & date, 

various ms or hs rates, “Free” or other marks incl Forwarded & Paid; from 
Northeast or Midwest, plus one Mobile; marks in red, blue or black, some 
weak strikes, typical wear & cond, F+	 EST WP	 140-180	 A

2	 Group abt (55) stampless 1820s-50s in cover album, mostly F/L, domestic 
w/ many NYC & Balt, also incl #65, 147, 184 Blk, U2, Confederate States 11, 
typical file folds & other minor wear, mixed cond (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 A

U.S. Covers
3	 QE2b The ONLY KNOWN cover w/ Special Handling 15¢ dry printing, 

affixed to FDC for C49, tied by August 1, 1957 Washington DC FD cancel, 
listed in Scott as EDU, also probably the only known cover being an EDU for 
two diff stamps, issued two years apart! VF ex-Rufe	 EST WP	 400-500	 LE

U.S. Covers by State
4	 ALASKA Accum abt (500) 1930s-80s to or from Alaska incl flights, events, 

comml, personal, FDC, postal cards, airmail, RPOs, PPC & a few WW, many 
hs cachets, some business size & a few pilot signed; typical mixed cond 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

5	 KANSAS & NEBRASKA Abt (400) mostly vintage PPC w/ a few covers/cards, 
variety of cancels gen 1908-15, many DPOs, Doanes, small towns; PPC are 
mostly greetings or holiday types; some minor wear, gen F-VF	 EST	 200-250	 B

6	 MARYLAND Accum abt (100+) 1880s-90s mostly from or to Smithburg 
& Hagerstown, mostly personal w/ some comml & adv, most still have 
contents, much western MD history, typical mixed cond for era (Proceeds 
benefit APS)	 EST WP	 150-250	 B

7	 NEW ENGLAND Group abt (203) in sleeves or glassines, most labeled by 
pmk (not sorted), large number are DPO w/ dates given on label; incl CT 
(68), MA (90), ME (10), NH (19), VT (16); gen from Large Banknotes to 
1920s but some older or more recent, couple stampless, many fancy or less 
common style cancels, diff colors, corner cards & adv, postal stationery, PPC; 
good variety w/ little if any town cancel dup; some flts, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

8	 NEW YORK Abt (350) ranging from stampless to 1950s, majority from 
Large Banknote to Wash/Frank eras, in annotated glassines or sleeves w/ 
town & other info (unsorted), large number are from DPOs w/ dates of 
operation given; wide variety of frankings, pmk styles, colors & parts of the 
state; covers personal & comml, adv & corner card, PPC, postal stationery, 
registered, fancy cancels, more; some flts, little if any dup in towns, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 B

9	 PENNSYLVANIA Abt (95) covers & cards in plastic sleeves, vast majority are 
DPO w/ name & dates of operation written on sleeves; mostly 1890s-1910s, 
with some later appearing to be last day of service; stamped covers, 
entires, postal cards & PPC; noted Selin’s Grove, Dundaff, Maple Ridge, 
Fountaindale, Piatt, Kimble, Deep Valley, many more, little if any dup, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

10	 PENNSYLVANIA Abt (350) in sleeves or glassines, most annotated w/ town 
& other info, large number of these are DPO w/ dates given on label 
(unsorted); good variety of cancel types, majority 1890s-1910s; incl personal 
& comml, corner cards, PPC, adv, mourning, postal stationery, Last Day of 
PO, some fancy cancels, more; little if any dup in towns, a few flts, gen F-VF	 EST WP	 400-600	 B

Advertising Covers
11	 Group abt (100) advertising covers, both fancy corner cards & large or 

all-over designs, front or back; 1880s-1920s, some hotels & businesses but 
many products & factories; expect some flts, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

Air Covers
12	 C3 24¢ Jenny “Low Flying” variety Block late usage on 1939 airmail cover to 

Auckland NZ, attractive & gen F-VF	 EST WP	 100-150	 SE
13	 Over (250) Space & Aviation covers, incl Apollo, anniversaries, Shuttle (incl 

“silk” cachets), Apollo-Soyuz, a few foreign cvrs, FDC for space stamps, 
history of aviation event cvrs incl airport anniversaries, stamp shows, slogan 
cancels & more; some issues of Space Craft Explorer newsletter; gen F-VF	 EST	 140-180	 L

14	 Selection (11) covers franked w/ 1st & 2nd Airmail issues, incl 1926 CAM 
9 Chicago to St. Paul w/ C1 Blk; 1918 Philly to Jersey City w/ special cancel 
on C2, enclosure mentions sending via air is now a fad; 1926 CAM 10 
Jacksonville to Fort Myers w/ C4 Blk; 1929 St. Thomas, VI to Philly w/ C4 on 
2¢ entire; others incl Woodhouse faked autographed 1918 first flight; gen F-VF	 EST WP	 500-750	 LE

15	 Abt (1150) flights, largely 1920s-70s w/ few later, unsorted, virtually all 
cacheted, few if any airport dedications or flight annivs, few dup, some 
sleeved, some IDed w/ FAM #, could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 600-750	 L

Auxiliary Covers
16	 Accum abt (1500) 1950s-90s auxiliary marking & metered mail covers, 

unorganized w/ much oversized & business sized, also postal cards, PPC & 
modern officials, mixed typical cond (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L (2)

1st Session: Tuesday, May 14, 2024 – 10 am ET
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

Civil War & Related
17	 Accum abt (45) Patriotic Civil War covers, (37) unused, (8) used in a cover 

album, incl covers by Kimmel, Magee, Magnus, Walcott & more, subjects 
incl flags, eagles, secession, Washington, loyal & rebel states, satire & more, 
nice selection of covers, owner’s retail value $1,200 (NV), few flts to F+	 EST WP	 200-300	 B

Correspondence
18	 (3) Covers w/ historical content: c.1863-65 Cover St. Louis to Ashtabula, 

Ohio, uncle to niece, from Benton Barracks (now Fairground Park), letter 
mentions “the greatest novelty is that the congregation is composed of 
white & black but each color occupies its own side of the house,” and “They 
are organizing some colored troops here.”; July 1898 on Railway corner card, 
Cleveland to Muskegon, Mich., religious letter w/ crisp handwriting mentions 
“I believe we should hold Puerto Rico, the Phillipines [sic] and the Carolines 
in the interest of religion and humanity,” w/ more content of freeing from 
slavery & bringing civilization; July 1899 2¢ entire postmarked Manila, ms 
“Soldiers Mail” and long letter written at Candaba, Luzon, describing some 
battles to a doctor in Ohio, calling the natives “devils” or the “n” word, 
describing wildlife, diseases & more; F+	 EST WP	 60-80	 SE

Fair & Expo Covers
19	 Abt (300) World’s Fair Covers 1933 Chicago to 1992 Spain; sorted by fair, a 

few foreign, diff cachets & themes, FDC for commem stamps, special cachets 
or cancels, incl New York ‘39 & ‘64, 1958 Brussels, 1967 Canada, Hemisfair, 
1974 Spokane, 1984 Louisiana, others; gen F-VF	 EST	 140-180	 B

Fancy Cancels
20	 Collection (88) postal cards w/ various fancy cancels, incl geometrics, letters, 

target, crosses; 1870s-90s from about (20) states, mostly black, also blue, 
violet; housed in new BCW pgs, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

Inauguration Covers
21	 Several (100) Clinton/Gore inaugural covers, some 1993 but majority 

are 1997; several diff cachets incl printed, computer generated, “silk” & 
caricature, but dup in the common ones, diff frankings, pmks of Washington 
& Hope, Arkansas; also dup of PPC of portrait; UA, VF	 EST	 140-180	 B

22	 Couple (100) Inaugural or presidential themed covers, FDR to Obama, incl 
cacheted inaugurals from ArtCraft, Fleetwood & others (“silk,” Aristocrat, 
homemade), also VP, First Lady, last day in office, museum, etc; gen F-VF	 EST	 140-180	 B

Machine Cancels
23	 Collection covers & cards, over (140) 1890s-1910s, adv, CC, PPC, some 

mourning cvrs in (2) cvr albums; variety of machine cancels, flags, Barry, 
Doremus & others; cond varies, some wear, VF to Fine	 EST	 200-300	 B

24	 Accum (188) sleeved covers w/ numerous diff styles of machine cancels, 
1898-1927, incl comml, personal, corner cards, adv, mourning, foreign 
destination, postal card, PPC; town pmks large & small from around the 
country, horizontal, vertical, diagonal & wavy lines, fairs, letters, numbers, 
more; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

Military Covers
25	 Collection WWII related covers, on annotated pgs in 3-ring binder; incl free 

franks, APO pmks, content, Naval cvrs w/ cachets, many diff patriotic cachets 
on personal cvrs or FDC, censor, Overrun Nations FDC w/ Blks, airmail; some 
minor flts, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

26	 APOs abt (800) sorted by APO #, largely 1940s incl censored, stamped, 
“free” & penalty envs, typical cond	 EST WP	 350-450	 L (2)

Naval Covers
27	 Accum abt (130) cachet or pmk of ships in Pearl Harbor, 1920s-30s, abt (60) 

uncacheted, all appear addr, many sleeved, list of Pearl Harbor ships incl, few 
flts to gen F-VF	 EST WP	 400-500	 B

Official Covers
28	 Official Stationery (unused & FDC), penalty mail from various government 

offices & variety of post office forms (used/unused), incl unused UO72 abt 
(250+), few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

Parcel Post
29	 1944 Piece taken from package containing live bees, sent to Redding, CA, 

15¢ Special Handling along w/ some damaged Prexies tied by unclear oval 
cancels, “special handling” handstamp and Redding parcel post receiver, 
some staining to piece, packaging of this kind was seldom preserved; F-VF; 
bonus: modern version of similar item, a 1997 shipping label for package of 
live queen bees, from apiary in Georgia to Virginia, meter pays the First Class 
postage w/ special instructions & health label from GA Dept of Ag, VF; both 
on annotated exhibit pgs, ex-Rufe	 EST WP	 150-200	 LE

30	 1944 Large Piece from parcel containing a book, sent from Cleveland, OH 
to an Italian POW at Fort Meade, MD; 10¢ Special Handling stamp plus 4¢ 
Prexy pays postage; various pmks & a note from censor stating POWs may 
only receive books directly from publishers or booksellers; unusual usage, 
F-VF ex-Rufe	 EST WP	 150-200	 LE
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

31	 Mailing card for film reel canister, sent in 1947 from New Berlin, NY to 
church in Massena, NY, postage paid w/ 20¢ Special Handling plus 6¢, 10¢ 
& 50¢ Prexies, handstamps for special handling & insurance; reverse of card 
for return several days later used 7¢ & pair 30¢ Prexies for insured return (no 
special handling); VF ex-Rufe	 EST P	 150-200	 LE

32	 RARE Special Handling insured parcel post tag, late usage of QE stamps in 
August, 1957 (stamps withdrawn in October); $1 Liberty pays parcel post 
and 10¢ & 15¢ pairs pay the new (July, 1957) 50¢ Special Handling rate 
for parcel weighing over 10 pounds, tied by boxed Edgartown / MASS. 
handstamps; one of only (5) QE covers w/ a Liberty Series stamp; VF ex-Rufe	 EST P	 150-200	 LE

33	 1931 Paper label for COD shipment of (500) live baby chicks from hatchery 
in Petaluma to Bellflower, CA, 20¢ Special Handling used along w/ 9¢ 
pair & 50¢ Fourth Bureau, oval cancels, Special Handling & COD violet 
handstamps, VF ex-Rufe	 EST P	 200-250	 LE

34	 Large part of 1932 wrapper used to send live alligators from Florida to 
New Jersey, franked w/ 11¢ Hayes & 10¢ Special Handling, both tied by 
Jacksonville ovals, couple purple “Special Handling” handstamps; by their 
nature, few of these kind of package wrappers were saved, F-VF ex-Rufe	 EST WP	 300-400	 LE

35	 Label on piece of carton used in 1935 to mail live chicks from hatchery in 
Michigan to New York, franking incl 20¢ Special Handling along with 5¢, 
20¢ & 50¢ Fourth Bureau tied by Zeeland, Mich. (2) wavy line roller cancels; 
by their nature, very few of these kinds of labels were preserved, F-VF ex-Rufe	 EST WP	 300-400	 LE

Postage Due Covers
36	 JQ2 1918 business size 2¢ carmine entire from bank in Fleming, NM to bank 

in El Paso, TX, 2¢ parcel due tied by oval cancel, file fold, small edge tear, F-VF	 CV WP	 225.00	 LE
Registered Covers
37	 118 c.1870 3¢ green entire U82 to Dayton, Ohio, registry fee paid by #118 

15¢ Pictorial Type I, tied by Rossville, Indiana, adherence on backflap, slightly 
reduced at L, stamp F-VF	 CV P	 1,904.00	 SE

38	 1880 Yellow business size corner card of lawyer in Cincinnati, registered to 
common pleas court at Batavia, Ohio, franked w/ 3¢ (probably #184) & 30¢ 
gray black #165 tied by “11” grid circles; several ms notes from court clerks 
& notary front & back; minor wear, F-VF	 CV WP	 701.00	 LE

R P O Covers
39	 Abt (350) PPC w/ RPO or other railway cancels; many are sleeved & IDed, 

strikes weak to bold, from all corners of the country, spot checked years 
1907-24, gen F-VF	 EST	 180-220	 B

Space Covers
40	 Abt (450) covers, almost half are Apollo 11 related from 1969-94; others 

are for Gemini, Apollo, Apollo-Soyuz, space stamp usage, FDC & others 
1960s-70s; simple to printed cachets, minor dup, some UA, gen F-VF	 EST	 200-300	 B

41	 Abt (1150) incl events related to various programs, w/ cachets, personal or 
comml covers using space stamps (1990s) & FDC some w/ fancy cachets; 
wide variety, 1960s-90s, gen VF	 EST	 400-500	 L

Topical Covers
42	 CD KENNY Accum abt (150) archival business corresp 1880s-90s, incl abt 

(60+) postal cards mailed by Kenny containing general business content & 
his initials; also incl abt (80+) covers mailed by Kenny, most contain letters 
w/ general business content & Kenny’s signature; mixed typical cond for this 
era (Proceeds benefit APS)	 EST	 200-300	 B

Zeppelin Covers / Cards
43	 C18 (2) 1933 Century of Progress flight covers: New York Oct 2 FDC, Blk on 

cover to Friedrichshafen to Chicago to Seville, Spanish 11/1 receiver on back; 
New York Oct 4 Blk w/ pl# to Friedrichshafen to Wilmington, Delaware, addr 
to Mrs. DuPont at Nemours, also w/ Spanish 11/1 receiver on back, a few 
minor wrinkles or flap marks, F-VF (Sieger #241F)	 EURO WP	 700	 LE

44	 Large 5¢ Airmail entire w/ cplt set of Special Handling stamps added (QE1-4) 
for 1929 Zeppelin flight cover, Los Angeles to Lakehurst (Sieger #29A); tied 
by 8/26/29 Los Angeles Arcade Station duplex & ovals, VF	 EST WP	 400-500	 LE

Cover Selection
45	 Selection (4) covers; #24 F-VF tied by Kendallville, Ind. cds; #94 w/ EFO-level 

misperfs, tied by Brewsters Station, NY bars & cds, docketed 1868; #258 or 
273 Registered soap company corner card, 1895 Auburn, ME to Buffalo, NY, 
10¢ First Bureau tied by violet boxed registered dated hs; #306, 307 w/ cork 
oblits, 1906 registered Leadville, CO to Karhula, Finland (major center of 
glass production), NY registry exchange label FX-NY1a(iv) affixed; gen F-VF	 EST WP	 140-180	 SE

19th Century Covers
46	 Selection abt (75) c.1850-1910 in annotated dealer cards, abt a third from 

New York State, a third from Pennsylvania & the rest mostly from the 
Northeast; most selected for less common cancel types, smaller towns, 
corner cards, county name in cancel, fancy cancels, etc; quality selection, 
gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

47	 Selection (3) Interesting covers; #26 small cover to Boston, tied by large part 
“N.Y. & Boston STMB. & R.R.R.” postmark (steamboat & railroad); c.1865 
corner card for The Cheshire Republican weekly newspaper, franked w/ 
EFO-level off-centered Black Jack, tied by blue Keene, NH cds & cork; 1869 
Insurance document w/ R37c tied by nice blue hs cancel, then mailed using 
3¢ Pictorial tied by oblit & nearby Montpelier, VT cds	 EST WP	 300-400	 LE

48	 (100+) Covers in plastic pgs, stampless to 1869 Issue; good variety of pmks, 
colors, auxiliary markings, ms pmk & rates, many 3¢ Washingtons, some 
entires; expect some typical flts, gen F+	 EST WP	 400-500	 A

Cover Accumulations
49	 Abt (135) 1860s-1930s incl comml, personal, PPC, also some checks & 

documents w/ revenues, a few bits of ephemera, some flts, gen F-VF	 EST WP	 80-100	 B
50	 Accum over (500) mainly all pre-1960 20th Cent, incl WWI & WWII soldiers mail 

(to & from) also naval, Polar, HPO, FDC, airmail & more, mixed cond to F-VF	 EST	 100-150	 L
51	 Accum abt (900-1000) incl abt (13) stampless, comml, flights, naval, 

RPOs, FDCs, abt (500) 1940s controlled mail from small towns; controlled 
unsleeved, rest mostly sleeved, some priced, some typical wear, gen F-VF	 EST	 130-170	 L

52	 Accum abt (300) 19th Cent to 1940s w/ most 1880s-1910s, mix of comml, 
adv, personal, many in rough cond (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 B

53	 Accum abt (370) 19th/early 20th Cent covers incl comml, personal, airmail, 
SD, postal cards & more, (5) stampless; also a few Bicentennial era FDC; few 
flts to F-VF	 EST WP	 150-250	 L

54	 Accum over (1000) incl couple (100) w/ dup sporting events from the 2000s 
incl 2007 World Series 2004-05 AFC Championships, 2002 & 2005 Super 
Bowl & others also a Challenger flight cvr, dozens of POW cvrs from camps 
for German POWs to Red Cross in Washington, FDC incl #1611-12, 2196 (3) 
& other interesting material, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

55	 (7) Albums, four of which are 1979-86 PCS cacheted & addr FDC; others 
mostly early to mid-20th Cent incl vintage mailed PPC w/ 2nd Bureau, 
commems or Wash/Frank, machine slogan cancels, adv, registered, due, 
unused postal cards, a few FDC or event, (3) sets of 1986 Presidents FDC w/ 
matching cachets from HF, Gill & ArtCraft; topical covers, early commems, 
more; overall F-VF	 EST	 180-220	 L

56	 Collection abt (500) from Harman Jewelers in Cleveland, Ohio that were sent 
out by Certified mail but returned for no forwarding, unclaimed, most have 
a legal notice inside for pawned items that will be sold if not picked up, & 
abt (57) FDC addr, Postal Commemorative Society stamp on cover issues 
of 1988-89 & (16) Postal Commemorative Society w/ gold foil stamps on 
covers 1990, few flts but mainly VF	 EST WP	 200-300	 L

57	 Eclectic Accum many (100s) incl 19th Cent stampless & Banknotes, lots of 
FDC incl #803-31, many oversize incl sheets from the 1990s, a Challenger 
flight cvr & other 1930s flight, WWII patriotics, various Inaugurations, postal 
stationery, early private perfs circa 1912 & more, mixed cond flts to F-VF	 EST	 200-250	 L

58	 Accum (100s) post cards, (100s) postal stationery, some FDC, (100s) air mail 
covers, (6) albums of mainly US covers, some FDC, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 L (2)

59	 Wide variety of material to the early 2000s mainly pre-1980 incl 19th Cent 
Banknotes, Wash/Frank issues, cacheted FDC incl #740-49 (2), C25-31, C46 
etc, also Naval cvrs, HPO, Airmail incl Flights, postal stationery, PPC, adv & 
more, mixed cond flts to F-VF	 EST	 250-300	 L (2)

60	 Excellent Accum (100s) US covers, regular, business & other sizes, PPC, 
FDC, WWII military, censor, special delivery, airmail, personal, comml & 
souv covers, airmail, corner card, special cancels, postage due (domestic & 
foreign), used stationery, foreign destinations, Brownsville, TN stampless, 
Naval, handpainted submarine, many Expo & Fair & amusement park related 
cancels & PPC, Texas related, meter, Liberty FDC for single & Blk, Baseball 
FDC, first flights, some Classics but mostly first half of 20th Cent, many 
sleeved, gen F-VF	 EST WP	 400-600	 L

61	 Accum abt (4000) 19/20th Cent, incl #10A (deep org brown) Putnam 
OH, #281 to Bermuda, several 634A, WWII & Korean War, few adv, couple 
stampless, postmark interest, no FDC but some Naval & Space, abt ½ 
stationery incl common modern, bit of literature, cond varies w/ some rough 
openings, stains & wear mixed in	 EST WP	 425-500	 L (2)

62	 Accum abt (3600) covers & FDC mostly 20th Cent incl abt (800) event 
covers, abt (80) ship covers, abt (90) space covers, abt (100) first flight covers, 
abt (1600) comml & personal covers, abt (400) uncacheted & addr FDCs 
1920s-40s, abt (380) mostly addr & cacheted FDCs 1940s, abt (100) postal 
stationery, abt (450) PPC & (10) empty cover albums, few flts but gen F-VF	 EST	 500-600	 L (3)

63	 Apx (1200) covers, majority are sleeved, unsorted, none IDed, large number 
are from the Northeast (PA, NY, New England) but noted an Indian Territory, 
Montana RPO & some Maryland, plus a couple foreign; Quality accum w/ 
many small towns & DPOs, variety of cancellation styles from simple cds, 
duplex, double ring, fancy, Doane; a few stampless, comml w/ corner card, 
postal stationery, stamped 1860s-1930s, more; also stack of postal cards w/ 
nice strikes of various town cancels from pmk collector, group of business 
size covers from 1890s-1910s, PPC w/ Doanes & more; some flts, gen F-VF	 EST WP	 700-900	 L
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

U.S./ Foreign Covers
64	 Accum abt (600+) US & WW covers, US incl Bicentennial collection, abt (60) 

Golden Replicas, abt (350) 1940s-70s cacheted & mostly addr FDC, abt 
(150) UN covers & stationery; abt (100) WW covers incl Italy C2; few flts to F+	 EST WP	 150-225	 L

65	 Accum abt (1600+) covers, cacheted & mostly addr FDC loose & in (12) 
cover albums incl PCS 1979-89, Norman Rockwell Classics, Westport 
Bicentennial Collection & 1976 Flag set, postmasters of America FDCs & 
more, loose incl US postal cards, PPC, FDC, Channel Is & UN, a few flts but 
gen F-VF	 EST WP	 160-220	 L (3)

66	 Accum abt (3500+) mix of comml & FDC incl abt (1750) Canada w/ abt 
(1000) 1950s-60s FDC (most addr), abt (750) 1950s comml & few first 
flights; abt (800) other foreign incl abt (50) GB FDC; abt (1100) US; & few 
(100) oversized not in count; largely dollar box material but incl (2) US C20 
FDC, CZ used U2 & U8 entires; cond varies	 EST WP	 200-300	 L (3)

67	 Accum abt (950) w/ abt (500) US, mainly 1970s-80s AC FDC addr/UA & 
*/O stationery; foreign incl abt (450) 20th Cent covers w/ wide variety of 
countries & cover types; mixed cond to F-VF	 EST	 200-300	 L

68	 Accum WW & US (1000s) incl FDC, some nice franking, adv, air comml, 
corresp, event etc, nice variety, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L (3)

69	 Accum WW & US (1000s) nice variety incl adv, air, comml, event, FDC, fancy 
cancels, some nice franking covers, corresp, etc, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L (3)

70	 One man’s accum of both regular & interesting covers, ranging from mint & 
used US postal cards, 1950s Boll & Fluegel cacheted FDC, Australian comml 
mail & stationery, Auburn, NY stampless cover w/ hs “5”; large group WWI 
related cvrs, free franks, cards & PPC, American & European incl some good 
sets of German PPC, other US military mail & cards up to 1960s; some souv 
covers US & foreign; Bulk Mail stamps on cover, foreign registered w/ multi-
frankings incl Mexico, US, Brazil, others; censored, modern used US entires, 
early QEII FDCs, more; gen F-VF+	 EST	 250-350	 L

71	 Accum WW & US (5,000+) incl adv, air, comml, corresp, event, FDC, nice 
variety w/ a few flts but mostly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (4)

72	 Dealer Stock US & WW abt (2500+) incl FDC, Air, comml corresp, then abt 
(250) US covers for the 1870s-1880s, nice variety, few flts like rough opening 
but mainly VF & useful	 EST WP	 300-400	 L

73	 Accum (1000s) upon (1000s) US & WW FDC & FDC programs, event covers, 
Readers Digest pgs, regular, business, oversize, adv, air, comml, corresp, 
fancy cancels, nice franking on some, Birds & Flowers FDC of 1982, Sonoran 
Desert FDC, postal stationery US & WW, postal cards & PPC cards, some 
event postal cards, FD programs, few flts but mainly VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

74	 Large Accum US & WW covers & FDC, incl unused US & foreign postal 
stationery, several UNICEF UN FDC binders, UN Flag FDC, souv cards, (1000+) 
US FDC, mostly common type cachets 1930s-80s incl some dollar values, light 
dup, some addr, some sleeved; (7) cover albums w/ WW topical FDCs w/ full 
sets (larger size covers), regular covers, maxi cards & more; gen F-VF	 EST	 400-500	 L (4)

75	 Accum abt (5500) w/ abt (3000) US comml w/ some personal, all in Scott 
# order (#850-2800), nice group of adv cards & Valentines Turn of the 
Century, some real photo post cards, rest is WW airmail & foreign comml 
mail, cond varies Avg-VF	 EST WP	 500-600	 L (5)

Postal Stationery
76	 Apx (2000) 1¢ surcharge unused hoard, incl abt (60) favor Ovpt on U24, abt 

(400) UX32 & rest UX33, most IDed by city (NV) incl UX32 Jacksonville (2), 
Minneapolis (6), New Orleans abt (20), Oklahoma City (5), UX33 Butte abt 
(18), Manchester (6) etc, incl some UX33 misplaced Ovpt & few inverted 
Ovpt; some w/ pencil feature diagrams, otherwise gen F-VF	 APX CV WP	 40,000.00	 HWC-L

77	 Accum abt (1000) mainly postal cards incl many sets (Apx 19 diff) w/ 
Monsters, Looney Tunes, Baseball, Olympics, Trains, Ballet, Clouds, Indians, 
Birds etc, some older reply cards & entires, about (500) FDC cacheted & 
addr 1950s-70s, gen F-VF	 EST	 100-125	 L

78	 (440+) Postally used postal cards, 1890s-1970s w/ majority being 
1890s-1910s, large group are requests for catalog from one business so 
postmarks come from all over, incl duplex, target, machine, flag, cork; 1970s 
cards appear to be from pmk collector; gen F-VF	 EST	 100-150	 B

79	 CARDS & STATIONERY Accum (1000s) */O w/ dup mainly in shoe boxes & 
binders incl unused U436g, UX6, UX8, UX15-16, UY1-2,UY5 (pre-printed), 
UY9 & others also incl a collection of Xmas Seals 1907-70 incl some proofs, 
gen F-VF	 EST	 125-175	 L (2)

80	 Unused Collection in (3) Scott albums featuring postal cards incl UX1, UX6, 
UX15, UX20, UX30, some entires & cut squares, abt (750) common covers, 
stationery gen F-VF, covers vary	 EST WP	 150-200	 L

81	 Dealer Stock abt (1500) unused postal cards UX1//646, in IDed glassines in 
(5) red, (2) black & (2) shoe boxes, also incl airmail cards UXC1//28 & reply 
cards UY14//49; also abt (140+) 1980s-2000s postal card packs, light dup; 
also abt (300) unused postal envs, gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L (3)

82	 Accum Stationery (100s) mostly modern a few early, some Airmail covers, 
owner IDed, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L (3)
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

83	 Unused Accum abt (4000) incl abt (2600) postal cards incl UX3 abt (14 
preprinted), abt (1000) modern commem in packs, UY11 abt (400+ 
unfolded); abt (1400) entires incl UO72, abt (300) CZ incl U9; partly sorted, 
some wear or aging but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

84	 Assortment many (1000s) stationery issues all unused, mostly 1980s w/ love 
cards, postal cards, envs, air envs, air letter, sheets to 50¢ FV, outstanding 
group w/ dup, few flts but mostly VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

85	 Large Accum (100s) postal stationary FDC in (27) binders or albums w/ some 
on W/A pgs, mostly UA for 1988-2013 & additional pieces 1977-99, nice 
variety of issues, well worth a good look, mostly VF	 EST	 300-450	 L (3)

86	 Postal Card Used Accum abt (7250) incl abt (3250) comml & abt (4000) 
FDC, comml incl UX7 abt (350), UX8 abt (300), UX9 abt (1600, some 
plated), UX13, UY6 (3), duplex & machine cancels, diff towns, FDC 
1950s-90s; much sorted, comml some wear, stains & creases, FDCs gen FVF	 EST WP	 400-500	 L (2)

87	 Unused Accum Apx (4000) w/ abt ½ entires & ½ postal cards, incl U61, U85 
(2), U172 (2), U445 (10), U500, U530 (9), U531 (11), UC9, UO49 (5), UX5, 
UX6 (5), UX7 (2), UX15, UX21 (2), UX22 (15), UX24 (10), UX26 (12), UY2 
(3 unfolded), UY5 preprinted, UY8 (2), few flts but gen FVF	 EST WP	 500-600	 L (2)

CSA Covers
88	 6 Davis 5¢ light blue, pair, pen cancels, on cover to wife of Major Alfred Rives 

at Richmond, a French railroad engineer for the CSA; upper left is Cobham 
VA C.R.R. black Jan 28 (1863) pmk ($750 in CSA Catalog); F-VF	 EST P	 400-500	 SE

89	 Selection of Covers, incl Oct 1861 Charleston stampless w/ PAID 5 in circle, 
#1 green tied by Arbor Hill, VA cds, #2 Richmond cds & pen cancel; #2b dark 
blue Jan 1862 Tennessee black cds, to Mobile; #4 Stone 3 pair (not tied) w/ 
Virginia cancel; #5 tied by large 1863 Norfolk cds, ms “in hast,” (6) covers 
franked w/ pair #6 or 7, two are mourning; #11 (3) covers, couple shades; 
#12 June 17, 1863 Richmond Cobham VCRR; finally a stampless w/ black 
“Due 10,” ms at UR indicates a soldier; (8) of the covers are addressed to 
Major Alfred Rives or his wife, at Richmond or Cobham Depot, Rives was a 
railroad engineer for the CSA, his daughter, born during the time of these 
#11 covers, was a writer whose godfather was Robert E Lee & Oscar Wilde 
later introduced her to her 2nd husband, a Russian prince; some notations by 
Rives about promotions on the face of a cover; overall interesting group but 
expect flts in stamps & envs, F+	 EST P	 500-750	 SE

Canal Zone Covers
90	 Unused Accum abt (375) postal cards & entires incl U9, U13, UC2, UXC2 

(2), few used incl UC2, some sleeved, gen F-VF	 EST	 150-200	 B
Guam Covers
91	 M1-M2 (2) Business size covers addr to same Marine at Agana, 4/8/30 FDCs 

for first Ovpts, 2¢ pair w/ Agana pmk, 4¢ single w/ Sumay pmk, both w/ 
same day Agana receivers on back; VF	 CV WP	 1,000.00	 LE

92	 M2 Philatelic business size cover to a Marine at Agana, 4/16/30 Agat cds, 
used stamp cat $150, VF	 EST WP	 140-180	 LE

93	 (2) Covers to same addressee in Pennsylvania, one franked w/ Guam #1, 
2, 5, other w/ #3, 8; all tied by San Luis D’Apra dated 2/24/1900; proper 
receivers & transits, F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

FIRST DAY COVERS
First Day Covers
94	 647-648 This quirky cover has it all, an overpaid, illegal use, territorial FDC; 

Hawaii Ovpts 2¢ & 5¢ w/ 8/13/28 Honolulu duplex & machine cancel, affixed 
to U443 5¢ entire along w/ QE3 20¢ Special Handling stamp improperly used 
for Airmail Special Delivery service, transit & receiver pmks on back; QE3 is rare 
on cover regardless of legality! on annotated exhibit page, ex-Rufe	 EST P	 200-250	 LE

95	 E13, QE4 SCARCE joint FDC for 15¢ Special Delivery & 20¢ Special Handling, 
Washington, DC, 4/11/25 duplex cancels, SD receiver on back, VF ex-Rufe	 EST P	 500-600	 LE

96	 QE1-3 Attractive combo FDC for all (3) 1928 Special Handling issues, no 
cachet as usual, each stamp is a plate number single, affixed to U522 2¢ 
entire, Washington DC duplex cancels, mailed to Detroit, VF	 CV P	 350.00	 SE

97	 QE1-3 1928 Special Handling FDCs, all (3) signed by Postmaster General 
New, each w/ matching franking 2¢ Valley Forge, slogan cancel, & addressee 
(letter carrier); 20¢ is plate number single; F-VF+	 EST WP	 140-180	 LE

98	 QE1-3 1928 Special Handling FDCs w/ matching green Gorham cachets, 
Planty only lists QE1 as having a green cachet; APX $600 in Planty, VF ex-Rufe	 EST P	 200-300	 LE

99	 QE1-3 1928 Special Handling (3) matching FDCs w/ corner card for stamp 
dealer Roessler, each uses 2¢ Valley Forge for postage, gen VF ex-Rufe	 EST WP	 150-200	 LE

100	 QE1-3 1928 Special Handling FDCs w/ matching decorative cachets, addr 
to stamp dealer Robinette, not listed in Planty, cachets not common for this 
issue; VF, ex-Rufe	 EST P	 200-250	 LE

101	 QE4 RARE Oversize FDC for 25¢ Special Handling, one of only three with a 
plate block, created by Worden & addr to him, marked “First Day of Special 
Handling,” top plate block #F17097 along with PBK/12 of ½¢ Hale which 
was issued a week earlier; stamps F-VF, cover VF ex-Rufe	 EST WP	 1,250-1,500	 LE
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102	 QE4 25¢ Special Handling FDC addr to FDC cover pioneer Worden, nice 
strike Washington 4/11/25 duplex, Blk ½¢ Hale pays postage, stamp F-VF, 
cover VF ex-Rufe	 CV P	 225.00	 SE

103	 QE4 25¢ Special Handling FDC addr to FDC cover pioneer Nickles, 
Washington 4/11/25 duplexes, Blk ½¢ Hale pays postage, stamp F-VF, cover 
VF ex-Rufe	 CV WP	 225.00	 SE

104	 QE4 25¢ Special Handling FDC addr to FDC cover pioneer Ward, 
Washington 4/11/25 duplexes, 2¢ Lexington-Concord pays postage, stamp 
F-VF, cover w/ flap marks, ex-Rufe	 CV WP	 225.00	 LE

105	 QE4 25¢ Special Handling FDC, unusually sent Airmail w/ 8¢ Propeller C4, 
Washington duplex 4/11/25, to Niagara Falls, HR on back, F-VF ex-Rufe	 CV P	 225.00	 SE

FDC TOPICALS
Baseball
106	 Group (20), Mellone #s, #1, 6, 19c, 21a, 24a, 24d, 26b, 28a, 29b, 29d, 46a, 

50, 51b, 53a, 60a (2), 61, 75b, 93, 107; (2) UA, a few w/ flap marks, all 
sleeved & IDed, owner’s CV $950 (NV), gen VF	 EST WP	 400-500	 LE

FDC CACHET MAKERS
FDC Cachet Makers
107	 ARTCRAFT Abt (1900+) mostly UA FDC 1940s-90s in (19) FDC albums & in 

FDC pgs, incl bklt panes, PBKs, postal stationery & aerogrammes w/ a few 
dup, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L (3)

108	 ADAM BERT Abt (500) 1930-76 uncacheted commems, regs & airs, most w/ 
typed address to himself on signature small sized envs; incl #688-90, 754, 
785-794 & more, only a couple dup, a few other small size addr to others, 
varied cond some light pencil cat#, gen F-VF+	 EST WP	 200-300	 B

109	 COLLINS Abt (60) diff FDC 1981-2007, all in sleeves, gen VF	 EST	 150-250	 B
110	 COLLINS Complete set (36) FDC for the 1986 Ameripex Presidents issues, 

postmarked at Whitehouse, NJ, bonus (4) oversize cvrs w/ HF cachets for the 
Presidents S/S; UA VF	 EST WP	 200-250	 A

111	 COLLINS (81) various topical FDC in album, 1997-2006 incl Bugs Bunny, 
Flowering Trees #3193-97, 3209h-i, Greetings from America 34¢, C131, 
C139-40, others incl some broken sets; UA VF	 EST WP	 400-600	 A

112	 COLLINS Cachets for (3) popular series: 1982 State Birds/Flowers all (50), 
1986 Ameripex Presidents lacks JFK & White House; 1992 Wildflowers all 
(50); UA, VF	 EST WP	 500-600	 L

113	 COLLINS Earlier FDC abt (142) 1978-87 in photo album, incl #1764-67, 
1768, 1772, 1827-30, 1859, 1921-24, 2076-79, 2096 (2 diff), 2097 (2 diff), 
2109, 2193, 2204 (2 diff); couple dup, few earlies w/ whole set on one 
cover, later as individuals, UA VF	 EST WP	 500-600	 A

114	 COLLINS (155) Cacheted FDC 1981-89, incl Christmas, Love, Olympics, 
Cats, Hemingway, Expo ‘89 S/S, Sports, New Sweden & more; UA VF	 EST WP	 500-600	 L

115	 COLORANO Collection & Accum abt (1900), incl abt (1150) 1972-89 in (9) 
binders (may not be cplt, abt 70 w/ flts) & abt (750) 1970s-2003 in glassines 
incl State Birds (5 sets), noted some combos & PNCs, some flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

116	 FLEETWOOD Accum abt (1000+) UA largely 1990s-2004, gen F-VF (Proceeds 
benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

117	 FIRST Assortment (104) sleeved, addr FDC 1927-31 (Saratoga to Pulaski), 
most w/ first cachets, IDed by collector, couple w/o cachet or special events; 
gen F-VF+ ex-Elrod	 EST WP	 250-350	 B

118	 GOLDEN REPLICAS Collection over (1100) 1981-2007 in (21) special albums, 
UA & gen VF	 EST	 200-300	 L (6)

119	 GOLDEN REPLICAS all addr in (13) albums for 1981-96, nice variety & did 
not see any dup, VF	 EST	 300-450	 L (3)

120	 GUNDEL Collection abt (75) in binder, largely 1930s incl #716, 722, 733, 
768a, 772, 775, 776 (Gonzales), 777, 778, 782, 784, 795-802, 894 (3 diff 
colors), others; abt (15) signed; abt (16) UA, few dup, few flap marks but 
gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

121	 MILFORD (Collins) Blue album w/ (99) handpainted US State or Canada 
Provincial duck stamp FDCs for 1991-92; covers w/ large handpainted design 
& one or more related postage stamps (ducks, state flags, etc); these often 
retail up to $10 ea, VF	 EST WP	 350-450	 A

122	 POSTAL COMMEMORATIVE SOCIETY Abt (900) in PCS albums incl History 
of Civil War, 2002 State Greetings, 2001 Inauguration, 1986 Presidents 
& 1987 Wildlife, 1982-90 addr FDC, Princess Di FDCs, Prince Andrew & 
Sarah Ferguson FDC; incl abt (100) AC FDC & abt (150) comml, personal & 
oversized covers w/ some WW mixed in; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L (2)

123	 POSTAL COMMEMORATIVE SOCIETY FDC w/ over (3000) & 1976-2008 
w/ Bicentennial, CTC, addr & UA, PCS stamps (topicals), small amount of 
postage, check this one out, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (3)
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FDC Accumulations
124	 Accum abt (450+) mostly AC FDC 1950s-80s, abt (50) early to mid-20th 

Cent covers incl Airmail, abt (100) covers, addr FDCs & WW covers, few flts 
to gen F-VF	 EST	 100-200	 L

125	 Over (3000) mainly cacheted FDC, about 30% are UN most from the 
1950s-80s w/ dup cachet makers incl Artcraft, Aristocrats & a few others, 
about half are sleeved, gen F-VF	 EST	 100-125	 L

126	 Accum abt (1600+) 1940s-90s in (9) FDC albums, (2) 3 ring binders & 
loose in a box, many diff cachets, mostly UA, sets incl (6) 1976 flags, (5) 
1982 birds & flowers, (6) 1986 presidents, (5) 1987 animals, incl abt (200) 
events, some oversized, & (1850+) 1920s-96 in (14) FDC albums, (5) 3 ring 
binders, (6) USPS binders, addr & UA, diff cachets to 1971, PCS cachets & 
addr 1972-96, incl sgls, se-tenants, prs, bklt panes, regs incl Prexies & Liberty 
to $1 coils, commems incl Army & Navy, Famous Americans, also incl airs & 
modern officials, abt (1250+) USPS souv pgs all diff 1972-2003 in plastic pgs 
in (8) 3-ring binders, 1991-2003 issues all have 3 hole punched in pgs, incl 
National Parks, LaGuardia, O’Neill, coil & much more, mainly F-VF	 EST	 200-300	 L (7)

127	 Accum abt (2750) incl abt (200) kid-friendly (cartoons, children’s books & 
dinosaurs, etc) incl (13) handpainted incl (9) Collins, (2) Libert, Pugh & Wile; 
abt (1750) in PCS or other binders, much 1970s-80s, more addr than UA, 
could be few flts but gen FVF	 EST WP	 150-200	 L (3)

128	 Accum abt (680+) mostly cacheted & addr FDC 1940s-50s, cachets incl AC, 
AM, Anderson, Boll, Farnham, Lowry & more, much 3¢, 5¢ & 10¢ Famous 
Americans, all sleeved; also abt (50) 1945 Philippines FD postal cards; some 
moderate dup; a few flts to gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L

129	 Accum abt (1800) 1960s-2010, much FW; UA, gen clean VF	 EST WP	 150-200	 L
130	 Abt (1700) cacheted UA FDC 1983-89, mostly Artcraft, w/ dup incl 

commems, Great Americans, Transport Coils, 1986 Presidents (2 sets), 1987 
Wildlife (2 sets); sleeved bundles, also a few CTC (not complete), clean & VF	 EST	 200-300	 L

131	 Better Accum abt (850) incl abt (200) Boll, abt (90) Fluegel, abt (25) 
Grimsland, rest Ioor, Linprint, Staehle & misc others incl Pugh 22¢ Presidents, 
Fidelity Prexy coils, Linprint Famous Americans (2 sets), Cachet Craft Famous 
Americans (3 sets), many sleeved, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

132	 Accum abt (1500+) 1930s-2020s unorganized in a box, mostly AC, AM & 
Fleetwood w/ few other cachets, mostly UA, some sleeved; also abt (900) 
mostly addr FDC 1929-80s organized in IDed glassines in (2) long boxes, 
light dup; few flts on earlies but gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 250-350	 L (2)

133	 Accum (1000s) mostly all US FDC, many are modern, few Airmails, some 
other covers incl business, personal, etc, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 250-300	 L (2)

134	 Accum abt (3500+) 1930s-2000s, mostly AC, AM & FW w/ others mixed 
in, gen unsorted but some sets together; abt (200) uncacheted & abt (275) 
Golden Replicas, few (100) stationery not counted, few souv pgs incl SP300, 
SP303-07, UA/addr, few flap marks or flts but gen F-VF	 EST WP	 300-350	 L (3)

135	 Accum abt (3000) mainly 1930s-90s widely assorted loose & (2) cover 
albums, much AC, Fleetwood & other cachet makers, most 1930s 
uncacheted, addr/UA, light dup, a few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-550	 L (2)

136	 Accum abt (4400) FDC 1940s-2000s cacheted & uncacheted, mostly addr 
w/ some in pencil, incl PCS 1993-98, 2000-01, 2003, CTC to 1950s in (9) 
binders, Fleetwood 1983-87, several specialty books, abt (200+) USPS souv 
pgs 1977-84 in sleeves, many uncacheted for add-ons or handpainteds, a 
few flts to gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (6)

FDC Collections
137	 Collection in (13) binders, addr & UA incl (2) Postal Commemorative 

Society 1985-87 & 1989, (2) Fleetwood Wildlife 1987, (1) FW Wildflowers 
1992, (2) FW States Birds/Flowers, (2) PCS State Birds/Flowers, (1) Golden 
Replicas Presidents 1986, (1) Postmasters of America 1976-78 w/ 58 FDC, (1) 
Aristocrat States Birds/Flowers, VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

138	 1936-2009 in (3) boxes covers in order, fourth box w/ extras; most are 
sleeved, variety of cachet makers but many are commons, incl some USPS 
colorized cancels; abt (2500) total, incl some w/ PBKs, a few oversize, some 
light dup gen due to diff cachets; a few events or special covers mixed in; a 
few flap marks in earlies, gen VF	 EST	 400-600	 L (4)

139	 Collection (66) diff on stkpgs, 1925-33 w/ better, interesting or unlisted 
cachets, incl Griffin, Roessler, Gorham & unknowns; attractive group, some 
light foxing, addr as typical, gen F-VF	 EST WP	 500-700	 LE

140	 Specialized Collection cacheted FDC for the Army-Navy Issue #785-94; well 
organized by cachet maker & IDed by Planty, housed in Vario pgs filling (4) 
large 3-ring binders; cachets incl Anderson (Bernet), Aubry, Dyer, Holland, 
Imperial, Ioor, Kapner, Plimpton, Rice, Sudduth, more & some unknowns 
(see web photos for inventory); franked w/ sgls, pairs or Blks, cachet varieties 
incl diff colors, hs or machine cancel, etc; all but one cachet maker has at 
least one cplt matching set, w/ dup to x7; addr, some flap marks as typical 
for period, gen F-VF+	 EST WP	 800-1,000	 L
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Ethnic
141	 BLACK AMERICANA Abt (85) vintage cards on diff themes, at home, in 

the fields (potato, alfalfa, orange, sugar, cotton), cake walk, watermelon, 
children, humor; a couple dup, some mailed, noted some PMC, Kornelia 
Kinks, more; some flts, gen F-VF	 EST P	 250-350	 B

142	 BLACK AMERICANA (24) PPC some seldom seen incl (3) French cards, priced 
in $20-$35 range, most mailed, owner’s retail value $700 (NV), gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

143	 BLACK AMERICANA (12) PPC most seldom seen incl (3) French cards, also 
cards w/ metamorphic foldouts, moveable eyes, silk, affixed feathers & cloth, 
priced in $35-$125 range, owner’s retail value $965 (NV), gen F-VF	 EST WP	 450-550	 LE

144	 DUTCH Themed PPC abt (100+) diff, abt 1905-15 in (1) album incl 
adv, affixed items, children, costumes, couples, greetings, holidays (incl 
Halloween), humor, windmills & much more, many mailed, extensive group, 
few flts to gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

145	 JUDAICA Selection (170+) PPC, vintage to chrome, US & foreign, incl 
portraits, holiday greetings, synagogues & street scenes, artwork, Biblical 
scenes, more; incl colorful set from France w/ art by S. Seeberger; bonus are 
(17) Victorian cut-outs w/ Jewish scenes or Bible stories, VF; a couple PPC 
dup, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

Foreign
146	 CZECHOSLOVAK LEGION in the Russian Civil War, 1920s series of postcards 

entitled “Monument to the Resistance, Views from the life and struggle of 
the Czech Legion” indicating that proceeds from the sale of these cards will 
fund a monument; very difficult to complete a full set of (72), here are (22) 
diff unused cards & (3) dup; images are paintings of places across the former 
Empire, incl Ukraine, Urals, steppes, Siberia incl a funeral, 1918 May Day, 
mountains, villages, barracks, one is from Italy (Spiazzi); only couple minor 
corner bends, gen VF	 EST WP	 200-300	 SE

147	 EUROPE abt (128) WWI era cards w/ caricatures on the war, various leaders, 
effects on people & political intrigue; mostly from the Allied perspective, 
cards mostly from France w/ some Italy, GB, Germany; most are cartoon-like 
caricatures, political, humorous (Manneken Pis doing his thing on German 
soldiers) & gruesome incl personifications of death, ghost of Napoleon, 
severed head of Kaiser etc; most sleeved, a few mailed or written on, gen F-VF	 EST P	 250-350	 B

148	 EUROPE Accum (1000+) unsorted WW cards, primarily Germany & France, 
also Italy, GB, Switz, Japan, Mexico, Greece, Egypt, Russia, Turkey; mostly 
early 20th Cent travel scenery, cities & rural, architecture, street scenes, 
nature, 1931 Stuttgart fire, WWI related (France, Germany), RPC, Popes, 
more; incl (2) scrapbooks, some sleeved, rest loose; some flts, some mailed, 
several unusual cards, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

149	 EUROPE (270+) WWI Related cards, incl images of soldiers, patriotic, battle 
locations & ruins, town scenes, monuments & caricature, royalty & generals; 
cards from France, Germany, Italy, Belgium, Austria; also a few post-war 
memorials, couple US & a couple WWII; Charity card of Marshall Foch w/ 
label & B22 (CV $100); artwork & photography, soldier’s life, returning 
home, with the ladies, charity cards, more; some mailed, some are free franks 
/ Feldpost (80+ French); many sleeved, gen F-VF	 EST WP	 500-600	 B

150	 ITALY (27) diff cards from a series of (100) by the artist Raemaekers, biting 
commentary using caricatures of WWI countries, leaders & situations; 
some funny, others sad, some religious imagery; none mailed but a couple 
w/ stamps affixed & pmkd at Coumayeur; (3) not numbered from later 
printings; commentary in French & Italian, printed by Societa Editoriale 
Milanese c.1917; VF	 EST P	 150-200	 SE

151	 JAPAN (300+) sleeved cards, incl (25) souv packs in excellent cond, w/ art, 
shrines, mountains, spas, towns; balance of loose cards w/ scenery, art, town 
photos, Russo-Japanese War, shoreline scenes w/ boats that likely inspired 
Karl Lewis; abt (40) are hand-painted, half done on thin wooden cards; (14) 
mailed & several w/ stamps tied by pictorial cancels (#202, 208) incl set 
honoring Hirohito’s coronation; colorful & attractive items from 1st half of 
20th Cent; gen VF	 EST P	 500-600	 B

152	 SWITZERLAND Abt (500) cards, large number are photographs or RPC, 
regular & Continental sizes, also good variety of vintage & linen eras, 1898-
1948, a few mailed, expect some wear, cities large & small, and of course 
mountains & lakes; gen F-VF	 EST	 90-120	 B

153	 Several (100) vintage to modern Continental, variety of Europe, Caribbean & 
Canada, a few mailed, ranges from nature, famous sites, hotels & beaches, 
art & more; typical wear, gen F-VF	 EST	 120-140	 B

154	 Accum abt (2000) 1900 to modern incl abt (450+) GB 1900s-10s, plus 
Austria, Canada, Germany etc, largely travel type w/ minimal greetings, older 
typically mailed, modern typically unmailed, some typical wear	 EST WP	 200-300	 L

Halloween
155	 Selection (8) Nice Hallowe’en cards w/ simple artistic designs that are not 

scary; children, elves, candle, JOL; incl (2) International Art (Art Nouveau 
chestnuts & persimmons), one Sandford (candle & poem), (2) F.A. Owen & 
one Tuck; six are mailed, all sleeved, only a few minor corner dings, most VF	 EST WP	 100-150	 SE
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156	 Group (10) different Hallowe’en postcards, only one not mailed or written 
on; incl Clapsaddle w/ black cat; Tuck pumpkin people cutting a cake, girl on 
broom; Winsch lady dancing w/ broomstick (mailed in Canada), kids w/ JOL; 
Brundage kids w/ JOL; Bier pig eating JOL, kids dressing as witch; Whitney 
Made boy w/ JOLs; Bergman B&W kid w/ JOL outdoors; some typical wear 
from posting, gen F-VF;	 EST P	 130-170	 SE

Holiday
157	 Abt (1100) mostly vintage holiday cards, abt half are Christmas, balance are 

Valentine’s, Easter, Thanksgiving, birthdays & general greetings; abt 20% 
mailed, a few embossed, some usual wear, gen F-VF	 EST	 140-180	 B

158	 Collection Various Holiday cards in (4) Shoe boxes incl New Year, Christmas 
(one whole box), Valentine’s, St Patrick’s, 4th of July, Happy Birthday, general 
greetings & (1) Tuck’s Halloween; most are mailed, virtually all vintage, 
noted some fancy or embossed, mostly red Santas, typical wear to edges or 
corners, many attractive cards, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

Novelty
159	 Nice Accum (100s) novelty cards, ranging from heavy embossing & glitter, 

up to add-ons & non-paper; incl embroidery, hair, feathers, salt bag, several 
cards made of metal, leather, cork; some foreign, some mailed, gen F-VF	 EST WP	 250-300	 B

Railroad
160	 Abt (4500) PPC in (6) shoe boxes w/ one collector’s hoard, virtually all 

vintage, showing trains, stations, tracks, tunnels, depots, bridges, other 
infrastructure, also some crashes, snow drifts, workers, tourist trains & more; 
many RPC sprinkled throughout, some mailed, a few Canada; large amount 
are from NY & New England w/ many small towns/stations; long-time 
accumulator’s stash off the market for years; some flts expected, gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L (2)

Ships
161	 Abt (1400) mostly vintage cards w/ ships of various kinds, passenger, ferry, 

battleship, submarine & other military, in dock, harbors w/ ships, steamers, 
more; a few RPC, much from New York & New England; from old-time 
accum, expect some typical wear on the half that were mailed, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

States
162	 NEW YORK Abt (500) mostly pre-chrome cards, just over half are Niagara 

Falls & area, incl souvenir pack, views at night, in winter, bridge, tourism, etc; 
(100+) from Watkins Glen area & balance are Adirondacks & other nature, 
non-NYC; some mailed, gen F-VF	 EST	 120-160	 B

163	 NEW YORK Abt (400) PPC 1908-15, noted Doane cancels, DPOs, mostly 
greetings & scenery, good selection of small town cancels, a few covers/
cards, some flts, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

Topicals
164	 BUILDINGS & Landmarks abt (2600) vintage cards in (4) shoe boxes incl homes, 

schools & colleges, churches, farms, hotels & resorts, factories, main streets, 
more; all are mailed w/ variety of pmk styles, cards incl PMC, RPC, undivided 
backs, all appear to be pre-1920; some typical wear, from old-time accum, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

165	 COINS Abt (40+) vintage PPC showing coins of ea country, many diff 
countries, (3) are mailed, owner’s retail value $750 (NV), mixed cond to VF	 EST WP	 400-500	 LE

166	 DETROIT Publishing Company (2) packs “Little Phostint Journeys” incl Vol 
XIX The Land of the Mohicans and Vol XXXIII American Indians (1912); 
Mohicans has some Indian and Revolutionary War scenes but also nature 
& tourism around Lake George, complete set of (40); Indians mostly show 
scenes from the Southwest, full set is forty but here are (44) cards; attractive 
cards, like new, with original outer packaging; VF-XF	 EST WP	 140-180	 B

167	 FAIRS & PARKS (1500+) interesting accum mostly vintage cards, scenes from 
parks, beaches, parades, fairs, races & other gatherings; noted some RPC & 
PMC, incl Tournament of Roses, county & state fairs, city parks, horse races, 
casino, coastal resorts, more; many mailed, expect some typical wear, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

168	 SCENERY & VIEWS abt (1800) in (3) shoe boxes w/ MAILED vintage PPC, incl 
PMC, RPC, undivided backs, almost all pre-1916; variety of views incl towns, 
parks, coast, much New England & out West, mountains, forest, some 
Detroit Publishing, more; variety of cancels incl Doane, machine flag, duplex; 
some typical wear, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

169	 SCENERY & VIEWS abt (2600) in (4) shoe boxes w/ unmailed mostly vintage 
cards, incl PMC, undivided backs, RPC; lots of views incl city streets, small 
towns, glaciers, lakes, waterfall, New England, out West, bridges, animals, 
mountains, industry & farming, more; great windows into the past, some 
minor edge wear, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

170	 STREETCARS & other similar, incredible accum by one collector, filling 
(6) boxes, some grouped by state but mostly unsorted, abt (4,000) cards 
primarily vintage, much New England but noted views from Georgia, 
California, Oklahoma, Pennsylvania & others; some cards focused on the 
trolley car itself, from horse-drawn to “modern” styles, but majority are 
small town or large city scenes w/ streetcars as part of the scene of daily life; 
noted a few funiculars or pleasure cars (tourist, mountain); a great selection 
accumulated over the years, abt half mailed, some typical wear, gen pre-
1920 w/ many pre-1910 incl PMC, undivided backs & RPC, gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L (2)
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171	 Assortment abt (225) vintage to modern chrome cards in sleeved pgs in 
groups of various topics incl pretty ladies, a few nudes, pin ups, California 
themed cards incl small to medium town street scenes, real photos, 
transportation showing horses & autos, most cards retail $3-$5 ea w/ some 
more, owner’s retail value $750 (NV), gen F-VF	 EST WP	 125-150	 B

172	 Abt (625) in binders incl abt (425) comic (abt half linen incl WWII), abt (75) 
arcade style military aircraft cards, abt (75) Berlin, few others; gen F-VF	 EST WP	 140-180	 L (2)

173	 Accum mostly vintage PPC, Apx (4500) w/ some groupings of topicals 
& others unsorted; noted Greetings from incl banners & colleges, pretty 
ladies / love / flirting, fairgrounds & parks, coasts, ships, dogs & cats, early 
humor, military, fire & police departments, sports, parades, street scenes 
(incl streetcars & autos), famous monuments, leather postcards, more; 
great selection from one collector’s long-time accum, w/ many PMC, RPC, 
undivided backs, Detroit Publishing & other older styles, some mailed but 
much less than half the cards, some minor typical wear, gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (2)

U.S./ Foreign
174	 Accum US & Foreign cards (350+) of various kinds, some commons & some 

unusual, incl 1924 Damascus w/ Syria #123, 125; many RPC incl Cape Town 
1937 or a lake in Canada 1952, colorful card packs of Florida & Indy 500; 
modern adv cards incl 1970s automobiles, group of New Jersey shore scenes 
incl hotels, couple fancy, some mailed, gen F-VF	 EST	 140-180	 B

175	 Accum abt (1100) unsorted & some sleeved PPC w/ many vintage, abt (400) 
WW cards, majority appear linen to chrome 1910s-70s, all types from travel, 
scenes & buildings, a few greetings or holidays, some mailed, some reprints, 
mixed cond to F-VF	 EST WP	 400-500	 L

176	 Huge Accum several (1000) US & WW cards, majority are vintage, completely 
unsorted, wide variety, noted many interesting & better cards amongst the 
common, lots of scenery & city views, some greetings (St Patrick’s, Easter, 
Christmas, New Year), noted RPC, RPO cancel, humor, Charlie Chaplin 
caricature series, art & artist signed, aircraft, linen & white border, some early 
chrome, some mailed, expect some flts in this unsorted accum, gen F-VF	 EST	 600-800	 L

Accumulations
177	 Probably (900+) PPC in shoe box, photo album & loose, large percent are 

early chrome, also vintage, white border/linen, Continental, oversize & souv 
packs (abt 50); variety of travel scenes, motels, cities, adv, a few foreign, 
good number mailed, gen F-VF	 EST	 140-180	 L

178	 Older Stock abt (300) partly sorted incl Bridges abt (15), Expos & Fairs abt 
(40), Fire Stations (6), Humor abt (55), Ladies abt (40), Masons & other 
fraternal abt (35), misc abt (125); almost all US, pre-1940 & sleeved; some 
are arcade or adv cards instead of postcards, mailed/unmailed, most priced 
$2-$20, some typical wear but gen F-VF	 EST WP	 140-180	 B

179	 Abt (135) mostly vintage cards, mostly interesting or topical, incl street 
scenes & buildings incl Masonic, monuments; abt (33) RPC incl soldiers & 
forts (incl pmks), auto, ships, trains, flood & tornado, Indians, more; a few 
foreign, many from New Rochelle, NY, some greetings, more; many mailed, 
some minor flts, gen F-VF	 EST WP	 180-220	 B

180	 US Accum abt (2000) 1900s-70s, largely travel type w/ minimal greetings or 
humor, incl (300+) sleeved NY, otherwise unsorted; mailed/unmailed, some 
typical wear	 EST WP	 200-300	 L

181	 Accum (2400+) from vintage to Continental & everything in between, 
unsorted, incl travel scenes, art, rack cards, hotels, museums & interiors, 
several souv packs, nature & parks, flowers & trees, Florida, famous sites, 
some cities, more; some mailed, gen F-VF	 EST	 240-280	 L

182	 Accum abt (1600?) PPC in (3) 6 qt plastic tubs w/ many kinds, plenty of 
vintage, also some greetings, linens, early chrome, a few foreign, noted 
many interesting & better topics; minor flts, some sleeved, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

183	 Accum (1800+) US PPC, vast majority are scenes incl cities, towns, main 
streets, parks, historic buildings, sites, monuments & nature; large number 
are vintage, w/ good amount linen, white border, RPC & small amount 
early chrome; good coverage from coast to coast, noted groups of Maine, 
Oklahoma, Ohio, Mississippi; some mailed w/ 2nd Bureau or Wash/Frank 1¢ 
greens; expect some flts from this unsorted accum, gen F-VF	 EST	 400-600	 L

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers
184	 AUSTRIA Group (6) diff airmail cvrs to the US bearing the 1950-53 airmail 

birds incl C57 (7), C58 (4) & some others incl C54, gen F-VF	 CV WP	 993.00	 SE
185	 CANADA (3) Private Airmail covers; CL2 10/24/24 Rouyn Lake to Lachine, 

PQ; CL46 2/4/30 Prince Albert, SK to Ile-a-la-Crosse, to Roessler; souvenir 
cover of Maritime & Newfoundland Airways, flight label red on yellow, perf, 
tied by large cachet for first flight to St Pierre (AAMC MNA-3100); VF	 EST WP	 120-160	 LE

186	 IRAN (18) Pre-Revolution covers, incl (3) flight covers Sabena to Brussels C70, 
C73, Lufthansa to Frankfurt #1169, 1187 & Qantas to Vienna #1450; (3) 
Qajar incl #669 pair; rest Pahlavi from #725 //1839, comml airmail, postal 
tax, commems, one IR w/ (3) diff commems 1986-87; gen F-VF	 EST WP	 80-100	 LE
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187	 Abt (350) flights, largely 1920s-60s w/ few later, incl 1919 Tunisia, 1923 
Thailand, 1927 Cuba, 1928 Argentina, Bolivia, Chile & Peru, 1929 Ecuador, 
India, S Africa & Sweden, 1930 Spain, 1932 New Zealand & S Rhodesia, 
1937 Straits, 1938 New Guinea, other earlies & later, unsorted, virtually all 
cacheted, just few larger than #6 size, could be few flts but gen FVF	 EST WP	 250-350	 B

188	 Over (950) WW & US Airmail, each w/ airmail etiquette or similar, also some 
other etiquettes, airline items, post office auxiliary marks & more; over half 
in file box, sorted by country Albania to Zanzibar, others loose incl a few 
business or larger size; wide variety of countries & label types, some unusual 
ones, most not philatelic so some minor faults or rough openings; gen F-VF 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 600-700	 L

Worldwide Zeppelin Covers
189	 GERMANY Cover addr to Berlin w/ Germany C32 1m black & salmon 

German Eagle & 4m black brown Graf Zeppelin, nice DOX pmk, F-VF	 EST P	 150-250	 SE
190	 SAN MARINO C11 along w/ #119 on flown & cacheted Graf Zeppelin PPC 

Flight card to England	 CV WP	 260.00	 SE
191	 (9) Zepp covers incl USA Sieger #22B, 28A (2, one no cachet), 409C (2), 429 

no cachet; Brazil #184, 236A; Germany #428B; multi-frankings, only Zepp 
stamps are Brazil; gen F-VF	 EST	 120-160	 SE

192	 Selection (10) flight covers in pgs, each described, incl Brazil 1932 w/ cachet 
& use of Zeppelin stamp; Germany 1929 Mediterranean flight, 1930 South 
America flight special card, on board cancel only to Seville; Neth 1932 
Zeppelin PPC from Rotterdam w/ Dutch flight cachet; US (6) Century of 
Progress flight covers from (4) diff legs; gen F-VF+	 EST WP	 400-500	 LE

Worldwide Covers
193	 BANGLADESH abt (1400) incl abt (800) 1971-73 provisional Ovpts on 

Pakistan officials & abt (600) later 1970s-90s (some parcel fronts), typical cond	 EST WP	 200-300	 L
194	 BELGIUM Oversize philatelic cover w/ complete Martin of Tours issues B1-

24 w/ tabs, tied by nicely struck 1/14/12 Wijchmael cds; used stamps CV 
$247.55; F-VF+	 EST WP	 140-180	 LE

195	 BELGIUM (180+) Covers 1850s-1970s, many sleeved, incl early issues, much 
1890s-1920s, adv, comml, airmail, registered, PPC, WWI German Occupation 
stamps, stamps w/ Sunday labels, mourning, maximum cards, souvenir or 
event covers, more; great selection, minor flts, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

196	 BERMUDA Accum (100s) of pieces, over (250) FDC 1937 to the early 2000s, 
some dup incl: #363-79 (2), 482-98, 668-84, 837-54 & others, also postal 
stationery w/ cards, wrappers, air letters back to 19th Cent Queen Victoria, 
gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

197	 BRITISH EMPIRE abt (70) incl GB #3, (4) 1930s New Zealand flights, (3) 
Tonga tin can mail, few censored; FDCs incl 1937 Coronation, New Zealand 
B54-55 & B57-58 sheets; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

198	 CANADA Accum abt (300+) 1900-70s incl addr, cacheted & uncacheted 
FDC, First Flights, airmail, comml, personal, unused aerogrammes, variety 
of cancellation types, many sleeved; typical mixed cond to F-VF (Proceeds 
benefit APS)	 EST WP	 150-250	 B

199	 CANADA Accum abt (200+) First Flights & Special Flights 1928-33, sorted by 
year & flight # in baggies, mostly hs cachets; many covers to US & some to 
England; nice group of early Canada airmail history; typical mixed cond for 
this era (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

200	 CANADA Accum abt (4,500) modern covers ranging from 1940s-2000s, 
most #10 size w/ much definitive series & some commems, airmail, 
metered, registered, business, personal, oversized, philatelic clubs, variety of 
cancellation types & much more, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L (3)

201	 CANADA Large Cache covers of all kinds, abt (700) many sleeved, stamped 
from 5¢ Beaver to $10 Whale; incl many Admirals, lots of registered, airmail, 
censor, military incl free frank, multi-frankings, 1930s FDCs, Small Queens, 
special delivery, (5) w/ 4-hole perfin OHMS KGVI stamps, comml, corner 
cards & adv, personal, war tax, mail to foreign destinations, used stationery, 
first flights, PPC, postage due, several Nfld, dollar values, Patriotic & much 
more; some flts, gen F-VF	 EST WP	 600-800	 L

202	 CHINA PRC June, 1952, comml airmail cover Canton to Victoria, BC, franked 
on front w/ #88 (2) & 168 (3), back is covered by #168 Blk/10; one bilingual 
pmk, rest are Chinese; F-VF	 EST WP	 60-80	 SE

203	 CZECHOSLOVAKIA (200+) 1920s-70s mostly sleeved variety of covers, 
comml, corner cards, postal cards, souvenir covers & cancels incl few FDC, 
PPC, personal mail, Bohemia & Moravia, labels & etiquettes, a couple 1940s 
Slovakia, a couple pre-Independence, airmail, registered, commems; good 
selection, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

204	 DENMARK Collection pre-1940s telegrams & telegram folders, most 
are colorful or fancy, incl for wedding & anniversary, confirmation, 
congratulations, also a few more plain ones; gen F-VF	 EST WP	 100-150	 L

205	 FINLAND 1856 FLS Viipuri to Turku, franked w/ 10k rose cut-to-shade, tied 
by ms “4” and boxed Wiborg hs; stamp is a bit faded, perhaps from water, 
dealer note states no opinion was given by APS expertizing service; F	 CV WP	 600.00	 SE
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206	 FRANCE Couple (100) covers, stationery & used stamps reflecting various 
postal history topics: WWI military cancels, free frank postal cards (mailed & 
unused), several types POW cards (unused), borderlands, railway markings 
& stations, “Entrepot”, “Paquebot”, sea post & ship lines, “MB”, more; nice 
selection gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 140-180	 LE

207	 FRANCE Railway Postal History 1848-1949 on homemade pgs, incl abt 
(100) covers & (600+) used stamps w/ railway related cancels; many 
IDed, grouped by period incl Ceres/Napoleon, Sage & 20th Cent; good 
descriptions of routes, auxiliary markings, train stations & routes, covering 
the whole first century of railroad mail; covers incl stampless, stamped, 
commems, postal cards, PPC; gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

208	 GERMAN STATES, BAVARIA, 1850-56 1kr pink, 9kr yellow green, 18kr yellow 
(4, 6, 8), Two each of 1kr & 18kr, cancelled by “14” in cogwheel cancels 
on March 1856 F/L to New York, Aschaffenburg 23 3” tombstone date 
stamp, red “Aachen Paid 25cts. 25 3” & New York 30c credit date stamps, 
some minor edge wear, some minor splitting, stamps w/ few flts o/w Fine, 
attractive & rare franking	 EST P	 500-750	 SE

209	 GERMAN STATES, THURN & TAXIS, 1852-53, 1kr black on light green, 6kr 
black on rose, 9kr black on brownish yellow (42, 45, 46), Block/4 of 9kr, 
large margins to just in, tied by “148” in target cancels & “Reichelsheim 
3/5 1857” circular date stamp on folded cover to Pittsburgh PA, French 
transits, red “New York Paid 30 May 19” credit date stamp, various transit 
backstamps, some wear incl UL stamp of Blk w/ defective corner, o/w VF, 
scarce multiple on cover	 EST P	 750-1,000	 SE

210	 GERMANY #14 strip/4, VG-F on small business cover w/ (3) strikes Berlin 
1874 cds to Bad Ems, cvr roughly opened at back & repaired w/ 2009 
Hansmichael Krug photo Cert	 CV WP	 1,325.00	 SE

211	 GERMANY (94) Items in binder, mostly Third Reich WWII era covers, some 
Germany but also occupied Poland & Ostland, cancels incl Radom, Krakau, 
Lublin, Riga; many are souvenir type covers w/ special cancels, also personal, 
official, registered, cards; also a few documents, couple covers w/ Cinderellas 
or labels; gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

212	 GERMANY (35) WWII era covers, many are to or from Occupied Ukraine, 
franked w/ Ovpted Hitler Head w/ postmarks of Dnipro, Lviv, Synelnykove, 
Mykolaiv; others incl Poland, Germany, Ostland, Neth, Bratislava, Croatia; 
Feldpost, PPC, POW & Ostarbeiter cards, censor, registered, auxiliary marks; 
most in annotated sleeves, some content, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

213	 GERMANY abt (150) 1922-23 inflation covers, gen (2 to 4) stamps per cover, 
mostly European size w/ abt (25) oversized, some toning but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

214	 GERMANY Accum (2,500+) w/ a few PPC & postal cards, abt half sleeved 
& some priced w/ retail, nice mixture incl adv, airs, comml corresp, event, 
many nice frankings, Nice lot for eBay	 EST WP	 500-600	 L

215	 GERMANY Dealer Stock abt (2,500) outstanding group of PPC, postal cards, 
adv, air, comml, corresp, event, nice franking, fancy cancels, few FDC, 
aerogrammes, souv cards, etc, some sleeved & marked with retail price with 
a great profit for dealers, few flts but mainly VF	 EST WP	 600-750	 L

216	 GERMANY Accum abt (750+) covers from all periods 19th Cent to 1980s 
in (7) binders; a few stampless & States; abt (100) inflation covers; RR 
cancellations on covers & postal cards; Germany Tricentennial collection; 
abt (100) Fleetwood cacheted UA FDCs 1979-86 in (3) cover albums; small 
perfin collection & more; few flts to gen F-VF	 EST WP	 700-900	 L (2)

217	 GERMANY & AREA Small accum abt (53) covers, most 1920s-40s w/ many 
inflation covers, (2) Israel return address required of Jewish males, mixed 
franking w/ Austria, Bohemia & Moravia, plus more; APS stamp store prices 
of abt $480, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 B

218	 GREAT BRITAIN #1 (4 margins) tied by red Maltese cross on May 21st 1840, 
early use, env addr to Lady Isabella Brydges at Wootton Court, Canterbury	 CV WP	 850.00	 LE

219	 GREAT BRITAIN #4 (18) incl (17) F/L & (1) env, all w/ diff London numerals 
in diamond grid, addr to same person in Cork, Ireland, variety of transit 
& arrival markings, usual margins, various shades, clean group, figured as 
cheapest shades, gen F	 CV WP	 7,200.00	 LE

220	 GREAT BRITAIN Collection of slogan cancels 1917-44 & 1958-62, on abt 
(120) well-annotated quadrille exhibit pgs; incl full covers, stamped or meter, 
also cut corners & large pieces, a few proofs; diff slogans incl war bonds, 
telephone, TV, polio, mail early, fairs & expos, etc & some varieties; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

221	 GREECE 1868 F/L Manchester, England to Patras, Greece, sent w/o postage, 
London Oct 1 transit on back, ms “Via Marseilles & Pire” (Piraeus); blue 
crayon “2 20” due marking, paid by Hermes Heads, likely Scott #27, 28, 29 
(barely a pair), tied by Sept 28 O.S. (Oct 10) Patrai pmks, additional on back; 
colorful franking, due stamps wouldn’t be issued for another seven years; F-VF	 EST WP	 400-500	 SE

222	 GREECE 1874 F/L comml corresp to Trieste, nice tricolor overlapping franking 
which appears to be #39, 40, 42, tied by 10/16/74 Argostoli (Kefalonia) 
pmk, merchant’s oval on front, Corfu & Trieste transit on back, clear 
handwriting if you can read Greek; F-VF	 EST P	 150-200	 SE
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223	 ISRAEL Huge Accum of various kinds: official FDC, event covers, postal 
stationery, pictorial or special cancels & a few regular covers; noted PC3 (Bale 
$100), several earlies on cover (no tabs), aerogrammes; some dup, gen VF	 EST	 350-450	 L (3)

224	 ISRAEL Accum abt (7000) 1950-80s mostly cacheted & UA FDCs, some w/ 
tabs; comml, personal, educational, some PPC & oversized; many grouped 
by topic or year, light to moderate dup; a few flts but mostly gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L (4)

225	 ITALY (2) Albums w/ couple (100) covers, ranging from 1763-1955, incl 
several documents, (33) stampless on annotated pgs (in German), then 
stamped covers in plastic pgs (not IDed), incl (12) from various States, 
Kingdom w/ stamped, used postal cards, Express, registered w/ etiquettes, 
censor, postal form, postage due, PPC, military pmks, mourning covers, 
charity labels, much comml w/ corner cards, used abroad (Albania, Slovenia, 
Turkey), Social Republic, more; great postal history overview, many multi-
frankings & auxiliary markings; some flts, gen F-VF	 EST WP	 600-800	 L

226	 LATVIA (23) stamped covers & forms 1920-40, incl covers, postcards, parcel 
forms, diff town cancels, many Arms issues, gen F-VF	 EST WP	 150-225	 SE

227	 LIBERIA abt (300), largely 1920s-70 to US, incl C46A (2)+C33+294 (2), 
C46A+C48+C44, C46 (2)+C46, C45+C46 (2)+C48, C25 on 1st flight, mostly 
comml/personal but some FDC; plus abt (135) stationery mostly unused 
(some used or favor cancels) incl unused H&G F7 (2), used F6; some flap 
marks, tape marks or light foxing but mostly F-VF	 EST WP	 150-200	 L

228	 LIECHTENSTEIN 1932 registered official cover Vaduz to Chemnitz, Germany, 
franked w/ full set O1-8 (not checked for perf vars); each tied by 11/9/32 
Vaduz cds, registration etiquette, receiver on back; CV is for basic used set, 
small premium for on-cover; F-VF	 CV WP	 598.50	 SE

229	 MALAYA & States abt (550) 1907-50s & few Malaysia, uses to India & 
domestic, some typical aging/wear but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

230	 MARSHALL ISLANDS #7-12 of 1899-1900 all tied on Registered cover to 
Bavaria by Jaluit, Marshall Islands, 1900 cds, VF	 EST P	 150-225	 SE

231	 MIDDLE EAST & INDIA abt (120) incl (13) Indore state 1888-1907 stampless, 
(25) unmailed PPC featuring mosques; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

232	 MILITARY (108) Covers from British Occupation of the Rhineland 1919-1926; 
most dealer sleeved & IDed w/ info on FPO, dates, locations & military 
divisions; a few covers but most are PPC w/ various pmks, handstamps 
& censor markings; views of Cologne & other Rhine towns, rural, some 
Belgium; lots of diff FPO, good selection, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

233	 MILITARY Impressive Accum (300+) wartime related mail, primarily soldier’s 
& POW mail from both WWI & WWII; mail to & from both sides of the 
conflicts, material from France, Germany, Italy, Canada, Belgium, GB, 
Austria-Hungary & a bit of US (Russian material is found in a separate lot); 
incl Feldpost or free frank covers, cards & PPC, mail from occupied areas, incl 
(25) franked w/ occupied Belgium stamps; POW mail mostly cards to family 
or response cards to prisoner; some post-war or commem items, Red Cross, 
charity labels, variety of camp, censor & transit markings, military pmks, 
more; many sleeved, gen F-VF	 EST P	 800-1,000	 B

234	 PERU Accum over (280) mainly from 1930s-50s to same addressee at Chase 
Bank in NYC, mostly all are airmail various rates, also some PPC, some are 
censored & many w/ interesting markings etc, mixed cond rough opening, 
tears, soiling etc to most F-VF	 EST WP	 200-300	 B

235	 POLAND #16-21, 21a, 23-26 incl the RARE 20pf Ultramarine #21a all tied 
by Kalisz cds 29. III.19, on neat, clean registered cvr to Posen , signed “S. 
PERIUK PZG”; CV for used	 CV WP	 2,259.05	 LE

236	 PORTUGUESE INDIA Unusual Group (24) diff mainly 1930s-40s & to India 
but a few to the US, some registered, also many censored by Indian/British 
censor, interesting typical mixed cond flts to Fine or better	 EST WP	 100-150	 SE

237	 POSTAGE DUE (72) many sleeved, mostly Europe 1920s-60s, some covers 
but majority are postal cards or PPC, domestic & foreign, large number to/
from Belgium, also France, Switz, Italy, Neth, Germany; payment indicated 
by various postage due stamps, also some “T” markings on cover or on 
stamp (Belgium), great variety, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 B

238	 RUSSIA (41) WWI POW mail to & from camps in the Russian Empire, incl 
locations Tomsk, Omsk, Akmolinsk, Irkutsk, Kyiv district, Kharkiv district, 
Krasnoyarsk, Vyatka, others; most are to Austria-Hungary; variety of camp, 
censor & transit marks from both countries; corresp in German & Czech; 
most sleeved, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 SE

239	 SPACE Abt (490) WW covers & just a few US souv covers; incl covers w/ 
space stamps, FDC, event covers, maxi cards, pictorial cancels & cachets; incl 
Germany, France, USSR & Eastern Bloc, others; gen F-VF	 EST	 200-300	 B

240	 SPAIN (45) Covers incl (6) early 20th Cent, incl #174a on 1909 PPC; (5) 
Republic (incl Madrid Nov 1937); post Civil War to 1950s incl philatelic 
show covers, FDC, Viva Espana Ovpts, Franco, more; censored,Ovpts, several 
charity labels, some flts, gen F-VF	 EST WP	 100-150	 LE

241	 STAMPLESS Group (66) stampless from several countries, half from France, 
others incl Neth, GB, US, Canada, Italy; diff type markings, a couple 
documents, typical flts, F+	 EST WP	 150-200	 B
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242	 VATICAN CITY Attractive souv cover franked w/ cplt set #47-54 tied by 
2/23/39 cds, VF	 CV WP	 314.00	 LE

243	 VIETNAM abt (2000) late 1970s-early 80s, sorted by issue, many good 
topicals, expect some soiling & occasional rough opening	 EST WP	 500-600	 L

244	 Abt (120) incl cover album w/ abt (100) German covers, mostly Third Reich 
incl comml, stationery, propaganda, slogan cancels, also early post-war 
w/ Notopfer, some sports themed cigarette cards, Feldpost, a few earlier 
(Germania); others incl Jan. 1840 stampless sent by “Lord Hill” (Rowland?) 
w/ red crowned Paid date stamp, a few modern comml airmail to US, PPC, 
Japan, Mexico, Canada; gen F-VF	 EST	 140-180	 L

245	 (18) Medical related cards, both “Dear Doctor” & adv types, many addr to 
Belgium, drug ads incl Ionyl, di-acipen-V, Aspro, Plasmarine, dicaliode; also 
Abbott, Squibb, Bayer; stamps from Vietnam, Egypt, Spanish Sahara, Guyana, 
Basutoland, Somali Coast, Neth, Mexico; texts in English, French, Spanish; 
also PPC w/ French stamp & label for Petrole Hahn hair tonic; gen F-VF	 EST WP	 140-180	 SE

246	 Accum abt (1000+) mostly FDC w/ some comml & abt (150) Canada unused 
postal cards, FDC incl PRC #1613-16, 1761; comml incl China 1948 inflation 
to US incl 759 Blk of (24), Prussia 11 from Rawicz (now in Poland); few flts 
but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

247	 Collection abt (68) WW w/ machine cancels of various types, early 20th 
Cent, most sleeved, incl GB (36), Mexico (11) & one or just a couple from 
Jamaica, Canada, Bolivia, Sweden, Neth, COGH, NZ & others; noted 
personal, mourning, perfin, comml w/ corner card, censor, postal cards & 
entires, PPC, official & more; great selection, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 B

248	 Accum abt (800) comml, personal cacheted & UA & addr FDCs many 
sleeved 20th Cent to 1980s incl abt (400) Canada FDCs 1960-70s, abt (170) 
#10 size covers & more, also incl (7) empty cover albums, few flts but gen F-VF	 EST	 150-250	 L (2)

249	 Accum abt (185) covers & cards largely pre-1950 incl unused German 
Offices & Colonies postal cards, flights, PPCs, much Europe, some US, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

250	 Accum abt (200+) largely pre-1950 incl flights, censored, many PPCs; incl 
RPCs, abt (50+) US 1930s-40s; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

251	 Accum abt (100+) 19th/early 20th Cent incl much Canada, Germany, GB & 
more, (2) Italy stampless, (6) WWII era censored China covers, (2) S Africa 
Boer War era covers, mixed cond (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

252	 Accum abt (1000+) 20th Cent incl abt (300+) 1970s GB cacheted UA 
FDC, abt (700+) comml, personal, FDC, PPC w/ much Australia, Br 
Commonwealth, China, Jamaica, NZ, Panama, Philippines, Spain, Sweden, 
Turkey & much more, few flts to gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

253	 Accum over (750) incl much Malaya & area incl Straits Settlements, Malaysia 
some individual States mainly 1950s-70s, some stationery as well, also pre-1930 
Russia with Tsarist material incl stationery (mostly rough cond) & more incl some 
British Empire like Solomon Is #67-72 & 74-79 (2) etc, mixed cond flts to F-VF	 EST	 200-250	 L

254	 Accum abt (2100) mostly Fleetwood w/ a few other makers, mostly UA 
1960s-2000s, Fleetwood cvrs incl large & small panels/folios, UN flags, 
Europa 1976-84, topicals incl Pope John Paul II, Princess Di, Sir Rowland Hill, 
USSR 1980 Olympics, USSR Santa 1976-77, Channel Is commem panels & 
much more, gen F-VF	 EST	 200-300	 L (4)

255	 Accum (100s) wide variety all 20th Cent incl FDC from Korea & Brazil WWF 
animal FDC circa 1980, many Latin America airmail & censored to the US, 
interesting Iran & St Pierre Miquelon pre- 1950 & much more, mixed cond 
flts etc to F-VF	 EST WP	 200-250	 L

256	 Accum abt (750) featuring abt (20) Middle East incl Oman, several Yemen 
“delayed in transit thru enemy lines”, (10) 19th Cent Turkey; (5) Bulgaria to 
Constantinople incl due paid w/ regular Turkey stamp, 1815 Glasgow stampless 
abt (200) PPC, FDC incl Canada & Marshall Is, etc, few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 L

257	 Collection Apx (220) in album, mostly 1890s-1910s w/ about half being 
from Germany & States, the other half are WW postal stationery items, 
mostly used; many addr to either Germany or Russian Empire incl entires, 
postal cards, letter cards & wrappers; sources incl Australian States, GB, 
several Indian States, Br Colonial, Neth Indies, Heligoland & more; noted 
a Belgian cover to Nobel Brothers in St Petersburg; some comml mail, 
merchant’s ovals, variety of postal markings; 2nd album & bundles of late 
USSR commem postal cards, some modern US postal cards & a few US 
Golden Replicas; overall gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

258	 Accum abt (3000) largely post-WWII comml & FDCs, semi-sorted incl abt 
(1000) E & W Germany, abt (300) Israel FDCs, much Latin America & India, 
Pakistan & misc others; cond varies	 EST WP	 250-300	 L

259	 Accum abt (170) 1860s-1990s, many sleeved or on dealer cards, incl censor, 
airmail, corner cards, F/L, PPC, Maxi card, events, first flights, registered, only 
a few FDC, stationery labels & others, good WW selection from Lebanon, 
Guatemala, France, Bermuda, Mexico, Austria & many more, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

260	 Accum abt (1850+), a very diverse lot consisting of business mail, FDCs, 
personal mail, postal cards, stationery, postcards, a few censored & 
registered noted, many diff countries, but no US, UN or subscription type 
covers, few flts but mostly all VF	 EST WP	 300-400	 L
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261	 Accum abt (220) covers & abt (1000) cut squares (owner’s count, NV), incl 
abt (150) used & unused stationery & abt (70) regular covers, stationery 
incl much Germany as well as Latin America, Hungary, Romania etc; covers 
mostly Germany & some GB FDCs; cut squares on quad pgs incl envs & 
postal cards; some cut squares cut to shape, otherwise gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

262	 Accum (1000s) incl adv, air, comml, corresp, event, fancy cancels, FDC, some 
Germany stampless covers from States, also Austria, Br Colonies, Germany & 
States, Gold Coast, nice group of Israel, S Africa, S America & so much more, 
few flts but mostly all VF	 EST WP	 350-450	 L

263	 Accum several (100) oversize, comml & souvenir alike; many registered, 
airmail, cachets & corner cards, full sets on cover, special cancellations incl 
some FDC (Mexico C26, Belgium B662a, Hungary 487-91, Norfolk 1-12), 
several opened & flattened stampless (France, Belgium, GB), set of Tarnow 
local “Rzp. Polska” Ovpts; Rhodesia & Zimbabwe, first flights, Sonora, 
German Inflation, Liech B14 to Sweden, much Belgium, Poland N17-29 
on registered cover; damaged Mulready letter sheet, POW mail, more; 
interesting group, good variety of stamps, gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L

264	 Accum abt (4000) mostly comml & collector’s mail to 2013 w/ some FDCs 
mixed in, good variety of countries, much European & business size w/ some 
oversize; cond varies	 EST WP	 350-450	 L (2)

265	 Nice Selection European covers, abt (2750+), a really diverse lot consisting 
of personal mail, FDCs, business, Maxi Cards, event, corresp, some nice 
franking & topical issues, mostly 1950s to early 2000s, no US, UN or 
subscription items, few flts but mainly VF	 EST WP	 350-500	 L

266	 Accum US & WW abt (2000) total incl air, comml, corresp, adv, event, fancy 
cancels, some FDC, many w/ nice franking, regular, business & oversize envs, 
few flts like rough openings but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 L

267	 Accum about (1000) w/ dup many 19th Cent incl GB # 78 (44), Italy-
Two Sicilies 22 (50) F/L; Mexico 344 (10), Switz perf Seated Helvetia from 
1860s-70s on prices current; Solomon Is 67/79 (less 73) (8) cvrs, Hungary 
17-97 registry to London also C3-5; Australia 149; Maldive Is w/ combos 
11/15 & others philatelic use from the 1950s (40c), Nepal pre-1960 (100) & 
other interesting material, flts to F-VF	 EST WP	 400-500	 L

268	 Accum abt (750+) S/S on covers & about (150) off cover, many countries, 
very colorful issues, very nice variety w/ some better issues, nice dealer lot, all VF	 EST WP	 400-500	 L

269	 Accum (2,500++) PPC, FDC, 1st flight, adv, air mail, comml, corresp, event, 
some nice franking, fancy cancels, WW, British, US, reg size & some business 
size envs, few oversize incl, mostly F-VF	 EST WP	 450-600	 L

270	 Accum abt (2,500+) WW & Br Colonies w/ corresp, event, few FDC, adv, airs, 
fancy cancel w/ many diff topicals, regular, business & some oversize covers, 
few flts but mostly F-VF	 EST WP	 450-600	 L

271	 Accum (475+) in bundles by country or topical, from stamp show or auction 
purchases; groupings incl KGVI from Canada & GB (40+ each), Spanish 
Africa 1959-64 FDC; ship themed PPC; Panama FDC & comml covers; 
Eastern Europe pre-WWII, (5) KUT covers to unusual destinations (retail 
$350); France from stampless to 1970s; Canada registered 1930s; Third 
Reich, Mexico airmail 1928-31; French colonies, post-war Germany & (10) 
GB to France 1866-89, more; many sleeved & IDed, gen F-VF	 EST	 500-600	 B

272	 Cover hoard abt (500) most in sleeves, WW coverage w/ much France, 
Mexico, Greece, Neth, Italy, Fr Africa, Br Caribbean, Japan, others; registered, 
airmail, etiquettes, labels, censored, mourning, maximum cards, FDC (incl 
several 1937 Coronation Omnibus), special events incl philatelic shows, first 
flights, multi-franking, PPC (mailed & not), some military (mostly WWI), 
more; some 19th but mostly 20th Cent, quality selection w/ few “dollar” 
covers; gen F-VF	 EST WP	 600-800	 B

273	 Cover hoard abt (500) most in sleeves, WW coverage w/ much Mexico & 
other Latin America, much France, Germany, Australia & Oceania, Neth, Italy, 
Br Empire, Hungary, S Africa, others; registered, airmail, etiquettes, labels, 
censored, FDC, special events incl first flights, multi-franking, PPC (mailed 
& not), more; some 19th but mostly 20th Cent, quality selection w/ few 
“dollar” covers; gen F-VF	 EST WP	 600-800	 B

274	 Cover hoard abt (590) most in sleeves, WW coverage w/ much France & 
Germany, KUT & other Br Commonwealth, Italy, Hungary, Mexico & other 
Latin America, many others; registered, airmail, etiquettes, labels, censored, 
mourning, FDC, special events, first flights, multi-franking, numerous PPC 
(mailed & not), free frank (WWI), more; some 19th (esp France) but mostly 
20th Cent, quality selection w/ few “dollar” covers; a few flts, gen F-VF	 EST WP	 600-800	 B

Worldwide FDC
275	 ASIA Accum abt (450) 20th Cent cacheted & UA FDCs, some sleeved, incl 

(5) Japan Shumei Endo metal FDC folders #616, 630, 659, 671, 685; also incl 
abt (20) Hong Kong FDCs; many retail $4-$10 ea; high retail value; gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

276	 BRITISH COMMONWEALTH Abt (500+) mostly cacheted & UA FDC from 
many countries w/ many CV $4-$10 ea w/ a few higher, a few coin FDCs, 
owner’s retail abt $3,500 (NV), F-VF	 EST WP	 400-800	 L
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277	 CHINA PRC Stack (160+) official FDC from about 1983-94, cacheted, UA, 
sgls, full sets & some S/S, several later are oversize to accommodate the sets; 
little if any dup; gen VF	 EST	 140-180	 B

278	 GREAT BRITAIN abt (400) official cacheted FDC, most addr, incl abt (50) from 
late 1970s & the rest 1992-2012 w/ loads of attractive commems & some 
Machins, incl Royalty, Millennium, Dr Who, wildlife, Charles’ 2nd wedding, 
history, more; gen VF	 EST	 100-140	 B

279	 ISRAEL Accum abt (850) cacheted, US, mostly tabbed FDC 1949-2005, semi-
organized by date in a box, also incl (14) signed FDC by govt officials, light 
dup, gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L

280	 ISRAEL (100s) mostly FDC in (7) binders on black or white sheets, in 
protected plastic sheets, from 1955-2016, not cplt series, some years 
missing, plus abt (50) Israel Postal Authority pgs w/ stamps post marked for 
first day of issue, nice group, mostly all VF	 EST WP	 200-300	 L

281	 SCOUTING abt (500+) boy & girl scouting FDC & event covers, a few labels 
& fantasies, some dup, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

282	 Accum abt 15% US & 85% WW w/ much Br Colonies 1970s-2005, mostly 
colorful cachets, VF	 EST WP	 400-500	 L (2)

283	 Accum abt (3000) mostly UA & cacheted FDC late 20th Cent in (16) cover 
albums incl UN (all 3 Offices) 1951-88, Israel 1958-61 & Israel maxi cards 
1954-63, 1975-81, Australia FDCs, maxi cards & postal stationery 1986-98, 
Marshall Is FDCs 1990s, Canada postal envs 1978-84, UN philatelic show & 
comml covers 1970s-80s, Desert Storm free franked covers, a few flts but gen 
F-VF	 EST WP	 400-500	 L (3)

284	 Accum abt (250+) cacheted & UA FDCs 1990s-2010s, a few oversized & 
some sleeved, many diff countries w/ much Br Commonwealth, many retail 
$10-$20 ea, some dup, owner’s retail value $3,000 (NV), gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

285	 Accum abt (850) cacheted & mostly UA FDCs 1960s-2000s, a few oversized 
& some sleeved, many diff countries, owner’s retail abt $4,000 (NV), gen F-VF	 EST WP	 550-650	 L

Worldwide Stationery
286	 BELGIUM Abt (53) diff adv postal cards, smaller style w/ Arms indicia, later 

larger size w/ Lion Rampant & Numeral; 1940s-80s, ads for products, food, 
medicine, fairs, lottery, drinks; all mailed, gen VF	 EST P	 120-160	 B

287	 CANADA (2) Examples of 1¢ gray postal card of 1887 w/ multiple 
impressions, listed as likely printer’s waste in Webb (P7e); one w/ double 
inverted strike, other w/ (4) strikes at top; unused, F-VF+	 EST WP	 80-100	 SE

288	 GERMANY (107) Third Reich postal cards, a few ordinary w/ indicia, others 
commem w/ designs on one or both sides, both historical & propaganda, 
mostly Germany w/ a couple occupied areas; noted 1936 Olympics, town 
arms, famous people, events; a few mailed, couple dup, gen VF	 EST	 80-100	 B

289	 PORTUGUESE COLONIES Stock over (245) mainly unused pieces w/ some 
dup, mainly postal cards, reply cards & letter cards from the 19th/early 
20th Cent incl Angra, Azores, Horta, Madeira, Mozambique, Port Guinea, St 
Thomas & Timor, mixed cond few flts to F-VF	 EST WP	 150-200	 B

290	 ZANZIBAR abt (285) incl abt (145) postal cards H&G #1-24 & 26//38 incl 
abt (19) used & abt (40) Specimens; letter card Specimens A1 & A4; envs 
abt (24) B1//B9 incl (4) Specimens; Registered envs (9) C1; wrappers abt 
(63) E1 & E3-15 incl (10) used & (19) Specimens; aerogrammes F1-4 abt 
(53) incl (7) used; almost all IDed in pencil (few in pen), many used are 
philatelic or added stamps removed, some missing corners or aging but gen  
typical cond	 EST WP	 1,250-1,500	 B

291	 Unused Accum abt (850) postal cards & reply cards w/ few aerogrammes, 
incl Canada, France, Germany, Japan, Scandinavia, UN, none of the usual 
Latin America; abt ½ is heavy dup Finland; some sleeved, few edge flts but 
gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

292	 Stock over (180) mainly unused 19th Cent & pre-1920 postal cards & reply 
cards w/ some dup, incl dup Puerto Rico, Heligoland, Chile, Gold Coast, East 
Africa, Tasmania & a few others incl some envs, cond varies gen F-VF	 EST WP	 150-200	 B

293	 Accum abt (100) mostly unused 19th/early 20th Cent postal cards & envs, 
cut squares & some stamps & literature in a binder, countries incl El Salvador, 
Honduras & Nicaragua, few flts to gen F-VF	 EST WP	 150-250	 A

294	 Accum abt (200) unused postal & reply cards, envs, wrappers, registered 
envs, 19/20th Cent w/ much Austria, Br Commonwealth, DWI, Germany, 
Hungary, Japan, Latin America, Norway locals, Portugal Colonies, S Africa & 
many more, typical mixed cond for this time frame (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

295	 Accum Abt (150) Pieces WW stationery, majority are used incl France, GB, 
Basutoland, Mexico, Argentina, Br Caribbean, Austria; incl many wrappers 
& postal cards, also regular & registered envs; a few are pictorial, some w/ 
stamps added for foreign destinations, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

296	 Accum abt (1500) */O w/ biggest groups incl Aden aerogrammes, Canada, 
Czech, Germany & area, India abt (400), Japan, Pakistan aerogrammes many 
dozens, Sweden, misc others; India & Pakistan heavier dup, few flts but gen 
F-VF	 EST WP	 350-450	 L
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US 19th & 20th Century Stamps
297	 17 O F-VF 12¢ black Washington (4) margins, slight corner bend UR, light  

red & black cancels	 CV P	 260.00	
298	 19 O F 1¢ blue Type Ia, 1989 Buhler Cert “genuine w/ few short perfs”, 

2mm sealed tear at bottom not mentioned on Cert	 CV P	 10,000.00	
299	 36 O F 12¢ black Washington, couple short perfs	 CV P	 325.00	
300	 67 O F-VF 5¢ buff Jefferson, black grid cancel w/ trace of red cds, 2020 PF Cert	 CV P	 750.00	
301	 75 O VF-XF 5¢ red brown Jefferson, 1989 PF Cert (SMQ for VF-XF $650)	 CV P	 425.00	
302	 75 O F Jefferson 5¢ red brown, rich color, black cork cancel, couple small 

perf flts, 2018 PSAG Cert	 CV P	 425.00	
303	 78 (*) F NG, Washington 24¢ lilac, unused, sound, 2018 PSAG Cert	 CV WP	 950.00	
304	 78 O VF 24¢ lilac, clear margins on all sides, light cancel, 1985 PF Cert	 CV P	 400.00	
305	 78b O VF-XF 24¢ gray shade, light target cancel, 1988 PF Cert (SMQ for  

VF-XF $800)	 CV P	 450.00	
306	 78c O AVG-F 24¢ blackish violet, light cancel, barely detectable expert repair, 

“genuine used with filled thins” per 2022 PSE Cert	 CV P	 16,000.00	
307	 83 O F 3¢ rose “C” grill, light crease, few nibbed perfs, part of town cancel at LL	 CV P	 1,150.00	
308	 83 O AVG-F 3¢ rose “C” grill, large margins at top & right, 2008 APS Cert 

“genuine, crease, thin, torn”	 CV P	 1,150.00	
309	 85 O F-VF 3¢ rose w/ “D” grill, bold cancel, 2023 PSE Cert	 CV P	 1,050.00	
310	 85 O VG-F Washington 3¢ rose, strong D grill, genuine, reperf at R, 2020 PSAG Cert	 CV WP	 1,050.00	
311	 86 O VF-XF 1¢ blue Franklin “E” grill, 1989 PF Cert (SMQ for VF-XF $900)	 CV P	 450.00	
312	 88 * F Disturbed OG, Washington 3¢ “E” grill, nibbed perfs on top  

(Proceeds benefit APS)	 CV WP	 1,050.00	
313	 89 O VG-F Washington 10¢ green, genuine, shifted left so part adjacent 

design at right, red & black cork cancels, 2018 PSAG Cert	 CV WP	 425.00	
314	 91 O VF-XF 15¢ black Lincoln “E” grill, fancy cancel, 1988 PF Cert  

(SMQ for VF-XF $1,000)	 CV P	 575.00	
315	 92 O VF 1¢ blue Franklin “F” grill, cork cancel at LR, 1990 PF Cert	 CV P	 450.00	
316	 95 O F+ Jefferson 5¢ brown, “F” grill, black cancels, two sealed tears at 

bottom and left, couple minor creases per 2017 PSAG Cert	 CV P	 900.00	
317	 95 O F 5¢ brown Jefferson “F” grill, RP at top	 CV P	 900.00	
318	 95 O F Jefferson 5¢ brown, genuine, black cork cancel, sound, 2019 PSAG Cert	 CV P	 900.00	
319	 96 O XF 10¢ yellow green “F” grill, circle of wedges cancel, 1984 PF Cert  

(SMQ for XF $800)	 CV P	 275.00	
320	 97 O VF-XF 12¢ black “F” grill, large but light red cancel, 1988 PF Cert (SMQ 

for VF-XF $500)	 CV P	 310.00	
321	 97 O F Washington 12¢ “F” grill, light cancel (Proceeds benefit APS)	 CV WP	 260.00	
322	 98 O F Lincoln 15¢ “F” grill, pulled perf LR, nibbed perfs on top  

(Proceeds benefit APS)	 CV WP	 275.00	
323	 99 * AVG-F LH, 24¢ gray lilac “F” grill, 2003 PF Cert (for Block) “genuine, 

previously hinged, w/ diagonal crease at top left”, the crease is barely  
visible in UL corner	 CV P	 8,500.00	

324	 99 O AVG-F 24¢ gray lilac “F” grill, creases, pulled perf at LR, fancy cancel	 CV P	 1,700.00	
325	 100 * AVG-F H, 30¢ orange “F” grill, 2005 PSE Cert “genuine unused w/ 

disturbed OG”, (Scott CV is for “examples w/ small margins, especially at sides”)	 CV P	 12,500.00	
326	 100 O F 30¢ orange “F” grill, genuine used w/ fancy cork cancel, sound but 

poorly centered, 2017 PSAG Cert	 CV P	 1,000.00	
327	 100 var O F Franklin 30¢ orange, double grill, genuine used w/ Hiogo, Japan 

cancel, light Hz crease, 2018 PSAG Cert	 CV P	 1,550.00	
328	 116 O XF 10¢ yellow Eagle & Shield, 2022 Crowe Cert graded 90 (CV listed is SMQ)	 CV P	 350.00	
329	 118 O F Pictorial 15¢ Type I, used w/ cork cancel, sound, 2018 PSAG Cert	 CV P	 900.00	
330	 119 (*) F NG, Pictorial 15¢ Type II, unused, 2018 PSAG Cert	 CV P	 925.00	
331	 120 (*) F-VF NG, 24¢ green & violet, light diagonal crease, rich colors	 CV P	 3,000.00	
332	 120 O F Pictorial 24¢ green & violet, fancy cork cancel, minor perf flts at top, 

2017 PSAG Cert	 CV P	 650.00	
333	 141 O F 15¢ orange Webster, 2006 APS Cert “used, negative star cancel, 

genuine, reperfed at left”	 CV P	 1,500.00	
334	 151 O XF+ Genuine, light cancel, graded 95 per 2017 PSAG Cert (CV is SMQ)	 CV P	 1,350.00	
335	 182 ** AVG-F NH, Strip/3, 1¢ dark ultramarine, bottom stamp w/ creases (CV 

listed is for NH sgls)	 CV P	 2,025.00	
336	 182 ** AVG-F NH, Strip/3, 1¢ dark ultramarine, top stamp w/ creases  

(CV listed is for NH sgls)	 CV WP	 2,025.00	
337	 187 * F HR, Jefferson 10¢ brown, genuine OG, large margins, blind perf at 

top per 2017 PSAG Cert	 CV P	 3,000.00	
338	 230-240 */** F-VF Columbians #230-31, 231 broken hat NH, 232-40 H, DG 

or RG, 237 thin, attractive group w/ issues, gen F-VF	 CV WP	 1,443.50	 SE
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339	 231 * Fine to VF+, sheet/50, 2¢ brown violet Columbian, center Hz row 
w/ hinge reinforced seps, some other seps along right; PBK/8 NH w/ intact 
perfs, left pl# 40, imprint & letter H; ABNC imprint in left margin; natural SE 
at top; incl NH PBK/8, (6) H sgls, (36) NH sgls	 CV WP	 2,288.50	 HWC-LE

340	 233 ** Fine to VF-XF, sheet/50, NH, 4¢ ultramarine Columbian, Hz perf seps 
between rows (above PBK); PBK/8 NH w/ intact perfs, left pl# 18, imprint & 
letter D; ABNC imprint in left margin; natural SE at top; incl NH PBK/8, (42) 
NH sgls	 CV WP	 9,450.00	 HWC-LE

341	 234 ** VF-XF 2022 PSAG Cert graded 85 OG NH (CV from Scott Graded)	 CV P	 230.00	
342	 235 ** VF NH, Block/4, 6¢ purple Columbian, 1992 PF Cert (CV listed is for singles)	 CV P	 600.00	
343	 235 ** F Columbian 6¢ purple, top margin PBK/6 pl #104, all stamps fresh NH 

but some perfs in ungummed selvage reinforced so PBK is considered hinged	 CV P	 1,250.00	
344	 241 (*) F Regummed, $1 salmon Columbian, small thin	 CV P	 500.00	
345	 242 (*) F-VF Regummed, $2 brown red Columbian, reperf at top	 CV P	 550.00	
346	 243 (*) F-VF Regummed, $3 yellow green Columbian, short perf	 CV P	 750.00	
347	 244 (*) F-VF Regummed, $4 crimson lake Columbian, short perf	 CV P	 1,000.00	
348	 245 (*) VF Regummed, $5 black Columbian	 CV P	 1,250.00	
349	 263 * F-VF DG, $5 dark green Marshall, 2007 PF Cert “genuine, disturbed 

OG, tiny corner perf thin at UL”	 CV P	 4,000.00	
350	 273 ** F-VF+ NH, Webster 10¢ dark green, left margin plate strip/3, plate 

#305, fresh, horizontal inverted wmk, Type IV imprint	 CV P	 1,000.00	
351	 278 O F-VF $5 dark green Marshall, hinge thin, possible paper backing	 CV P	 600.00	
352	 285-293 * Avg to VF Unused Trans-Mississippi complete set/9, 1¢ F-VF NH, 

2¢ Fine HR, 4¢ Fine HR, 5¢ F-VF RG, light creases, 8¢ F-VF RP, RG, 10¢ VF, 
HRs, 50¢ VF HRs, NGCs, $1 Fine LH, SPs, $2 Avg-F H	 CV P	 4,690.00	

353	 293 * AVG-F H, $2 orange brown Trans-Mississippi, attractive but centered to 
right	 CV P	 2,000.00	

354	 294-299 ** VF+ NH, Pan American Expo Complete Set of (6), nice well centered set	 CV P	 957.50	
355	 298 ** F-VF NH, Block of 4, 8¢ brown violet & black Pan-American Expo  

(CV listed is for sgls)	 CV P	 920.00	
356	 302 ** VF-XF NH, 3¢ bright violet, 2023 PSE Cert (SMQ $200)	 CV P	 140.00	
357	 314 ** VF NH, Plate Block/6, 1¢ blue green Franklin, imperf, right pl# 3228 w/ imprint	 CV P	 325.00	
358	 320 * VF Plate Block/6, 2¢ carmine imperf, right pl# 3249 w/ imprint, not 

hinged but two small areas of glazed/DG in upper corners (CV listed is for hinged)	 CV P	 200.00	
359	 327 ** XF NH, 10¢ red brown Louisiana Purchase, 2009 graded PSE Cert  

(CV listed is SMQ)	 CV P	 750.00	
360	 330 ** VF NH, 5¢ Jamestown fresh & bright!	 CV P	 375.00	
361	 343-347 * VF Plate Blocks/6, complete set of (5), 1¢ & 2¢ LH, 3¢ HR, 4¢ LH, 

5¢ VLH, 1¢ & 5¢ top PBK w/ wide margins	 CV WP	 732.50	 SE
362	 355 * F-VF HR, coil LP, Washington 5¢ blue, “small perf fault at upper right 

corner on left stamp” per 2024 PSAG Cert	 CV P	 1,500.00	
363	 358 ** VF-XF NH, “TWO” cents carmine on bluish paper, (SMQ for VF-XF $250)	 CV P	 170.00	
364	 368, 371, 373 */** VF Plate Blocks/6, imperf, #368 left pl# 4978 w/ imprint, 

star & initials, 371 top pl# 5251 w/ imprint & wide margin, 1992 PF Cert, 
373 NH left pl# 5395 w/ imprint & initials	 CV WP	 800.00	 SE

365	 368H ** VF NH, Strip/4 imperf Flat Plate Coil paste up strip, Two Cents  
carmine Lincoln	 CV P	 900.00	

366	 369 ** VF-XF NH, Two Cents carmine Lincoln on bluish paper, 2009 graded 
PSE Cert (CV listed is SMQ)	 CV P	 400.00	

367	 371 * VF-XF VLH, Plate Block/6, 2¢ carmine Alaska-Yukon imperf, left pl# 
5251 w/ imprint, “unused OG” per 1980 PF Cert	 CV P	 225.00	

368	 373 * VF-XF LH, Plate Block/6, 2¢ carmine Hudson-Fulton imperf, top pl#  
5394 w/ imprint	 CV P	 240.00	

369	 378 ** XF-SUP NH, 5¢ blue perf 12, 1994 PF & 2009 PSE graded Cert  
(CV listed is SMQ)	 CV P	 475.00	

370	 387 ** VF-XF NH, “One Cent” green Franklin coil (SMQ for VF-XF $675)	 CV P	 450.00	
371	 400 ** VF-XF NH, 10¢ orange yellow Panama Pacific, 2009 PSE Cert graded 

85 (CV listed is SMQ)	 CV P	 375.00	
372	 400A ** XF NH, 10¢ orange, perf 12, Panama Pacific, 1985 PF Cert  

(SMQ for XF $775)	 CV P	 390.00	
373	 405-407 ** NH, VF to XF, 1¢ green, 2¢ carmine, 7¢ black, #407  

w/ 2009 PSE Cert graded VF	 CV P	 180.00	
374	 419 ** F-VF NH, 20¢ ultramarine Franklin, bright & fresh	 CV P	 400.00	
375	 420 ** VF NH, 30¢ orange red Franklin, vivid color, 1998 PF Cert	 CV P	 250.00	
376	 422 * F-VF HH, 50¢ violet Franklin, vivid color	 CV P	 250.00	
377	 423 * F-VF H, $1 violet brown Franklin, rich color	 CV P	 475.00	
378	 424 * F-VF+ H, Block/10 w/ margin imprint “coil stamps” & pl# 6585, 1¢ 

green, hard item to find	 CV P	 175.00	
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379	 439 ** F-VF NH, 30¢ orange red Franklin, perf 10, 1999 PF Cert	 CV P	 500.00	
380	 442 ** VF+ Washington 2¢ carmine Type I vertical coil strip/10 w/ line pair at 

center, fresh NH, bottom stamp w/ crease, all stamps well-centered	 CV WP	 310.00	 LE
381	 444 O XF Washington 2¢ carmine, coil pair, sound, wavy line cancel, 2022 

PSAG Cert graded 90 (CV is Scott by Grade), only three pairs grade higher 
per SMQ pop report	 CV P	 375.00	

382	 446 ** VF NH, 4¢ brown perf 10 vertical coil single, 1996 PF Cert	 CV P	 280.00	
383	 449 O VF 2¢ red, perf 10 Hz coil, 1993 PF Cert	 CV P	 650.00	
384	 453 ** F-VF NH, 2¢ carmine rose, perf 10 vertical coil single, 2014 PF Cert	 CV P	 300.00	
385	 456 ** F-VF NH, 3¢ violet, Type I, perf 10 vertically, nibbed perf at right, rich color	 CV P	 550.00	
386	 457 ** VF NH, Washington 4¢ brown, coil LP, NH, VF for this, 2018 Alan  

Miller opinion	 CV P	 390.00	
387	 459 ** VF NH, 2¢ carmine, imperf rotary press single	 CV P	 400.00	
388	 460 * F-VF HR, DG, $1 violet black Franklin	 CV P	 650.00	
389	 467 (2) * F Block/12, 5¢ carmine ERROR, two middle stamps #467, no hinge 

marks but couple disturbed spots on gum, small thin at UL not affecting 
errors (CV listed is for hinged)	 CV P	 1,750.00	

390	 476 ** F-VF NH, 20¢ light ultramarine Franklin	 CV P	 500.00	
391	 477 * F-VF H, 50¢ light violet Franklin, vivid color	 CV P	 850.00	
392	 480 ** VF NH, $5 light green Marshall, plate single pl# 8016	 CV P	 375.00	
393	 505 ** F NH, Block/9 w/ 5¢ rose ERROR in middle	 CV P	 1,000.00	
394	 517 ** XF-SUP NH, 50¢ red violet Franklin, 2009 PSE Cert graded 95J,  

(CV listed is SMQ)	 CV P	 675.00	
395	 523 * F-VF H, $2 orange red & black Franklin, rich colors	 CV P	 525.00	
396	 524 ** XF NH, $5 deep green & black Franklin, 1998 PF & 2009 PSE Cert 

graded XF90 (CV listed is SMQ)	 CV P	 550.00	
397	 546 ** F-VF NH, 2¢ carmine rose, rotary press perf 11, Type III	 CV P	 230.00	
398	 547 ** VF NH, $2 carmine & black Franklin, 1990 PF Cert (for Block)	 CV P	 275.00	
399	 547 ** F-VF NH, $2 carmine & black Franklin, rich colors	 CV P	 275.00	
400	 578, 579 ** VF NH, 1¢ green & 2¢ carmine, perf 11x10	 CV WP	 290.00	
401	 595 ** VF-XF NH, 2¢ carmine, “NH w/ slightly disturbed OG at bottom from 

erasures of pencil markings” per 1998 PF Cert	 CV P	 450.00	
402	 595 ** F-VF NH, 2¢ carmine perf 11 rotary press	 CV P	 450.00	
403	 630 (2) ** VF NH, Two White Plains S/S, both w/ light CCr	 CV WP	 1,000.00	 LE
404	 634A ** F-VF NH, 2¢ carmine Type II	 CV P	 600.00	
405	 658-668 ** F-VF to VF, Complete set Kans Ovpts, (NH - except 2¢ hinged)	 CV P	 428.00	
406	 666 ** F-VF+ NH, Block, Kansas 8¢, fresh	 CV WP	 580.00	
407	 669-679 ** F-VF to VF, NH, Complete set Nebr Ovpts	 CV P	 530.50	
408	 1053 ** SUP Hamilton $5 black, plate number single #25367, absolute GEM, 

2016 PSE Cert Graded 100 Mint OG NH, CV is SMQ	 CV P	 475.00	
409	 1053 ** VF+ NH, PBK Hamilton $5 black, UR PBK pl #25367, fresh	 CV WP	 210.00	

U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK
U.S. Airmail & Back-of-the-Book
410	 C1-C3 ** VF NH, 6¢ orange, 16¢ green, 24¢ carmine rose & blue, 6¢ w/ 

light CCr, bright colors, complete set	 CV WP	 360.00	
411	 C4-C6 ** F-VF+ NH, 8¢ dark green, 16¢ dark blue, 24¢ carmine, complete set	 CV WP	 285.00	
412	 C6 O F-VF Scarce postally used PBK/6 pl #14840; Cincinnati oval cancels,  

HR reinforced perfs	 EST P	 200-300	
413	 C13-C15 * VF NH & H, Graf Zeppelin set, C13 NH pl# sgl, C14 LH, C15 HR	 CV P	 1,150.00	
414	 C14 * VF+ $1.30 brown Graf Zeppelin, not hinged but few DG spots on perfs	 CV P	 375.00	
415	 C15 O F-VF $2.60 Graf Zeppelin w/ black smudge cancel, 2011 PSAG Cert	 CV P	 550.00	
416	 C18 ** F-VF NH, Baby Zepp top PBK/6 pl #21172	 CV WP	 600.00	
417	 E2 * F-VF LH, 10¢ blue Messenger Running, 2022 PF Cert	 CV P	 500.00	
418	 E3 * F-VF H, possible reperf	 CV P	 300.00	
419	 E3 O F+ Stock (66) used examples of the “Columbian” special delivery, Avg 

to F-VF, variety of cancels, no major flts noted	 CV WP	 3,300.00	 LE
420	 E5 ** F-VF NH, Messenger Running 10¢ blue, double line wmk, fresh, top 

margin single w/ imprint, rich color, 2008 PSE Cert for original pair	 CV P	 475.00	
421	 E10 * XF-SUP LH, 10¢ ultramarine bicycle messenger, NGCs, great color  

(SMQ for XF-S $425)	 CV P	 350.00	
422	 J7 * VF-XF HH, 50¢ brown, huge margin at right (SMQ for VF-XF $700)	 CV P	 625.00	
423	 J28 * F-VF HR, fresh & bright!	 CV P	 650.00	
424	 J42 ** VF Deep claret 10¢, 2024 PSAG Cert Grade 80 OG NH but there is a 

gum skip not mentioned	 CV P	 280.00	
425	 J59 O F-VF 1¢ rose, perf 10, unwmk, Woonsocket oval cancel	 CV P	 750.00	
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426	 J88-104 ** VF NH, PBK, 1/2¢ to $5 postage due	 CV P	 186.00	
427	 K1-K16 * F-VF to VF, Complete set Shanghai Ovpts, 2¢ & 18¢ RG, others 

LH/H/HR, nice well centered set	 CV P	 1,920.00	 LE
428	 O5 * F-VF HR, 10¢ yellow Jefferson Agriculture, bright color	 CV P	 525.00	
429	 O7 * F-VF HH, 15¢ yellow Webster Agriculture	 CV P	 425.00	
430	 O9 * F-VF H, 30¢ yellow Hamilton Agriculture, rich color	 CV P	 550.00	
431	 O10 (*) F-VF NG, 1¢ carmine Franklin, Executive (CV listed is for NG)	 CV P	 450.00	
432	 O12 * F-VF H, DG, 3¢ carmine Executive, LL corner nibbed, bright color	 CV P	 700.00	
433	 O13 (*) F-VF NG, 6¢ carmine Lincoln Executive (CV listed is for NG)	 CV P	 425.00	
434	 O14 (*) F-VF RG, 10¢ carmine Jefferson Executive, rich color (CV listed is for NG)	 CV P	 600.00	
435	 O15 F Interior 1¢ vermilion, top margin Blk/12 incl PBK/10 pl #52 & (2) 

singles; most are NH, bright color, sound	 CV WP	 1,245.00	
436	 O16 2¢ Interior, full pane of (100), plate #15; perf seps throughout w/ many 

HR for reinforcement, (27) are fresh OG NH, centering ranges from F to F-VF 
to a few VF, strong color, CV is for singles	 APX CV WP	 9,430.00	 HWC-LE

437	 O16 Interior 2¢ vermilion, top margin Block/10 w/ full imprint & part plate 
#, (3) are hinged, rest fresh NH, one toned perf tip, good color, scarce Blk, F-VF	 CV P	 1,330.00	

438	 O32 (*) VF RG, H, 24¢ purple Scott Justice (CV listed is for NG)	 CV P	 600.00	
439	 O33 * F-VF HR, DG, 30¢ purple Hamilton Justice, rich color, sharp impression	 CV P	 1,300.00	
440	 O43 * F-VF+ LH, 24¢ ultramarine Scott Navy	 CV P	 425.00	
441	 O45 (*) F-VF NG, 90¢ ultramarine Perry Navy, SP at top, (CV listed is for NG)	 CV P	 500.00	
442	 O57 * VF H, 1¢ dark green Franklin State	 CV P	 260.00	
443	 O60 * F-VF HRs, 6¢ dark green State, nibbed perf, rich color	 CV P	 250.00	
444	 O61 * VF HH, 7¢ dark green Stanton State	 CV P	 290.00	
445	 O66 * F-VF H, 30¢ dark green Hamilton State	 CV P	 525.00	
446	 O67 (*) F-VF RG, 90¢ dark green Perry State (CV listed is for NG)	 CV P	 525.00	
447	 O68 (*) F-VF+ NG, $2 green & black Seward State (CV listed is for NG)	 CV P	 850.00	
448	 O68 O F State Dept $2 green & black, genuine used, Washington oval 

cancel, small sealed tear at right and reperf left & bottom, per 2017 PSAG Cert	 CV P	 3,000.00	
449	 O78 * VF H, 12¢ brown Clay Treasury, some DG, rich color	 CV P	 350.00	
450	 O84 * F-VF 2018 PSAG Cert “genuine unused w/ disturbed OG”	 CV P	 260.00	
451	 O84-O86 * F-VF H/NH, all w/ 2018 Certs genuine unused, O84 has offset on 

gum, O85 NH w/ tiny perf flt, O86 DG, still attractive stamps	 CV WP	 1,585.00	 SE
452	 O85 ** F NH, War 3¢ rose, fresh, 2018 PSAG Cert	 CV P	 650.00	
453	 O85 ** NH, Block, War 3¢ rose, fresh, sound, 2018 PSAG Cert, CV for NH singles	 CV WP	 2,600.00	
454	 O85 * F-VF Block, 2018 PSAG Cert “genuine unused, hinged, block with 

minor faults at bottom of two top stamps”	 CV P	 1,150.00	
455	 O88 * F+ OG, War 10¢ rose, top margin imprint strip/3, NH but gum skips 

along bottom margins, 2018 PSAG Cert	 CV P	 420.00	
456	 O88 * AVG-F Block, 2018 PSAG Cert “genuine unused, slightly DG w/ offset”	 CV P	 600.00	
457	 PR2b (*) F NGAI, Franklin 10¢ green on pelure paper, pencil mark on back	 CV P	 400.00	
458	 PR9-PR32 */O 1875 Complete Set 2¢ to $60; used incl PR14 + PR16 both RP 

at top, used w/ pen cancels PR17, PR19, PR20, PR27 stain, PR28; hs cancels 
PR18, PR22, PR23 SE, PR24, PR30 SE; unused no gum PR9, PR12-13, PR21, 
PR26, PR31-32; unused HR, PR10 SE, PR11, PR15, PR25, PR29; cond varies, 
few minor faults (SE, SP) to most sound, Just Fine to VF	 CV P	 23,895.00	 HWC-LE

459	 PR57//PR79 * Avg-Fine to VF, (22) diff, Complete but for 72¢; cond varies, 
few faults to most sound, most w/ multiple HRs; 3¢, 8¢, 60¢, $1.92, $3 w/ 
SE; 4¢, 8¢, 36¢ w/ small thins; 96¢, $12 w/ torn corners	 CV P	 13,140.00	 HWC-LE

460	 PR65 * F+ ABNCo Newspaper 36¢ red, “genuine unused, OG hinged with 
creases and small thins” per 2017 PSAG Cert	 CV P	 1,000.00	

461	 PR81-PR89 * 1885, Complete Set (9), all w/ HRs, 1¢, 60¢, 72¢ w/ small thins; 
24¢, 96¢ missing corners; 48¢ no gum; 36¢, 96¢ w/ creases; Avg to F-VF	 CV WP	 4,100.00	 HWC-SE

462	 PR102-PR113 (*) 1895, Complete Set (12) diff, most NG, HRs, small flts (SE, 
SP few creases), PR113 small thin, VF to Fine	 CV WP	 10,385.00	 HWC-SE

463	 PR114-PR125 * F-VF to VF, LH, Complete Set of the last Newspaper issue	 CV WP	 384.50	
464	 QE1, QE2 (4) Special Handling stamps w/ scarce cancels from US Territories; 

10¢ pair boxed Mayaguez P.R. cancel; 10¢ Agana GU precancel; 15¢ boxed 
Puunene, Hawaii boxed cancel; 10¢ Saipan, CM precancel; seldom offered, F-VF	 EST WP	 80-100	 SE

465	 QE1-3 Full panes for 1928 Special Handling issues, each marked “First Day 
Issue,” “Washington, D.C.” & signed by PMG New, 3rd Asst PMG Regar & 
the Superintendent of Stamp Division Eidsness, in the selvage; 10¢ UL pane 
pl# 19553, 15¢ wide top UL pane pl# 19557 & 20¢ LL pane pl# 19542; full 
OG, each w/ HR along margins from previous mounting, F-VF+ ex-Rufe	 EST WP	 400-600	 LE

466	 QE1-QE4 O F-VF+ Complete set USED plate blocks, 25¢ w/ 4/15/25 first day 
of service NYC duplex, others w/ FD of issue Washington duplexes; F-VF  
& better	 EST WP	 140-180	 LE
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LOT	 U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK		  VALUE

467	 QE1a-QE3a ** F-VF+ Special Handling full panes from 2nd wet printing of 
1940, each with tell-tale vertical grain on gum; 10¢ UR pl# 19555, security 
punch, no seps; 15¢ LR pl# 19557, siderographer initials; 20¢ UL pl# 19542 
couple natural paper wrinkles; few if any perf seps, CV is 2024 Brookman	 CV WP	 945.00	 LE

468	 QE1b O F-VF+ Rare used example of the 10¢ Special Handling dry printing, 
2/26/58 Pennsylvania cancel is the earliest known use per Scott; only six used 
examples of this late printing have been reported & none known on cover; 
on annotated exhibit page, (2006 APS Cert) ex-Rufe	 CV WP	 150.00	 LE

469	 QE1b-QE3b ** F-VF+ Full panes of 1955 Dry Printing Special Handling issues, 
each with punch hole in selvage; 10¢ UR pl# F19553; 15¢ LR pl# 19557, 
siderographer initials; 20¢ LR pl# 19543, siderographer initials; all fresh NH, 
CV is for singles & PBKs	 CV	 2,150.00	 LE

470	 QE1S-QE4S RARE Set of the (4) Special Handling stamps, each w/ matching 
Specimen Ovpt, UPU reference examples as applied by Bechuanaland, three 
violet & one black 25¢; not listed in Scott; on annotated exhibit page, F-VF, 
ex-Rufe	 EST WP	 800-1,000	 LE

471	 QE4 ** F-VF 25¢ Special Handling, first printing, left margin PBK/6 pl# 
17102, NH	 CV P	 525.00	 LE

472	 QE4 Special Handling 25¢ deep green, full LL pane w/ plate #17098 & 
siderographer initials J.L.H., signed in selvage by PMG New and “3rd Asst 
PMG” Glover, & dated April 10, 1925, the day before the official day of issue; 
small HR at each corner, o/w fresh NH, sound, CV is Apx $2,212; ex-Rufe	 EST WP	 400-500	 LE

473	 QE4a ** VF NH, Top margin PBK/6 pl# 17096 from 2nd printing	 CV WP	 360.00	
474	 QE4a Rare used example of the 25¢ Special Handling yellow green shade 

from late 2nd printing, May, 1928 parcel post cancel is the earliest recorded 
use per Scott; a genuine in-period use, these stamps were withdrawn in July, 
1928; on annotated exhibit page, (2011 APS Cert) ex-Rufe	 EST WP	 200-300	 LE

475	 QE4a LR pane Special Handling 25¢ yellow green, 1928 printing, plate #17096 
& siderographer initials J.E.P., a few perf seps (incl one PBK), one top margin pair 
w/ small HR o/w fresh NH; CV for PBKs & sgls, stamps are F-VF to VF+	 CV WP	 1,833.00	 LE

476	 RE19 ** F NH, Wines 1½¢ green, wmk USIR, bottom margin Blk/14, fresh, 
CV for hinged	 CV WP	 1,540.00	 SE

477	 RJA58b ** VF+ NH, Narcotic 20¢ violet, rouletted vertical strip/4, fresh	 CV WP	 1,000.00	
478	 RJA58b ** VF+ NH, Narcotic 20¢ violet, rouletted vertical pair, fresh	 CV WP	 500.00	
479	 RJM4 (*) VF+ NGAI, Marihuana Tax $100 green w/ complete receipt tab, sound	 CV P	 750.00	 SE
480	 RW2 ** VF+ NH, Fresh right margin single, no gum skips but a typical flat 

plate gum bend, 1997 APS Cert	 CV P	 700.00	 SE
481	 RW2 O F-VF+ (10) Used examples, one w/ SE, sound, F-VF & better	 CV WP	 1,600.00	
482	 RW3, RW5, RW15 (3) Better Ducks, none hinged; 1936 left margin single, 

faint gum skips, F-VF; 1938 LL corner single, faint gum skip, F-VF; 1948 fresh 
NH, wide bottom plate single #160099; gum skips valued as hinged	 CV WP	 410.00	

483	 RW6 O F-VF (30) Used examples, some small flts, gen F-VF	 CV	 1,500.00	
484	 RW13-RW15 ** F-VF NH, Blocks for 1946-48 issues, RW13 has plate # single	 CV WP	 660.00	 SE
485	 RW14 ** VF NH, Top margin PBK/6 pl #159461	 CV WP	 340.00	 SE
486	 RW73b ** VF+ Stock of (20) souv sheets of (1) w/ artist’s signature	 CV	 1,900.00	 SE
487	 JDS9, JDS10, JDS12, Junior Duck control number Blocks for 2001, 2002 & 

2004 issues, ** XF, CV for singles	 CV WP	 380.00	 SE
488	 RY5 ** VF NH, $5 Red Firearms Transfer Tax	 CV P	 85.00	
489	 Missouri Duck #1 book of (10) w/ tabs, pencil “B” on front cover, o/w VF+, 

CV as sgls	 CV WP	 4,000.00	 SE

U.S. PROOFS, ESSAYS & SPECIMENS
U.S. Proofs, Essays & Specimens
490	 205-E2 (*) VF Essay 5¢ Garfield in Gray Brown, Die Sunk on large card 

145mm x 220mm, some foxing at left edge o/w VF	 CV WP	 250.00	 LE
491	 219DP5 P VF Small Banknote 2¢ lake, top margin PBK/12, pl #6 & imprint, 

proof on stamp paper, small thin, pos 5-6, 2017 PSAG Cert, CV for PBK/10	 CV WP	 800.00	
492	 219P4-229P4 P VF+ Complete set of (12) plate proofs on card, incl both shades 2¢	 CV WP	 785.00	

U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES
U.S. Errors, Freaks & Oddities
493	 1547b ** VF NH, 10¢ Energy Conservation, orange & green omitted,  

w/ normal for comparison	 CV P	 275.00	
494	 1555a ** F-VF NH, 10¢ D W Griffith w/ brown (engr) omitted, 2022 PSAG Cert	 CV P	 250.00	
495	 2550a ** VF NH, Cole Porter 29¢ vert pair, imperf horiz, previously folded 

between, no blind perfs	 CV WP	 400.00	
496	 C98 ** VF NH, pair, 40¢ Mazzei w/ dramatic multiple color shifts	 EST WP	 100-150	
497	 Collection (11) various EFOs of Special Handling stamps QE1-4, incl 20¢ 

imperf horizontally margin single w/ initials (2012 APS Cert); several types of 
misperfs incl diagonal, shifted designs, fold-over, a 20¢ pair & Blk w/ double 
paper; nice group, unused, gen VF	 EST WP	 200-300	 LE
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LOT	 U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES		  VALUE

498	 QE3 (*) VF Block of (20) left margin incl pl# 19542, unused, created from 
two misperf pieces, major horizontal perforation freak running diagonally, 
entire Block held together by scrap selvage from “Win the War” issue which 
is perforated normally; vertical perfs are normal, an article describing the 
pane appeared in a 1947 Mekeel’s (not included); unique & unusual, ex-Rufe	 EST WP	 500-700	 LE

499	 Group (4) perforation errors or freaks; White House 6¢ #1338 ZIP Block/4 w/ 
some blind perfs at margin, Mail Early Blk/6 imperf at right selvage; Supreme 
Court 20¢ coil strip (9½) imperf, huge miscut w/ flag at bottom; Flower 
1993 bklt w/ black color shifted so that “29” split by perfs; interesting group, 
VF NH	 EST WP	 150-200	 SE

CONFEDERATE STATES
Confederate States
500	 4 ** VF HZ pair, Davis 5¢ blue, genuine Stone 3, full OG not very toned or 

wrinkled as often found, NH per 2018 PSAG Cert, CV for pair w/o gum	 CV P	 1,600.00	
501	 10 O F-VF 10¢ blue w/ frame line on three sides, pen cancel	 CV P	 1,150.00	
502	 12 * XF Strip/4 w/ bottom margin & part imprint, 10¢ blue Davis, “small part 

OG and thinning in the bottom margin affecting all stamps” per 2011 PF Cert	 EST P	 150-200	
503	 Collection */O Group (12) diff 1860s, mounted on homemade pgs incl 

Unused: #1, 6 Blk, 8, 12c, 13, 14 & Used: incl 2, 3, 4, 62X3 on piece, gen VF	 EST WP	 200-300	 LE

U.S. POSSESSIONS
Canal Zone
504	 97 ** F-VF NH, Plate Block/8, 2¢ carmine, perf 10 rotary (CV listed is for 

hinged, NH not listed by Scott)	 CV WP	 825.00	
Cuba
505	 E2 ** F+ “Immediata” 10c orange, bottom margin PBK/6 pl #908, not  

hinged, CV for hinged	 CV WP	 1,000.00	
Danish West Indies (U.S. Virgin Islands)
506	 Selection (67) mostly used in glassines by Scott #, not checked for flts or 

varieties, no culls, incl (5) dues; F++	 EST	 125-175	 SE
Hawaii
507	 U14 O F-VF Provisional 10¢ black cut square from entire, 1896 red  

Honolulu cds, crease at left	 CV P	 750.00	
Philippines
508	 N25 ** F-VF+ Moro Vinta 5p dark olive, (22) NH examples in multiples, one 

w/ Japanese imprint in selvage, couple tone spots in selvage only	 CV	 550.00	
509	 NJ1 (*) F-VF Occupation postage due, (50) SE examples without gum, also 

(2) used (FD or favor cancel?) stamps with double bar Ovpt; CV with gum is 
$1,250 & the double bars are not valued by Scott	 EST P	 200-300	

Puerto Rico
510	 210, 210a ** F Selection (7) left margin plate strips of (3), top pair of each 

has 25 degree Ovpt angle, bottom stamp w/ regular 36 degree angle, not 
valued as combo plate strip in Scott, CV given for regular hinged plate strips, 
these all NH, plate #s incl 564, 566, 575, 770, 772; fresh, F	 CV WP	 367.50	 LE

U.S. Trust Territories
511	 MARSHALL ISLANDS Beautiful Collection in Scott album w/ pgs 1984-2008 

unused in sgls, cplt sets, S/S, sheetlets, full sheets & bklts incl Unused: #39a, 
40a, 41a (2), 41b, 42a, 113a, 168-84, 174a, 174b, 230 sheet/6, 231, 238a, 
(WWII issues only missing #291b, 311c & 488b), 345, 346-65A, 406, 424, 
440, 441-66B, 581, 600, 617, 625, 641, 646, 654, 657, 664a, 666, 667, 
668, 677a, 682-9, 699, 708, 711, 714-21, 723, 730 & many more, owner’s 
CV over $2,100 (NV) & very high FV, about 95% filled, clean & fresh issues 
& gen VF H/NH	 EST WP	 450-550	 A

512	 PALAU Collection of Postal Panel First Day sheets & FDCs 1985-98 w/ #75-
81//517, many between $10-$18, VF	 CV WP	 1,071.00	 L

513	 Unused Accum (1000s) 1990s-2014 as received in new issue glassines from 
Marshall Is, Micronesia & Palau incl sets, S/S, mini-sheets etc loaded w/ 
popular topicals incl WWII, Royalty, Diana, Sea Shells & Sea life, Marilyn, 
Flowers, Whales, Popes, Birds, Turtles, Butterflies, Elvis, Presidents & more, a 
considerable sum was expended on these w/ a huge total FV, gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 L

U.S. Possessions Groups/ Collections
514	 Collection (100s) */O 19/20th Cent in a Scott album incl CZ Used: #35, 

52-57, CO1-7 & Unused: 4, 14, 68, 69, 97-99, 100-04, C1-3, C4-20, J21-24, 
DWI 5, 7, 17-18, 24, 25, 27-30, 35-38, 40-42, 43-50, 51-58, Guam 1-2, 
Hawaii 30-31, 34, 40 61, Philippines 354-60, 485-96 & others, mixed cond 
few flts to F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

UNITED NATIONS
United Nations
515	 1988 Survival of the Forests issue in miniature sheets/12, stock of (100) 

sheets for all three Offices, VF+ NH	 CV	 7,400.00	 B
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LOT	 UNITED NATIONS		  VALUE

516	 1992 Mission to Planet Earth issue in miniature sheets/10, stock of (100) 
sheets for all three Offices, VF+ NH	 CV	 8,100.00	 B

517	 884b ** XF 2005 Greetings From the UN, sheet/10 80¢ stamps w/ 
personalized labels, both stamps showing spherical sculpture were printed as 
37¢ in error; scarce	 CV WP	 3,250.00	 HWC-LE

518	 (4) Personalized sheets w/ #857a, 857a var (Microcredit), 857a Hong Kong 
& 929, VF NH	 CV WP	 830.00	 LE

519	 Unused Collection (1000s) in Scott & Lindner hingeless albums incl NY MI 
Blks 1969-2004, Geneva MI Blks 1969-97, NY single 1951-97, also #38 (2) & 
cplt Flags sheets & sgls 1980-2001, gen F-VF NH	 EST	 125-180	 L

U.S. SELECTIONS & SMALL LOTS
Unused Selection
520	 Selection 1869 issues (7) diff #112-18; all w/ gum problems (DG, paper on 

back), incl #113 SE, 115 SPs, tear, 116 SPs, SE, 118 grill tear & 114 used on 
piece w/ fancy cancel, centering Avg-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 HWC-LE

Used Selection
521	 Small Stock Classics, 1867-68 3¢ Washington w/ grills (10); 1861-68 12¢ 

Washington (6) at least four w/ grills; 1869 10¢ Eagle & Shield (5); black, 
red, blue cancels of diff styles, typical centering & minor flts, F+	 EST WP	 250-350	 LE

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
19th Century
522	 Accum Used (1000s) 3¢ green large Banknotes in cigar box; hard paper, 

wove paper, soft paper, varieties, maybe grills, many fancy & other 
interesting cancels; cond mixed, flts to sound, Avg to much VF	 EST	 150-200	 B

523	 Used Accum 1869 issue abt (250+) in abt (80) IDed glassines, incl #112 (10), 
113 (45), 114 (172), 115 (7), 116 (7), 117 (4), 119 (8), 121; a few flts to F+ 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 B

524	 Accum (35) mostly used faulty stamps w/ APS or PSE Certs 2005-23, Used: 
incl #22, 29, 65 (2), 68, 71, 72 (2), 76 (2), 77, 87, 95, 96, 98, 112, 113, 
115, 116, 119, 122, 145, 157, 158, 161, 163, 254, 258, J18, R135, Italy 
cover 34b; Unused: #73, 288, 340; flts (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 400-500	 SE

Accumulations
525	 Unused Accum (1000s) w/ dup from Wash/Franks & 2¢ reds to the 1990s 

incl Dues, Special Delivery, coils of various types, 3¢ commem scrap, S/S, PBK 
& more in glassines, files & a binder, cond varies, gen F-VF H/ most NH	 EST	 100-125	 B

526	 Accum */O (1000s) 19th/most 20th Cent in Lighthouse stkbk, commems, 
regulars, air & BOB, revenues, taxpaids, few covers & Elvis PPCs; sgls, Blks, 
PBKs, bklt panes, coils & LPs, some face to 29¢, cond varies, gen F-VF to VF, 
almost all NH	 EST	 120-150	 LE

527	 Unused Accum (1000s) w/ dup in albums, stkbk, stock & album pgs, 
glassines incl sgls, Blks, PBK, coils etc various denominations mainly 3¢ to 
29¢ much FV, gen F-VF NH	 EST	 125-180	 L

528	 Remainder Lot diff items (100s) */O mostly 20th Cent incl (28) 19th Cent 
covers, (4) stampless cvrs, (12) Farley FDC, C10, FDC w/ Lindbergh cachet; 
(11) souv cards; accum abt (100+) in (2) stkbks; (5) Bicent S/S sets & (1) FDC 
set; USPS products incl commem year sets 1971-74, 1978-80, 1988, also 
Bicent, Space Achievement, Folk Arts & Crafts, WWII 1941, 1988 Presidential 
S/S (5) & Americana; abt (50) cvrs & FDC; unused 2020 Scott Specialized; 
US 4th Bureau Issues book; empty Minkus PBK & Zip Blk albums 1960s-70, 
misc US album pgs, abt (100) quad pgs for Scott albums, empty glassines & 
much more; few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

529	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines, a Scott National 
album, stock & album pgs etc incl used #73 (2) 113-14, 288-90, 548-50, 
572-73, (16) used Duck stamps & unused #295, 328, 614-19, 704-15 ,1686-
89 (3), 3132 (20) pl# strips/5 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

530	 Used Dealer Stock (100s) w/ dup on 102 cards in a long red stock box, incl 
#63, 68, 77, 114, 160, 189, 214, 216, 228, 230-37, 288-89, 310-11, 325, 
327, 330, 662-65, 667-68, 677, 679, 1909 & more incl BOB, mixed cond flts 
to F-VF	 EST	 150-200	 L

531	 Unused Dealer Stock (100s) on Scott IDed 102 cards w/ dup in a long red 
box incl #219, 230-31, 304, 328-29, 548-50, 566-67, 614-19, 637-50, 656, 
663-64, 676, 696, 831-34, C2, C4, C6 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

532	 Accum abt (1000+) used mostly 20th Cent incl lightly to moderately filled (3) 
volume Mystic Heirloom albums to 2009; moderately filled Scott American 
album; well-filled Victor Streamline album to 1939; unused collection 1926-
56 mounted in 1956 Scott Natl album; mostly used accum in baggies & envs 
& more; few flts to gen F-VF	 EST	 150-250	 L
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533	 Accum various 19th/early 20th Cent stamps & covers incl Unused: #210, 
397 (2), C4 (2) & Used: 211, 228, 238 (2), 479 (2) & a few early Wash/Frank 
coils w/o Certs, also (28) vintage cvrs incl (9) 19th Cent & (11) early 20th 
Cent w/ some adv, registered & special delivery; few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 LE

534	 Accum (1000s) */O 20th Cent Estate Balance; incl W/A cased album w/ 
*/O regulars 1950s-70s (sgls, coils, pairs & LPs, bklt panes); W/A album of 
unused commems 1961-77; binder w/ stkpgs, sgls to 44¢ era, few sheets & 
covers, 2¢ reds to airs, mostly unused; Lighthouse hingeless album, unused 
1980s-1995 lightly filled; Davo hingeless album 1960s-90s */O most unused, 
lightly filled; Davo stkbk/album w/ unused coils, LPs, PNCs & strips (some 
precancelled), bklt panes, few sheets; cover album w/ Presidents S/S #2216-
19 incl (36) sgls, (4) S/S, Artmaster cachets, UA; (4) USPS year sets 2012-15; 
gen F-VF to VF H/NH	 EST	 180-220	 L

535	 Accum (100s) mostly unused incl Unused: #571, 656 LP, NH: 372 Blk, 571, 
622 (2), E9 (SE), BK112: NH PBKs 714, 724-26, 1046a (4), C46 (2), many 
E20-23; Used: 71 (rounded corner), 117 (Avg); few flts but gen F-VF	 EST WP	 180-250	 L

536	 Accum many (100s) */O incl NH: 2¢ reds incl #643 (40), 644 (30), 730-31, 
2005 pl 5 PS5; PBK incl 651, 657, 762, 763, C10 (few perf seps), sheets incl 
795 (3); Used: many revenues incl R12c (2) & R14c on CDVs, Hawaii 78; cut 
squares, show labels & bit of ephemera; cond varies	 EST WP	 200-250	 L

537	 Accum (100s) */O & FDC incl Used: #750-51, O27-31, O36-38, O41, O47-
55, O90-91, O93 & Unused: PBK w/ #638-42, 785-94, 803-32, 909-21, also 
1686-89 (23) sets, also some souv cards, early souv pgs & some USPS year 
sets, etc, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

538	 Diverse Accum (1000s) */O on pgs, files etc w/ some dup incl Used: #296-
97, 299, 548-50, 1686-89 (9 used & 3 unused sets), O82, Q1-12 & Unused: 
548-50, 620-21b, (100s) of 2¢ Red commems, about $150 face mainly 
Liberty series & Airmail sheets, (4) diff Duck stamp FDC 1993//97, (1000s) of 
Charity Seals, souv cards & more, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

539	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on cards, glassines, pgs etc w/ 
Used: #214, 217, 400A, 477-78, U218-19 & Unused: 178, 183, 397-99, 401-
03, 472, 497, 560, 562-66, 704-15, 735, 750-51, C1 also PBK w/ 680, 734, 
C31, QE2 & others, mixed cond from flts to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

540	 Accum */O 19/20th Cent Small Group classic stamps, covers & stampless 
covers; incl used #1 blue grid cancel, 3 1/2 margins, 63, 63 misperf pair, 26 
strip/3, creases, 73, incl unused 24 thin, RG, 94 little gum, clipped perfs, 146 
DG, SPs, 148 DG, SPs, & (3) stampless covers, 147 tied by fancy star cancel, 
also few 1940-60s FDC; cond varies, flts to sound, Avg-VF	 EST WP	 200-300	 LE

541	 Accum in binders, folders, etc, best part is abt $345 face in 29¢-37¢ 
commem & definitive sheets & bklts, also some postal cards, covers, charity 
seals, used Canal Zone, gen F-VF NH	 EST	 200-300	 L

542	 Accum (100s) */O in a stkbk, pgs, glassines etc incl much unused w/ #331-
33, 370, 372, 503-04, 506, 508, 511, 730, 750-51 (2), 830-31 PBK, 832 (2) 
PBK, (9) diff imperf coil pairs incl #1299b, 1305a, 1305Eg, 1520a, 1596a & a 
stock of coil line pairs, some used revenues & various covers, mixed cond flts 
to F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

543	 Accum (1000s) */O in various albums, stkbks & envs, incl Used: #68 (3), 69 
(2), 73 (5), 77 (2), 87, 90, 92, 208, Cuba 226 (25) & Unused: 1910s-30 & 
few forever, some dubious Wash/Frank errors; used cond mixed, unused  
gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L (2)

544	 Dealer Stock many (1000s) used in (13) Lighthouse stkbks, mainly 
#803//4720 w/ some BOB, also some $1 on up denom, a few pgs unused 
(abt $10 FV), few flts but gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 250-350	 L (2)

545	 Accum (100s) */O w/ dup in glassines, cards, pgs etc incl Used: #63, 297, 
311, 346, 550, JQ1-5 & Unused: 230, 233, 285, 294-95, 323, 328-29, 371, 
616, 619, 620-21 Blks, 648, E13 & PBK w/ 614, 685, 726, 733, 834, 878, 
C7, C10, C19, J61 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

546	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent Remainder Collections incl (5) Scott Natl 
albums, a large stkbk, sgls, Blks, PBKs, S/S, mostly regulars w/ commems & 
airs; one small collection */O #18//229 incl unused #24 NG, 224-26, used 
36B, 37, 87 (2), 160, 165, 166 flts; one large stkbk w/ cancel accum (large 
Bknts to 2¢ Columbian); noted PBKs 498-99 NH, 561 DG, 634 NH, 638-42 
NH, Prexy to 10¢, Liberty to $1 w/ dup, 1278//1295, 1604-1612 & other $1 
to $5 face, E14 NH; sgls 1970-90s w/ unused transport coils, express mail, 
C4, C7-10, C18 NH, & more; cond mixed, early flts to much sound, later 
most sound Avg to F-VF, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

547	 Accum (1000s) */O #11//2703 in abt (1000+) glassines in (3) black boxes, 
mostly sgls, sets & Blocks, incl BOB, revenues, cut squares, possessions, 
Canada, Nfld & UN, also abt (40) postal stationery; a few flts to gen F-VF H/
NH (Proceeds benefit APS)	 EST	 300-400	 L

548	 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent in abt (100+) IDed glassines incl 
Unused: #220, 230-31, 233, 237, 324, 330, 550, 620 Blk, 723, C24 & Used: 
112, 134, 151, 166, 189, 205, 224 (2), 225, 227, 233, 237, 255, 257 (2), 
299, 327, 550, 572 (2), 616, C1, C6, O93; also pre-cancelled accum in 
glassines & dealer cards; 3¢ & 4¢ Blks & PBKs w/ abt $30 Face & more; a 
few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B
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549	 Collections/Accum (1000s) */O 19/20th Cent; collections incl (2) Scott 
American albums moderately filled incl unused C4, PS15, QE1-4, used 
#63 (2), 297, 299, 330, 548-50, 572-73, 833-34, E3 & more; Sargent pgs 
to 1935 incl unused coil pairs 597-606, 723, C5-6, C18, used C1-4; BOB 
collection on album pgs incl airs, SD, PD incl used J1-3, revenues, officials; 
accum on Vario pgs incl unused Fourth Bureaus & 1930s PBKs, used #9, 63 
(3), 69, 73 (2) & more; unused accum mainly 3¢-34¢ in baggies & USPS 
commem club pgs w/ FV abt $200; abt 2 lbs on/off paper, few flts to gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

550	 Accum (1000s) mainly all unused w/ dup majority in glassines incl material; 
from 2¢ Red Commems, 3¢ Purples to the 1980s incl singles, Blks, PBK, coils, 
S/S, sheets scrap w/ commems, defins, airmails & other BOB incl PBK w/ 
#614, 794, 828, 830, 868, 888, 893, C16, C17, C18, C31, C46, CE1-2, E18, 
R733 & many more huge total FV, mixed cond few NG or DG to mainly  
F-VF NH	 EST	 300-400	 L

551	 Accum */O (1000s) 19th/most 20th Cent, sgls, Blks, PBKs, bklts, S/S, sheets, 
coils; incl (100s) of loose album pgs w/ mostly unused, hinged & mounted, 
much 1920s-40s, 2¢ reds, 3¢ purples, Farleys, Prexies, Famous Americans, 
some Frank/Wash & BOB; dealer binder overstuffed w/ */O airmails on #6 
pgs w/ ID; sheets & part sheets-mostly 3¢-10¢ incl 6¢ flags, #1188; stkbk 
w/ better items*/O few Bknts, Wash/Frank, BOB, state & federal hunt/fish 
stamps-many on license; group of (8) revenue part perfs-possibly good but 
need Certs-CV over $14,000 (NV) if real (if not convincing space fillers); 
few covers, FDCs, small groups of foreign (most Canada); hidden value & 
sleepers throughout; needs closer review; Avg to XF, gen F-VF to VF	 EST	 300-400	 L

552	 Assortment US material, incl loose album pgs 1870s-1960s w/ mostly used, 
some mint 1940s-50s, also BOB; stash of 1940s-60s 3¢ & 5¢ PBKs; spiral 
notebook w/ (100s) precancels, organized by base stamp, not town, from 
Wash/Frank to Americana & Transportation plus BOB; also some special 
cancels, Bulk Rate, labels & state revenues, Adams Express label (ADX-F7), 
OXF1 used & more; F++	 EST	 300-400	 L

553	 Mainly Unused Accum 1920s-90s in (13) albums, binders & stkbks incl #859-
93 (3), 1686-89 (6), 2216-19 (6) also PBK w/ 709, 712, C46, E18 & other 
BOB as well as considerable face incl coils, Blks, PBK, airs etc, also some FDC 
& stationery, cond varies gen F-VF most NH	 EST	 350-450	 L

554	 Accum many (1000s) mostly used, mostly 20th Cent in abt (1000+) well-
filled glassines & 102 cards, also on abt (20) well-filled Hagner pgs, nice mix 
of older & newer issues, incl unused #212, 424 & 425 PBK/6; also incl abt 
(30) Canada Law stamps; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

555	 Assortment (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in a stkbk, album & stock 
pages, lot pages, cards etc incl Used: #69, 73, 155, 238, 240, 311, 371, 
400A, 478, O82, R146-47 & Unused: 238, 368, 371, 373, 517-18, 558, 566, 
568-70, E8, E13, K5, K11, K18, Q7 & lots of Wash/Franks incl coils & various 
BOB, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 450-600	 L

556	 Unused Dealer Stock (1000s) late 1920s to abt 2000 in (5) large Lighthouse 
stkbks w/ some better airmails incl: C4, C7-9, C10, C20-22 etc, also incl PBK, 
coils, bklt panes w/ Blks etc w/ considerable total FV, gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 L

557	 Accum (1000s) */O on stkpgs, (100s) glassines, #1283 (17) matched sets of 
PBKs & some partials, sheet file w/ Christmas seals, (10) flag bklts FDCs of 
1977, file box w/ a few (100) glassines of unused w/ face over $75, (100s) 
cards & sgls, plates, sheets of #1592 color error, (1) w/ Cert, nice study 
group, each card, over (150) of them, have been printed up for retail w/ a 
price of $50 each, they have the regular color & error color stamp on each 
card, great for eBay or dealer, few flts but mainly F-VF, H/NH	 EST WP	 500-650	 L

558	 Accum (100s) Unused 1933-35 issues of Farleys & National Parks incl #730 
(16), 731 (18), 735 (14), 750 (14), 751 (16), PBKs incl 741, 742 (7), 754, 
755; also accum sgls, blks, pairs, gutter pairs incl 740-49, 756-65, 771; 
moderate dup, gen F-VF NH	 EST	 500-600	 B

559	 Unused Accum (1000s) in glassines #220//3175 & BOB in Blks & sgls, incl 
#220 NH (2), 462 NH, 567 NH, 756-65 arrow Blks, 905 misperf (16), C4 (2 
NH, 1 H), C11 NH (6), J87 NH (6) & abt $1,100 FV; mostly NH, few flts or F 
but gen F-VF	 EST WP	 550-650	 L

560	 Accum (1000s) */O w/ mostly classic material in stkbk, 102 cards, stkpgs, 
album pgs & some BOB incl cut squares, group of transportation coils (not 
plated), values are in the early classic issues, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST	 600-700	 L

561	 Retired Dealer Stock (1000s) */O in (21) counter books & (1) small stkbk 
owner IDed, Unused: #213 NH, 216, 217, 221, 226, 228, 232 NH, 233, 234, 
235, 236, 237, 238, 246 NH, 285 (4) H, over (50) NH, 286 (4) H (10) NH, 
287 NH, 339 NH, 346 center line Block NG, 352, 385, 393, 420, 591 NH, 
603 PR NH, 637 plate/6, (2) 832 center line Blocks, 833 center line Block, 
C1, C5, C8-10, C25a, E1 (2), E3, E7, E9, E10, J2 NG, J3, J56, J57, J67, JQ1-5, 
K17, Q12 SE, QE1-4, RO88a, RS34 & Used: #7 strip/3 pen cancel & (1) strip 
w/ pmk, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 149, 152, 163, 190, 
268, 284, C6 & so much more, great lot for a dealer, few flts but mainly  
F-VF H/NH	 EST WP	 750-900	 L
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Booklets & Booklet Panes
562	 Collection abt (100) diff unused bklt panes mounted in cased W/A album 

1968-2001, mainly 6¢-34¢, some scattered empty mounts, gen VF NH 
(Proceeds benefit APS)	 FACE WP	 572.00	 A

563	 Unused Collection (100s) 1991-2005 mostly 29¢ to 39¢ values in mounts on 
W/A pgs in a binder, many self adhesives, gen F-VF NH	 FACE	 915.00	 A

Bundleware
564	 Huge Accum well over one million stamps w/ excessive dup, most in bundles 

of (100), some in glassines incl definitives & commems, also coils & BOB, 
hundreds of diff issues from the 1930s to 2000s though most fall into the 
period 1960-90, gen F-VF, perfect for the passionate packet maker!	 EST	 200-300	 L (4)

Mixture
565	 Abt 8 lbs on/off paper in (2) shoe & (2) cigar boxes & (4) baggies, also abt 5 

lbs WW on/off paper in a box, nice mix US & WW, few flts to gen F-VF	 EST	 100-150	 L
Plate Blocks & Related
566	 Collection PBKs from 1940s to early 1980s 1¢ to 18¢ in Lighthouse stkbk 

& binder of Vario pgs, noted some Liberty Series, much commems, a bit of 
BOB, 1970s issues in large size PBKs; some dup, gen F-VF+	 APX FACE	 330.00	 L

567	 Unused Accum 3¢-8¢ commem PBK, in qty arranged by year of issue in 
glassines & envs, gen F-VF NH	 FACE	 520.00	 B

568	 Unused Accum 8¢-10¢ commem PBK in glassines & envs, incl Historic 
Preservation, National Parks, Electronics, Boston Tea Party, Space, Wildlife, 
etc, gen F-VF NH	 FACE	 555.00	 B

569	 Unused Accum mainly 6¢-10¢ commem PBK in glassines incl Space, Buffalo, 
Natural History, National Parks, Electronics, Minerals, etc, gen F-VF NH	 FACE	 560.00	 B

570	 Very Attractive Collection 1966-96 in (5) volumes of full color stamp album 
pgs by Stamp Paraphernalia, pgs are so good you need to look carefully, (3) 
web photos have stamps, one does not, F-VF NH	 FACE WP	 595.00	 L

571	 Unused Accum oversize mainly commem PBK, mostly 6¢-13¢ values incl 
UPU, Xmas, Bicentennial, Lindbergh, pottery, Olympics, etc, gen F-VF NH	 FACE	 675.00	 B

572	 Unused Accum 10¢-13¢ commem PBK in glassines, incl Energy, Sleepy 
Hollow, Space, Banking, Franklin, Minerals, etc, gen F-VF NH	 FACE	 690.00	 B

573	 Unused Accum 6¢-10¢ commem PBK in qty, incl strips w/ many Boston Tea 
Party, Colonial Crafts, Wildlife & Olympics, gen F-VF NH	 FACE	 770.00	 B

574	 Unused Accum mainly 8¢-15¢ commems in glassines & envs, incl 
Independence, Rural America, Minerals, Space, Electronics, etc, gen F-VF NH	 FACE	 1,125.00	 B

575	 Stock Famous Americans PBKs, unused, #859-93, individual PBKs each on 
approval card, many matched sets, some dup, appears all NH, F-VF to VF-XF	 EST	 150-200	 B

576	 Accum Unused many (100s) 1940-90s incl collection 1948-67 (#970//1337) 
mounted in (3) W/A albums, commems, regulars, few air & BOB, incl #1295 
NH (21 PBK); group of PBKs & strips in (2) W/A plate strip stkbks, 1940s to 
32¢ era, incl #2544 NH (4), cond varies gen F-VF, mainly NH	 EST	 250-300	 L

Postage/Face
577	 Accum Unused (1000s) mainly PBKs, PBKs of (12), strips of (20); 3¢-20¢, gen 

F-VF NH	 FACE	 320.00	 L
578	 Unused Accum coils incl long strips many Transportation types some w/ pl#, 

also bklt panes & bklts, incl #1909a Express Mail (2), gen F-VF NH	 FACE	 400.00	 LE
579	 Unused Accum (100s) mainly 8¢-34¢ incl USPS year sets 1971-72 (5), 1973-

74 (5), 1975-87, CTC (4), press sheet 2000 space issue, 34¢ commem panels 
in USPS binder, gen F-VF NH (Proceeds benefit APS)	 FACE	 410.00	 L

580	 FOREVER Unused Collection containing almost cplt run 2010-13 in mounts 
on W/A pgs, (623) stamps @ 68¢, gen F-VF NH	 FACE	 420.00	 B

581	 Accum sheets, bklts & singles mostly 13¢-32¢ incl CTC set, C11 (2 NH, 1 H), 
few flts but gen F-VF	 APX FACE WP	 530.00	 L

582	 Accum 2¢-32¢ sgls, Blks, pairs etc, in large glassines by denomination, gen 
F-VF NH	 FACE	 545.00	 B

583	 Accum 13¢ & 15¢ in large glassines incl sgls, pairs, Blks plus ½¢-20¢, 37¢ 
sheets, gen VF NH	 FACE	 555.00	 B

584	 Unused Accum Coils incl line pairs, PBK, Blks, scrap, Mail Early, Zip, etc incl 
1¢-15¢ values, gen F-VF NH	 FACE	 580.00	 B

585	 Unused Accum mainly 13¢ to $1 commems, defins & airs incl sheets, strips, 
PBK & scrap, gen F-VF NH	 FACE	 675.00	 LE

586	 Accum 1¢-40¢ (no 13¢, 15¢) in large glassines by denomination, gen F-VF NH	 FACE	 705.00	 L
587	 Unused Accum various in glassines incl (7) sets Columbus S/S, Coils, bklts & 

panes 3¢-10¢ commem PBK, airmail PBK & many more, gen F-VF NH	 FACE	 800.00	 B
588	 Accum 2¢-$2.40 in large glassines, sgls, Blks, strips, gen F-VF NH	 FACE WP	 915.00	 L
589	 Unused Accum mainly commem PBK & Blks 6¢-29¢ values, also some 

airmails, bklt panes, definitives & coils in glassines & envs, gen F-VF NH	 FACE	 1,270.00	 B
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590	 POSTAGE all sorted in large glassines 1¢-40¢ in sgls, sheets, plates, Blks (incl 
some Prexies) all in denominations, ready to be used, mostly NH	 EST WP	 350-450	 B

591	 Face Value $788, 1¢-45¢ issues in sgls, Blks, strips, part sheets by 
denomination in large glassines, gen F-VF NH	 EST WP	 500-600	 L

592	 US postage FV $1023.15 w/ issues between 20¢-37¢ in sgls, Blks, PBKs, 
strips, most of the values in the 20¢-29¢ range sorted by denomination in 
large glassines, VF NH	 EST WP	 600-700	 B

Sheets
593	 CHRISTMAS Collection abt (72) 4¢-32¢ sheets, incl #1240a, 1254a-57a, 

1276a, 1321a, 1363a, 1414a & 1415a-18a; 1240a DG, otherwise likely all 
NH, gen F-VF or better	 FACE	 692.00	 A

594	 FAMOUS AMERICANS cplt, some tiny selvage corner pieces missing but not 
on any 10¢, only #877 w/ pencil mark, o/w gen VF, NH, Brookman CV	 CV WP	 2,875.00	 L

595	 LIBERTY Series (42) ½-$1 incl all wet & dry printings & tagging varieties 
(verified), also incl #1214; only #1031b & 1044 missing (1) selvage corner & 
1039 w/ pencil in selvage, o/w gen F-VF or better, NH, Brookman CV	 CV WP	 4,968.00	 L

596	 NATIONAL PARKS perfed 1¢-10¢ cplt, imperf “sheets” of (50) missing only 
5¢; some typical gum bends, 1¢ & 4¢ cut close on one side, o/w gen VF, 
Brookman CV (imperfs calculated as PBK + singles)	 APX CV WP	 2,014.00	 LE

597	 PREXIES ½¢-30¢, no missing selvage pieces, only 17¢ w/ pencil mark, 1½¢ 
weak perfs, otherwise F-VF to VF+, NH, Brookman CV	 CV WP	 4,146.00	 LE

598	 Accum abt (70) unused sheets mainly 3¢-33¢, some separation on a few, gen 
F-VF NH	 CV	 430.00	 B

599	 Better Group consisting of #785-94, 796, 855, 906, 909-21, extra 921 w/ 
“Korpa”, C46; 855 w/ some perf seps, few Army-Navy missing corner pieces, 
o/w gen F-VF or better, NH, Brookman CV	 CV WP	 1,487.00	 A

600	 1932 Washington Bicentennial ½¢-8¢, incl some plate vars incl 5¢ cracked plate, 7¢ 
double transfer & some not in Scott; ½¢, 1¢ 1½¢, 4¢ & 5¢ missing selvage corner 
piece, few 6¢ slight oxidation, centering gen F-VF or better, NH, Brookman CV	 CV WP	 2,225.00	 LE

601	 Better Group consisting of #680-85, 688-90, 702-03, 716-20, 724-29, 732-
33, 736-39, 754-55, 771-77, 782-84; 754-55 & 771 “sheets” of (50), 681 & 
703 w/ some perf seps (could be others), 681 H, rest probably all NH, 689 
edge flt, o/w gen F-VF or better, Brookman CV	 CV WP	 3,406.00	 A

602	 #632//642, no 634A but (2) 634 incl electric-eye, 3¢ is 635a; NH, 10¢ 
missing tiny selvage corner, o/w F-VF or better, NH, Brookman CV	 CV WP	 4,415.00	 LE

603	 Better Group consisting of #551, 563, 610, 615, 617, 620, 627-28, 643-46, 
649-55, 657-58; 615 few adhesions, rest probably all NH, 610 & 620 perf 
seps (could be others), 620 w/ edge flt affecting PBK, o/w gen F-VF or better	 CV WP	 7,324.00	 A

604	 Unused Accum mainly 15¢ commem sheets w/ dup incl Olympics, 
Architecture, Flowers, Letter, etc, gen F-VF NH	 FACE	 370.00	 LE

605	 Accum sheets 4¢-40¢ most 20¢ & above, some bklts, gen F-VF NH	 FACE WP	 535.00	 B
606	 Abt (100+) sheets & S/S in (4) sheet files incl #2838 (2), 2981 (3), 3139 (5), 

3140 (5), 3210 (2), Ameripex S/S (6 sets), Columbian S/S (3 sets), gen F-VF, 
owner FV (only 1 file verified)	 FACE WP	 547.00	 L

607	 Unused Accum mainly 4¢-11¢ commem sheets w/ dup, few defins & airs, 
many 8¢ Postal People & Boston Tea Party, gen F-VF NH	 FACE	 585.00	 B

608	 Abt (165) in (3) binders incl #788, 854, 20¢ State Birds (6), 34¢ Greetings 
(6), much 1110//1288, gen F-VF	 FACE WP	 655.00	 L

609	 Unused Accum mainly 13¢ commem sheets w/ dup, incl Indian Head Penny, 
CAPEX, Butterflies, Quilts & others, gen F-VF NH	 FACE	 660.00	 LE

610	 Unused Accum in sheet files 1¢-32¢ incl dup defins & commems, some S/S 
from 1930s-90s, gen F-VF NH	 FACE	 700.00	 L

611	 Accum 2¢-34¢ (largest group 32¢ w/ FV $287) in large glassines by 
denomination, gen VF NH	 FACE WP	 850.00	 L

612	 Group Sheets: 13¢ FV ($497.90), 15¢ ($428.10), 22¢ ($11), 25¢ ($25), 14¢ 
($14), total FV $976, gen VF NH	 FACE WP	 975.00	 B

613	 Abt (175+) diff 3¢ sheets in (2) binders incl #795, 798-802, 835-38, 852-54, 
856-58, 894-99, 901-04, 922-1029 & 1060-1109; few missing selvage 
corners but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

614	 Accum Unused sheets & part sheets #634//888, commems sorted in 
sheet album, useful dup; full sheets incl some Washington Bicentennial 
(#707//712), most 3¢ purples, #855 baseball, Famous Americans #859//887; 
Brookman CV for full sheets over $3,000; part sheets incl 740-49 (x36 or 
more), 860//888 (most x69) incl 10¢ values; most part sheets missing one 
stamp, most w/ intact PBK, some minor seps, gen F-VF to VF	 EST	 500-750	 L

U.S. / Foreign
615	 Accum abt (1000+) */O mostly 20th Cent, US incl moderately-filled 1969 

Harris Liberty, well-filled used 1970 Whitman Frontiersman, unused accum 
Blks in glassines, abt $25 in face, accum on (10) stkpgs & a baggie, abt (50) 
US/WW covers & FDC, WW incl lightly-filled 1968 Harris Statesman, 1969 Sr 
Statesman & 1964 Grossman Premier, moderately-filled Harris album, small 
WW accum in baggies & glassines, few flts to gen F-VF, H/NH	 EST WP	 125-200	 L
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616	 Collection (100s) */O hinged in 1899 Scott Intl w/ much Canada, France, 
Germany, Italy, Sweden & Switz; Unused incl Canada #67, 68; US 232, 
287-90, U222; Used: US 217, 238, 291-92, E1-3 & more; album & pgs in fair 
cond; a few flts to F-VF H (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 B

617	 Accum abt (1000+) */O 20th Cent incl well-filled Harris pgs to 1976, PCS 
unused commem panels 1964-87 FV abt $50, PCS 1982 Birds/Flowers, 
panels; foreign incl lightly-filled 1970 Harris Citation & 1959 Grossman 
Aristocrat albums, empty 1952 Hammond album, empty loose Harris pgs to 
1976, PCS 1981 Royal Wedding panels; abt 5 lbs US & WW on/off paper w/ 
1990s-2000s commems, few flts to F-VF H/NH	 EST	 150-250	 L (3)

618	 Mystery Accum abt (1000+) */O incl on dealer pgs unused #183, 499 PBK, 
507, 654 signed Blk, E11, K5; used on Vario pgs incl 572, 668, 672-73, 678, 
Q1-7, Q9, Hawaii 78, Canal Zone C15-19; abt $70 face PBKs; used accum 
on Vario & stkpgs, glassines; abt 2 lbs on/off paper; small accum of seals; abt 
(200) comml & personal covers; WW Ambassador album & accum in stkbk; 
a few vintage stamp & coin magazines & books; mixed cond to F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 L

619	 Accum (100s) */O w/ dup in glassines, cards etc w/ dup incl US #230-36 & 
238 (faulty), 715 Blk, 750, 692-701 (3 cplt sets w/ many extra values), C7-9, 
C12 Blk, C22 (18), also 855 (3) cacheted FDC, foreign incl many S/S incl Italy 
1883-88, used Australia 221 & more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

620	 Accum (1000s) mostly used 20th Cent, US incl accum abt (100) glassines & 
102 cards, (34) stkpgs & abt (100) album pgs; single country collections incl 
Austria, Costa Rica, Egypt, Fine Arts topical, Hungary, India & States, Israel w/ 
FDCs, Neth, Philippines, Poland, few flts to gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

621	 Collector Extras, Mystery Box w/ couple (1000) unsorted items, majority are 
WW topical S/S, mini-sheets & US FDC, other loose WW stamps, some labels, 
PPC, etc; noted some US FV incl recent issues such as US Waterfalls, recent 
colorized FDCs; some items bent from storage, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

U.S. COLLECTIONS & LARGE LOTS
Back of the Book
622	 AIRMAIL Collection (100s) mostly unused nearly cplt 1918-89 mounted on 

W/A pgs incl Unused: C1, C3, C7-12, C18, C20-22, C24-31 & Used: C2, C4-
6; also incl unused stock C1-4, C7//C24 on (2) Vario pgs w/ moderate dup, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

623	 OFFICIALS Unused Dealer Stock (100s) both of 19th Cent & modern w/ dup, 
incl O97 (13), O98 (7), O98 (18), O99 (11), O109 (11), O117 (8), O119 (4), 
O132 (41), O138 (27), O139 (88), O151 (18) & many more, mixed cond w/ 
some flts on earlies to later F-VF NH	 EST	 150-250	 A

624	 NEWSPAPERS & PERIODICALS (#PR), group (5) large size, incl PR8 w/ shallow 
thins; reperfed incl PR2a, PR3 SE, PR5, PR5 dark blue, (need Certs), if all 
genuine CV is $1,900; cond varies, few nibbed perfs as common for these 
large size stamps, Avg to F-VF	 EST WP	 300-400	 SE

625	 NEWSPAPERS & PERIODICALS */O 19th Cent on stkpg w/ ID; incl used PR18 
pen cancel, PR11 + PR19 punch cancels; PR20 pen cancel, unused no gum 
incl PR9, PR10 (2), PR28 SE, PR62, PR64, PR71, PR94; cond mixed, small flts 
to most sound, few SE, Avg to VF, gen Fine to F-VF	 CV WP	 4,295.00	 SE

626	 Assortment (20) Special Handling stamps w/ PERFINS (13 diff), a few IDed, 
on all four values, incl (3) 25¢ w/ known plate flaws; perfins incl DuPont, 
NCR, GE, AE Co, others; seldom offered, gen F-VF ex-Rufe	 EST WP	 100-140	 LE

627	 Specialized Collection Special Handling (QE) stamps, singles or multiples, 
w/ examples of all possible siderographer & finisher initials that appear in 
the selvage, in mounts on well-annotated exhibit pgs giving the workers’ 
full names; (16) stamps showing the (10) diff siderographers & (14) stamps 
w/ the (9) diff BEP finishers for the 25¢ stamp & (5) diff for the 1928 issues, 
some w/ two diff sets of initials, one (J.M.H.) is on a 15¢ PBK of (8); gen F-VF 
likely most NH, ex-Rufe	 EST WP	 150-250	 LE

628	 Collection abt (117) PRECANCELED Special Handling stamps, organized 
by state (17 diff) on well-annotated exhibit pgs incl PSS catalog numbers; 
several precancel styles, great selection; stamps incl QE1-4, & 2nd printings 
QE1a, 2a, 4a; gen F-VF ex-Rufe	 EST WP	 300-400	 A

629	 Complete USED set of Special Handling stamps incl some varieties; incl QE1, 
1a, 1b, 2, 2a, 2b, 3, 3a, 3b, QE4, 4a; & four QE4 varieties: A & T joined, 
A & T joined w/ T being broken (not listed in Scott), A & T joined plus T 
& A joined & Dot on second T of STATES variety (CV $375); all in mounts 
on annotated exhibit page, cancels mostly light w/ a couple boxed & one 
pen; QE1b-3b have 2009-12 PSE graded Certs, as does one variety stamp; 
excellent chance to get a whole Letter Prefix group	 APX CV WP	 1,085.40	 LE

630	 Impressive Collection of Special Handling stamps, incl unused & used singles, 
multiples, varieties & PBKs; all on well-annotated exhibit pgs by a specialist; 
couple (100) items IDed by issue, wet & dry printing, color shades, paper & 
gum types; many examples of the various plate flaws in the 25¢, highlights 
incl nice selections of plate number sgls w/ majority of possible numbers & 
positions, numerous PBKs, also in variety of numbers & positions, incl the 25¢ 
value w/ plate flaws; QE1b used w/ boxed Eddy, KY cancel; most are unused w/ 
a few used or pre-canceled, couple perf seps marked, F to XF, H/NH ex-Rufe	 EST WP	 2,000-2,500	 HWC-L
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631	 BOB Collection (100s) */O in a W/A album, incl Used: C1-6, E1-3, E7, J26, 
J27, JQ1-5 & Unused: C10a, PR114-19, PR121-25, 10X1R, 11T1-4 & PBK w/ 
C25-31, E18, O132-33, O138 & others, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 A

632	 Accum Remainder Collections */O (100s) 19/20th Cent in overlapping Scott 
Natl (2) & Lighthouse hingeless album; incl unused C1-2, C7//C131, E3, 
E12-23, J25 NG, J46, K1-4 NG, O15-18, O25, O27 RG, O37 NG, O47-50, 
O61 flt, O62, O72-73, recent Officials, PR81, RW7 NH, RW16, used incl E1-2, 
E4, E7 (2), J1-5, J19-20, J28, J30 thin, J60, O66 flt, Q1-12, Q10-12, JQ1-5, 
some wines (#RE), incl */O express mails, savings, telegraph, cut squares, bklt 
panes 1968//1987; cond varies, faults to most sound, Avg to VF, gen Fine  
to F-VF	 EST	 300-400	 L

633	 Collection multiples, Airmail & Special Delivery to 1970s, PBKs, few Blks w/ 
pl#, bklt panes, coils & pairs w/ dup; incl PBKs C7-9 NH, C10 NH, C11, C12 
NH, C16 NH, C22 NH, C23 PBK/10 wide top, C24 PBK/6 NH, C25-31, C46 
NH (2), CE2 Type III, E13 PBK/6 NH-NGS & C18 Blk w/ pl#, C10a bklt pane 
NH, C10a w/o tab; cond varies, gen F-VF to VF, most NH	 EST WP	 300-400	 LE

634	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent BOB w/ E, J, O, OX, PR, Q, JQ, QE, 
locals, savings, telegraphs, tobacco taxpaids on #102 cards w/ ID in red 
dealer box; incl used E1 (2), E2, E3 (2), E10 (2), J26 (3), J54, J60, JQ1-5, O4 
(2), O6, O42-44, O58, O86-89, O100, O101, O120, incl unused E6, E7, E7 
NH, F1 (2), J16 NG, J48, J56, JQ1-5 (2), Q8, O2 NG, O19, O58 NG, O79 
NG, O91, O92 NG (2), O93 NG, O109, O111, PR12 NG flt, PR15 NG SP, 
PR81 NH, PR81, PR103, also groups of oleo & alcohol taxpaids, even some 
foreign; cond mixed, flts to sound, Avg-VF, gen Fine to F-VF	 EST	 500-600	 L

Booklets & Panes
635	 Group (12) panes & (1) cplt bklt, 1916-24, incl #463a NH, 501b NH, 583a, 

C10a NH & BKC1 NH bklt, most NH, gen F-VF to VF	 EST WP	 150-200	 LE
Federal Duck Stamps
636	 Collection Unused 1934-2000 on Scott Platinum hingeless pgs, little dup, 

incl RW1 NG, flts, RW2 DG, RW3-8, incl NH RW9-10, RW13-14, RW18, 
RW20, RW22, RW27, most NH after RW29, centering gen F-VF to VF	 EST WP	 300-400	 LE

637	 Collection (39) artist signed Federal Duck prints in original folders, incl 1965 
3rd Edition, 1972, 1973 & cplt 1977-2011; gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 350-450	 L

Duck Stamps Mixed Groups
638	 Collection in Scott album incl Unused: RW10, RW36, RW38- 67, abt (150+) 

state incl CA 5, MD 1-10, MA 1-25, RI 5a, a few foreign; almost all NH w/ 
few early Federal NG or used, few flts among early Federal, o/w gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

Plate Blocks
639	 FAMOUS AMERICANS cplt set of all pl#s & positions (8 full 859-93 & extra 

860-61), all mounted by thread thru perf holes, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A
640	 LIBERTY Series collector’s dup abt (2650) ½¢-$1, incl 3¢ abt (675), 4¢ abt 

(350), 8¢ abt (350), 11¢ abt (175), 20¢ abt (80), 25¢ abt (50), 30¢ abt (40), 
50¢ abt (25), $1 (8); many diff pl #s (some better) & positions, unchecked 
by us for tagging, mostly NH, few flts but gen F-VF	 EST WP	 100-150	 B

641	 LIBERTY Series Collection abt (2750) ½c-$5 in individual glassines, each value 
w/ diff pl #s & positions (little or no dup), incl 3¢ abt (1000), 4¢ abt (700), 
50¢ abt (37), $1 (23), $5 (4); incl some better plt #s, unchecked by us for 
tagging, largely NH incl all $1 & $5, could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

642	 NATIONAL PARKS (perfed) abt (115) by pl# & position (little or no dup) incl 
8¢ (10) NH, 9¢ (9) NH & (1) H, 10¢ (9) NH & (1) H; largely NH, just few flts 
& gen F-VF	 EST WP	 250-300	 B

643	 PREXIES Collector’s ½¢-50¢ dup abt (550) incl abt 4¢ (21), 12¢ (29), 13¢ 
(24), 15¢ (52), 18¢ (22), 20¢ (27), 25¢ (26), 30¢ (3), 50¢ (4); many diff pl 
#s (incl some better) & positions, only abt (80) are ½¢-3¢; mostly NH, few 
flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

644	 PREXIES Collection abt (1325) ½¢-$5 in individual glassines, each value w/ 
diff pl #s & positions (little or no dup), incl abt (23) 50¢, (9) $1, (12) $2 & 
(2) $5, incl some better pl #s incl $5 24481-23476, few precancels; largely 
NH incl all $2 & $5, occasional pencil mark in selvage but better than typical 
centering	 EST WP	 1,250-1,500	 HWC-B

645	 Unused Collection (100s) commem PBKs 1932-75 mounted in (3) well-filled 
Scott albums incl #717, 736, 746, 748, 855, 888, 893, 906, 909-21 & more, 
also incl large PBKS & strips 1970s-80s in a strip album, some Airmails, gen 
F-VF NH	 CV	 450.00	 L

646	 Unused Collection (100s) 1926-78 mounted on Minkus pgs in (5) binders, 
mainly commems w/ some regs & airs, incl #627, 643, 703, 709, 796, 830, 
832, 909-21, 1051, 1294, 1295 & more; also incl C79b Congressional Pre-
Cancel sheet; gen F-VF NH	 FACE WP	 250.00	 L

647	 Collector’s dup #706//3002 & BOB, many diff pl#s & positions, incl #743 
(7), 744 (3), 745 (4), 746 (4), 747 (6), 748 (5), 749 (2), 774 (22), 785-94 
(3), 859-93, 1341 (7), 1295a (2), much 3¢ & 4¢; mostly NH; few flts but 
gen F-VF	 APX FACE WP	 800.00	 L

648	 Abt (2200) 3¢ PBK in individual glassines w/ many diff plate #s & positions, 
could be some H, gen F-VF	 EST WP	 100-150	 L
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649	 Collection (100s) unused near cplt 1932-62 in mounts on Minkus pgs in (7) 
binders incl #718-19, 724-26, 734, 740-49, 785-94, 855, 859-93 (missing 
#860), 906, 909-21; near cplt 1971-82 in mounts on W/A pgs in (3) binders, 
FV abt $276, gen F-VF NH	 EST	 150-250	 L

650	 Collection mainly PBK 1944-78 most in mounts in (3) albums, some dup & 
overlap w/ oversize, also some singles incl Zip & Mail early as well as Bklt 
panes of the period, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

651	 Accum (18) PBK 1920s-30s on (2) Vario pgs incl NH #614, 627, 629, 643, 
645, 654, 692, 698, 704 (2), 709, 719; incl H 683, 688, 690, 718; owner’s 
CV $500+ (NV); gen F-VF	 EST WP	 200-300	 LE

652	 Collection Unused PBKs (1000s) 1947-99, #951//3331 mounted on 
homemade pgs in (15) springback albums; incl PBKs, plate strips, few zip 
Blocks, coils & PNCs (most strip/5), bklt panes, S/S, more recent sheets/20; 
dup to x3; also */O singles; many $100s in face; gen F-VF to VF, most NH	 EST	 400-500	 L (2)

653	 Collection abt (5500) #907//3111 & airs in individual glassines, each w/ 
diff pl#s & positions (little or no dup), incl 1¢ to $5 values incl #1341 (32); 
coverage thins out after 5¢ era, no Liberty series; largely NH, could be few 
flts but gen F-VF, rough est FV $1,625	 EST WP	 700-800	 L (3)

654	 Collection abt (1300) #627//906 & BOB, largely NH incl 627, 635a (3), 
639-42, 649 (2), 650, 651 (8), 654 (2), 655, 680 (3), 681 (3), 682 (2), 689 
(2), 690 (4), 697-99, 734 (2), 762 (2), 788 (12), 793 (10), 794 (12), 855 
(14), 905 abt (250), 906 (7), C46 (2), J79, J101; diff pl#s & positions (little or 
no dup), no perfed National Parks, Prexies or Famous Americans; few flts but 
gen F-VF	 EST WP	 800-900	 B

655	 Collection Unused PBKs (1000s) 1920-2020, #548//5432, commems, 
regulars, some air & BOB mounted on printed & homemade pages in (26) 
binders; incl many recent sheets/20, few S/S, bklt panes, coils & pairs; many 
high face priority, express & dollar values; Farley cross gutter & arrow blocks; 
many matched sets; minor dup (some overlap in 1920s-30s); PBKs incl #548, 
549 NH-NGS, 614-15 NH, 617 NH, 627 NH, 628, 629 NH, 643 NH, 644, 
645 NH, 646 (2), 649-50 NH (2), 650 NH, 654-55, 655 NH, 680-83 NH, 
704-15 NH, 704-15 H/NH, 718-19 NH, 740-49 (2), 756-65 (2), 771, 803-34 
(832-34 NH), 855, 859-93 (5), 906 (2), 909-21 (2), 1295 NH (5), 1611 NH 
(10), 1612, 2196 (2), 2394, 2419, 2482, 2540-43, 2544A, 2592, 2824, 
3261-62, 3472-73, 3647-48, 3647A, 4018-19, 4144-45, 4268-69, 4378-79, 
4439, 4649-50, 4717-20, 4738-39, 4872-73, 4927, 4953-54, 5040-41, 
5156-57, 5257-58, 5295-97, incl Blks 620-21 NH, 620 Blk/50 w/ pl#, 621 
Blk/20 w/ pl#, 740-49, 766-67 Blk/50, 768-70 Blk/12, 4439, incl sheets 
2482, 2624-29 S/S, 3178 Mars S/S, 4075 S/S, Legends/West, Civil War, most 
Legends Hollywood, Chinese New Year, CTC, Nature America, greetings plus 
656 pair NH, 730-31, 735, 750-51, Farley gutter pairs & Blks, center line 
Blks; thousands in FV; gen F-VF to VF, mainly NH	 EST	 2,500-3,000	 L (3)

Precancels
656	 Few (1000) precancels largely 1900s-40s in (3) binders or stkbks, much from 

M-O states, cond varies	 EST WP	 150-200	 B
Proofs, Essays & Specimens
657	 1903 Schernikow Essays #63-E1a (12), 63-E1b (7), 63-E1c (3), 63-E2a (12), 

63-E2c (3), 63-E2d (4), 63-E3d (15), 63-E3e (2), 63-E9e (12), 63-E9f (4), 63-
E9f (1), 63-E9g (3), 63-E9h (3), 63-E9i (3), 63-E9j (3), 63-E9k (5), F-VF	 CV P	 11,395.00	 HWC-LE

658	 1903 Schernikow Essays #65-E1a (13), 65-E1b (3), 65-E1c (6), 65-E2b (4), 
65-E3c (10), 65 E3e (6), 65-E3f (2), F-VF	 CV P	 4,840.00	 HWC-LE

659	 1903 Scherinikow Essays #67-E1b (12), 67-E1f (1), 67-E2a (14), 65-E2b (9), 
65-E2e (6), 65-E2d (1), 65-E3c (4), 67-E2b (5), 67-E2c (3), 67-E3a (13), 
67-E3e (5), 67-E3f (3), 67-E3h (2), 67-E3i (4), 67E4f (13), 67-E4g (4), 67-E4i, 
67-E4k (1), 67-E4l (1), F-VF	 CV WP	 13,670.00	 HWC-A

660	 1903 Schernikow Essays #69-E1b (12), 69-E1c (3), 69-E1d (6), 69-E2a (14), 
69-E2d (1), 69-E2e (6), 69-E3a (14), 69-E3e (5), 69-E3a (2), 69-E3o (1), 69-
E3 var (1), F-VF	 CV P	 10,230.00	 HWC-LE

661	 1903 Schernikow Essays #70-E1a (11), 70-E1b (3), 70-E1c (6), 70-E2a, (13), 
70-E2c (6), 70-E2e (7), 70-E2f (4), 70-E3a (14), 70-E3c (3), 70-E3d (3), 70E4f 
(12), 70E4g (3), 70-E4h (1), 70-E4i (3), 70-E4j (1), 70-E4k (4), 70-E41 (6), F-VF	 CV P	 14,115.00	 HWC-LE

662	 1903 Schernikow Essays #72-E1a (14), 72-E1b (3), 72-E1c (3), 72-E2a (14), 
72-E2b (3), 72-E2c (6), 72-E3a (12), 72-E3b (6), 72-E3c (3), 72-E5d (13), 
72-E5c (8), 72-E5f (3), 72-E5g (1), 72-E5j (1), 72-E5k (1), 72-E5l (4), F-VF	 CV P	 14,840.00	 HWC-LE

663	 1903 Schernikow Essays #182-E1b (15), 182-E2d (14), 184-E1b (15), 184-
E5c (3), 186-E1a (9), 188a-E1b (11), 190-E1c (10), F-VF	 CV WP	 7,850.00	 HWC-A

664	 Interesting Accum (100s) of various copies of photo-proofs, photo mockups 
& collateral material, incl picture sources for various issues primarily 1898 to 
the early 1940s also incl some BEP engravings of Presidents Adams to FDR 
(not cplt) & other material, interesting & gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

Revenues
665	 BEER STAMPS (5): REA39c w/ plate number; REA53, REA62, REA121, REA124; 

#39c w/ thin, others F-VF w/ light or perfin cancels	 CV WP	 295.00	 SE
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666	 MATCH & MEDICINE Old Time Collection over (90) w/ slight dup on pgs 
incl RO2, RO5, RO57, RO58, RO80, RO92, RO110, RO119, RO123, RO131, 
RO141b, RO153, RO168, RS56 (missing corner), RS68, RS294b & others 
some diff paper types, mixed cond as usual, flts to F	 EST WP	 250-350	 LE

667	 OREGON LS3 NH, VF, sheet/100 blue liquor seal, 23x17mm, slot perf 9 1/4 
(catalog# & CV from 2013 State Revenue Catalog)	 CV WP	 2,000.00	 HWC-LE

668	 REVENUE STAMPED PAPER Collection (26) on document etc & (2) cut 
squares incl RM98 & RM119 on receipt type documents, RN-A1 document, 
RN-L6 check, RN-T3 stock cert, RN-U1 stock cert, RN-V4 receipt, RN-X5 
ticket, the rest are mainly checks, gen F-VF	 CV WP	 550.00	 LE

669	 STATE REVENUE Accum */O (1000s) 19/20th Cent, sorted on #102 cards w/ 
ID & retail in (2) dealer boxes, plus stkpgs & glassines; sgls, Blks, few sheets; 
reasonable dup; wide variety of types, alcohol, tobacco, documentary, 
agriculture & more; flts to sound as usual for these; Avg-VF, gen F to F-VF	 EST	 300-400	 L

670	 STATE REVENUES Marvelous Accum (1000s) */O mainly 20th Cent w/ 
moderate dup in (2) large stkbks wide ranging from Coast to Coast coverage 
Alabama to Wyoming many NY & CA but plenty of smaller States as well 
representing various taxes incl liquor & wine, tobacco, bedding, cosmetics, 
fruit & vegetable, oleo, eggs, feed, hunting, fishing, turkey hunting, many 
intangibles & just about anything else that could be taxed, fascinating lot, 
cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 L

671	 WEST VIRGINIA D1-D6 Property Transfer Tax, sheets/50, (6) diff values $1.10, 
$3.30, $8.80, $14.30, $34.10, $62.70, VF, NH, (cat # & CV from 2013 State 
Revenue Catalog)	 CV WP	 750.00	 LE

672	 Mostly Used Collection (100s) in an album incl R53c-54c, R64c-67c, R84c, 
R86c, R92c, R93c, R98c, R145-48, RB1-4, RB17, RB29, RE196a, REA32, 
REA77, RK6, RK24 plus M&M issues, various Tax Paid (mainly Tobacco) & 
more, mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 200-300	 A

673	 Interesting Old Collection (100s) w/ dup to 1930s on Elbe pgs, incl R4c, 
R10c, R12c (2), R78a, R79c, R103-20 & R122 mainly cut cancels, R132-
40, RB1/6, RB16a, RB29 & others, mixed cond flts to F-VF, worth careful 
examination	 EST WP	 250-350	 LE

674	 Collection (100s) */O 19/20th Cent, mounted on Scott Natl pgs, incl R, RB, 
RD, RE, RJA, RV; 1st issue imperf, part perf & perf, some dated reds & greens 
(most unused), incl used R47a, R49a, R81a, R89a, R62b, R14c, R72c, R80c, 
R90c, R145 uncut, incl unused R276, R300; cond varies, but better than 
most similar groups, few cut cancels, gen VF	 EST WP	 250-300	 LE

675	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent sorted/unsorted on album & stkpgs, 
dealer cards & pgs, glassines; incl 1st to 3rd issues, dated reds & greens, 
binder w/ beer stamps, couple tobacco tin foils (flts), binder w/ R15 hs 
calendar (missing 11 to complete), dealer stock, remainder collections, 
some questionable imperf/ part perfs, many hs & few printed cancels, better 
scattered throughout like R108 uncut, R110 uncut, R146 uncut, RB11c, RI-
18a NH (9); cond varies widely, usual revenue flts (tears, creases, pin holes, 
cut & perf cancels), Avg to VF+, gen Fine to F-VF	 EST	 600-800	 L

676	 Dealer Stock used many (100s) mostly 19th Cent w/ handstamp cancels, 
sorted on #102 cards in red box w/ ID & retail; incl railroad, insurance, bank 
& customs cancels, mainly imperf & perf 1st issues; many nice clear cancels; 
reasonable dup; cond varies, usual revenue flts to much sound, Avg to VF 
gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L

677	 Dealer Stock (1,000s) */O 19/20th Cent, sorted on #102 card w/ ID in (3) 
red dealer boxes; incl R, RB, RC, RD, RE, REF, RF, RG, RH, RI, RJ, RJA, RK, RL, 
RN (cut squares), RO, RS, RT, RU, RV; many 1st issue hand cancels, some 
printed cancels; reasonable dup; cond varies, usual revenue flts, (creases, 
punch, cut & perfin cancels), Avg to VF-XF, gen Fine to F-VF	 EST	 1,000-1,250	 HWC-L

Seals & Labels
678	 Stock (1000+) US Airmail etiquettes, IDed in 104 cards w/ Mair catalog 

numbers; abt half are produced by various airlines (Pan Am, Delta, TWA, 
Mid-Continent, United, Florida, NW Orient, Helicopter Air Service, more); 
balance are government issues, other private issues, incl hotels, & some 
unlisted types, incl Zeppelin, rockets, routes, more; sgls, small pads, bklts; 
also (3) metal Handy-Roll holders for etiquettes & a Dennison’s small 
matchbox type holder for labels; gen F-VF+ (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

679	 EKKO Broadcasting Station Stamp Album (1924) w/ (59) diff labels, & one 
dup from Maine; almost all are the standard Eagle type label w/ a few fancier 
ones; one each from CO, DC, GA, IA, ME, MD, MN, NE; more from IL (13), 
MA (3), MI (2), MO (2), NJ (4), NY (12), OH (5), PA (8), RI (2); also a WOK 
station souvenir booklet & a couple membership cards; VF	 EST WP	 300-400	 LE

680	 Accum (1000s) unused 20th Cent in glassines, homemade pgs & (2) smaller 
notebooks incl poster stamps, adv, expos, charity & Xmas seals, also sheet & 
sgls 1939 NY Words Fair, sheet of atomic bomb, (4) sets 1988 Ronald Regan 
private issue balloon stamps, N Germany Lloyd Travel posters & much more, 
few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 B
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19th Century
681	 Group (27) */O 1861-82 on pgs, IDed approval cards, (24) diff; incl used 

owner IDed #93, 95, 96, 98 creases (PF Cert), 115, 122 tear, faded, 124 
repair, 138 tear, face scrapes; incl unused 63 RG, RP repairs, 95 RP (used?), 
97 RG, repairs, 98 RG, RP, (used?), 123 RP, RG, 133 RG, flts, 163 RG, RP, 166 
DG, RP, 178 RG, 178c RG, RP, 179 RG, stain, 205 thin; plus 125 (used?) RG, 
repairs, 127 (or 116 w/ pressed grill) perfs repaired/added, 128 (or 117 w/ 
pressed grill) RP, filled thin, 131 unused NG w/ Weiss Cert, tears, CCr (w/ 
more repairs than listed on Cert-perfs & LL corner added); cond mixed, most 
need Certs, flts, mis-IDed, repairs, RG to sound, centering Avg-F to XF	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-A

682	 Group (28) items, #70//90, (13) diff on pgs & approval cards, incl used 
owner IDed #70a CCr, 70b repairs, 73, 73 double transfer, 77 (2), 77 repairs, 
78 (2) RP, tears, 78b SPs, 78 flts, 78a flts, 78b flts, 86 RP flts, 86a flts, 87, 90 
flts, 90 RP flts, incl unused 73 RP, 75 RG, RP, 75 repairs, unused?, 76 NG, 77 
DG, RP, 78b, 78b repairs, 88 RG; cond mixed, most need Certs, flts, mis-
IDed, repairs, RG, to sound OG; grills, shades, other varieties; centering Avg-F 
to VF-XF	 EST WP	 1,600-2,000	 HWC-A

683	 Group (44) classics */O from #9 to 72 & 9X1 w/ flts Postmaster Provisional 
tied to cover NY to Sharpsburg MD; incl used owner IDed #9 w/ PSE Cert, 
12 & 20 & 21 repairs, 27 flts, 37 repair, 38 repairs (2), 38 RP, 64b flts, 65b 
RP, 67 RP, 67a repairs (2), 69 SE, 69 RP, 69 flts, 70b RP, 70b (2), 70d (3-need 
Certs), 71 RP, 71 SPs, 71 color cancels (3), unused incl 18 RG, RP, 20 RG, RP, 
repaired, 24 RG, creases, 63 SE, 70 NG, RP, 72 NG, RP, thin; cond varies, flts 
& repairs to sound, centering Avg-F to XF	 EST WP	 2,500-3,000	 HWC-A

20th Century
684	 COILS Unused Accum (1000s) mostly Transportation issues incl abt (675) 

PNC strips/5, mostly plate #1, 2, 3, light dup in glassines incl #1903 (2), 
2132b (7), also incl abt (18) large rolls & abt (23) small rolls w/ some pre-
cancelled, many rolls appear to have PNCs stripped; gen F-VF NH (Proceeds 
benefit APS)	 EST WP	 200-300	 B

685	 IMPERF BLOCKS GROUP incl #611 Blk/50 NH, CCr, w/ vertical arrow; 631 
vertical gutter Blk/16 NH; 631 PBK/24 NH; 631 Blk/72 w/ vertical gutter, NH	 APX CV	 900.00	 LE

686	 Scott album, pgs 1944-91 moderately-filled w/ NH commems & defins in black 
mounts, does have Bicentennial & 1986 Presidents S/S, no BOB; gen F-VF+	 EST	 80-100	 A

687	 Collection (1000s) 1909-98 used commems mounted on W/A pgs in (5) 
binders, near cplt 1936-93 incl #373 pair, 756-65 pairs, 859-92 & much 
more, FV abt $250, VF NH	 EST	 125-220	 L

688	 Unused 1920s-30s Stock (100s) #648//755 in glassines & stock cards incl 
NH: #548 (8), 549 abt (22); 550 (7 H), 603 abt (20), 603 LP (2), 611 abt 
(50), 614 abt (45), 618 abt (80), 620 (20), 621 (6), 648 (6), (100s) of other 
2¢ reds, center line Blks 576, 577, 620; more, NH/H, few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

689	 Group abt (141) */O 19/20th Cent #252//701, w/ Airmail & BOB; abt (124) 
diff on pgs & approval cards w/ ID, some w/ Certs; incl used owner IDed 
#441 PSE slabbed graded #90, 441-42 pairs, Blocks incl 534, 536, 540, 572, 
573, 573a, 581-91; incl unused 252, 342, 463 (467) NH PBK, 466, 506//15, 
542 Blk/9 NH, 551-54 PBK/6, 556//571 NH, 586 PBK NH flt, 614 PBK NH, 
634B, 692-700 PBK, 701 PBK NH, C1 Blk NH, C2 center line Blk, C3 center 
line Blk DG, C4 Blk/6 w/ pl# NH, C1-6 NH, E1 thin; some shades; cond 
varies, few flts, mis-IDed, Wash/Frank need Certs, centering Fine to XF, H/NH	 EST WP	 700-1,000	 A

Collections
690	 Unused Collection regular issues 1963-99 & mainly denominated regulars 

& commems mostly 2009-13, all in mounts on W/A pgs in (3) binders, gen 
F-VF NH	 FACE	 550.00	 L

691	 Small US Collection */O 1851-1960 incl Used: #148, 179, 214, 216, 227, 
331-41, 497 pair, 572-73 & Unused: 485 pair, 502b, 720b, & PBK w/ #803-
33, 1030-52 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE

692	 Collection (100s) */O 1882 mainly to the 1960s in a Scott National album w/ 
Used: #287, 666, 668, Q1-10 & Unused: 564-69, 614-23, 647-50, 658-64, 
692-98, 704-15, 803-32, C7-12, C20-22 & others incl Revenues, mixed cond 
flts to F-VF H/NH	 EST	 125-180	 A

693	 Used Collection (1000s) to 1981 in a Scott National album incl #185, 205, 
211, 228, 294-99, 300-11, 323-27, 470-75, 614-21, 658-79, C1-6, E2-3, E7 
& more, mixed cond flts to F-VF	 EST	 150-200	 A

694	 Collection (100s) mostly unused 1893-1952 on various pgs in a binder incl 
*/O sgls 1893-1933 w/ unused #399, 537, 548-49, 648; Blks 1925-46 incl 
#629, 640, 644, 647 (2), 648, 649-50 (2), 718-19; PBKs 1928-52 incl #645, 
703, 718-19, 726, 733, 855 & much more; few flts to F-VF H (Proceeds 
benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

695	 Overlapping Collections abt (1000) mostly unused collections, incl 1928-55 
mounted on W/A pgs incl #294-96, 298-99, 323-26, 328-29, 548-50, 731, 
750-51 & more; 1930-46 mounted in Scott American incl 803-34, 859-93, 
C22, C25-31; 1930-64 mounted in W/A album; 1961-81 mounted in Scott 
Natl album w/ some used scattered; PCS 50 Years of Commems Collection; 
Fleetwood History of Flags stamps; also abt (50) Cinderellas & facsimiles; face 
about $150; gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L
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696	 SCOTT NATIONAL COLLECTION (1000s) */O from Banknote issues to 1974 
incl Used: #165, 214, 230-37, 294-99, 326-27, 330, 339, 397-404, 616, 
619, E1-7 & Unused: 325, 550, 611-12, 620-23, 647-50, 662-64, 668, 
692-700, 730-31, 750-51, 833, 839-51 pairs, C7-12, C20-31, J87 & others, 
mixed cond flts to F-VF H	 EST	 200-300	 A

697	 Collection (1000s) mainly unused Apx 1915-93 in a Scott National album, 
incl #486-89, 492-97, 704-15, 803-31, C7-12, C18, C20-31 & others incl 
over $200 in face, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 A

698	 Unused Definitive Collection abt (250) in stkbk incl #214 CCr, 465, 551-65, 
567-68, 578-79 (no Certs), 584, 588, E11, E13, J79-87; almost all NH, just 
few flts & gen at least F-VF w/ many better	 EST WP	 200-300	 A

699	 Used Collection (100s) 1875 to abt 1940 w/ some dup mainly on Lighthouse 
hingeless pgs incl #189-90, 230-39, 275, 285-90, 296-99, 300-11, 323-30, 
331-47, 400A, 404, 614-19, C1, C4-6, E1-8, JQ1-5 & other BOB, mixed 
cond flts incl SE, thins etc to F-VF	 EST WP	 200-300	 L

700	 Collection (100s) mostly used 1857-1978 in a well-filled Scott hingeless Natl 
album incl Unused: #232, 235, 550 & Used: 63, 68, 69, 73, 77, 78, 115, 
116, 148, 151, 214, 215, 227, 228, 238, 239, 285-90, 311, 323-27, 328-30, 
341, 400A, 524, 547 & more; also incl used 19th Cent stock in Lighthouse 
stkbk, a few 19th Cent covers & a Minkus American Revolution topical 
collection album; a few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

701	 Overlapping Used Collections (1000s) hinged on Minkus & quad pgs incl 
1869-1968 mainly regs & airs incl #116, 119, 211, 214-16, 227, 279-84, 
285-89, 311, 326; 1870-1968 mainly regs & airs incl 191, 279-84, 326; 
1870s-1960s incl 165, 188-90, 227, 279-84, 288, 309-10, 326; 1926-77 incl 
used postal cards; (3) collections 1926-77 incl used postal envs; used accum 
in (9) well-filled stkpgs; few flts on earlies to F-VF	 EST WP	 250-350	 L

702	 Unused Collection commem Blocks 1892-1940 w/ #230-31, 329, 548-50, 
614-19, 620-21, 627-29, 643-50, 740-49, 756-65 & PBK 1941-59 w/ 909-21 
& others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

703	 Overlapping Collections abt (1000+) incl mostly used collection, on Scott 
pgs in a binder up to 1939 incl unused #282, 646 Blk & used 24, 73, 189, 
214, 215, 238, 285-90; */O in a Scott American album to 1947 incl unused 
183, 215, 285-86, 323-27, 328-29, C5 & used 63, 91, 93, 94, 112, 163, 
217, 224; used collections on Minkus pgs to 1983 & Minkus American 
album to 1975; used special delivery collection E1-E15 on stkpgs & more; a 
few flts to gen F-VF H (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

704	 Mostly Used Collection (100s) 19/20th Cent up to 1965 in Schaubek album 
incl unused: #228, C4, C5; Used: 63 (2), 94, 97, 98, 163, 189, 190, 239, 
256, 275, 287, 288 (2), 289 (2), 290 (2), 299 (2), 310, 323-27, 325, 327, 
341, 400A, 424-40, 573 (2), C1-5, E1, J19, Q11, Q12 (2) & much more; also 
incl abt (60+) souv cards 1970-75 w/ some dup; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

705	 Collection (100s) definitive issues 1851-1940s in a Lighthouse hingeless 
album incl Used: #17, 24 (2), 63, 76, 77, 93, 112-17, 149, 153, 154, 162 
(2), 189, 190, 214, 228, 276, 276A, 310-11, E1-4, J2-4, J19 & Unused: 30A 
(NG & defective), 206, 304-06, 344-47, 698-99, C7-12, C20-31, J23-24 & 
others, mixed cond many earlier w/ flts to later F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

706	 Two Collections (1000s) 19th to most 20th Cent in (3) Scott Platinum 
hingeless albums; commems, regulars 1940-95 plus airs, dues, recent officials 
& special delivery, incl unused C1-6, incl used J2-6, J15-20, J22-27, J60; many 
$100s in face; gen F-VF to VF, nearly all NH	 EST	 300-400	 L

707	 Commem Collection (100s) */O 1893-1980 & 1988-93 in (4) cased W/A 
albums incl Used: #230-39, 285-90, 294-99, 323-30, 397-404, 548-50 & 
Unused: 617-21, 647-50, 730-31, 750-51 & others incl post 1968 w/ PBK w/ 
a FV of over $300, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

708	 Collection (100s) */O 1859 to abt 1962 on Scott Minuteman pgs, incl Used: 
#113-14, 285-88, 294-99, 323-30, 397-400A, 572-73, 614-21, C1-2, C4-6 
& Unused: #630 White Plains S/S (NH), 730-31, 750-51, C3, C7-12, C18, 
C20-31 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 350-400	 LE

709	 Collection many (100s) */O to 1974 on stkpgs; incl Unused: #556-73, 658-
79, 692-701, 803-34 & Used: 69, 70, 71 (pen cancel), 76, 77, 116, 149 
(2), 151, 152, 153 blue target, 165, 229, 240, 291, 294-99, 397-404, cond 
varies, some early flts, later mostly sound, Avg to VF, H/NH	 EST WP	 350-450	 A

710	 Collection abt (1000) */O 1851-1968 mounted & hinged in well-filled Harris 
Liberty album incl Unused: #71 NG, 302, 308, 339-40, 397-98, 662-63, 665, 
676, 834, C20-22 & Used: 10a, 68, 69, 76, 77, 190, 211, 215-17, 227, 230-
38, 274, 287, 289-91, 298, 310, 311, 341, 400 (2), 478-80, 523-24, 547, 
573 & more; also incl revenues, cut squares, possessions & UN; owner’s CV 
$3,650 (NV); few flts to gen F-VF H/NH/regummed	 EST WP	 400-500	 A

711	 Collection (1000s) */O 1935-2008 mainly unused w/ scattered used 
& precancels, sgls, Blks, coils, pairs & LPs, bklt panes, S/S, few sheets; 
commems, regulars, airs mounted in (6) Lighthouse hingeless albums; incl 
unused #803-34 NH, 1030-53, ducks 1975-95 NH, many $100s in face; 
empty spaces throughout, gen F-VF to VF	 EST	 400-600	 L
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712	 Collection Unused (1000s) 1935-2010 in (7) Scott Platinum hingeless albums 
w/ cases; commems, regulars, & airs; few empty spaces, sgls, Blks, coils & 
pairs, bklt panes, S/S, some recent sheets/20; high total FV; gen F-VF to 
much VF, mainly NH	 EST	 400-500	 L (2)

713	 Collection (100s) */O 1851-1934 in a Scott/Schaubek National hingeless 
Specialty album incl Used: #71, 89, 93, 113-15, 134-35, 154, 160, 217, 228, 
342, 477-78 & Unused: 26, 73, 205, 213-14, 221, 226, 297-98, 320, 397-
98, 414, 548-50, 551-70, 581-91, 614-21, 692-701, 647-50, 669-79, 730-31 
& others, mixed cond some flts incl early NG to later F-VF H	 EST WP	 400-500	 A

714	 Collection (1000s) */O in mounts 1851-2000 in (2) Minkus albums, incl 
Used: #300-10, 479-80, 573, C2 (2) & Unused: 370 pair, 497, 617-19, 803-
31, C20-22, RW1 & RW3 DG, RW8, RW51-53 & others, also over $500 in 
face post-1987 issues incl bklts, mixed cond w/ flts on earlier to later F-VF H/NH	EST WP	 450-600	 L

715	 Collection many (100s) largely used to 1915 on Thorp & Martin or quad pgs 
incl Used: 68-72, 77, 78, 112-17, 119-21, 145-55, 162, 165, 166, 191, 208, 
217-18, 238-40, 276A, 285-91, 295-99, 311, 404, Q1-12; cond varies, some 
flts, Avg to VF	 EST WP	 500-650	 A

716	 Mainly Unused Collection some to the 1990s in (2) Scott Natl albums, incl 
commems & regular issues, only some early 19th Cent incl Used: #68, 73, 
113-14, 179, 185 later all unused incl 210, 213, 230-31, 235-36, 255-56, 
281-82, 294-96, 300-02, 305, 323, 336, 371, 373, 401, 496-97, 548-50, 
551-69, 581-91, 614-23, 659-79, 692-701, 730-31, 750-51, 803-34, 1053 & 
others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

717	 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent to 1982 mounted in Scott Natl album 
incl Unused: #230-32, 235-38, 285-86, 294-95, 296-99 NG, 323-25, 328-
29, 397-98, 401-02, 551-69 NG, 610-12, 614-18, 663, 665, 668, 672, 704-
05, C7-12, C20-22, C25-31 & Used: 112-14, 116-17, 227, 287-91, 300-11, 
326-27, 400a (2), 404, 524, E2-3, E7 & more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A

718	 Used Collection (100s) to 1976 in Scott album incl #1 (4 margins), 2 (3½ 
margins), 67, 119, 206, 240, 312, 342, cond varies incl some other better 
not mentioned but w/ issues	 EST WP	 550-700	 A

719	 Collection (1000s) */O 1851 w/ some to to about 2014 in mounts in (4) 
Mystic albums & a binder incl Used: #112, 117, 154, 185, 214, 285-90 & 
Unused: 209, 216, 230-31, 234, 294-99, 305, 308, 397-98, 497, 516, 548-
50, 551-68, 570-71, 591, 614-23, 803-34, C7-12 & others, also incl over 
$700 face incl some sheets & high values, cond varies some earlies w/ flts 
later F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

720	 Collection many (100s) */O to 1937 in Thorp & Martin album incl Used: #1, 
17, 32, 33, 36 & Unused: 658-79, 692-701, C1-6, C13 NH, C14 DG, C15 
thin, C18 NH; pgs for 68-509 missing, cond on earlies varies, later few flts 
but gen F-VF	 EST WP	 600-700	 A

721	 Collection many (100s) */O 1857-1986 mounted on W/A pgs in (4) binders; 
commems, regulars, some BOB; incl used #24, 36B, 68-71, 73, 76-78, 89 
(2), 112, 114-17, 135-36, 145-53, 162, 163, 165, 182-90, 208, 217, 219-28, 
232-38, 240 flts, 268-75, 301-11, 326-30, 397-401, 403, 412-13, E1-3 & 
#124 (needs Cert), incl unused 1053, Recalled Legends/West w/ env; cond 
varies widely, Avg to VF-XF, minor & major flts, repairs, to sound, mis-IDed, 
space fillers, gen F-VF H/NH	 EST	 600-800	 L

722	 Used Collection (100s) 1860s-1920s hinged on Minkus & quad pgs incl #63, 
68 (2), 69, 70, 71, 76, 77, 78, 88, 93, 112-17, 119, 121, 135, 136, 145-
55, 156-63, 165-66, 182-90, 208, 211, 214-18, 219-29, 230-40, 248-60, 
268-76, 285-91, 294-99, 300-11, 314 pair, 323-27, 328-30, 342, 374-82, 
397-400A, 401-03, 419-20, 475-77, 479, 480, 524, 547 & more, no BOB, 
few flts to F-VF	 EST WP	 1,000-1,200	 A

723	 Collection Unused (1000s) 1890-1976, commems, regulars & BOB mounted 
in (2) cased Scott Natl albums, filled w/ select examples, well centered 
throughout; incl unused NH owner IDed #230, 233 w/ Cert, 286, 300-01, 
303 w/ Cert, 324, 325, 326 w/ Cert, 328-29, 330 w/ Cert, 343-47, 357-58, 
374 XF-J w/ Cert, 375-77, 379 XF w/ Cert, 385, 392, 396, 402, 410-13, 424-
27, 444, 457 w/ Cert, 450 pair, 464 w/ Cert, 465, 487 pair, 489 LP, 495-97 
pairs, 508-13, 516, 528-30, 531-34, 541, 551-73 (25¢ & 30¢ LH), 578-79, 
581-91, 600 LP, 630 White Plains S/S, 658-68, 670-79, 692-701, 723 LP, C1-
6, C18, unused LH 231-32, 234-35, 236-37 RG, 289 RG w/ Cert, 403, 420, 
518, 547 RG; CV almost $12,000 (to 1934) plus $100s in face to 1976; cond 
consistent VF w/ many XF-S, some w/ graded Certs, few scattered minor flts, 
RG, almost all NH	 EST WP	 2,000-3,000	 L

724	 Unused Collection many (100s) 1904-34, extensive collection in Scott 
Platinum hingeless album Part II, commems, regulars, airmail, special 
delivery, dues, officials, Confederate States, some shades & varieties, little 
dup; few used incl owner IDed #342, 440, 534B, J6, J30, J44, J58, O28, 
plus need Certs O112, CSA 8; incl unused 323-30, 331-41, 347 pair NH, 
348-51, 352-55, 357, 367-73, 374-82, 385 NH, 386, 387, 391 NH, 392-94, 
395-96 NH, 397-400A, 401-04 (404 RG), 407 NH, 410-13 NH, 414-18, 421 
thin, 424-38 most NH, 443-44 NH, 445 RG, 447 NH, 452 NH, 454 NH (2), 
456-57 NH, 462-75 NH, 479, 506-18 H/NH, 517-18 NH, 525-30, 532 NH, 
534A NH, 541 NH (2), 545 NH, 546, 547, 551-73 H/NH, 581-91, 599A, 630 
NH trimmed, 692-701 NH, C1-5 NH, C6, C18 NH, E1 flts, E2-5, E6 NH CCr, 
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E7, E8 NH, E9 RG, F1 NH, Q1-12, JQ2-5 NH, J1 DG, J2 RG, J3 NG, J4 RG, J5 
DG, J6 thin, J15-20, J22-28, J32-34 RG, J39-42 RG, J43, J45-46 NH, J47-49, 
J52 NH, J55 NH, J60 RG, J66 NH, J66a NH, J67, J75 NH, J76, J77-78 NH, K8, 
K11, K18, O1 NG, O2, O3 NG, O4, O6, O8 flt, O11 NG, O15-24, O27-28 
RG, O25-27, O29-31 NG, O35-42, O44, O47-56, O58-60, O62-65, O69-71 
shaved proofs, O72-76, O79-82, O87-93, O95-96 flts, O101, O102 DG, 
O112 NG needs Cert, O114-20, O121-26; owner’s CV over $58,000 (NV); 
cond varies, mis-IDed, scattered flts, some NG, DG, RG, few RP, Certs will 
be needed, nice centering throughout, gen F-VF to VF w/ some to XF, wide 
range of gum cond, NG, DG, HH, H, RG to many NH	 EST WP	 6,000-8,000	 HWC-A

AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs
725	 MILLARD FILLMORE 1853 Letter from President Fillmore to a shipping 

company in Buffalo, alerting them to his shipment of (72) boxes, a trunk 
& a barrel, containing “glass, wines, books, clothing and paintings,” letter 
is dated March 3rd, the final day of his presidency, so he’s packing up 
the White House & heading home to New York; one box in particular he 
requests to be handled carefully, “containing delicate shell work which is very 
highly prized by Mrs. Fillmore,” she would not enjoy this however as she 
fell ill & died less than a month later in Washington; letter folded w/ some 
weakness at folds, signature strong; hopefully there weren’t any classified 
documents in there!	 EST WP	 800-1,000	 LE

726	 RAMON MAGSAYSAY, President of the Philippines, B&W photograph 
showing him meeting with the recipient of this souvenir, a folio w/ the 
photo, inscribed “To my friend” on the mat, dated Sept 20, 1954, the friend 
Zelezny was a Jewish refugee from Austria; VF	 EST WP	 100-150	 LE

727	 NORMAN ROCKWELL (2) Autographs of the famous artist; a PBK of the 1972 
8¢ Tom Sawyer commem stamp, signed in the top margin by Rockwell & in 
the side margin by the stamp designer Bradbury Thompson; accompanying 
is a signed typed letter on Rockwell’s stationery, aggravated that someone 
named Thompson also signed the stamps which show his own design! VF	 EST P	 600-800	 LE

728	 DANIEL WEBSTER Autograph on cut, characteristics of genuine, no other 
markings, VF	 EST WP	 100-150	 SE

Advertising
729	 Colorful Selection adv postcards, trade cards & similar; advs for products 

as shoe shine, medicines, insurance, Coca-Cola, stores, sewing & more; 
children, stereotypes, animals, more; couple elaborate fold-outs (calendar, 
racist poem); many of the postcards are mailed; also some small fancy 
greeting cards & arcade card; some minor wear but many VF w/ good color	 EST WP	 150-250	 B

Americana
730	 Huge Accum of 9/11 related material, mostly newspapers (diff titles, local, 

national & few foreign), also magazines, charity & patriotic items; incl news 
items, human interest stories, history & conspiracy; VF	 EST	 100-150	 L (4)

731	 Box corresp, covers, papers & other items, all from a Connecticut family’s 
archives c.1840s-1920s; many covers, w/ & w/o letters, some loose corresp 
& other documents, religious tracts, copybooks w/ penmanship exercises, 
poems & diaries for 1864-66 incl Civil War content, “The School-Girl In 
France, or The Snares of Popery” book (1845), several necklaces, pages from 
book on the language of flirting with gloves, parasols, flowers & cigars; 
social events, a couple photographs, more; interesting window into the past, 
especially the Civil War angle; F+	 EST	 180-220	 L

Aviation
732	 Collection Zeppelin & related ephemera, incl group of proofs for Ovpts 

used on Brazilian Zeppelin airmail stamps, several PPC, hotel & airline labels, 
piece of fabric from USS Shenandoah w/ affidavit from finder; poster stamps, 
German WWI patriotic labels, proofs of 1929-31 Zeppelin flight cachets, 
German PPC of Zeppelin, air tariff bklt, German cigarette card album 
“Zeppelin-Weltfahrten” appears cplt, more; gen F-VF	 EST WP	 125-170	 L

733	 ZEPPELIN & Other Aviation Literature, incl books on the history of modern 
flight, the Zeppelins in particular, also Hindenburg disaster, Lakehurst, 
picture books & more; incl Mellone’s USS Macon & Akron catalog, The Giant 
Airships (Time-Life), Illustrated History of the Hindenburg, Graf Zeppelin’s 
Flights to South America, The Zeppelins by Lehmann & Mingos, “My 
Zeppelins” by Eckener, Zeppelins of WWI, more; also German postcards 
of city & nature views from the Zeppelin, several National Geographic 
magazines w/ articles on flight (1924-34), auction catalogs; gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

Cigarette Cards
734	 CARDS (240+) w/ many diff topics incl military, airplanes, trains, sport & 

more, incl German, British & American (Player, Zuban, Gallaher, Carreras, 
Park Drive); each card in plastic holder, appear to be from the 1930s, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

Ephemera
735	 CIGAR BANDS Vintage Collection over (1000), minimal dup, all pasted down 

on pgs, incl domestic & imported bands mainly from 1900-30s, attractive & 
gen F-VF	 EST WP	 100-150	 B
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736	 Couple (100) random pieces of ephemera, programs, photographs, various 
documents, labels, some covers, engravings from publications, journals, advs, more; F+	 EST	 100-150	 L

737	 Various bits of ephemera, large portion is modern, but also vintage such as 
trade cards, adv, PPC, old photographs, journals, travel items, more; modern 
incl brochures, travel, military & veterans related, incl freebies from various 
charity letters (stickers, labels, coasters, magnets, etc); some destined for the 
recycling bin, others of more interest, enjoy!	 EST	 100-150	 L (2)

738	 Accum 19th/mid 20th Cent, variety incl various documents (some w/ 
revenues), pamphlets, trade cards, Victorian cut outs, Cinderellas, labels, 
revenue stamps, fancy vintage greeting cards, old letters, checks, more; F+	 EST	 200-300	 L

Movie Posters & Related
739	 Accum several (100) Movie Star postcards, both head shots & scenes from films; 

although there are some American & European stars (incl East Germany), the 
vast majority are from the Soviet Union 1960s-80s, B&W and color, most w/ 
info on the back about the actor/actress & their filmography, or info on the film 
portrayed, incl small group of actors from Soviet Uzbekistan; also some arcade 
cards, modern repros (American), pocket calendars & the like, some non-cinema 
related PPC & trade cards; not your usual cast of cards! gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L

Stocks & Bonds
740	 Stash Stocks & Bonds, incl (2) whole books of (250) from 1937-41 for 

McCloud River Lumber Co (not listed in Krause), w/ many having multiple 
revenues up to $50; other bound books for United Concrete Pipe Corp (2) 
& Warren Union Bottling Co; loose stocks from gold & copper mines, many 
diff railroads, marble, oil & more; also bonds w/ some coupons attached; 
attractive engraved designs, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

741	 $100 Fourth Liberty Loan, 4 1/4% Gold Bond of 1932-38, final (9) coupons 
attached, sealed & graded VF by Pass-Co; complete bonds are rare	 EST WP	 400-500	 LE

SPORTS CARDS & RELATED
Sports Cards
742	 Accum many (1000s) baseball, football & basketball cards, 1990s-2000s 

loose & unsorted in (3) large boxes incl commons, semi-stars, stars, rookies 
& inserts from Topps, Fleer, Donruss, Score, Stadium Club, Upper Deck, 
Hoops, Sky Box & more, very light dup, gen NRMT-MT	 EST WP	 300-400	 L (3)

743	 Accum many (1000s) baseball, football & basketball cards, 1990s-2000s 
loose & unsorted in (4) large boxes incl commons, semi-stars, stars, rookies 
& inserts from Topps, Fleer, Donruss, Score, Stadium Club, Upper Deck, 
Hoops, Sky Box & more, very light dup, gen NRMT-MT	 EST WP	 350-450	 L (4)

744	 Accum many (1000s) baseball, football & basketball cards, 1990s-2000s 
loose & unsorted in (4) large boxes incl commons, semi-stars, stars, rookies 
& inserts from Topps, Fleer, Donruss, Score, Stadium Club, Upper Deck, 
Hoops, Sky Box & more, very light dup, gen NRMT-MT	 EST WP	 400-500	 L (4)

Sports Collectibles & Related
745	 Group (5) diff New York State Lottery tickets in the form of a $10 bill, each 

showing a winter sport, honoring the 1980 Winter Olympics, drawings 
between July 1978 & March 1980, four are Specimens w/ serial numbers 
“00000”, all crisp XF	 EST WP	 90-130	 SE

USPS PRODUCTS
Souvenir Cards
746	 Collection abt (190) in (3) sheet files 1960-80 incl (SCCS #s) Unused: 

F1966A, B1, B2, B3 (small stain), B4 (4), B7, B31 w/ folder (2), B32 (2), SO1 
(4); w/ added stamps & cancels: PS1, PS2, B25; few flts but gen VF	 EST WP	 150-200	 L

747	 Souvenir & Numismatic cards in (10) binders w/ nice clean pgs & cards, 
some still in env received from the post office w/ (100s) total incl SC2 (2) (1) 
reprint, SC2, SC5, SC7, SC43, SC79, SC91, SC155, SC157-58, SC161-67, 
NSC107-19 incl #115A & 115B, nice variety, all clean & fresh, NH	 EST WP	 400-500	 L (2)

748	 Large Accum (1000s) souv cards, show cards, Department of the Treasury 
Bureau of Engraving and Printing issues, mostly 1970-2000s. heavy weight 
for this lot, mostly all VF & useful	 EST WP	 500-600	 L (2)

Souvenir Pages
749	 Accum (100s) 1983-2008 not cplt & mostly diff incl Priority & Express Mail, 

full sheets, bklt panes & more, all sleeved, some in binders, gen F-VF	 EST	 150-250	 L
750	 Collection abt (750+) souv pgs in (9) albums w/ no holes punched, 

protected by plastic, VF	 EST WP	 200-300	 L
751	 Accum abt (3000+) souv pgs 1970s-2020s w/ 95% not folded or punched 

incl Blks, sheets, coil strips, express mail, historic places, commems, some in 
plastic pgs, no order, appears to have light dup, few flts but mostly VF & useful	 EST WP	 300-400	 L (3)

Commemorative Panels
752	 Accum (100s) unused most between 20¢ & 60¢, VF NH	 FACE WP	 1,180.00	 L (2)
Ceremony Programs
753	 Accum abt (300) 1960s-2000s, some w/ signatures, large group 2011 Flags 

of our Nation, some light dup, gen VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L
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754	 Collection abt (285) diff from 1990s in (4) binders; also $25 face & few 
FDCs, gen FVF+	 EST WP	 300-350	 L

USPS Products
755	 PUBLICITY PHOTOS abt (400) for both stamps & stationery, 1970s-90s (few 

earlier), few showing designs diff than as issued, some slides, many sleeved, 
some w/ tape stains not counted, o/w gen VF	 EST WP	 120-160	 B

756	 SOUVENIR PAGES & SOUVENIR CARDS w/ abt (1900) pgs, no holes, mostly 
1970-2009, cards 1972-1980s w/ over (100), few dup, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 200-300	 L

Year Sets
757	 YEAR BOOKS w/ total FV of $383 w/ years 1993, 1997, 1998, 1999, 2000, 

2001, 2002, 2003, 2009, 2011, 2012, VF NH	 EST WP	 250-300	 L
Philatelic Productions
758	 POST OFFICE POSTERS many (100s) posters 1970s-80s w/ nice variety & 

colorful, many never used on the post office walls, few flts w/ folded items 
but mostly VF	 EST WP	 200-300	 L (2)

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials
759	 BARBADOS The Stamps of Barbados by Edmund Bayley (1989) hardcover w/ 

slipcase, #711/1000; also Volume II (2005) #61/500, plus The Postal Markings of 
Barbados by Benwell & Britnor (1961); VF to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 80-100	 L

760	 CANADA Classic general reference books, still useful today: Jarrett’s Standard 
British North America Catalogue (1929); Boggs’ The Postage Stamps and 
Postal History of Canada Vol 1-2 (1945); Holmes’ Specialized Catalogue 
Canada and British North America 7th, 8th, 9th, 10th and 11th eds.; Howes’ 
Canada its Postage Stamps and Postal Stationery (1911); later catalogs by 
Darnell, Hansen and Charlton; Billig’s Specialized Vol 7 and Reiche’s Major & 
Minor Varieties booklet (1951); most gently used, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 L

761	 CANADA Specialized Literature for various Classic stamp issues: Canada’s 
Pence Era 1851-1859 by Arfken et al (1997); The First Decimal Issue of 
Canada 1859-68 by Whitworth; The Large Queen Stamps of Canada & Their 
Use by Duckworth; Canada 15 Cents by Firth; A Large Queen’s Report by 
Reiche; The Small Queens of Canada by Hillson; Constant Plate Varieties of 
the Canada Small Queens by Reiche & Sendbuehler 3rd ed; Canada Small 
Queens Re-Appraised by Hillson; The Evolution of Imperial Penny Postage & 
the Postal History of the Canadian 1898 Map Stamp by Winmill; The Edward 
VII Issue of Canada by Marler; The Admiral Issue of Canada by Marler (APS, 
1982); Canada The Admiral Stamps of 1911 to 1925 and The Admiral Flaws, 
both by Reiche; lastly, (3) Pittsboro Color Guides 15¢ Large & 3¢ and 10¢ 
Small Queens; useful, gently used to mostly like new, ex-libris Sismondo	 EST	 200-300	 L

762	 CANADA Literature on forgeries, incl BNA Reference Manual of Forgeries by 
Pugh, in (3) binders, appears complete Releases 1-11; Maples Leaves #230-
33 w/ series on forgeries; B.N.A. Fakes and Forgeries by Smythies, hardcover; 
Pugh’s Series II on fakes w/ water damage but readable, Release 1, 5, 6	 EST	 100-140	 L

763	 CANADA Huge Accum Literature, much on postal history & BOB type material; 
selected titles incl Canada’s Registered Mail 1802-1909 by Harrison et al; The 
Squared Circle Postmarks of Canada by Moffatt & Hansen; On Track: The Railway 
Mail Service in Canada by O’Reilly; The Canadian Posted Letter Guide by Firby; 
The Postal History of Yukon Territory by Woodall; also military, RPO, fancy cancels, 
special delivery, registered mail, Canada Post Offices 1755/1895 by Campbell; The 
Semi-Official Air Stamps of Canada 1924-1934 by Longworth-Dames; AAMC 6th 
ed. volume on Canada & Newfoundland airmails; booklets, patriotics, plate blocks, 
perfins, locals, strike mail, precancels, postal stationery; revenues (Brandom), Essays 
& Proofs of BNA by Minuse & Pratt (signed); Van Dam (2000); Philatelic Fantasies 
of BNA by Sessions; also a stack of journals (BNA Topics, Beaver Tales, Canadian 
Philatelist, BNA Portraits) and a slipcased set of Sissons auction catalogs for the 
Jarrett collection; gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 400-600	 L (2)

764	 CHINA Accum of catalogs, specialized lit for various issues and forgeries, and 
journals; Catalogs from Ma (1998), Chan (2000 boxed set), Kuo An, Han (postal 
stationery, 1984), Pappadopulo 1935 (1985 reprint), JPS and Yang - PRC (2006, 
2009) and Liberated Area (1991); deluxe books on Large Dragons of Qing 
Dynasty, Revenue Surcharges, Stamps of China Beckeman collection, Whang’s 
Illustrated Collection of the Large Dragons of China, Comprehensive Illustration 
of Covers with Sinkiang Provisional Airmail Stamps by Lu, Gold Yuan, Provincial 
Surcharges, Silver Currency, “Dim Sum” Collection and Large Dragons by Ireland; 
other books Imperial China by Pratt, ROCPEX ‘81 book, China 1927-1949 by 
Lankester, several books & pamphlets on forgeries incl “Chung Wa” by Strong; 
finally, many issues of The China Clipper journal 1993-2012; build a Great Wall of 
books in your philatelic library! mostly gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 350-450	 L (3)

765	 CHINA History of Postal Cancellation of China, by Paul Ke-Shing Chang, Parts 
1-7, red hardcovers 1989-92, like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-150	 L

766	 CHINA Accum auction catalogs 1996-2014, majority are Interasia but also 
Spink, Sotheby’s & Corinphila, Stanley Gibbons; also the “Sun” collection of 
Red Revenues (2001); covers Imperial to PRC w/ specialized sales on Coiled 
Dragons to modern rarities, Liberated Areas & more; abt (55) catalogs, only 
a few have prices realized, gen like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-150	 L
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767	 CHINA Books on Shanghai & other Locals, Shanghai, 1895 Stanley Gibbons 
publication reprinted in 1998, Shanghai Large Dragons by Chow; The Crown 
Colony of Wei Hai Wei by Goldsmith; Catalog of the Local Issues of the Treaty 
Ports of China by Lane & Maguire; Postal Stationery of Shanghai and Treaty 
Ports by Kruger & Alexander; The Shanghai Postal System by Dougan; The 
Shanghai Postal System by Chow 2nd ed; book of Postilion Publications 
reprints; most like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-150	 B

768	 COLOMBIA Accum Literature: Colombia Postal History Catalogue 1531-1859 
by Bortfeldt Vol 1-2 (2011); Handbook of Colombian Revenue Stamps by Anyon 
(2009); Catalog of the Official Cubiertas by Phelps (2019); British Post Office in 
Colombia by Bentley (2010, signed); Department of Antioquia by Cruz; Philatelic 
Studies II & III on Cubiertas by Bortfeldt (2012); Hardcovers by Colomphil incl 
SCADTA, Private mail carriers, Reprints & Forgeries (I-III); older catalogs by 
Gebauer, Barriga, Temprano; others on SCADTA, general info, States, Copaphil 
& Copacarta journals and more; used to new; ex-libris Sismondo	 EST WP	 250-350	 L (2)

769	 CZECHOSLOVAKIA & Area Literature: Czech stamps and Their Fakes by 
Karasek (1963 & 1998 trilingual CZ, EN, DE); hardcover books for Praga 
1968 & 1978; POFIS catalogs 1971 & 2012 (stamps to 1939), Bohemia 
Moravia Slovakia, a Philatelic Handbook (1958); smaller publications on 
Slovensky stat Ovpts, fakes, revenues, more; used to like new, ex-libris Sismondo	EST	 100-150	 L

770	 DENMARK Selection of catalogs & specialized literature: Denmark’s Numeral 
Cancellations by Tester & Hansen; Introduction to the Postal History of 
Denmark 1624-1950 by Cornelius; The Postage Stamps of Denmark 1851-
1951 by Schmidt-Andersen incl color specimens of 4rbs brown; 2-Rigsbank-
Skilling 1851-1852 by Christensen; The Private Local Posts of Denmark by 
Christensen & Ringstrom; Denmarks Provisionals by Nielsen & Regeling; 
Katalog over Dansk Bypost by Sorensen; Danish West Indies Mailes Vol 2 by 
Engstrom, incl 3¢ reprint quarter sheet; DAKA (6) incl Classics, West Indies, 
Faroes, Locals; Stella catalog 1951; AFA 1989/90 & 1995 Specialkatalog; 
lightly used to like new, ex-libris Sismondo	 EST WP	 200-300	 L

771	 ECUADOR Literature: Catalogo Especializado de los Sellos Postales del 
Ecuador, by Bertossa (1994); Ecuador: The Philately of the Seebeck Era 
by D’Elia & Armitage (#57/204); Ecuador y Paises Iberoamericanos by 
Bustamante (1996, still shrink wrapped); booklet on genuine & fakes of 1866 
4 reales stamp by Pena; Postal History and a Listing of Prephilatelic Postmarks 
by Harris et al (bilingual hardcover); gently used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 100-150	 L

772	 EGYPT Literature: Catalogs Zeheri (1967) & Balian (1998); The Nile Post by 
Chalhoub (2003); Egypt: The Rural Postal Service by Murphy & Shoukry; 
Catalogue of Egyptian Revenue Stamps by Feltus; The Airmails of Egypt 
by Sears; 19th Cent Wars in Egypt & Sudan by Firebrace; Egypt Stamps & 
Postal History by Smith (1999); more on Interpostals, Suez Canal; additional 
articles, journals, (2) Feldman auctions (Fikry, Chalhoub); used to most like 
new, ex-libris Sismondo	 EST	 250-350	 L

773	 ETHIOPIA Literature: incl Cockrill Series on Ethiopia Booklets #1-8 bound 
together; Vaccari publications by Roberto Sciaky: Ethiopia 1867-1936 
History, stamps and postal history plus 2001 Addendum; Ethiopia Tewodros 
to Menelik 1867-1908 w/ computer disk; Haile Selassie the Exile, the 
Restoration, the Deposition 1936-1974; additional group of articles, journals 
and a small Handbook by Adler; books like new, ex-libris Sismondo	 EST	 150-200	 L

774	 FALKLAND ISLANDS Literature: incl Heijtz Catalogue 1st, 3rd, 4th, 5th and 
6th eds (1988-2013); The 1891 Provisionals by Barton, Cancellations by 
Barnes, another by Andrews; SG Handbook by Grant (1952); several Study 
Group monographs, a few issues of Upland Goose; Postcards of the Falklands 
by Heyburn (signed); Philatelic Digest #1-2; The War Stamp Overprints by 
Bunt; The de la Rue Definitives by Bunt; other articles and pamphlets, gently 
used to like new, ex-libris Sismondo	 EST	 150-200	 L

775	 FINLAND Interesting Literature: Forgeries of Finnish Postage Stamps by Ossa; 
Jussi Tuori sale, Feldman deluxe auction catalog 2009; Railway Parcel Stamps of 
Finland by Hellman; Russia in Finland by Iversen et al; Cinderella Postal Stationery 
of Finland by Leinonen; The Serpentine Rouletted Stamps of Finland Vol 1-2 by 
Linder, Dromberg, Ossa; 2007 LAPE Special and 1986-87 Peltonen catalogs; also 
several articles from various journals; most like new, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 L

776	 FRANCE Yvert et Tellier Catalogue Specialise des Timbres de France Tome I & 
II (1975, 1982) and Le Specialise Vol 1 1849-1900 (2000); both XF cond w/ 
some wear to dust jackets; full of useful information, ex-libris Sismondo	 EST	 140-180	 L

777	 FRANCE Accum Literature on postal history & other topics; Yvert 2000 
catalog on revenues, Specialized stamp & postal stationery catalogs by 
Francon & Storch, Les Timbres Faux by Grasset; Les Chiffres-Taxe au Type 
Duval by Blanc; Histoire des Timbres-Poste Francais by Maury (1949); Les 
Armees de la Revolution et leurs Marques Postales 1791-1803 by Leralle; 
Janvier 49 (census of stamps & covers); Introduction a l’Histoire Postale 
(2007) Brun & Fils; Bureaux Speciaux Franchises Contreseings Marques 
Adminisratives Vol 1-2 1575-1900 (1998-99 by Sinais); Postal & Airmail 
Rates in France & Colonies by Picirilli; other pamphlets and articles on postal 
markings; Images of the Great War Vol 1-2 (charity labels); Masterpieces of 
French Philately 1998 Ivy&Mader auction; French Establishments in India by 
Wood; stack of France & Colonies Philatelist and other journals, more; some 
gently used, a couple affected by water, many like new, ex-libris Sismondo	 EST	 250-350	 L (2)
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778	 GERMANY incl works on plate varieties, mourning labels, pmks, French 
Legion, Upper Silesia, occupation of Poland, S/S, etc, mostly VF	 EST	 100-140	 L

779	 FAKES FORGERIES EXPERTS, the journal of scholarly articles published 
annually, Vol 1-11; these currently retail for €60 each on the publisher’s 
website & many of the early volumes are sold out; ex-libris Sismondo (due to 
water damage to his library in the past, Vol 3 has warping to pgs, Vol 10 has 
some damage to front cover)	 EST	 120-160	 L

780	 ENCYCLOPEDIA OF COLORS of US Postage Stamps by R.H. White Volumes I 
to V, no slipcases, pgs & binders like new	 EST	 300-400	 L

Scott Catalogs
781	 2021 (12) volumes Part 1A to 6B (no Specialized), gently used	 EST	 250-300	 L
782	 Set of 2022 Scott Catalogs, like new w/ the Specialized	 EST	 600-650	 L
783	 Brand new 2023 US Specialized & 2024 Vol 1-3, all still shrink-wrapped; 

retail $590	 EST	 450-550	 L
Supplies
784	 Accum like new supplies incl abt (2800) 107 cards in (3) boxes, (1) box 

#4 glassines, abt (1000) cover sleeves diff sizes, digital scale, (3) UV lights; 
literature incl Chronicle US Classics Aug 1972-Nov 1975, BNA topics 1976-
78, American Philatelic Vols 45, 49, 54, 57, US Specialist Vols 49-50 & Index 
Vols 1-60, 1934 US Scott Catalog, like new to well used	 EST	 150-250	 L (2)

785	 DENNISON HINGES (24) packs, mostly sealed w/ a few seals open because 
of the age of the packs, some of the others have been opened but only abt 
(5) of them, each pack now sells between $13 to $17.50 on eBay, get them 
now before they are gone	 EST	 300-450	 B

COUNTRIES OF THE WORLD
AITUTAKI
786	 Unused Collection over (475) diff 1903-86 in mounts on Scott pgs, fairly 

cplt for the period incl #1-18, 19-27, 215-46D, 293-311, 322-41, O17-33 & 
others along w/ S/S, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 LE

ALBANIA
787	 Collection (100s) */O/CTO 1913-90s on Scott pgs in an Intl binder, incl 

unused #35-40, 186-96, 234-37, 281-88, 455-64, 487-92, 541-43, 551a, 
604-06, 2441-43, 2469-71, C2-7, C47-53 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

ANDORRA-FRENCH
788	 Mostly Unused Accum w/ dozens sets & sgls in glassines & cards, many 

better 1930s-80s incl Used: #12, 49 & Unused: 35, 39, 52, 55, 155-57, 159-
60, C1, C4, J26-31, J41 & lots of better Europa incl Spanish #62 & others, 
gen F-VF H/many NH	 EST	 130-180	 B

ANTIGUA
789	 Used Collection abt (100) 1930s-70s on Scott hingeless pgs, incl sets, short 

sets & sgls, incl #67-74, 77-80, 84-95, 99, 107-21, 167-82, 241-57 & more, 
light dup, owner’s CV $480 (NV), gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

ARGENTINA
790	 Dealer Stock */O (1000s) 1858-1978 in (4) Michel IDed large Lighthouse 

stkbks, incl BOB, light to moderate dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L
AUSTRALIA
791	 12 O VF Light Melbourne cds	 CV P	 260.00	
792	 128 O F-VF+ £1 Kangaroo, light cancel	 CV P	 275.00	
793	 ANTARCTIC TERRITORY Unused Collection abt (150) diff apparently cplt in 

mounts on Scott pgs 1957-2009 w/ S/S incl L97a-c, gen F-VF NH	 CV	 420.00	 LE
794	 Accum (1000s) mostly used 1910s-2000s on abt (100) quad & (15) stkpgs, 

also incl overlapping collections on Minkus & quad pgs, light to moderate 
dup, few flts to gen F-VF	 EST WP	 170-250	 L

795	 Unused Accum (100s) 1999-2009 w/ some dup, incl sets & S/S & mini-
sheets sometimes (2) each incl some bklts etc, also mainly from year sets 
over A$100 face in Olympic Gold Medal stamps alone, a Kenmore collection 
of commems 1946-88 & other material, individual face values to A$20, gen 
F-VF NH	 EST	 200-250	 L

796	 Used Stock many (100s) sorted in glassines to 1970s, incl #18, 55 w/ OS 
perfin (5), other earlies incl w/ OS or private perfins, BOB; expect some flts 
but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

797	 Collection (100s) 1913-2012 mostly unused on Vario pgs in a binder, 
owner’s CV $1,998 (NV), incl Used: #1-6, 8-10, 76a, 151 & Unused #147-49, 
175a, 183, 573//579, 1053-78 & much more, bulk of value in NH sets, no 
dup, cond gen F-VF w/ abt 95% NH	 EST WP	 350-450	 A

798	 Australia & Area Collection (1000+) */O in (2) Scott albums, Australia 
regulars largely cplt to abt 1995 (missing some high value Roos) incl NH: 
#151, 154, 178, 368-79 (378 H), 554-79, 1132-35; Used: owner IDed #1-10 
(used or NG), 12, 38-44, 45-54, 96-100, 102, 132, O1-2; no dues, States, 
AAT & dependencies weak; pgs to 2000, NH/H, few flts or just F among the 
earlies but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L
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799	 Collection (1000+) */** 1913-89 in (2) Safe Dual hingeless albums, owner 
IDed incl Unused: #20, 106-07, 121, 150-51 NH, 417, 519-22, 554-79, 732-
39, 806-09, 872-80, 902-20, 986-81, 1024-26, 1053-78, 1063a, 1063Ba, 
1097a, 1097b, 1132-34 & Used: #1-11, 96, 98, 142-44, 147-9, 159-65, 
177-79, 219-21, 378 & many more, many cplt sets, mostly VF	 EST WP	 400-500	 L

800	 Collection over (1500) diff 1913-96 in a Scott Specialty album, incl Used: 
#2-8, 10, 42, 46-53, 127, 218-21 & Unused: 1, 17,18, 31, 45, 72, 73, 75-
76, 139, 142-44, 147-49, 151, 152-54, 157-65, 177-79, 184-87, 292-303, 
313-31, 365-78, 394-417, 508, 554-79, 1132-35, C1-8, CO1 & others, QEII 
decimal issues are highly cplt, also incl some mainly used States, gen F-VF H/NH	EST WP	 500-600	 A

801	 Unused Collection (1000s) 1996-2021 in mounts in (4) Scott albums, 
appears highly cplt w/ sets, S/S & mini-sheets, bklt panes, etc, FV alone is 
over A$4750, gen F-VF NH	 EST	 1,000-1,500	 L

AUSTRIA
802	 326-339 ** VF NH, Large Scenic Definitives	 CV P	 675.00	
803	 340-353 ** VF NH, Small Scenic Definitives	 CV P	 750.00	
804	 424-427 ** VF NH, Styrian high values, signed	 CV P	 650.00	
805	 B87-B92 ** VF NH, Rotary Convention Ovpts	 CV P	 550.00	
806	 B87-B92 ** VF All NH except for B92 H, Rotary Convention Ovpts	 CV P	 482.50	
807	 B87-B92 ** VF NH, Rotary Club Convention Ovpts	 CV P	 550.00	
808	 B93-98,  B100-105 ** VF NH, Famous Austrians	 CV P	 420.00	
809	 B171, Michel VI ** VF NH, Unissued 5g + 3g Black Olive, showing SS 

lightning bolts striking map of Austria	 CV P	 1,050.00	
810	 C12-C31 ** F-VF NH, Airmails	 CV P	 325.00	
811	 C54-C60 ** VF NH, Birds	 CV P	 267.40	
812	 C54-C60 ** VF NH, Birds	 CV P	 267.40	
813	 C54-C60 O VF Nice circular corner cancels, Bird Airmails	 CV P	 258.40	
814	 NE1 ** VF NH, Block/6 Special Delivery	 CV WP	 1,140.00	
815	 NJ8-NJ16 ** F-VF NH, Blk, Italian Occupation Postage Dues	 CV P	 1,818.00	
816	 Stock attractive 1933 WIPA labels, sgls & over (25) Blocks, (10) diff designs in 

various colors, F-VF H/NH	 EST WP	 100-150	 LE
817	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent some to 1980s in (2) binders, incl Unused: 

#398-404, 500-15, 611Blk, B50-56, B57-65, B77-80, B142-64, B245-59 & Used: 
7, 22-23 & Lombardy Venetia 7, 17 & other BOB w/ offices & dozens of nice 
post-1945 covers, airmail, censored, etc mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

818	 Accum on pgs, in glassines used classics to unused 2019, incl used #33, 33& 
others, high CV w/ flts, unused #280-98, 565-67, 2730-50, 2803-12, B50-
56, cond varies on earlies, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

819	 Used Specialized Collection (100s) of classics 1850-72 on quadrille pgs incl 
shades, paper types, cancellations, many diff towns from all over the Empire, 
special markings, etc incl #1, 2 (2), 3 (85), 4 (77), 5 (94), 6, 12 (2), 13 (4), 
18 (2), 22-23 (11), 33 (8) & others, cond varies but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 LE

820	 Collection (100s) */O 1850-1977 in a Minkus Specialty album incl Used: #3-
5, 40b, 46, 110-27 & Unused: 65, 83-85, 160-62, 303-24, 378-79, B50-56, 
B106-09, B235-51, B273-77, Italy N20-33 & other BOB & Offices, also used 
Lombardy Venetia, postal cards, covers & more, cond varies but gen F-VF H/NH	EST WP	 250-350	 A

821	 Accum several (100) mostly used on stkpgs, from First Issue up to 1970s, 
variety of cancels on 19th Cent, defins & commems, lots of BOB, unused 
mostly 1920s issues or 1970s definitives; minor dup, gen F++	 EST WP	 250-350	 LE

822	 Collection (100s) */O in (2) Scott albums to 1995, regulars largely cplt to abt 
1990, missing #17-19, 127, 174-75, 380, 405-31, few other minor, BOB less 
cplt but incl Unused: B50-80, B245-67, J1-9, Used: C57-58; pgs loose, NH/H, 
142-44 fake, some flts among earlier incl 1, 33, 40, 167 but largely F-VF	 EST WP	 250-350	 L

823	 Unused NH Collection (100s) 1945-68, in a cased Lindner hingeless album 
& 1969-82 in a cased Lindner T hingeless, appears near cplt incl #455-81, 
500-15, 536, 538, 552, 556, 568-71, B260-63, B264-67, B269-71, B273-76, 
B277, B278 & more, gen VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

824	 Used Collection (100s) 1850-1930 on Scott pgs, incl #1-5, 6-11, 12-16, 17-
21, 27-33, 110-27, 128-44, 164-67, 172-75, B50-76, B77-86, C1-31, J1-21, 
J157-58, M1-21, M22-48, Italian Occupations incl NE1 & extensive Offices 
both Crete & Turkey, a few unused here & there, some few affected by damp 
but gen since most used okay F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

825	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in stkbks, cards, pgs, glassines etc 
incl Unused: B99, B122-27, B132-37, B156-64, B245-51, B273-76 & Used: 
5, 7, 85, 127, 137-38, 140, Lombardy Venetia 4-6, 7, 12, 15, 21 & Offices, 
much BOB as well, also Bosnia & more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

826	 BOB Collection abt (1000) */O 19/20th Cent to 1986 in a Scott Specialized 
album, incl Unused: N61-63, N64-74, NJ8-13, Turkish Empire #1-3, 5-6, 
8-13, 25, 32-38, 46-54, Bosnia 1, 4, 20, 30-45, 46-51, 82, 84-85 & Used: 
J1-9, J10-21, J118-31, J132-58, M19, M20, M47, P1, P24-28 & much 
more; also incl */O accum in glassines & stkpgs, few flts to gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L
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827	 Collection (1000s) */O 1850-1978 hinged in a well-filled Scott Specialty 
album incl Unused: #455-80, 559, 589, 608, 610, 611, 688-702, B50-56, 
B57-65, B156-64, B179-83, B189-98, B264-67, B281-85, B288-93, M49-
68, N57, N64-74; Used: 13, 19-21, 27-32, 86-105, 496-99, 500-15, C57, 
Lombardy-Venetia 5, 6, 10-12, 22-23 & much more; also incl */O stock in 
well-filled Lighthouse stkbk, moderate dup w/ some revenues; few flts to  
gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 L

828	 Collection (100s) */O 1850-1985 w/ some later in (3) Davo hingeless 
specialty albums incl Used: #1-5, 12-16, 85 & Unused: 20th Cent w/ 
70a-82a, 83-84, 172-75, 181-99, 250-87, 354-73, 378-79, 398-404, 500-15, 
520-56, 599-603, B50-86, B118-21, B122-31, B138-41, B245-59, B260-79, 
C1-11, C32-46 & others, gen F-VF H/mostly NH	 EST WP	 450-550	 L

829	 Collection many (100s) */O to 1970s in Scott Specialty album, regulars 
nearly cplt (#1-423 missing only 167 & 380), semi-postals largely cplt; 
highlights incl unused 145-63, B100-05, B269-71, J132-58, N20-30, 
N52//60 (no N58); used 1-124 (few unused), C58; needs Cert used N10, 
N15, Lombardy-Venetia 12, 19, 24; mostly H, earlies typical cond, later few 
flts but gen F-VF	 EST WP	 500-650	 A

830	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to about 1980 w/ dup in (7) albums & 
stkbks, incl Unused: #62-65, 500-15, 520-56, 595, 599-603, B50-56, B57-70, 
B81-86, B118-21, B122-27, B132-41, B245-79 , C31 & Used: 6-7, 12-16, 46, 
62-65, J1-46, Military stamps, Offices, Lombardy Venetia 4-6, 7-12, 15-24 & 
a whole lot more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

831	 Collection abt (1000) *O 1850-1996, mostly mounted in well-filled Minkus 
album incl Unused: B50-56, B57-65, B77-80, B146-51, B156-64, B260-63, 
B273-76, Turkish Empire 17, Lombardy-Venetia 21; Used: 2-9, 12, 22-26, 27-
32, 39, 70-85 70a-82a, 86-105, 86-105a, 110a-21, 130-37, 145-63, 181-98, 
303-24, 326-39, 354-73, 378, 455-81, 568-71, B11-29, B30-49, B122-27, C57, 
Lombardy Venetia 5, 6, 23, Offices in Crete 20, Bosnia Herzegovina 54-60, 80, 
83-84, 103-04 & more, owner’s CV $3,975 (NV), few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A

832	 Collection (1000s) */O 1850-1980 & BOB issues in Scott album pgs, owner 
IDed incl Unused: #379, 496-99, 500-15, 520-35, 537-44, 546-56, 560-62, 
565-67, 568-71, 589, 595, 599-603, 618A-30, B3-7, B50-56, B57-65, B66-
70, B118-21, B128-31, B245-51, B260-63, B264-67, B269-71, B273-76, 
C32-46 & Used: #1, 2, 6, 7, 8, 12, 13, 17, 18, 21, 33, 40, 46, 64, 65, 127, 
129, 130, 132, 134, 135, 137, 138-41, 163, 175, 199, 324, 326-39, 340-53, 
394-97, 398-404, 407, 414, 416, B11-29, B30-48, B77-80, C2, C12-31, C54-
60, J1-9, J64-74, J132-43, J145-28 & so much more, few flts but mainly  
F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 B

833	 Stock Several (1000) */O from Classics to late 1990s; all labeled w/ Scott 
number & recent CV; incl (2) red long boxes w/ issues on 102 cards, these 
are mostly lower CV items; several (100) counter book pgs w/ lower to mid-
range material, a few bundles that have CV $10+; finally a couple envs w/ 
more dealer cards, all w/ CV more than $10; these add up to Apx $3,740; 
a few damaged or questionable not counted, the estimated total CV for 
all material is $5,500++ (NV); noted good semi-postal sets, modern NH 
commems, plenty of BOB, overall good selection for stock; earlies F+ later 
F-VF+ H/NH	 EST WP	 600-800	 L

834	 Collection (1000s) */O 1850-1989 in (2) Lighthouse hingeless specialty 
albums, incl mostly used pre-1918 w/ dup, incl #1, 2, 12-16, 17-26, 46, 
260-63, P1, post-1918 material primarily unused w/ #33, 124-25, 136-42, 
181-99, 256-87, 354-71, 378-79, 398-404, 405/23, 500-15, B50-70, B71-
86, B93-98, B106-09, B118-64, B245-79, C1-3, C32-46 & others, gen F-VF 
H/much NH	 EST WP	 750-1,000	 L

835	 Collection abt (1000+) */O 19/20th Cent up to 1935, nicely presented 
hinged on quad pgs in an album incl BOB & occupations incl Unused: #27, 
29, 32, 40a, 65 (2), 70-82, 84 (2), 100, 110a-22, 145-63, 167, 172-75, 280, 
288-98, B3-7, B50-56, B57-65, B66-70, B77-80, B81-86, B93, B105, B112-
17, B118-21, B128-31, B156-64, C12-31, J9, J64-74, N4, N21a, N29-30, 
N64-74, Crete 15-20, Turkish Empire 6, Lombardy 11a; Used: 1-5 (2), 6-11, 
12-16, 17-21, 22-26, 65, 70a-82a, 85 (3), 86a-105a, 127, 303-24, 326-39, 
B132-37, J10, J21, PR1, PR3a, N12-14, Crete 3, 5, 7, 8a, Turkish Empire 1a, 
2, 25, 28-31, 57, J9-11, J13, Lombardy 1, 3, 5, 6 (3), 8, 9 (2), 12, 14, 15, 
17-19, 21-24, PR2 & much more, few flts to gen F-VF H (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 800-1,000	 A

AUSTRIA-LOMBARDY-VENETIA
836	 Specialized Used Collection (100s) w/ dup, incl a wide range of shades, 

paper types & an exceptional range of cancels, all collected years ago & 
most IDed on quadrille pgs, incl #1, 3 (2), 4 (71), incl pairs & a strip/3, 5 
(26), 6 (10), 10 (28), 11 (14), 12 (9), 13 (38), 14 (5), 15 (3), 17 (11), 18 (2), 
19, 20, 22 (21), 23 (18), 24 (2), PR2 (6), cond varies few flts but most F-VF 
or better w/ huge total CV!	 EST WP	 400-600	 LE

AUSTRIA-OFFICES
837	 Collection over (175) */O w/ dup Turkey & Crete on quadrille page incl a 

wide range of shades & cancels from all over the Eastern Mediterranean, 
from Egypt to Epirus w/ Lloyd ship mail cancels incl used Turkey #7 (8), 33a, 
& Crete 7 & 21 most cancels appear genuine but needs careful examination, 
flts to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE
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838	 Accum over (200) used all w/ cancels from various Turkish ports & cities also 
some Lombardy Venetia precursors incl Syria, Larnaca, Berutti, Trebizond, 
Bulgaria, Crete, Constantinopel, Lloyd Agency, Smyrna, Rustschuk Romania, 
Alexandria Egypt, various ship cancels & many more, mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 200-250	 B

BELGIUM
839	 B513a ** VF+ NH, S/S of (3) the 25th Anniv of the Cardinalate of J. E. Van 

Roey, Primate of Belgium issue, clean & fresh	 CV P	 425.00	 SE
840	 Used collection (100s) 1869-1993 mounted on IDed quad pgs incl sgls, 

sets, short sets, air mails, parcel post, semi-postals, officials, postage dues & 
occupations, also incl used accum on (5) well-filled double sided Vario pgs, 
gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

841	 Unused Collection (100s) 1926-60 on Scott pgs for regulars & 1953-60 for 
semi-postals incl: #222-24, 234, 251-53, 374-85, 435-45, 449a, 461-66, 
B515-60, B567-659 & others, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 LE

842	 Collection various postal & privately produced souv pgs or folder w/ stamp 
sets affixed & tied by special cancels; best is Orval w/ privately trimmed & 
Ovpted “1142-1942” in folders, B303 in red & B304 in blue, canceled on 
last day of validity; other items incl #172-84, B209-13, B214-20, B233-40, 
B256-63 FD, B273-78, B315 (2), B318 perfin, B432-36 FD (2), B442-46 FD, 
B883-91, several others; gen F-VF+	 EST WP	 250-350	 LE

843	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent few to the 1990s in (3) binders w/ dup, 
incl Used: #1-2 (3), 3-5, 6-8, 9-12, 18-22, 26, 31, 39 (roller cancel), 47-48, 
55-59, 74, 91, 102, 122, 213, 435-45, N6-9 & Unused: 23 pair 24-26, 
32-37, 224, B447-4 Blocks, B455-60, B477-84, B482a & much more, mixed 
cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

BERMUDA
844	 Pair of complete stapled 1948 KGVI bklts 5sh (pink) & 10sh6d (blue) SB1 & 

SB2, F-VF NH... SG	
POUNDS	 WP	 290.00	 SE

845	 Pair 1948 KGVI cplt 5sh &10sh bklts, SG #SB1-2 F-VF NH...2023 Gibbons	
POUNDS	 WP	 290.00	

846	 10 O F 3d on 1sh green, short corner perf	 CV P	 950.00	
847	 13 (*) F NG, 1d on 2d blue	 CV P	 875.00	
848	 14 (*) F-VF RG, 1d on 3d buff	 CV P	 550.00	
849	 15 (*) F RG, 1d on 1sh green	 CV P	 675.00	
850	 53 * VF H, 10sh KGV	 CV P	 225.00	
851	 54 * VF LH, £1 KGV, Fresh!	 CV P	 400.00	
852	 97 P VF NH, 12sh6d KGV perf “SPECIMEN” ... Gibbons	 POUNDS P	 150.00	
853	 105-108, 110-114 P VF LH, 1/2d to 1sh6d KGV pairs w/ Perf “SPECIMEN” 

... Gibbons	 POUNDS P	 650.00	
854	 127 * VF H, Bottom margin Blk 12sh6d Perf13, (2) bottom stamps NH	 CV P	 350.00	
855	 127a * VF H, 12sh6d KGVI perf 14, (4) diff shades cataloged as the  

cheapest shade (1 NH)	 CV P	 440.00	
856	 Unused Collection over (80) diff 1865 to abt 1951 in mounts incl #6, 8-9,18-

25, 28-39, 55-59, 67-69, 71-75, 78, 93-95, 105-14, 118-28, 123a-25a, 
126a, 128b & others, gen F-VF H	 CV WP	 2,100.00	 LE

857	 Unused Collection (100s) QEII issues 1953-95, a few later in a KA-BE 
hingeless specialty album, incl #143-62, 175-91, 238-54, 255-71, 322-28, 
363-79, 482-98, 668-84 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 150-200	 A

858	 Unused Collection QEII issues (100s) 1953-2001 nearly cplt for the period on 
KA-BE hingeless pgs, incl #143-62, 175-91, 238-54, 255-71, 322-28, 363-79, 
482-98, 668-84, 732 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 170-220	 L

859	 Accum (100s) */O w/ dup in a stkbk, glassines, stock & album pgs incl Used: 
#2 (13), 8, 24, 25, 37-38, 68, 271 (2) & Unused: 40-48, 86-93, 133-34, 143-
62, 497-98, 523a, 575a, 726b, 801a, 887c, 1086f & others, cond varies gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 B

860	 Mostly Unused Collection (100s) QEII issues 1953-85 in a couple binders w/ 
dup Blks, strips, etc incl #143-62, 162 PBK, 175-91, 238-54 (2), 255-71 (6), 
322-28 (10), 337-42 (12), 363-79 (8) & others, gen F-VF H/most NH	 EST WP	 250-300	 L

861	 Collection (100s) 1882-1996 on Scott pgs incl Used: #7, 134 & Unused: 
#32, 37, 158-62, 238-54, 255-71, 372-78, 363-79, 482-98 & much more, 
many cplt sets, gen VF w/ 97% NH	 EST WP	 400-500	 LE

862	 Specialized */O Collection (100s) Queen Victoria through KGV issues w/ dup 
& parallel in a binder incl Used: #15, 25, 125 (2), 133-34 & Unused: 2 NG, 
7-9, 17 (3), 20 (2), 24 (2), 31/39 “SPECIMEN” Ovpts, 52 (2), 55-60, 71-79 
(2), 84 Block/30, 109 (4), 124 (7), 124a (4), 133-34 & others incl varieties & 
postal stationery, gen F-VF H/some NH	 EST WP	 400-500	 A

BOSNIA & HERZEGOVINA
863	 Mostly Used Collection over (150) diff Austrian issues 1879-1918 on Scott 

pgs, incl #1-10, 11-24, 30-45, 46-61, 62-64, 65-85, 86-104, 105-22, J1-13, 
J14/26 & others, gen F-VF	 EST WP	 125-170	 LE
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864	 Accum (100s) */O 1879-1919 on album & stk pages, also (100s) more 
roughly sorted into glassines by issue & type, incl Used: #11-14, 30-45, 
105-22, B1-4, J1-13 & Unused: 61 Blk,121 & many more w/ cancels & perf 
varieties, mixed cond gen F-VF, good lot for the specialist	 EST WP	 150-200	 B

BRAZIL
865	 272a (*) VF NG, Red omitted, RARE!	 CV P	 350.00	
866	 4CL4-6 ** VF NH, 1930 Graf Zeppelin Flight Ovpts	 CV P	 915.00	
867	 4CL8-10 ** VF NH, 1930 Graf Zeppelin Flight to US Ovpts	 CV P	 725.00	
868	 Selection Couple (100) used on (7) stkpgs, from small Numerals to 1980s 

commems & BOB; good overall selection, a couple unused, minor dup, gen F+	 EST WP	 150-200	 LE
869	 Unused Collection (100s) mainly 1950s to 1981, in mounts on quadrille pgs 

in a binder incl: #163-65, 786-800, 985a, 1027a, 1048a, 1060a, 1130, 1145, 
1147, 1179, 1181, 1190a, 1222, 1298c, 1301, 1308, B1-4 etc, gen F-VF H/
much NH	 EST WP	 200-250	 A

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
870	 Unused Collection on quadrille pgs contains cplt issues 1963-77 w/ #1-44, 

45a-59a, 60-70, gen F-VF H	 CV	 670.00	 LE
871	 Unused Collection over (400) diff almost cplt for the period 1963-2011 in 

mounts in a Scott album, incl S/S & most mini-sheets, pre-1969 issues are LH 
o/w gen VF NH	 CV WP	 2,350.00	 A

872	 Collection Unused & Used sets to 1983 on Scott pgs w/ owner CV $883.80 
(NV), incl Unused: 1-15, 25-38 & Used: #45a-59a, 102-18, very few missing 
from these years, gen VF w/ most NH	 EST WP	 325-400	 LE

BRITISH EAST AFRICA
873	 72-87 * F-VF H, 1/2a to 5r	 CV P	 597.25	
874	 109 O F-VF 50r Lilac w/ revenue cancel removed & fake postal cancel added 

(CV $9,000 as genuine!)	 EST WP	 100-150	
BRITISH GUIANA
875	 Unused Collection abt (110) diff 1881-1952 w/ perf varieties in mounts on 

pgs, incl #92, 112-18, 120-23, 143, 146-47, 148-51B, 152-56, 163-70, 174-
77, 182-86, 188-89, 191-201, 205-09, 210-22, 230-41, 234a & others, gen 
F-VF H	 CV WP	 1,675.00	 LE

876	 Collection (100s) */O 1866-1966 on Scott pgs incl unused #93-95, 99, 101, 
107-11, 112-23, 130-47, 148-51B, 152-56, 160-70, 172-77, 178-89, 191-
201, 205-09, 210-22, 230-41, 244-45, 253-67, Guyana #1-6, 7-19 (no #15) 
& much more, few earlies NG, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 LE

BRITISH HONDURAS
877	 Unused Collection over (90) diff 1866-1938 in mounts on pgs, incl #1, 9, 

14, 22-24, 26, 28-32, 33-37, 38-46, 48, 53-54, 58-61, 62-58, 75-81, 85-90, 
92-97, 99-101, 115-26, B1-5 & others, gen F-VF H	 CV WP	 1,290.00	 LE

878	 Collection (100s) */O 1872-1972, hinged & mounted on well-filled Scott pgs 
incl Unused: #108-11, 123-24, 126, 144-55, 167-78, 214-25 & Used 12, 15, 
much more, owner’s CV $465 (NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

BRUNEI
879	 500 ** VF NH, Sultan Paduka Seri Baginda 50th Birthday S/S of (5) $50 

stamps in frame, Michel #514 CV €700	 CV WP	 650.00	 B
880	 500 ** VF NH, Sultan Paduka Seri Baginda 50th Birthday S/S of (5) $50 

stamps in frame, Michel #514 CV €700	 CV WP	 650.00	 B
881	 Unused Collection (36) diff in mounts 1906-37 on pgs, incl #3, 6-8, 13-22, 

29, 31-33, 36, 47-53, 55-56, 59-61 & others, gen F-VF H	 CV WP	 610.00	 LE
BULGARIA
882	 Collection (1000s) */O/CTO to abt 1990 on Scott pgs in Intl album, incl 

Used: #7-8, J5, J7-9 & Unused: 70-72, 74-76, 274, 288-92, 301-03, 304-08, 
352-56, 1129a & later w/ some S/S, gen F-VF H/few NH	 EST WP	 200-250	 A

883	 Unused Stock 1999-2000 sgls, Blks & S/S w/ dup from (4) to (15), some tiny 
tone spots seen in margins, gen VF NH	 EST WP	 300-400	 A

BURMA
884	 Unused Collection over (50) diff 1937-40 in mounts on pgs, incl #1-15, 21-

31, O1-13, O15-26, gen F-VF H	 CV WP	 685.00	 LE
CANADA
885	 7 O F-VF 1855 10d imperf, (4) margins, light cancel, pressed vertical crease	 CV P	 1,500.00	
886	 62 O F-VF $2 Jubilee w/ neat roller cancel	 CV P	 550.00	
887	 93 ** VF NH, 10¢ KEVII issue, one toned perf	 CV P	 1,000.00	
888	 Admiral Set: #104, 105f, 106, 107e, 108 NH, 109c, 110, 111, 112, 113, 114b 

LH, 115, 116 small HR, 117a NH, 118, 119, 120a, 122; most w/ HR, gen F-VF	 CV WP	 1,675.00	
889	 149-159 ** F-VF NH, 1928-29 set cplt, fresh	 CV WP	 1,405.00	
890	 211-216 ** F-VF NH, 1935 KGV Silver Jubilee cplt set sheets of (100) #211-

12, 214 & (50) 213, 215-16; catalogued as PBK & singles	 CV WP	 2,301.90	 LE
891	 OX3 ** F-VF NH, Official Seal Dead Letter Office black	 CV P	 450.00	
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892	 (4) Semi-Officials CL47P Proofs Type II, orange, deep carmine, green & 
lemon yellow issues, clean & fresh, VF	 EST P	 400-500	 SE

893	 Used Stock on (13) manila pgs, two pgs Classics & BOB, others 1950s-2010s 
incl many commems & some dollar values; dup gen light, owner’s est CV 
$700+ (NV); F+	 EST	 100-150	 A

894	 Accum (100s) */O 19/20th Cent in abt (100) IDed glassines in index card 
box w/ most CV to $10 each, incl Unused: #67, 74 (3), 77, 87, 96 pair, 102, 
211, C2, MR1 thin, Nfld 45, 83, 124, 138, 153 (4), 157, C14, NS8 (2) & 
Used: 39, 43, 52 (2), 72, 81, 82 (2), 93, 99, 122 (2), 133, 136 pair, 137, 171 
(6), 176 (2), 203, E1, E5, a few revenues, NB 6, 7, 8 (4), Nfld 74 & much 
more; few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 B

895	 Accum (100s) */O 19th/21st Cent incl #85 (10), 201-02, 204, 208-10, 271 
PBK & over C$250 in FV, mainly bklts, PBK & S/S, gen F-VF most NH	 EST	 150-200	 B

896	 Collection (100s) */O 1859-1966 & near cplt 1932-66 mounted in Scott 
Specialty album, incl Used: #34-35, 37, 53, 71, 84, 85, 109, 140, 141-45, 
156, 200-01, 203, 211-16, 226, 244, 249-62, 273; Used: 14, 15, 21, 22, 25, 
47, 57, 94 & more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

897	 Accum (100s) */O 19/20th Cent on homemade pgs, dealer & 102 cards, 
glassines, incl Unused: #50, 51, 52 (3), 53, 56, 96-100, 103, 151, 184, 200, 
C4 (2), Nova Scotia 8, 9 (2), New Brunswick 6, 8, 10 & used 25, 27 (2), 30 
(2), 30b (2), 39 (2), 40 (2), 46, 47, 54 (2), 56, 60, 71, 72, 83, 94, 157, 158, 
C4, New Brunswick 9, 10; abt (50) revenues & much more; few flts to gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

898	 Mostly Unused Accum (1000s) mostly QEII issues w/ dup to about 2001 
in a couple Scott albums a binder & some folders incl presentation packs, 
bklts, PBK, S/S & mini sheets incl #1818-34, Duck stamp bklts 1985-2000 & 
others, quite a bit of FV in total, gen F-VF mainly NH	 EST	 250-350	 L

899	 YEAR SETS 1972, 1974, 1976, 1978, 1989, 1990, 1993, 1994, 1995, 1997, 
1998 FV is abt C$450, VF NH	 EST WP	 250-350	 L

900	 Collection Couple (1000) mainly unused in mounts in (2) Scott Specialty 
albums, unused nearly cplt 1951-2007 w/ some earlier used incl #158 & 
some Nfld w/ unused #233-43, high total FV, gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 L

901	 Collection (100s) mostly unused coils, sgls, pairs & strips/4 1910s-60s incl 
line pairs #178-83, 205-07, paste up pairs 131-34, 160 & much more, 
owner’s CV $2,100 (NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

902	 Unused Collection (100s) to 1981 in stkbk, incl #35, 36, 38 RG?, 50-53, 66-
69, 85-86, 87-88, 90, 113, 131-34, 174-76, 178-83, 217-27, 249-61, C2, E3; 
almost all NH, could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 325-400	 A

903	 Mostly Used Collection (100s) 1868-1957 on W/A pgs, incl Used: #21-30, 
34-40, 41-47, 52-60, 66-73, 74-84, 89-95, 100-01, 103, 149-59 & Unused: 
50-51, 85, 99, 102, 139-40 & others, cond varies few flts to F-VF H	 EST WP	 400-500	 LE

904	 Collection (100s) */O 1851-1993 in (2) Lighthouse hingeless albums (like 
new) incl Unused: #50-54, 56-57, (56 small thin), 60, 96-103 (#99, 103 
NG), 135 NH, 146-48 & Used: 55, 59, 159, 176, 177, attractive collection, 
gen F-VF, expect some flts on earlies, H/NH	 EST WP	 400-500	 L

905	 Collection in (4) beautiful Lighthouse hingeless albums w/ pgs 1952-2009, 
high retail value for albums alone, well-filled w/ only a few empty spaces, 
reasonable high FV, in sgls, cplt sets, S/S & sheetlets etc, gen VF H/mostly NH	 EST WP	 400-500	 L

906	 & PROVINCES Collection (100s) */O to 1963 in Naribo album, incl Unused: 
#50-61 (5¢, 6¢ & $1 thin), 71, 84 flt, 99, 110, 139-40, 249-62, 268-73, E4, 
O10, New Brunswick 9, 11; Used: 4, 14, 17, 18, 20, 21-29, 46-47, 73, 89-
95, 100, O27, Nova Scotia 2; no Nfld; few flts & NG but gen F-VF	 EST WP	 550-650	 A

907	 Collection abt (100+) diff used 1859-1950s on (10) well-filled Hagner pgs 
incl #14-15, 17-30, 40, 46-47, 50-56, 66-84, 89-103, BOB & more, owner’s 
CV $5,600 (NV), gen F-VF	 EST WP	 700-800	 LE

908	 Outstanding mostly unused collection (100s) 1897-1982 mounted in a Harris 
album, near cplt 1900-82, incl unused #41, 50-60, 70, 71, 75, 80-82, 85-88, 
90, 94 pair, 96-103, 104//122 (116 missing), 125, 129-30, 136-38, 140-48, 
149-57, 160-61, 162-76, 178-83, 195-204, 205-07, 209, 211-16, 217-27, 
228-30, 241-45, 249-62, 263-73, C1-9, E3, MR1, Nova Scotia 8, 9, 11, 13 & 
much more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 A

909	 Outstanding Collection (1,000s) */O in (2) binders w/ Vario type stkpgs incl 
Unused: #17 trial color proof, 24 NG, 30, 54 (2), 57 (2), 58, 59, 88 (3), 99 
(3), 101, 103, 112, 115, 118 (2), 138 (4) Blks, 141-5 NH, 149-59, 158 (3), 
162-77, 227 (2), 241-45, 249-62, C1-9, CO1-2, E6-9 & Used: #4, 14, 21, 
24, 25, 27 (2), 28 (2), 46 (3), 47 (4), E4-5, Officials overprinted issues in Blks, 
Canadian Rocket Flights (20), Semi Official Airs CL9 (2), CL12a, CL25b, CL26 
& over (100) matched PBKs, some high values, significant value in face, few 
flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 850-1,000	 L

910	 Collection (1000s) */O w/ some dup & parallel on Scott pgs in (3) binders to 
2010 incl Used: #4, 14, 15, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 27a, 28, 
29, 30, 40, 45-47, 50-60, 66-73, 80-81, 83-84, 94-95, 96-103, 150-59, E1-6 
& Unused: 35, 36, 45 NG, 50, 53-57, 60, 66-71, 81, 88 pair, 99, 101, 117, 
119, 154-56, 268-73 & others, cond varies few flts but much F-VF H some 
later are NH	 EST WP	 1,000-1,250	 L

6651913 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

65CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CANADA PROVINCES-NEWFOUNDLAND
911	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on Scott pgs incl Used: #27, 32, 35, 

40, 125, J1-6 & Unused: 42, 45, 56, 58, 121-22, 125, 142-43, 192, 211, 
226-29, 253-66, C6 & others, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 LE

CANADA PROVINCES-NOVA SCOTIA
912	 8, 11-12 Victoria Cent in Blocks, CV for Fine stamps & includes premium 

for inscription Blocks; 1¢ UR Blk/6 w/ imprint at top, part imprint at side 
(Unitrade C$130); 8½¢ (2) UR corner Blk/6 w/ imprints at sides (C$208); 
10¢ L margin & UR corner imprint Blks/4 (C$336); full OG w/ wrinkles, tone 
spots, slight dist, a couple single stamps appear NH, F+	 EST WP	 140-180	 LE

CAPE OF GOOD HOPE
913	 178 * F-VF H, 1d, key to a Scouting or cycling collection, tiny inclusion	 CV P	 1,200.00	
CAYMAN ISLANDS
914	 (100s) */O 1900-80 in (3) dealer counter books, owner IDed & CV (NV) 

incl Unused: #1, 9, 50-58, 61-62, 65-66, 69-77, 81-84 (3), 134, 135-49, 
147-49, 153-67 & Used: #21-28, also many war tax not checked for wmks or 
varieties, gen Avg-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

CHINA
915	 6 O VF 1882 5c orange yellow, wide margins w/ indistinct black chop cancel	 CV P	 1,500.00	
916	 & Area Accum (100s) */O from the Junk era to 1990s PRC on pgs, glassines 

etc, incl Used: China #270-73, 326-29, J15-16, J30-31, 8N66 & Unused: 
1235-38 (4), J11-12, J36-38, J40, PRC 2550-52 sheets, also Macao 24, 32-33, 
58-59, 104 & used 23, 25-26, 132-36, 144-46 & others, mixed cond flts to 
F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 LE

917	 Accum many (100s) */O on album & stock pgs, incl used E9 & E10 (2), 
Occupations, Manchukuo, revenues, much 1930s-40s incl #798 sheet of 
(100) (some wrinkles & perf seps in top 3 rows), bit of PRC; cond varies	 EST WP	 200-300	 B

918	 Mostly Used Accum abt (2500) 1920s-30s, on Vario type pgs in a binder incl 
Junks, Martyrs & Suns some on piece incl Blks etc, various values ½c to 50c 
useful for cancels & possible varieties plus some extraneous foreign, also incl 
#335-38 P.O. Anniversary (4) presentation folders some unused w/ stamps 
stuck down, mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 200-300	 A

919	 Accum abt (1300), owner’s count (NV), */O 1900s-70s on album pgs & in 106 
cards, not IDed, mostly 30s-40s, possible cancel interest; few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

920	 Selection early Ovpts incl Unused: #28 (2), 29, 30, 31, 34 & Used: 25;  
gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 SE

921	 Collection abt (100) mostly unused mainly 1956-64 on quad & stkpgs incl 
unused #280-83, 1200-03, 1214-17, 1218-27, 1235-38, 1254-57, 1261-64, 
1269a, 1270-83, 1284-89, 1290-95, 1299-1301, 1302-07, 1319a, 1322a, 
1327-30, 1331-33, 1341a, 1360a, 1364a, 1383, 1424-27, Sinkiang 39-42, 
Yunnan 25-28, 45-48 & more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

922	 Accum/Stock (100s) */O in hundreds of Scott IDed glassines mainly to the 
1970s, incl used w/ over (30) Coiling Dragons, over (20) overprinted Coiling 
Dragons also unused #132, 178-85, 1483-85 & Junks, Suns, Martyrs, Ovpts 
BOB w/ dues Provinces etc also PRC w/ used 936 (2), 962 & others, mixed 
cond some stuck o/w many F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

923	 Selection early issues incl unused #13, 14, 17; used 10 smooth perfs, 11 & 
12 rough perfs, 13-15, gen F-VF H	 EST WP	 600-700	 SE

CHINA PRC
924	 620-627 O VF Mei Lan-fang, complete set CTO	 CV P	 340.00	
925	 1047-1052 ** VF NH, Taking Tiger Mountain by Strategy	 CV P	 274.25	
926	 1126-1129 ** VF NH, The White-haired Girl set of (4)	 CV P	 175.00	
927	 1573 ** VF NH, Hyacinth flower S/S	 CV WP	 240.00	 SE
928	 1586 ** VF NH, Year of Monkey, slight black offset on gum	 CV P	 1,900.00	
929	 1617 ** VF NH, Lotus S/S	 CV WP	 300.00	 SE
930	 (3) Unused sets: #708-10, 1054-57 & 1218-21 LH; 708 w/ tiny tone spot, 

1054 paper bend, 1055 perf crease; F-VF	 CV WP	 635.00	
931	 Stamps, Covers & Postal souvenirs; small embroidered stkbk w/ various 1977-

82 issues w/ CV $198.25, incl #1613-16; several post office or stamp show 
souv items, incl Beijing 95 folio w/ #2563-66 perf & imperf S/S (CV $104.25); 
1996 show folio w/ #2681 imperf; joint issue full panes #2528-29 & gilt 
stamp ingots; 1991-92 Year Sets; 1997 Return of Hong Kong oversize FDC; 
1999 PRC 50th Anniv boxed set (still shrink-wrapped), other FDCs; gen VF	 EST	 200-300	 L

932	 Accum stamp folders w/ (1000+) */** cplt sets, partial sets, single issues from 
the 1980s-2000 in folder from the postal system, covers, some overprinted 
issue, high CV, VF mostly NH	 EST WP	 300-400	 L

933	 Selections on pgs or stkpgs incl Used: #600-04, 684-95, 716-31, 834-41, 
886-90, 891-98, 907-16 & Unused: #239-40, 351-54, 746-47, 1084-89, 
1090-94, 1114-16, 1143-48, 1149-54, 1187-89, 1190-93, 1194-98, 1218-
21, 1222-27 tete beche pairs CV $125, 1250-54, 1444-46, 1505a, 1640-44, 
1749-60, 1864-71; also scattered sets from 2000s & a page of ROC Taiwan 
NH sets; gen VF likely all NH	 EST WP	 600-700	 LE
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CHRISTMAS ISLAND
934	 Unused Collection/Accum (100s) on pgs to the 2010s w/ few dup incl #1-10, 

11-20, 196/211, also Cocos Is #1-6, 34-50, 87-102, 360 & others, gen F-VF 
H/ much NH	 EST	 100-125	 LE

935	 Unused Collection over (400) diff 1958-2000, almost cplt w/ most S/S in 
mounts on Scott pgs, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 LE

COCOS ISLANDS
936	 Unused Collection over (300) diff 1963-2000, almost cplt in mounts on Scott 

pgs, incl #222a, 223a, 225-36 & O1 (used as usual ), gen F-VF NH	 EST WP	 150-200	 LE
COOK ISLANDS
937	 124A-126C * VF LH, 2sh6d to £5 high values	 CV P	 379.00	
938	 Mostly Unused Collection (42) diff 1892-1919 in mounts on Scott pgs, incl 

unused #1-3, 5-8, 9-14, 15-24 (17 used), 25, 26, 27-29, 30-38 (36 used), 
39-42, 44 & used 4, cond varies gen F-VF H for these	 CV WP	 1,650.00	 LE

939	 Unused Collection abt (1000) diff 1919-86 in a Scott album, incl #48-60, 
61-66, 67-69, 72-79, 80-81, 91-97,101-02, 112-14, 116-24, 124A-26B, 179-
91,199-220, 381-402, 406-07, 564-86, 710-16, 787-815, B100-04, C1-23, 
O32-50 & others, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 400-500	 A

CROATIA
940	 Michel 24-38 O VF Each tied on individual piece by ZAGEB 1.V.1941 cancels, 

ea initialed HFS & numbered 4051 & signed by boxed J V COLIC ZAGREB, 
(5,000) sets printed, footnoted in Scott, CV is for unused	 EURO P	 1,000	

CUBA
941	 Accum (100s) */O 1855-1968 on album & stkpgs etc, incl Used: #178, 198 

& Unused: 16, 43-45, 141, 172, 179, 179B, 200 (3), 200a, 299-303, 313-16, 
1151, C33, E3-5 & others incl SPECIMEN Ovpts for 233-37, 238-39, 242, 
247-52, E4 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 180-220	 LE

942	 Collection (1000s) */O/CTO to 2004 in (3) diff albums incl Used: #3-4, C31 
& Unused: 2, 13-14, 16, 17, 24-26, 63-66, 67-70, 172, 224, 226, 263, 294-
303, 424-30, C191, J5-9, P1-30 & many more incl many CTO communist 
issues w/ topicals & S/S, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 L

943	 CTO Accum in album & stkbks; Mystic album w/ pgs 1987-2009, some sets 
in album, others 1990//2009 in Mystic packaging; still more in (3) Supersafe 
stkbks, one w/ 1960s-70s issues, other two w/ 1980s-90s; very topical, gen F-VF	 EST	 200-300	 L

CYPRUS
944	 38-47 * F-VF H, 1903 KEVII 1/2pi to 45pi	 CV P	 802.50	
945	 Collection (100s) */O from 1880-2009 on black stkpgs, owner’s CV $848.60 

(NV), incl Used: #33 & Unused: #2 plate 215 (2), 19, 76, 219-21, 229-31, 
244-46, 262-64 & much more, most unused are NH, F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

946	 Collection (100s) 1882-1981 (few later) largely unused on Scott pgs incl 
Unused: #39-43, 63-71, 108, 114//23 (no 115), 125-35, 158-59, 168-82, 
183-97, 219-21 NH; few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

CYRENAICA
947	 Unused Collection abt (80) diff 1923-34 on Minkus pgs, incl #1-4, 52-58, 

59-64, C7-8, C12-17, C18-29, CB1-10 & others, gen F-VF H	 CV WP	 440.00	 LE
CZECHOSLOVAKIA
948	 Collection (1000s) */O/CTO 1918-99 on Scott pgs in an Intl binder, incl unused 

#63, 142-51, 254B, C7-9 & many others incl Art stamps BOB w/ Bohemia-
Moravia & post-1992 break-up Czech Rep & Slovakia, cond varies gen F-VF H	 EST	 170-220	 A

949	 Used/CTO collection abt (1000+) 1918-90 mounted on IDed computer 
generated pgs, incl sgls, sets, short sets, S/S, semi-postals, air mails, postage 
dues, Officials, newspapers; also incl used/CTO accum on (16) well-filled 
double sided Vario pgs, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

950	 Extensive Unused Collection (1000s) 1919-93 mounted in (6) cased K-line 
albums, incl #20, 36-40, 53, 61-63, 98-101, 140, 159-60, 175-78 w/ tabs, 
187-90, 195-98, 251, 429a, 434a, 719 perf & imperf, 882-86, 933-37, 
942-48, 1070-80, 1082-90, 1435-39, B18, B21-23, B65, B67, B100-02, 
B130-32, B133-36, B137-39, C10-17, C19-27, C40-44 & more; gen F-VF H/
NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 400-500	 L

951	 Collection (1000s) */O in (3) albums incl a Schaubek 1918-65 & BOB in sgls, 
cplt sets, S/S; Minkus album 1918-44 w/ (1000s) */O in sgls, cplt sets & S/S; 
Minkus album 1965-82 & BOB in sgls, cplt sets & S/S, few flts but mainly 
F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

DENMARK
952	 Accum (1000s) mostly used mostly 20th Cent in (100s) mostly IDed glassines 

& 102 cards in a file & cigar box, (6) APS clearance circuit books, (4) stkpgs 
& a few album pgs; few flts to gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

DOMINICA
953	 (1000s) */O in dealer counter book priced w/ owner IDed 2010 values & CV 

$1,400 (NV), incl Unused: #1 (NG), 12 (NG), 15 (4), 31, 46, 48, 768-71, 
791-94 & Used: #6 (2), 8 (2), 9, 30, 31 & much more, few flts but mainly 
F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A
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954	 Dealer Stock in binder w/ stkpgs incl (1000s) */** mostly NH in new service 
glassines, most cat #s are incl, Scott #513//2080 w/ sgls, cplt sets, S/S incl 
unused #786-89, 805-09, 842-45, 854-63, 869-74, 875-85, 925-30, 954-58, 
959-64, 965-78, 969, 1012-13, 1024-27, 1029-36, 1037-38, 1054-63, 1074-
80, 1086-90, 1099-1100, 1101-08, 1126-30, 1132-33, 1196-1200, 1204-07, 
1208-17, 1218-27, 1279-80, 1307-14, 1315-16, 1338-45, 1378-91B, 1494-
1501, 1537-41, 1568-74,1575-77, 1629-30, 1745-47, 1877-96 & so much 
more, VF H/NH	 EST WP	 450-600	 L

EGYPT
955	 Unused Stock UAR 1958-67 filling (11) double-sided stkpgs, dup moderate 

to heavy, likely all NH, incl defins, commems & S/S (#512, 588, 722), also 
C119a mini-sheet (2); gen VF	 EST WP	 200-300	 L

ETHIOPIA
956	 1950 UPU issue C34-37 Collection of various proofs incl an attractive 

collective proof, another collective proof w/ SPECIMEN Ovpt, sadly (2) 
additional large die proofs in green & teal of the 5c are stuck to the face 
(these may come apart w/ careful soaking) also a set in black missing 
the central UPU symbol vignette, lastly C47 Block/10 missing horizontal 
perforations, gen VF except for mentioned item	 EST WP	 125-175	 LE

957	 Accum Postal Service sets on folders, abt (160) 1970s-88 incl #1170-1224 w/ 
1175-77 (2), abt 80% are in mounts, remaining are attached to page, nice 
variety w/ some dup, cond gen F-VF, H/NH	 EST WP	 400-500	 B

FALKLAND ISLANDS
958	 37-39 * VF H, 5sh to 10sh KGV	 CV P	 620.00	
959	 54-63 * F-VF H, 1/2d to 10sh	 CV P	 497.40	
960	 84-96 * F-VF H, KGVI Definitives	 CV P	 361.20	
961	 Accum */O on Vario stkpgs w/ some earlies incl Victoria, KEVII, KGV & others, 

also some Dependencies, mostly F-VF	 EST WP	 250-350	 LE
962	 FALKLAND ISLANDS DEPENDENCY a great study group of King George VI 

(maps), total of (36) stamps, both thick & thin lines stamps, of the (36) items 
(26) have listed errors, SG numbers G1-8, Multiple examples of “gap in 80 
degree parallel”, a 3d with the “CJATS” variety (plate 4/position 18) & other 
variety, 2022 Gibbons CV £834, Scott CV $836. all unused both NH or H, all F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

963	 Collection (1000+) */O 1952-85 on Scott pgs, many NH throughout incl 
Unused: #107-12, 115-20, 122-27, 128-42, 146, 227-30, 237-40, 245-49, 
260-74, 387-401 & Used: #113, MR1, MR2; Dependencies unused #1L1-8, 
1L19-28, 1L38-52, 2L1-8, 3L1-8, 4L1-8, 5L1-8 & used 19-33; S Georgia 
unused 1-16 NH, 17b-26b, 28b, 30b & used #1-16, many more cplt sets,  
VF H/NH	 EST WP	 450-550	 LE

964	 Unused Collection over (1250) diff 1878-2020 in mounts in a Scott album, 
incl Used: #3, 6, 9, 11, 16-18, 22-27, 41-48, 65-70, 99-100, 107-20, 128-42, 
166-79, 197-222, 485-500, 695-709, 830-41, 935-36, 953-64, 1033a, 1188-
99, C2-21, J9-18, 1L38-100, 2L1-5L8 & others, QEII issues are missing only a 
handful, gen F-VF H/much NH	 EST WP	 1,000-1,250	 A

FAROE ISLANDS
965	 Unused Collection (100s) 1993-2001, apparently cplt in a glassine & a stkpg, 

gen F-VF NH	 EST	 75-100	 LE
966	 Collection in Scott album pgs 1919-2005 w/ (100s) singles, cplt sets & 

sheets incl Unused: #7-20, 24-27, 101, 112-14, 120a, 121-24, 127-29, 138a, 
148, 149-51, 152-55, 158-60, 166-68, 193-200, 201-06, 208-11, 216-31, 
232-59, 260-65, 270-73, 290-92, 315-20, 324-29, 339-49, 352-75, 393a, 
394a, 396, 397-406, 417a, 418-21, 425a, 428a, 429, 432, 435, 441, 442, 
451 & much more, mostly VF H/most NH	 EST WP	 300-400	 A

FINLAND
967	 69 O VF 10m Black & Gray	 CV P	 260.00	
968	 ALAND (100s) */** mostly NH in Davo hingeless album 1984-2005, owner’s 

CV $968 (NV) incl #31-33, 59, 67a, 69-70, 72, 75-77, 112a, 116-17, 120-21, 
125a, 129, 133a,137, 140-43 Blk, 143a, 155a, 161, 165b, 185e, 188-90, 
191-92, 207-08 & much more, very attractive collection, VF most NH	 EST WP	 200-300	 A

969	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1958 hinged in a well-filled Scott 
Specialty album, incl unused #153-54, 155-57, B1-125, C3, C4; used 9, 
10 (2), 22 (2), 23, 53, 153-54, 155-57, B9-14 & much more; also incl UN 
collection 1951-63 in same album, incl postal stationery & covers; few flts to 
gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

970	 Outstanding Unused Collection (1000+) */O 1890s-2000, owner’s CV 
$2,862 (NV), incl unused #67, 175, 178, 291-96, 312-33, B15-30; Karelia 
#1-15 NH, N1-15; Aunus N2-4 & much more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 A

FIUME
971	 121b O F Carnaro surcharge 10 lire on 20c orange brown, surcharge 

doubled, tied to piece by 12/4/20 Fiume d’Italia / Posta Militare cds, from 
same source as lot in previous sale	 CV P	 800.00	

FRANCE
972	 109-132 * F-VF H, Definitives	 CV P	 1,626.00	
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973	 197 * F-VF H, Bordeaux Ovpt, signed twice	 CV P	 440.00	
974	 241 * VF H, Sheet of 2, sold at the Strasbourg Philatelic Exhibition as 

souvenirs, size 111x140mm	 CV WP	 1,000.00	 LE
975	 329 ** VF+ PEXIP S/S, measures 150x220mm, NH	 CV WP	 700.00	 LE
976	 523A, 523E * F+ (3) AMG issues w/ double impression, 30c & 80c (2); 

printed by the BEP for the Free French; (2) on J Bush dealer cards, one signed 
Brun, LH	 EST WP	 60-80	

977	 624a ** VF-XF NH, Full sheet/10, Cent of the 1st French postage stamp of 
1949 inscribed “1849-1949” in lower margin	 CV WP	 700.00	 LE

978	 B3-B10 Complete set (8), B4-5 NH, others HR, centering from F to VF	 CV P	 2,615.00	
979	 B9 * VF H, 1fr	 CV P	 425.00	
980	 B10 * VF H, 5fr La Marseillaise	 CV P	 1,600.00	
981	 C5-C6 ** VF NH, Block/4	 CV WP	 300.00	
982	 C6b * VF H, perfin E.I.P.A. 30	 CV P	 450.00	
983	 C14 * VF H, 50fr Emerald	 CV P	 825.00	
984	 C15 ** VF NH, 50fr Monoplane Over Paris, light guarantee mark on gum at UL	 CV P	 1,700.00	
985	 C15 * VF LH, 50fr Monoplane Over Paris	 CV P	 625.00	
986	 C16-C17 * VF H, South Atlantic Flight	 CV P	 307.50	
987	 C16-C17 * VF H, South Atlantic Flight	 CV P	 307.50	
988	 C23-C27 ** VF NH, Cities	 CV P	 212.70	
989	 C29-C32 ** VF NH, Aircraft	 CV P	 281.25	
990	 RED CROSS BOOKLETS Unused Group of the first (4) incl: B274a, B282a, 

B291a (no cover), B301a, couple stamps DG, gen F-VF most NH	 CV WP	 870.00	 SE
991	 SOUVENIR SHEETS (1000+) mostly ** incl issues from abt 1990-2020s w/ 

many euro issues w/ high face & CV, outstanding group & looks like they are 
all diff, VF mostly NH	 EST WP	 500-600	 B

992	 Accum of classics mainly imperf Napoleons incl used #14 (40), 15 (140) 
w/ many shades, paper type, fly speck flaws, retouches also (3) unused 
examples w/ gum, 18 (11) used, a variety of cancels as well, great lot for the 
specialist gen F-VF	 EST WP	 100-150	 LE

993	 Collection (1000s) */O 1862 to abt 1980 (a few later) incl some dup parallel, 
w/ material in a Scott Specialty album incl defins, commems, semis & some 
other BOB, gen F-VF H	 EST	 150-200	 A

994	 Used Collection abt (250) 1876 to 1940s mainly regulars & postage dues, 
incl #64-67, 69-76, 77-78, 83, 89-96, 96b, 97-109, 109-32, 156-84, 236, 
634 FDC, J3-4, J6-7, J11-20, J22, J35, J50, J52-57 & others, mixed cond flts  
to F-VF	 EST WP	 150-200	 A

995	 Collection (100s) */O 1876-1960 regulars & commems in an album, incl 
Used: #64, 66, 68, 72-76, 77, 83, 89, 93-94, 96, 96b, 102, 107-08, 121-32, 
254A (2), 348, 348a & Unused: 251, 256-57, 302, 414, 624, 913, 952-55 & 
others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 180-220	 A

996	 Unused NH Collection (100s) in (2) cased Lindner T hingeless albums: one 
w/ 1969-80, other w/ 1969-80 appears near cplt incl #952-55, 1014-17, 
1049-51, 1100 sgl w/ tab & sheet/8 w/ tabs, 1522-33-C18-21 & much more 
gen VF NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

997	 Quarterly new issue folders March 1983-Jan 1992 incl some bklt panes, sgls, 
cplt sets, fresh & clean, VF	 EST WP	 250-350	 L

998	 Abt (65) mostly earlies */O on filled Vario stkpg, incl used #3, 6, 7, 8, 13, 19 
(2), 28, 39-41, 74, 83, 96 & many others, high CV, mostly F-VF	 EST WP	 250-350	 LE

999	 Collection (100s) */O 1849-1965 on quadrille pgs incl Used: #3, 6, 6a, 11, 
11b, 19, 39, 42, 47, 51-53, 89-96, 102, 107-08, 126, 132, 253, 254A, 348, 
B3-5, B21, C5-13, C17 & Unused: 475-76H, 624, 700-05, B17, B22, B27, 
B70, B117-57a, B249-308, C22, C34-40 & others, cond varies on some 
earlier o/w gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 L

1000	 Collection (100s) */O 1849-1960 in a Scott album w/ post 1937 in mounts 
incl Used: #1, 3, 6, 7, 22-23, 29-31, 236, B1-6, B21-22, B24-26, B42-43, 
J14-17, J20, J22, J26 & Unused: 26 & 34 (NG), 475-76H, 548-56, 711-15, 
B86-89A, B258-72, B303-08, J3, J69-92, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 A

1001	 Loaded stkbk mainly */** a few used w/ owner CV $1,653 (NV) incl unused 
#553-56, 1870-73, 2745a, 2751a, 2812a, 3018-21, 3315a, 3658, B44, 
B207, B698-703, B724, C37-40, C43 & (4) nice deluxe proof cards, used 
C22 & so much more, mostly all VF H/NH	 EST WP	 300-400	 B

1002	 Collection abt (2000) */O 1849-1989 in Scott album incl Unused: #69 
adhesion, 82, 84, 100, 101, 119a, 129, 131, 247, 252, 329a-d, 624 NH & 
Used 13, 37 flt, 42, 83, 96; no BOB; much pencil on pgs, few flts & Avg or F 
among the earlies, later gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

1003	 Accum (1000s) */O w/ dup in an Yvert hingeless album & (6) stkbks mainly 
20th Cent to the 1990s incl Used: 77, 89 & Unused: 122, 127-28, 311-12, 
325-28, 373-74, 396, 624, 907-09, 1100, B1-5, B7, B22, B66-67, B135-52, 
B249-66, B288, B290, B294-308, B365, B639 (12), C5-7, C10-12, Fr Guiana 
156-58, Fr Polynesia 160-78, 207, C29, J18-27 & others, cond varies on 
some earlier o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L
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1004	 BOB Collection (100s) */O to 1989 in Scott album, incl Unused: B7, B8, B11, 
B20-41, B48-59, B66-67, B157a NH, B249-54, B285-90, B294-99 NH, C22 
NH, C27, C32, C34-36, J11-15; Used: C14, C15 filled thin, J6; much pencil 
on pgs, few flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 A

1005	 Collection (100s) */O 1849-1987 in a Scott album incl Used: #2, 3, 6, 9b, 
11, 12-20, 28, 34, 37, 38, 39, 41, 42, 46-48, 50-54, 66, 79, 83, 89, 93-96, 
96b, 107-08, 126, 131-32, 254A, B4-8, B11, B18, C22-31, J6-7, J18, J21-22 
& Unused: 64, 65, 100-02 (NG), 118, 121-25, 127, 140-41, 226b, 263, 279, 
299-303, 347, 414, 700-05, B1-2, B5-6, B11, B19, B48-53, B285-90, C7 & 
others, cond varies, some flts particularly on earlies also some mis-IDed to 
later F-VF H	 EST WP	 600-750	 A

1006	 Collection many (100s) 1849-1981 */O on quadrille pgs, regs nearly cplt, 
BOB less cplt; incl Used: #1, 2, 7, 9, 17, 21 flt, 37 (few short perfs & pin head 
sized thin), 41, 46-48, 66, 72; Unused: 13 NG (signed Bloch), 39 NG, 236, 
329 small margin thin, 348, C22 (2); 1, 7 & 13 could be Colonies 9, 14 & 8; 
tight mounts, some could be NH but all counted as H, few flts & few early 
Avg or F, but gen F-VF	 EST WP	 600-800	 A

1007	 Collection (1000s) */O issues in (9) Palo hingeless album w/ slip cases from 
1849-2015, like new albums & pgs, retail for these albums well over $1,000 
alone, collection incl Unused: #125, 127, 198-201, 263, 311-12, 329 PEXIP 
sheet LH, 353-69, 372-73, 615a, 624, 700-05, 711-15, 801-04, 811-16, 
907-09, 952-55, B4, B12-18, B21, B31, B44-45, B48-53, B70, B73, B76, 
B80, B83, B93, B97-100, B117-28, B135-46, B249-54, B258-63, B267-72, 
B276-81, B285-90, B294-99, B303-08, C5-6, C8-13, C22, C25, C27, C29-
32, C34-36 & Used: #52, 54, 126, 132, 264-83, 294, 347, B11, B34, C17 & 
many more, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 650-800	 L (2)

1008	 Collection (1000s) */O 1849-1990 in Scott binder & pgs owner IDed w/ 
1930-90 abt 95% filled, mostly unused w/ many NH items, incl Unused: 
#64, 133-34, 220-25, 256-57, 258-62, 263, 291-93, 294, 296-97, 342-47, 
400-14, B11, B12-19, B27, B35-37, B44-45, B48-53, B54-59, B86-89, B157a, 
B249-54, B258-63, B267-72, B276-81, B285-90, B294-99, B303-08, C1-2, 
C8-14, C16-7, C23-27, C29-32, C34-36; and NH: #299, 301, 306, 308, 313-
14, 315-20, 321, 349, 388, 624, B7, B34, B70, B83, B86-89A, B93, Used: 
#3, 6, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 22, 28, 30, 31, 36, 38, 40, 42, 44, 45, 46, 65, 
66, 67, 74, 79, 93, 94, 96, 108, 126, C15, J7 & so much more, few flts but 
mainly VF	 EST WP	 850-1,000	 A

1009	 Valuable Unused Collection (100s) 1863-1957 in (2) cased Safe albums 
incl #29-31, 50-51, 59, 61-62, 64, 69, 76, 77, 84, 94-95, 98-102, 109-32, 
133-37, 156-201, 227-240, 243A NG, 258-63, 264-83, 300a, 315-20, 329 
PEXIP S/S, 342-47, 624 (2) FDC, 700-05, B1-8, B11, B12-19, B20-23, B24-
41, B238-72, B303-08, B309a, B318a, C1-2, C5-13, J64, J67, M1-6 & many 
more, a few gum problems mainly on earlier o/w gen F-VF H/some NH	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-L

1010	 Collection (1000s) */O 1849-2013 sometimes parallel in (4) Scott Specialty 
albums, incl Used: #2, 3, 6, 7, 9b, 11, 12, 13, 19, 20, 22-28, 29-37, 38, 46, 
48, 64-70, 72-76, 79, 83, 89, 93-96, 107-08, 109-32, 226b, 253, 348, 624, 
B28-33, B42-43, B66-67, C16-17, C22, J11-23, J35 & Unused: 226, 241a, 
241b, 246, 263, 294, 296-97, 329a-d, 348, 348a, 624, 653a, 700-05, B3-8, 
B11, B16-18, B27, B34, B42-47, B48-59, B66-67, B157a, B238-308, C1-2, 
C5-13, C22-27, C29-40, J28, J60-97 & many more incl Offices, cond varies, 
some flts mainly on earlier to later F-VF H/NH	 EST WP	 1,250-1,750	 L

1011	 Outstanding Collection (1000s) */O 1849-2008 in (3) Scott binders w/ Scott 
pgs, owner IDed, looks 95% cplt from 1932-2009 w/ mostly unused incl 
singles, strips, bklts, sheets, etc, semi 1936-2000 looks 95% cplt, then airs 
1927-99 missing a few, incl Unused: #12 NG, 183, 198-201, 220-25 NH, 
250 NH, 258-62 NH, 279 NH, 291-93 NH, 296-97 NH, 301 NH, 302 NH, 
304 NH, 311-12 NH, 313-14 NH, 315-20 NH, 342-47 NH, 348 NH, 400-14 
NH, 477-95 NH, 548-56 NH, 615a, 624, 650-54, 700-05, 807-13, 952-55, 
B3-10 CV $2,521, B11, B12-19, B20-23, B28-30, B31-34, B34, B35-37, B41, 
B42-43 NH, B48-53 NH, B54-59 NH, B66-67, B70 NH, B83 NH, B86-89A, 
B93, B117-28, B135-46, B157a, B249-54, B258-63, B267-72, B276-81, 
B285-90, B294-99, B303-08, C2 w/ Cert, C8-13 NH, C16-17, C22 NH, C23-
27 NH, C34-36 NH, N25, N26 & Used: #2, 7, 9, 13, 20, 22, 24, 28, 31, 37 
short perfs, 47, 64, 65, 66, 74, 83, 96, 107, 108, 126, 132, 133-37, 226b, 
254A, C15 & so much more, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 1,500-1,750	 HWC-L

FRANCE & AREA
1012	 Collection (100s) largely used on quad pgs incl Used: #29-36, 42, Offices, 

Colonies; few flts but gen F-VF	 EST WP	 140-180	 A
1013	 Overlapping Collections (1000s) */O 19/20th Cent incl lightly to moderately 

filled hinged & mounted Minkus album to 1983; France & Colonies on 
moderately to well filled hinged & mounted on Minkus & Scott pgs; also 
accum on stk & homemade pgs; (10) well-filled glassines w/ Colonies; few 
flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1014	 Used/CTO collection abt (1000+) 20th Cent mounted on IDed quad pgs incl 
sgls, sets, short sets, strips, semi-postals, air mails w/ much sports & Zeppelin 
topicals; much Algeria, Cameroons, Central Africa, Chad, Comoro Is, Congo, 
Djibouti, French Guinea, Gabon, Ivory Coast, Madagascar, Mali, Mauritania, 
Niger, Senegal, Togo, Upper Volta; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L
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1015	 (100s) Unused material w/ sgls, cplt sets & S/S w/ owner’s CV $2,155 (NV) 
on black stk pgs w/ issues from France, FSAT, Fr Polynesia, New Caledonia, 
Somali Coast, St Pierre & Miquelon, Wallis & Futuna, a few BAT issues, nice 
variety, VF NH	 EST WP	 400-500	 A

1016	 (100s) */** a few used in binder on Vario stkpgs w/ owner CV $2,243 (NV) 
incl France, Fr Polynesia, FSAT, New Caledonia, Saint-Pierre & Miquelon, 
Wallis & Futuna in sgls, cplt sets, S/S, nice variety, mostly VF H/NH	 EST WP	 450-550	 B

1017	 FRANCE & FRENCH COLONIES (1000+) */** a few used issues w/ owner’s CV 
$2,300 (NV), in a loaded stkbk w/ singles, cplt sets & many S/S, incl France, Fr 
Polynesia, Mayotte, New Caledonia, Saint-Pierre Miquelon, Wallis & Futuna, 
others, many later values from 2000-20, High Face Values, gen VF H/NH	 EST WP	 500-600	 B

1018	 (1000+) mostly all NH in large stkbk, incl France, New Caledonia, St Pierre & 
Miquelon, Wallis & Futuna, a few BAT issues, in singles, cplt sets, S/S & strips, 
owner’s CV $2,580 (NV), nice variety, clean & fresh, VF NH	 EST WP	 500-600	 A

1019	 Stkbk filled w/ well over (1,000) mostly unused & never hinged w/ sgls, 
cplt sets & S/S incl issues from France, FSAT, Fr Polynesia & many from New 
Caledonia incl C27, C33, C36-37, C38, C47, C59-60, C69, C72, C100, 
C101, C114-18, C122-24, C129, C141, C144, C145, C235 & so much 
more, Wallis & Futuna incl #640a, 649 sheet/4, 666-69, 687, C207-10 & 
many others, owner’s CV $2,825 (NV), nice for dealer to break down, almost 
all are VF NH	 EST WP	 600-750	 A

FRENCH COLONIES OMNIBUS
1020	 Chad to Rhine Omnibus, complete set in margin Blocks/8, some perf seps, 

gen F-VF+ NH	 CV	 1,569.20	 B
FRENCH COLONIES
1021	 French Africa collection many (100s) sets & S/S well organized in large stkbk, 

some imperfs, great variety, full of topical sets, gen VF NH	 CV WP	 2,200.00	 A
1022	 Collection (100s) mostly unused up to 1930s Gabon in stkbk incl Unused: 

#33-35, 38-39, 111, J1-5, J7-8, J12-19, J23-33 & Used: 36-37; Middle Congo 
on Scott pgs incl unused 61-64, J1-11, J12-20, J23-33; gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 B

1023	 Collection */O on (5) double-sided Vario pgs w/ French India CV $550 (NV) 
& French Colonies general issues CV $925 (NV); all owner IDed & valued by 
2022 Scott; 1860s-1940s incl BOB; may be mis-IDed on some tricky issues, 
gen F+	 EST WP	 150-200	 LE

1024	 Collection Somali Coast & Obock */O on (5) double-sided Vario pgs, 
1890s-1950s incl BOB, each IDed & valued by 2022 Scott abt $1,200 (NV); 
gen F+	 EST WP	 150-200	 LE

1025	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup some to the early 1970s from 
selected countries on album & stkpgs, incl Unused: Guadeloupe #4, 169-
88, Cameroun 217-22A, 343-51, 476-85, C38-40, Algeria B5-67, B14-25, 
Madagascar 17, 197, Martinique 25, 32, Lebanon 208-09, 234-42, C80-81, 
C88-90, C115-18, C159-64, Andorra 178-89, B1 & Used: 155-57, Indo 
China 15-17, 20, New Caledonia C32 (7), C33 (11), C40 (2) & others, cond 
varies gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 B

1026	 Collection */O 1890s-1970s French Pacific on (13) double-sided Vario pgs, 
incl a few Tahiti, much Polynesia & New Caledonia, also Wallis & Futuna, 
New Hebrides; each IDed w/ owner’s total 2022 Scott CV $2,132 (NV); only 
minor dup, gen F+	 EST WP	 200-250	 LE

1027	 Collection */O on (7) double-sided Vario pgs, Madagascar & Area, 
1890s-1940s, each IDed & valued by 2022 Scott, about $875 (NV) for 
Madagascar & $625 (NV) for Anjouan, Diego Suarez, Mayotte, Moheli, 
Nossi-Be, St Marie & Comoros; great selection of popular French Area; gen F+	 EST WP	 200-300	 LE

1028	 Unused Collection (100s) 1950s-70s incl Algeria on Lighthouse hingeless pgs 
#286-90, 296-303, 344-47, 362-64, 365-68; Cameroun mounted on album 
pgs 343-51, 358-72, 403-04, C38-40, C41-44, C49a, C51, C52a, C59-62; 
Somali Coast on Scott hingeless pgs 275-82, 283-86, 287-92, 293-96, C20-
30, C35, C42-48; Tunisia hinged on quad pgs; gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

1029	 Apx (1000) */O Navigation & Commerce Collection, organized by country 
w/ fakes presented first followed by genuine (roughly 40% are genuine), 
much work to find & ID, typical centering & cond w/ some flts & NG mixed in	 EST WP	 400-600	 A

1030	 Collection (1000s) */O 1940s -80s in (3) moderately-filled Scott Intls w/ 
pgs to 2007, incl Unused: Andorra #64, 156-57, J16-20; Burkina Faso C20; 
Cameroun 225-54, 343-51, 358-72, C9-14, C34-36, C38-40, C51, C63-69; 
Chad 70-82; Comoro Is 99-103, 107-10; French Guiana C19; French India 
198-209; French Polynesia C11-16, C21, C29; FSAT 8-10, C1, C4, C13-14, 
C17, C45a; French West Africa C22-27; Ivory Coast 183-90; Malagasy C61-
66; New Caledonia 252-65, 266-73, 296-99, 311-17a, C32, C38; Niger C14; 
Reunion C35-38, C39; St Pierre Miquelon 370-73; Used: Andorra 123, C2, 
C3; Ivory Coast 415 & much more; gen F-VF, binders & pgs in fair cond	 EST WP	 400-500	 L

1031	 Stkbk & binder of Vario pgs, full of both Classic & modern stamps, sets & 
S/S from various territories, much New Caledonia, also Polynesia, Wallis et 
Futuna, FSAT, SPM & a bit of France proper; loads of topicals, very minor 
dup, issues from colonial definitives, pictorials & Omnibus up to Euro value 
commems, owner’s recent CV $4,000+ (NV) H/NH	 EST WP	 500-600	 L
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FRENCH MOROCCO
1032	 CB11-CB20 ** VF NH, 1929 “Tanger” Ovpt on 1928 Air Post Semi-Postal 

Issue, panes/25 ea w/ missing R selvage	 CV WP	 1,312.50	 LE
1033	 CB35 TC VF 1950 Stamp Day 15fr+10fr airplane over map of Atlantic Ocean, 

(4) sunken die trial color deluxe proofs, the color at top (plane, sky, text) 
is diff on each stamp, ranging from violet to blue, each signed Gandon; 
actually these are essays since the flight path on issued stamp is absent; color 
differences very subtle, VF (ex-Sismondo)	 EST P	 200-300	 SE

1034	 CB42 TC VF 1952 Stamp Day w/ airplane & stamp-on-stamp first Airmail 
stamp; (6) sunken die deluxe trial color proofs, each signed by artist Mazelin, 
each proof has diff combos of the two colors used for the frame & the 
stamp-on-stamp image w/ shades of blue, violet, black, brown (2 might be 
same combos, color differences subtle); scarce, all from the Prince Rainier 
collection, VF (ex-Sismondo)	 EST WP	 300-400	 LE

FRENCH POLYNESIA
1035	 Collection (1000s) ** w/ owner’s CV $1,818 (NV) in binder w/ slipcase incl 

Safe Dual blank pgs w/ Unused: #327-29 sheets/25, 335-37 sheets/25, 
367-69 sheets/25, 373-75 sheets/25, 526, 566 (3), 646 (3), 695-98, 706b, 
727 sheet/10, 856 sheet/10, 935-36 sheets/25, 1012-13 sheets/10 & Used: 
#526, 556, 646, 856 (3) & many more, all VF mostly NH issues	 EST WP	 350-450	 A

FSAT
1036	 Collection (100s) unused mostly all NH on Safe Dual pgs, incl sgls, cplt sets, 

owner’s CV $1,473 (NV) incl unused #9-10, 15, 20, 23-24, 28, 33, 35, 36, 
37-44, 45, 46-51, 52-53, 58-63, C1-2, C6, C7, C10a, C17, C19-23, C26-27, 
C28, C29-32 & (23) Fr Polynesia w/ owner’s CV $565 (NV), nice variety 
throughout, mostly NH & VF	 EST WP	 400-500	 LE

1037	 Collection (100s) mostly unused near cplt 1955-2010 on Scott hingeless pgs 
in Scott album, incl mostly VLH #1-36, C1-27 & mostly NH #37 & C28 on 
up; used C1-7, C15-17, C26-27, C29-32 & more, gen F-VF VLH/NH	 EST WP	 700-800	 A

GERMAN STATES GROUPS
1038	 Used Collection over (200) diff from mainly the smaller states on old KA-BE 

pgs incl Baden #1-4, 6-9, 10-14, 15, 17, 19-23, 28, NGC 8-11, Brunswick 
7, 9, Hanover 1-6, 11-14, 16, 20-23, 25, 28, 29, Oldenburg 1, 6, 17, 25, 
Prussia 1-2, 6-8, Saxony 2, 9-17, Schleswig Holstein 10-14, T&T & others, 
mixed cond flts to F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

1039	 Nice Group of German States w/ dup incl (1000+) mostly used issues w/ 
Mecklenburg-Schwerin #1, 2, 5, Oldenburg 1, 2, 3, 6, 8, 12, 14, 16, 17, 
Prussia 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 23, 26, 27, Saxony 6, 7, 14, Schleswig-
Holstein 5, Thurn & Taxis 1, 2, 4, 5 pair, 8, 9, 11, 12, 15, 25, 26 & so much 
more, many not mentioned, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 300-450	 LE

1040	 Accum (1000s) mostly used w/ dup on album pgs, 102 cards & stkpgs incl 
Baden, Bavaria, Bergedorf, Bremen, Brunswick, Hamburg, Hanover, Lubeck, 
Mecklenburg-Schwerin, Mecklenburg-Strelitz, Oldenburg, Prussia, Saxony, 
Schleswig-Holstein, Thurn & Taxis, Wurttemberg & other occupation issues, 
few flts like rounded corners, heavy cancels but mostly useful & F-VF	 EST WP	 500-600	 B

GERMAN STATES-BAVARIA
1041	 7, 14 O F-VF Used 12kr red & 18kr vermilion red imperf Numerals, together 

showing complete “Postablage / Dietenhofen” straightline pmk, typical minor faults	 CV P	 280.00	
1042	 14 O 18kr vermilion red used group of (8) few small flts w/ intact threads, 

variety of cancels, cond varies F to F-VF	 CV WP	 1,120.00	
1043	 Collection (100s) */O w/ parallel & dup in a Lindner hingeless specialty 

album incl Used: #4-8, 9-13, 14 (2), 15-21, 23-28, 30, 31, 74-76, 77-87, 89, 
91 & Unused: 88, 90-91 & others incl BOB w/ shades & varieties, cond varies 
few flts to F-VF H	 EST WP	 150-200	 A

1044	 Used Collection (100s) on old KA-BE pgs incl #2, 4, 5, 6-8, 9-14, 15-20, 
25-28, 30, 38-47, 75-76, 77-91 plus Ovpts, Dues & Officials, genuineness of 
cancels not guaranteed & examination recommended, cond varies gen F-VF	 EST WP	 200-250	 LE

1045	 Overlapping Impressive */O/CTO near cplt collections (1000+) on Lindner 
hingeless pgs in a binder incl Unused: #16, 36, 42, 56, 71a, 88, 91; Used: 
2 (3), 3, 4 pair, 5 (4), 6 (2), 7-10, 10a (2), 11 (3), 11a, 12 (2), 13, 14 (2) 15 
(3), 17, 18, 19 (2), 20-22, 25 (2), 28-30, 31, 32, 35, 37, 40, 45, 46 (2), 56, 
57, 73, 74, 76, 88-90, J1, J2 (2), J3 (2), J4, J5, J7, J9 & much more, (13) E 
perfins; */CTO accum on (9) well-filled Hagner pgs; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 A

GERMAN STATES-SAXONY
1046	 14 O F-VF Used Group (5), all w/ four margins, gen F-VF	 CV WP	 1,125.00	
GERMAN STATES-WURTTEMBERG
1047	 12 O VG-F STUTTGART cds, (2) margins in at left touching at top, signed  

still attractive!	 CV P	 1,350.00	
1048	 18 O F-VF Light Cancel, (3) margins just into frame line at bottom, excellent  

color & appearance	 CV P	 1,450.00	
1049	 29 O VF Oct 1862 Stuttgart pmk, slightly darker shade, good perfs only  

(2) blunted	 CV P	 2,250.00	
1050	 29 O F+ 1863 town cancel, good perfs	 CV P	 2,250.00	
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1051	 Used Collection (100s) on old KA-BE pgs incl #1, 4, 5, 7-10, 19, 21, 32, 41-
45, 51-52, 54 & later material along w/ strong showing of Officials to 1923, 
cond varies few flts to F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1052	 Used Accum over (250) 1851-74 on a double-sided stkpg incl #1, 4 (6), 5 
(9), 7 (2), 10 (3), 11 (5), 16 (5), 17 (2), 17a, 19 (2), 21, 27a, 31 (2), 37 (3), 
39, 39a (3), 43 (2), 44 (4), 48 (3), 51 (4), 54 & others, a wide variety of 
shades & cancels, cond ranges from flts to F-VF	 EST WP	 250-350	 LE

GERMANY
1053	 65A O VF Circular Hamburg cds, signed Georg Buhler	 CV P	 360.00	
1054	 412,  B23-7, B28-32 ** VF+ (2) #412 (2) singles, NH, B23-27 cplt set, B28-32 

cplt set, all clean & fresh, outstanding group	 CV WP	 720.00	 LE
1055	 414 ** VF+ NH, Block, Hindenburg	 CV P	 560.00	
1056	 593E ** VF NH Blk w/ network Ovpt, Scott CV for hinged, VF	 CV P	 520.00	
1057	 658b var O F-VF Holsten Gate, Luebeck 1m yellow green, perf 11, Type II, 

scarce variety w/ wavy line watermark (Scott wmk 285), Michel #97 b II 3Y B 
released in late 1949, stamp has 1950 Reilingen pmk, couple blunted perfs, 
1979 Lutz BPP Cert	 EURO P	 3,500	 SE

1058	 670-685 ** VF NH, Post Horns	 CV P	 1,700.00	
1059	 670-685 ** VF NH, PO fresh	 CV P	 1,700.00	
1060	 670-685 ** F-VF+ NH, Posthorns	 CV WP	 1,700.00	
1061	 B18 ** VF NH, Scarcer sideways wmk, 2016 APS Cert...Michel #401Y	 EURO P	 400	
1062	 B49-B57 ** VF NH, immaculate complete set	 CV P	 2,360.00	
1063	 B55a ** VF+ NH, bright & fresh	 CV P	 750.00	
1064	 B58 * VF Evidence of marginal hinging, marginal crease at UR margin	 CV WP	 1,150.00	 LE
1065	 B58 * VF H, Marginal hinging w/ shallow thin, stamps NH, sheet & each 

single signed SCHLEGEL D BPP	 CV WP	 1,150.00	 LE
1066	 B58 * F-VF+ Tenth Anniversary S/S, HR on L & R sides, stamps w/ small areas 

sweated gum	 CV WP	 1,150.00	 LE
1067	 B58a-d O F-VF+ Singles from S/S, each attractively cancelled, cplt	 CV P	 1,500.00	
1068	 B59-B67 ** VF+ NH, Complete set, Professionals	 CV WP	 450.00	
1069	 B68 (*) VF NG, as usual, tiny hole in wmk “A” of OSTROPA	 CV WP	 975.00	 SE
1070	 B68 O VF+ First Day Cancel S/S 6/23/35 “OSTROPA 1935” issue, clean & fresh	 CV P	 825.00	 SE
1071	 B148-B159 ** VF NH, National Culture Fund Blocks	 CV WP	 440.00	
1072	 C27-C34 ** VF NH, Eagle Airmails	 CV P	 900.00	
1073	 C28d, C30b ** F-VF Full Booklet 1931 cover #3 w/ panes C28d & C30b 

& airmail labels (last pane etiquettes stuck to backing paper & missing (1) 
label), F-VF Michel MH20.1	 EURO P	 1,100	

1074	 C38 O F-VF 2m South America Flight	 CV P	 300.00	
1075	 C38-C39 * VF LH, South America Flight	 CV P	 500.00	
1076	 C38-C39 O VF 1930 South America Flight	 CV P	 600.00	
1077	 C40-C42 ** VF NH, 1931 Polar Flight, C41 signed GPSY	 CV P	 3,250.00	 HWC
1078	 C40-C42 ** VF NH, Polar Flight Gorgeous pristine set!	 CV P	 3,250.00	 HWC
1079	 C40-C42 * F-VF HR, 1931 Polar Flight	 CV WP	 710.00	
1080	 C40-C42 O VF 1931 Graf Zeppelin Polar Flight	 CV P	 980.00	
1081	 C43-C44 O VF Chicago Flight 1m & 2m	 CV P	 565.00	
1082	 C43-C45 ** VF NH, Complete Graf Zeppelin flight to Century of Progress Intl 

Exhibition in Chicago issues, Post Office fresh	 CV P	 3,250.00	
1083	 C43-C45 O VF Complete Used set O/Ps, attractively cancelled, ea w/  

expert handstamp	 CV P	 755.00	
1084	 C43-C45 O VF Chicago Flight set used, 1m HR VF	 CV P	 755.00	
1085	 C45 ** VF+ NH, extremely fresh, Schlegel handstamp on back	 CV P	 260.00	
1086	 C45 ** VF NH, 4m Chicago Flight	 CV P	 260.00	
1087	 C45 ** VF NH, 4m Chicago Flight LR corner marginal pair, Fresh!	 CV P	 520.00	
1088	 C55-C56 ** VF NH, High Value Airmails	 CV P	 265.00	
1089	 WWII propaganda stamps parodying 1937 British Coronation issue showing 

KGVI & Stalin w/ hammer & sickles & stars of David in the designs, w/o gum 
& NH, VF+, Michel #1-2	 EURO P	 400	

1090	 (2) Hela U-Boat Feldpost stamps, (2) shades, unused, w/o gum as issued, 
both signed Pickenpack BPP & another, VF+ NH, Michel 13a & 13b,	 EURO P	 800	

1091	 LOCALS Collection in German album “The History of German Local Stamps 
- Postal Anarchy at the End of the 19th Century” produced by dealer Walter 
Behrens, album is cplt w/ examples of Locals, most unused, hinged to pgs for 
cities Altona to Zeitz; a few used, best appears to be Dresden 1899 3pf dull 
red issue for 50th Anniv of Saxony stamps (approx €45); incl original 1941 
mailer w/ 3pf Hindenburg & 12pf Hitler stamps; VF	 EST WP	 250-350	 LE

1092	 Michel 4 K * VF VF Kotor inverted Ovpt, Pickenpack Expert signed, extremely 
scarce issue, seldom seen	 EURO P	 800	
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1093	 3N10-3N12, 3N14 P F-VF (4) Proofs of the Brunswick printing, on rough 
graying pre-gummed paper, called “Bremen paper,” incl 16pf, 20pf, 24pf 
and 30pf values, in mounts on Bush album pgs, one page w/ his embossed 
seal; these are four of the six possible Bremen proofs produced (Michel 25, 
26, 27, 29 P III A) (Proceeds benefit APS)	 EURO WP	 2,000	 LE

1094	 Selection */O Airmails on stkpg: all Zeppelins unused C35-45 but some HR or 
DG; also all Zeppelins used, some non-Zepp cancels; C59-60 used (3), B19-
22 H; expect some HR or tone spots throughout, gen F-VF	 CV WP	 4,687.40	 LE

1095	 Mostly German post office or stamp show items, incl show souv sheets, 
new issue announcements, ETBs & other postal ephemera; also NY2016 
exhibition catalog, abt (100) PPC mostly modern chrome w/ some older, US 
& foreign; remainder lot, F-VF	 EST	 80-100	 L

1096	 Stash full panes Inflation era issues from #137// 287; some dup, full panes 
(100) are NH, some minor selvage seps here & there but overall fresh & 
intact, several w/ adv in right selvage; F-VF+ bonus a few European stamps & 
Block/40 Russia #200 used	 EST	 100-150	 LE

1097	 Collection (100s) */O in like new Scott Specialty album w/ material 1875-
1987 incl Used: #804, C31-33, C46-56 & Unused: B145, B169-73, 9N89-93 
& others, mixed cond to F-VF H	 EST	 100-150	 A

1098	 Collection (100s) */O mainly Third Reich issues in an older cased SAFE 
hingeless album, incl Used: #398-400, B91, C55-56 & Unused: 432-35, B69-
78, B92, B103, B119, B134, B136, B144-45, B172-76, B294-95, cond varies 
but gen F-VF H/some NH	 EST	 125-175	 A

1099	 Stock West Germany & West Berlin in (2) stkbks, dup to x12 for mostly 
1970s-80s defins, commems & semis; likely all NH, gen VF	 EST	 140-180	 L

1100	 Unused Collection (100s) Bund issues 1949-60 in a Lindner T hingeless cased 
specialty album, incl #665-68, 686-91, 695, 702-21, B309-19, B324-47 & 
others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

1101	 Collection (100s) */O 1920 to abt 2000 on pgs incl Used: #398-400, 432-35, 
669, 670-85, 688 but strength in Unused: pre-1940 semi-postals w/ B8-11, 
B15-18, B19-22, B23-27, B34-37, B38-41, B59-67, B69-78, B91, B103, B119, 
B144-45, B172-76 & others, gen F-VF H	 EST WP	 180-220	 LE

1102	 1932 Presentation Book for the Madrid ITU Conference contains #345-49, 
351-87, B12-32, B34-43, C27-34, C35-37, C38-39, C40-42 apparently all 
stuck down, most appear F-VF, some light foxing on the attractive eagle 
embossed cover (stamps catalog $2,190!)	 EST WP	 200-300	 SE

1103	 Accum (1000s) */O 20th Cent on (100s) Minkus & Scott pgs w/ some GDR, 
States & Occupations, (3) stkbks, (25) dealer cards, abt (100) glassines & 
101 & 102 cards, (2) composition books, abt (20) set folios, abt (20) full 
sheets, abt (100) covers & PPCs & more, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1104	 Used Collection (1000s) Federal Republic 1949-2004 incl 1949-79 in 
Schaubek hingeless album w/ pen & pencil notes incl #665-66, 667, 669, 
670-85, 693, 695, 698-701, 702-21, B309-12, B314, B344-47, C61-64; 
1980-97 mounted on homemade pgs; 1998-2004 on stkpgs; albums well-
filled, light dup, few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1105	 Collection (100s) */O 1872-1945 in (2) cased Lindner hingeless specialty albums 
incl Used: #15, 16, 20, 21, 28-36, 77-78, 398-400, 432-36, B19-22, B70-78, 
B102, B104, B106, B144, C37, C46-56 & Unused: 363, B91-92, B102-03, B105, 
B119, B141-43, C35, Danzig 241-54 & others, gen F-VF H/few NH	 EST WP	 250-300	 L

1106	 Collection (800+) */O on (7) double-sided Vario pgs, incl #2//779 & semis, 
airs, officials & one page of Bavaria; most owner IDed w/ total CV around 
$1,200 (NV); good overview of periods, some flts & mis-IDed possible, very 
little dup, gen F+	 EST WP	 250-300	 LE

1107	 Collection (100s) */O some parallel of post WWII Occupation issues in a Safe 
dual hingeless specialty album incl Unused: #664a, B294-95 (2), 5NB8a & 
Used: B298-308, 5N41, 5NB1-4, 5NB5-8, 6NB1-2, 6NB4-6, 8N37 & many 
Soviet Zone incl unused 14NB16c, 16N9, 16N9f & others incl non-Scott 
listed, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-300	 A

1108	 Unused accum of Third Reich material 1939-45 in a loose leaf stkbk incl 
#490-91 (21), B121-22 Blks, B141-43 (4), B144 (6), B160-68 (6) & later 
material w/ many semi-postals incl Blks, gen F-VF NH	 EST WP	 250-300	 A

1109	 Accum abt (7,500+) */O in (5) Lindner stkbks, incl (1) Berlin #9N1//9N592 
w/ dup, (4) stkbks for Germany incl #17//368 */O H/NH, #371//729 */O H/
NH, #730//1053 */O H/NH, #1395//1795 */O mostly NH, all have dup, very 
high CV total, great for dealer, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

1110	 Collection many (100s) */O to 1995 in Minkus album, incl Unused: #27-28, 
B104, C20-26 (C26 pulled perf), C46-56; Used: 1-8, 10, 12 (pen), 76, C27-
34; modest States; H/NH, few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-350	 A

1111	 Accum (700) German bklts from pfennig / mark era, over half are small 
yellow bklts w/ definitives, also older size size, blue, red, green covers, some 
commems/ semis, likely dup, gen VF	 EST	 250-350	 B

1112	 Accum (1000s) */O in over (100) album DDR Minkus pgs 1945-81 w/ issues 
w/ sgls, cplt sets, S/S, etc, (2) small stkbks w/ */O sgls, nice variety in these 
books, (1) Safe Album Deutschland 1933-45 w/ (100s) */O, nice variety in 
all, few flts but mostly H/NH F-VF	 EST WP	 250-350	 L
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1113	 Selection better items incl Germany #82g full 3-mark bklt O-Nr 10, adv on 
back misprinted, Michel MH12A €420; margin Blocks w/ 1943 favor cancels 
for O92-103, Scott CV $1,700+; West Berlin (14) FDC w/ Apx Michel CV 
€460 incl 9N81-83, 9N86, 9N113-14, 9NB92-95, other covers; F-VF+	 EST	 250-350	 SE

1114	 Used Collection over (2000) diff contains apparently cplt Bund issues 1949-
2002 w/ regulars, commems & semi-postals, S/S & Airmails (missing only 
#665), cond varies but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 L

1115	 Collection abt (1000+) */O 19/20th Cent on Vario pgs in (2) binders incl 
Used: #29-35, 350, 351-62, 366-84, 432-35, 634-61, 669, 686, 688, 693, 
695, 702-21, B257-69; Unused: 8, 14-15 & much more, also incl Bohemia 
& Moravia & Saar; also incl used accum on stkpgs in a binder 1787//2509; 
light dup; a few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1116	 Dealer Stock (1000s) mostly used, mainly 1960-98 w/ some earlier in (5) 
moderately to well-filled Lighthouse stkbk, incl regs, commems & semi-
postals, some Berlin & GDR, gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST	 300-400	 L

1117	 Used Collection (100s) 1872-1932 on KA-BE pgs, incl #1-6, 7, 10, 19, 20, 25, 
27, 28, 62-64, 66a, 76, 78, 363-65, B8-11, B12-32, B34-48, C20-26, C27-
34, C35-37, OL21 & other of the Inflation period, cond varies on some but 
mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

1118	 Dealer Stock (1000s) */O in large stkbk w/ dup up to (15) each, sgls, & cplt 
sets, incl #600-33 & errors like Ovpt on gum, partial Ovpt, etc, B298-301 (6) 
used, #576 (14), 577 (5), 605 (2) & so much more, great for eBay or dealer, 
few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1119	 French Zone dealer stock (1000s) */O 1945-49 in large stkbk, incl Unused: 
#5N43-44 NH (6), 5N45-46 NH (4), 5NB9-11 & Used: #5N31 (4), 5N43-44 
(12), 5N45-46 (10), 5NB9 (7), 5NB10 (2), 5NB11 (3) & French Occupation 
incl used #4N1-13 on front of a env, cplt set, 4N5 (5), 4N11 (2), 5N12 (2), 
5N13 (1) w/ dup, few flts but mainly VF H/NH, worth a close look	 EST WP	 300-400	 A

1120	 Dealer Stock (100s) */O RHINE PALATINATE 1947-49 in stkbk w/ black Vario 
pgs w/ dup, incl unused #6N1-15 (10), 6N16-29, 6N33 (6), 6N39-40 (5), 
6N41-42 (7), 6NB7-9 (7), used Registered letter w/ 6NB1-2 & 6N19, another 
Registered cover w/ 6N1//6N15, 6N16-29 (5), 6N33, 6N38 (4), 6N41-42 
(3), 6NB1-2 (3) w/ (1) Cert of 1999, WURTTEMBERG 1947-49 incl unused 
#8N1-13 (7), 8N14-27 (3), 8N38-39 (5), 8N40-41 (6), 8NB5-6 (7), 8NB7-8 
(8), 8NB9-11 (3) & much more, a few flts but mostly VF	 EST WP	 300-400	 A

1121	 Nice Accum */O in stkbk & Lighthouse hingeless album 1933-45 incl used 
#373a & many other sets between $15-$30, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A (2)

1122	 Collection abt (1000+) mostly unused 1872-1984 mounted in a well-filled 
Scott Specialty album incl Unused: #161-84, 436-41, 448-51, 459-62, 
506-27, 665-69, 698-701, 727, 755-61, 793-77, 1028-44, B19-22, B59-67, 
B69-78, B79-89, B119, B144, B148-59; Used: 45-51, 52-61, 65C-74, 695 & 
much more; few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1123	 Collection (100s) Used/Unused NH, near cplt 1949-98 in (5) cased Lindner T 
hingeless albums, incl Unused NH: #755-61, 804, B320-23, B325-26, B327-
30, B331, B332-33, B334-37, B338-41, B344-47 & much more, gen F-VF NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 350-450	 L

1124	 Many (100s) */O on stock cards & loose, trimmed album pgs; incl 
Lighthouse hingeless pgs 1995-2000 abt 90% complete, likely all NH; stack 
Importa hingeless pgs 1954-85 lacking some earlier issues, also likely all NH; 
stack stkpgs w/ NH stock of final pfennig/mark definitives Culture series & 
Women, a few commems, most in Blocks; finally groups of stock cards w/ 
used & unused stock 1960s defins, commems & semis; gen F-VF+	 EST	 350-450	 L

1125	 Accum (100+) all NH issues, w/ owner’s CV $1,935 (NV) on Vario stkpgs incl 
#664a, 667-68 & B309, 669, 695, B79-81, B82-89, B90, B306-08, B310-13, 
B314-15, B316-17, B318-19, B320-23, B327-30, B338-41, B344-47, 5NB8a, 
5NB8b & much more, VF NH	 EST WP	 350-450	 LE

1126	 THIRD REICH Almost cplt all used collection in a Safe dual hingeless specialty 
album w/ issues 1933-45 incl B55a, B56-57, B59-67, B68, B91-92, B102-06, 
C43, C44, C46-56, Danzig 241-54 (appears to only be missing B58 Ten Year 
sheet & C44 2m Chicago Zepp), naturally B292-93 & O92-103, all have 
questionable cancel o/w gen F-VF	 EST WP	 400-500	 A

1127	 Couple (1000) */O in (6) stkbks, majority from W Germany to 1950s-80s, 
also a few early 20th Cent Germania & Inflation, West Berlin & DDR; some 
minor dup, several S/S, many semis, a few Blocks, gen F-VF+ H/NH	 EST	 400-600	 L

1128	 Semi Postal Collection 1919-49 w/ (100s) */O in Palo hingeless pgs in binder 
w/ slipcase, incl Unused: B8-11 NH, B12-14 NH, B15-18, B19-22 NH, B23-27 
NH, B33a-c NH, B33d LH, B42-43 NH, B44-48 NH, B91-92 NH, B105, B186-
87, B194-97 & Used: B21-22, B33a (2), B33b (4), B36, B37, B47, B59-66, 
B68a-d, B69-78, B91-92, B103, B119, B134-36, B141-43, B204, B257-69, 
B292-93?? need Certs, B294 S/S, B295 S/S & much more, mostly VF H/NH	 EST WP	 400-550	 A

1129	 SOUVENIR SHEETS Accum (24) used or NH S/S 1930s-50s incl Unused: NH 
#664a, 804 (4), B90 (3), B102 (2), B104 (4); Used: 664, B90, B91, B92, B102 
(4), B105, 16N9 (2); nice selection, CV $1,875 (NV), gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 LE

7651913 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

75CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1130	 Accum (1000s) */O in (2) albums & a binder incl Germany Post WWII in 
KA-BE hingeless album w/ Unused: #662-64, B294 NH, B295 NH, B306-08 
NH, 5N43-44 NH, 5NB8a NH, 5NB8b NH, 8N40-41 NH, Used: 5N1-13, a 
Lindner hingeless album w/ Unused: #539a, 544a NH, 584-5 Block/6, 669, 
688, 691, 702-21, 744-45, 755-61, 793-97, 804, B294, B295, B324, B325-
26 & Used: #702//21, B327-30, binder w/ various type pgs incl */O Baden, 
Danzig, Saar, Wurttemberg & Germany 1872-1970s & BOB w/ Ostland, 
Ukraine & (16) postal cards, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

1131	 Collection (1000s) mainly unused 1872-1945 in a KA-BE hingeless specialty 
album incl Used: #2-3, 5-6, 12-13, 25, 75-79, C42 short perfs & Unused: 1, 
8, 11, 14-15, 20, 22, 24, 26-28, 36, 45-51, 63-64, 351-62, 363-65, 366-84, 
398-414, B8-32, B33 thin, B55a, B56-57, B59-67, B91-92, C20-26, C27-34, 
C35-37, C40-41, C43-45 abrasions, C46-56, OL16-21 & others, mixed cond 
flts F-VF H/few NH	 EST WP	 500-600	 A

1132	 Accum (5000+) */O w/ dup in (7) stkbks, owner IDed; #530//661 unused & 
used; a mixture of regular & BOB (1000s) w/ mostly used issues; B1//B290; 
B291//B576; B578//B865 all (3) of these binders w/ mostly cplt sets some 
w/ unused & used sets of each, C1//C64; O1//OL15 virtually all used; Berlin 
binder #9N1//9N592 w/ nice variety of unused & used, nice lot eBay seller 
or dealer, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1133	 Accum/Stock on Vario pgs, loose album pgs, stkbk & glassines; used stock 
w/ light to moderate dup from 19th Cent Empire to early post-war West 
Germany incl much Germania, Inflation, Third Reich, AMG; glassines w/ large 
NH Blocks commems & semis 1960s-70s, other material to 1980s, much 
DDR as well on pgs & glassines; plenty of material to process, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

1134	 Unused Collection (100s) of BUND issues nearly cplt 1949-79 in a cased 
Lighthouse hingeless specialty album, incl #665-68, 670-85, 686-701, B309-
17, B320-47 & others, gen F-VF NH/N	 EST WP	 600-750	 A

1135	 Beautiful Collection (1000s) */O 1872-1979 in (3) Lindner hingeless albums 
w/ slipcases, owner IDed incl Unused: #1, 3, 9 partial gum, 10 NG, 11 (2) 
NG, 115-17, 323-28, 340-43, 391-97, 398 NH, 400 LH, 686, 702-21, 804, 
1135-40, B33a-d, B69-78, B79-81, B123-31 NH, B141-43, B146 NH, B148-
59, B160-68, B169, B173, B310-13, B314-15, B316-17, B318-19, B320-23, 
B327-30, B231, B334-37, B496-99, C35-37, O92-103 & Used: #1, 3, 8, 10, 
14, 24, 27, 28, 39-35, 76, 77, 337-39, C46-56 & so much more, loaded w/ 
higher value cplt sets which are mainly hinged, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 600-700	 L

1136	 Dealer Stock many (1000s) */O in (5) red boxes & (3) counter books starting 
w/ few N German Confederation, then #4//2570 & BOB incl occupations & 
Berlin, some Michel vars, nothing scarce, dup, NH/H, expect some flts but 
gen F to VF	 EST WP	 700-900	 L

1137	 Abt (300) */O #1-35, CV $8,000+, good for pmks, varieties, shades & fly 
specks, interesting, cond varies, expect some flts, gen Avg-VF H	 EST WP	 800-1,000	 A

GERMANY-BERLIN
1138	 9N21-9N34 ** VF NH, “BERLIN” red Ovpts w/ numerical accounting tabs at 

Top, all signed SCHLEGEL D BPP	 CV P	 1,050.00	
1139	 9N21-9N34 O F-VF Red Ovpts, all w/ nice legible cancels, signed  

Schlegel or Becker, clean set	 CV WP	 697.10	
1140	 9N33 Postally used red Berlin ovpt signed Schlegel D BPP, Vossen & one other, F-VF	 CV P	 350.00	
1141	 9N35-9N41 ** VF NH, UPU	 CV P	 575.00	
1142	 9N35-9N41 ** VF NH, UPU	 CV P	 575.00	
1143	 9N42-9N60 ** VF NH, Scenes	 CV P	 575.00	
1144	 9N42a//9N49a ** VF NH, Michel #MH1 1949 cplt 2DM booklet... Michel	 EURO WP	 700	
1145	 9NB3a ** VF NH, Currency Victims S/S	 CV P	 975.00	
1146	 9NB3a * VF H, Currency Victims S/S	 CV WP	 325.00	
1147	 9NB3a O VF Currency Victims S/S Cancelled 9.5.51 by 30 Years Concordia 

Exchange Connection Charlottenburg commem cancel	 CV P	 1,400.00	
1148	 Collection/Accum (100s) */O in a Lindner binder w/ vinyl pgs incl material 

1948-88 w/ dup incl used 9N34, 9N35-38, 9N40, 9N57-60, 9N63, 9N67 
(2), 9N68 (2), 9N80, 9N120-35, 9NB4 & unused w/ Blks, S/S, coils, bklts, 
covers & FDC, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 125-170	 A

1149	 Dealer Stock (1000s) */O 1948-72 in a large spring-back stkbk incl defins, 
commems & semi-postals Used: 9N6, 9N10 (2), 9N12-15, 9N40-41, 9N42-
60, 9N62, 9N120/36 & Unused: 9N100, 9NB12 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 125-170	 A

1150	 Stock (100s) */O in Schaubek stkbk, a few earlies but mostly late 1950s-70s, 
defins, commems, semis; most dup to x10 w/ certain commons higher; gen 
F-VF likely most unused are NH	 EST	 150-250	 A

1151	 Collection (100s) */** owner IDed in Lindner hingeless album & slipcase w/ 
pgs 1948-74, incl Unused: #9N1-16, 9N68-69, 9N70-74, 9N75-79, 9N84-90, 
9N94-98, 9N108-10, 9N155, 9N120-36, 9N165-69, 9N176-90, 9NB6-7 NH & 
Used: 9N42-60, 9N64-67 & many more cplt sets up to 1974, gen VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

1152	 Collection (100s) */O w/ some Blocks on pgs 1948-72 incl Unused: #9N18-
20, 9N27-34 all unsigned, 9N35-40, 9N99-100 Blks & Used: 9N42-60, 
9N61-63, 9N69, 9N70-79 sgls & Blocks, 9N80, 9N94-98 & others, gen F-VF 
H few NH	 EST WP	 250-300	 LE
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1153	 Unused Collection 1948-88 in a cased older style Lighthouse hingeless 
specialty album, incl #9N1-20, 9N61-63, 9N64-67, 9N68-69, 9NB4-7 & 
apparently cplt issues w/ defins, commems & semi-postals through 1988, 
gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 A

1154	 Used Collection (100s) 1948-81 on stkpgs incl #9N1-20 & 9N21-34 all 
unsigned but look OK, 9N35-41, 9N61-63, 9N64-69, 9N70-98, 9NB1-3, 
9NB4-7, post 1954 issues are missing only a handful to 1981, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

GERMANY GDR
1155	 285 var ** VF+ NH, scarce wmk variety w/ posthorns longer & “DDR” 

shorter, 2013 Schoenherr BPP Cert (Michel #517 Y I)	 EURO WP	 800	
1156	 1946 Meissen Reconstruction S/S, Michel Block 1, NH F-VF+...2023 Michel	 EURO WP	 300	 SE
1157	 Soviet Zone Occupation, Michel IId 5m dark blue w/ Berlin 3/4 District Ovpt, 

signed GPSY w/ 2019 PF Cert, O F-VF	 EURO P	 1,000	
1158	 Unused Selection S/S & oversize incl #144a & 146a (perf & imperf), 264a, 

634, 10NB11, B14NB16c, 16N9f & others, gen F-VF or better most all NH	 CV WP	 930.00	 LE
1159	 Collection (1000s) */O 1948-90 in a Scott Specialty album incl Used: #54-57, 137-

46, B21 & Unused: 51-52, 76-77, 236-37a, 2832-52 & many more, gen F-VF H	 EST	 125-180	 A
1160	 Collection (100s) */O 1949-62 on old style Lindner hingeless pgs, incl Used: 

#82-84 & Unused: 48-81, 237a, 243a, 272-83, B14-20, B21, B21a & others, 
gen F-VF H/NH	 EST	 150-250	 L

1161	 Collection abt (1000) */O/CTO 1948-72 mounted in a well-filled KA-BE 
album incl Unused: #78-79, 80-81, 136, 272-77, 280-83 & Used: 10N29-44, 
85-87, 724-38 S/S & much more, owner’s CV $990 (NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1162	 Collection (1000+) */** 1949-86 in (3) Lindner hingeless albums w/ pgs, 
owner IDed incl Unused: #49-50, 53, 54-57A, 58-67 NH, 71-74, 76-77, 
78-79, 80-81, 116-17, 155-71, 187-204, 216-23, 226a S/S NH, 237a S/S, 
243a S/S NH, 259-64, 264a S/S LH, 265-70, 272-77, 317-22, 576-81, 634, 
634a-h, 714a Blk/6, 740a-44a, 745-47 space S/S, B17-20, B21, B21a, Used: 
#85-88 & many more cplt sets, gen VF H/NH	 EST WP	 300-450	 L

1163	 Collection (1000s) */O 1948-90 in mounts in (3) KA-BE specialty albums incl 
Unused: #49-53, 58-67, 68-76, 78-81, 82-84, 226a, 237a, 243a, 272-79, 
B17-21, B21a, B35a & Used: 264a & others mainly used issues post-1958, 
gen F-VF & NH for the unused	 EST WP	 350-400	 L

1164	 Dealer Stock (10,000+) */** issues w/ dup in brown envs, mostly NH w/ sgls, 
cplt sets, S/S, BOB issues, many Blocks of 4, 6, 9 etc, from years 1956//1990, 
very high CV, few flts but mainly VF	 EST WP	 400-550	 B

GERMANY & AREA
1165	 ZARA Half paper w/ full set of (13) Zara & Hz line Ovpts on Italian stamps 

(Sassone #24-34, E3-4), each tied by 12/13/43 Zara cds, handstamp from 
Trieste stamp dealer on back; Michel #32-38 value for philatelic cover; F-VF	 EURO WP	 750	 LE

1166	 SOUVENIR SHEETS Accum (15) unused NH S/S incl GDR #144a imperf & 
perf (Hz crease), 146a perf & imperf, 226a, 237a, 243a, 264a, 10NB11, 
B21a; Occupations incl 5NB4, 5NB8a & b, 6NB6, 8NB4a, few minor 
wrinkles, gen F-VF NH	 CV WP	 1,180.00	 LE

1167	 Collection (100s) */O 19/20th Cent w /dup on Scott pgs to the1970s, incl 
used #665, 669, 688, B356-59 & others, also incl some States, Berlin & GDR, 
cond varies flts to F-VF H	 EST	 75-100	 A

1168	 Collection (100s) */O 19/20th Cent in a cased Scott Specialty album mainly 
to 1959 w/ States, Plebiscites, Occupations, Offices, Colonies, etc incl Used: 
Hanover #2-5, 11, 14, 20, Prussia 3, 8, 11-13, 14-20, 22, Offices in Turkey 4 
& Unused: 13-18, Danzig 19-30, B12-19, C1-21, Poland N6-18, Saar 247-
49, B91 & others, cond varies gen F-VF H	 EST	 150-200	 A

1169	 Stock (100s) */O w/ dup from States to DDR on IDed cards & lot pgs incl 
used #25, 364-84, 398-400, 666, B123-31, B310-12, B350-53, B356-59, 
9N39, 9N60, 9N67, 9N110, 9N115, Bavaria 88 & others, mixed cond flts to 
F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 B

1170	 Collection (100s) mostly unused 1945-47 mounted in a small moderately-
filled German album of all post WWII zones & occupations incl unused 
Germany B294-95, Mecklenburg-Vorpommern 12NB1-3, Thuringia 16N9, 
16N9a & much more, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 LE

1171	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1974 in a Scott album incl Used: 
#337-39 & 350, 366-84, 398-400, 665, 669, 670-85, 688, 693 695, 698-
701, B12-14, C55, 9N58-60, 9N108-10, 9N115-16 & Unused: 804, B19-22, 
B79-90, B119, B134-36, C37, 9N32, States, DDR, Plebiscites, Occupations 
etc, cond varies few flts to F-VF H	 EST	 150-200	 A

1172	 Collection (100s) */O to abt 1959 in (2) albums: a KA-BE & a Lindner 
hingeless incl States (mainly Wurttemberg), Colonies, Plebiscites & 
Occupations, some better incl unused Danzig #188, 197, B21a, Saar 263-82, 
289-308, France N27-56, Poland N17-29, NO1-24, Neth B144-45 & others, 
gen F-VF H/NH	 EST	 170-220	 L

1173	 Collection (100s) */O to abt 1970 in a Scott Specialty album incl Unused: 
#15, 26, B12-14 & Used: 1-12, 14-20, 21, 27, 29-35, 77-78, 669, 670-85, 
686, 693, 695, B11, B107-15, B134-36, B160-68, 9N57-60, 9N84-93, 
9N115 plus some States & Colonies & Offices, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 A
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1174	 Collection & Stock: Brown stkbk w/ NH & used stock, incl W Germany 
from 1961-86, dup gen light w/ a few S/S; used from same time period w/ 
more dup; W Berlin small amt NH definitives, more used late 1950s-1986; 
E Germany large 3-ring binder w/ homemade album pgs 1949-90, mostly 
CTO w/ a few unused hinged; probably abt 90% cplt but lacking more 
expensive items & S/S, does have Mao 50pf used; also a few FDC sprinkled 
in & some NH Blks of inexpensive Colonies Yacht stamps incl a couple bklt 
panes; some semis but no other BOB; a few minor flts, gen F-VF	 EST	 200-300	 L

1175	 Collection (1000s) */O19/20th Cent to abt 1962 in a KA-BE album incl Used: 
#398-400, 701, 9N35-38, 9N94-98 & Unused: 755-61, 804, B69-78, B104, 
B314-15, B325-26, B332-33, B338-41, 9N120/136, GDR 226a, 237a, 243a 
& others incl Saar & various Occupations, mixed cond to F-VF H	 EST	 200-300	 A

1176	 Collection abt (2000) */O in Minkus album, starts w/ some States, then 
jumps to 1902 & goes to 1985, also incl Berlin & zones, occupations, 
Danzig, Memel, Saar, Upper Silesia; & box of abt (3000) used 1930s 
Hindenburg on piece; some pgs missing, cond varies, some flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1177	 Collection (100s) mostly unused 20th Cent mounted & hinged in a 
moderately filled Scott Specialty album, Germany incl airs, officials & 
franchise stamps, not many Colonies; much Occupations incl Berlin, France, 
Luxembourg, Poland, Rhineland, Wurttemberg; Plebiscite regions incl 
Danzig, Memel, Saar incl French & German admin; much Protectorate incl 
Bohemia & Moravia & Slovakia; gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

1178	 OCCUPATION & PLEBISCITES mainly btw the wars, (100s) mainly unused 
in a Safe hingeless specialty album incl Belgium N10-23, France N15-26, 
Romania 3N1-16, Allenstein 1-14, Marienwerder 1-14, 40-53, Upper Silesia 
32-42 (signed), Germany 1N1-41, 1N55-56, 1N58, 1NJ1-10, Serbia 2N1-15, 
2NC1-10 & others, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 A

1179	 Unused Collection in large stkbk & folio, incl (2400) w/o dup, (700) pre-
WWII and balance West & East Ger + Berlin; older incl Reich, Saar, Bavaria, 
Bohemia, Occup France & Poland; also some varieties as multiples, coils, 
postal labels, more; good selection, abt 80% NH	 EST	 250-350	 L

1180	 Accum (1000s) */O incl (1) stkbk w/ nice unused Saar, Germany 1950s, 
stkbk w/ */O Germany from the 1930s, East Germany on album pgs, a New 
Minkus album Germany, States & Colonies 1850-1944, stkbk of modern 
used Germany, Minkus album 1870s-1992 */O that is well-filled	 EST WP	 250-350	 L

1181	 Collection (100s) */O to 1941 in (2) Thorp & Martin albums incl some States 
& Occupations w/ Unused: #363-65, B23-27, B59-67, B104, B141-43, 1N1-
58; Used: 1-11, 25, C6-37, N Confederation 1-11; cond of States & early 
empire varies, some not mentioned partly stuck, otherwise few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

1182	 Accum in (6) stkbks & (2) albums (1000s) */O incl a Lighthouse hingeless 
album w/ Berlin 1971-90 cplt all unused, mostly all NH, a Schaubek album 
w/ (1000s) */O 1872-1940s, the following are stkbks: (1) abt (200+) mostly 
unused w/ some used, (1) over (1000) mostly used w/ states, Saar, Danzig, 
(1) w/ (100+) used incl Bavaria issues, (1) w/ (100s) mainly unused w/ NH 
& hinged, (1) w/(100+) */** issues, (1) w/ (1000s) mostly used issues, nice 
variety in all, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

1183	 Collection/Accum (1000s) */O 1870s-1991 w/ dup & parallel mainly in (7) 
binders & albums incl Unused: #363-65, 381-84, 398-400, 401-14, 634-61, 
734Ab (3), 755-61, B19-22, B23-27, B34-37, B59-67, B132-45, B160-78, 
C36-37, 9N1-20 also quite a bit of Zusammendrucke & bklts incl Michel 
MH24, MH31 & others, also Used: 75-79, B30-32, B330 (2) cvrs, B337 & 
New Guinea 6, 10-14, GSWA 22-23 & a binder of Third Reich postal cards & 
more, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

GERMANY-OFFICES IN CHINA
1184	 36 O VF+ VF Type I not retouched, very pleasing example of this rare issue	 CV P	 2,400.00	
1185	 36A O VF+ Very attractive Canton cancel, Zobisch hand signed on back, 

missing in most collections	 CV P	 325.00	
1186	 36b, 36A O VF VF both types, high values of set	 CV P	 625.00	
1187	 46 O VF+ Tied to piece by Shanghai Deutches Post cds	 CV P	 300.00	
1188	 56 O VF+ (4) singles, one on piece, (3) signed, attractive	 CV P	 320.00	
1189	 VF+ Selection of (5) items incl #1 NH Block/9 w/ some perf seps & (2) 

strips of (3); #36b * OG (Cert states “disturbed gum, trivial) bright & rich 
color, 2002 APS Cert, Michel CV €260; plus #36b * retouched, Type 1, well 
centered, fresh w/ rich color, VF+ H/NH	 EST WP	 150-250	

GERMANY-OFFICES IN MOROCCO
1190	 19 O VF+ Type I, not retouched, lightly cancelled, scarce issue	 CV P	 1,325.00	
1191	 33-44 O VF+ Complete used, all high values w/ various expert signed, hard to find cplt	 CV P	 1,078.00	
1192	 Selection of (4) stamps incl #41 ** expert hand stamp (Gentzsch), #44 used 

tied to small piece, #56 used tied to small piece by Tanger 2/12/11 cdss, #57 
used F cond, group of hard to find stamps, VF+ unless noted	 EST WP	 300-400	

GERMANY-OFFICES IN TURKEY
1193	 5-6 O VF High Values, attractively cancelled, fresh	 CV P	 400.00	
1194	 10 var O VF Michel 7ca, vertical pair on piece, scarce shade, 2009 BPP Cert (Steuer)	 EURO P	 800	
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1195	 31-42 O VF Complete set, attractive	 CV WP	 752.00	
1196	 43-54 O VF Complete incl couple shades, 15Pi somewhat of a heavy cancel,  

nice looking set	 CV WP	 665.00	
GERMAN COLONIES GROUPS
1197	 Kiauchau #29, 30a used w/ #29 LR corner single tied to piece, #30 fresh & 

nicely centered, Togo #16-18 high values, each w/ expert hand stamped on 
back, clean & fresh, VF	 EST WP	 200-300	

1198	 KAISER’S YACHT issues, all unused & mostly LH cplt sets incl Caroline Islands 
#7-19 CV $191.25, East Africa #22-41 CV $146.90, New Guinea #7-19 CV 
$226.75, Samoa #57-69 CV $200.10, Togo #7-19 CV $203.85, total CV 
$968.85, all in clean & fresh, F-VF	 EST WP	 350-500	 LE

GERMAN COLONIES-CAROLINE ISLANDS
1199	 7-19 ** VF+ NH, remarkably fresh & well centered for this issue	 CV WP	 594.00	
GERMAN COLONIES-EAST AFRICA
1200	 11-21 O VF+ Complete set, all around fresh issues	 CV P	 486.00	
1201	 19, 21a VF **/O incl #19 NH upper left corner Block & (2) #21a used w/ 

bold Daressalam cds, attractive	 CV WP	 426.00	
GERMAN COLONIES-KIAUCHAU
1202	 19-21 O F-VF High Values 1m-2m, bit heavy cancels, 1m expert hand  

stamp (Pfenninger)	 CV WP	 402.00	
1203	 33-41 O VF+ Fresh set, lacking only the high value, nice pmks	 CV P	 432.00	
1204	 33-42 ** VF+ NH, Complete set Note $1.00 & $1.50 are the 25 x 17 hole  

type, all very fresh	 CV WP	 460.00	
1205	 42 ** VF+ NH, Clean & fresh issue, seldom seen in this condition	 CV P	 300.00	
GERMAN COLONIES-MARIANA ISLANDS
1206	 26-29 O VF Complete high values, most tied to small pieces, various expert  

hand stamp on back	 CV WP	 805.00	
1207	 31, 31a ** VF NH, both perf types, fresh & clean	 CV WP	 400.00	
1208	 Collection (2) cplt sets in unused, hinged or lightly hinged incl #11-16 

overprinted set, please note #15 has some staining on gum side, #17-29 cplt 
Kaiser’s Yacht issue, total CV $357, VF	 EST WP	 150-250	 LE

GERMAN COLONIES-MARSHALL ISLANDS
1209	 1-6 * F-VF H, #4 tiny thin speck others all signed Buhler	 CV P	 590.00	
1210	 22-24 O F-VF+ Used high values, all w/ expert hand stamps on back side	 CV WP	 405.00	
1211	 Collection sgls & cplt sets mostly unused w/ a few LH, #1 Unused NG, 3 

unused, 4 used, 6 unused LH, #7-12 cplt unused, #13-25 cplt unused, total 
CV $711, all clean, fresh & VF	 EST WP	 250-350	 LE

GERMAN COLONIES-SAMOA
1212	 66-69 O F-VF+ High values, each w/ expert hand stamp on back	 CV WP	 965.00	
1213	 68-69 ** VF+ NH, 3m top Block, 5m UL corner single, fresh & clean	 CV WP	 630.00	
1214	 (3) Better incl #55 var (Michel #5a II) used; wartime 5m both perf types #73, 

73a NH (Michel #23A, 23B), F-VF+	 EURO WP	 800	
GERMAN COLONIES-SOUTH WEST AFRICA
1215	 11 O VF+ Used fresh & clean, attractive cds, well centered, 2003 APS Cert	 CV WP	 400.00	
1216	 11 O VF Tied to small piece, very fresh, expert (Grobe) signed on back,  

light cancel	 CV P	 400.00	
1217	 13-25 O F-VF Pleasing & attractive set, most cancels are moderate	 CV WP	 305.00	
1218	 26-34 ** F-VF+ NH, bright, fresh & clean set, very attractive color	 CV WP	 370.00	
1219	 34, Mi 32Ab O VF+ Fresh & bright color, attractively cancelled w/ 2003  

APS Cert, 5m issue	 CV WP	 325.00	
1220	 (5) Better, incl 3pf all three shades #7 (signed), 7a, 7b, used; 5m Yacht wmk 

(2) postally used, both signed twice and one w/ 2003 APS Cert (Michel 
#32Ab); F-VF+	 CV WP	 870.00	

GERMANY-DANZIG
1221	 Thin stkbk w/ (100s) mostly used, incl regulars, Ovpts & surcharges, airs, 

officials & both S/S H; good collection likely w/ some typical favor cancels, 
also (6) German postal cards */O; gen F-VF	 EST WP	 200-250	 LE

1222	 Used Collection (100s) 1920-39 on older KA-BE pgs incl #1-15, 33-40, 156-
67, 168-92, 193-99, 241-54, B1-8, B9-11, B12-19, B21a, B23-32, C26-30, 
J30-39, J40-47, O42-52 & many more, some cancels may be suspect but gen 
F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

GERMANY-MEMEL
1223	 N84a * F-VF HR, 25c on 100m red w/ Thick Numeral in Surcharge, signed 2x	 CV P	 1,000.00	
1224	 Excellent Used Collection 1920-23 on Scott pgs from an advanced German 

collector, incl #18-29, 30-32, 39-42, 43-49, 50-92, 93-96, C2-6, C8-17, C20-
29, N1-6, N7-11, N18-27, N31-43, N44-50, N51-59, some issues are used 
on piece, many elusive items throughout, gen F-VF	 CV WP	 2,140.00	 LE
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1225	 Specialized Collection stamp varieties & postal cancellations, all labeled by 
type or Michel number, couple (100) stamps */O mostly Ovpt types but also 
some gutter pairs; another couple (100) sorted by town pmk in alpha order, 
& (11) Lith RR cancels; additional (21) w/ IDed cork parcel post cancels; gen 
F+ Bonus item like new publication “Memelgebiet Handbuch der Stempel 
1920-1925” by Huylmans	 EST	 400-500	 L

1226	 Used Collection virtually cplt in stkbk, marked w/ Michel #s lacking only #40, 
79 and a few from the last Klaipeda set; high Michel value but many are 
likely CTO; gen F-VF	 EST WP	 500-600	 LE

GERMANY-SAAR
1227	 B64a ** VF NH, large Flood sheet	 CV WP	 325.00	 LE
1228	 CB1a ** VF NH, small Flood sheet	 CV WP	 800.00	
1229	 Collection (100s) */O pre & post-war issues to 1959 w/ some parallel & 

dup in a binder incl used #83 & unused 23-32, 41-58, 66-67, 68-82, 85-98, 
113-16, 131-35, 139-54, 204-20, 232-45, 263-308, B1-4, B9-14, B16-22, 
B23-27, B54-60, B61-73, B76-81, B84-99, C2-4, C6-8, C9-11 & others, cond 
varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1230	 Incredible Used Collection (100s) w/ some dup on older KA-BE pgs incl 
1920-34 #1-17, 23-36, 41-58, 68-83, 85-98, 99-116, 118-19, 120-35, 139-
54, B1-4, B5-8, B9-15, B16-22, B23-29, B30-36, B37-43, B44-46, B47-60, 
C1-8, O1-15 & others, some of the cancels are probably fake or favor so 
careful examination advised, gen F-VF	 EST WP	 400-600	 LE

GERMANY-UPPER SILESIA
1231	 32-42 O F-VF Plebiscite Ovpts	 CV P	 284.00	
1232	 Unusual Used Collection on Scott pgs incl: #1-9,10 (3 diff Ovpt varieties), 

15-31 cplt on cover, 32-42, 45-47, O1/31 (appears cplt all on small pieces 
w/ full cancels), gen F-VF, an impressive collection	 APX CV WP	1,740.00	 LE

GREAT BRITAIN
1233	 1 O VF+ Penny black w/ nice red cancel, VF+	 CV P	 375.00	
1234	 57a O F-VF Victoria 5sh pale rose, plate 2, few blunt perfs	 CV P	 1,200.00	
1235	 108-109 O VF+ Victoria, 5sh carmine rose & 10sh ultra, nice circular date 

stamps, margins clear of design, VF+	 CV P	 1,050.00	
1236	 124 O F-VF+ Victoria, 1£ green, slight wrinkle down the middle behind 

Queen’s head, o/w F-VF+	 CV P	 800.00	
1237	 Selection (33) QV definitives on dealer cards, incl used #33 (3 diff plates), 

42, 62, 67 2½d claret, one of each plate #3-17, 83-84, 89, 96, 113, 116-18, 
121-22, 126; unused #111, 125 HR; couple better plates, some minor flts & 
typical cancels, F+	 APX CV WP	 3,287.00	 SE

1238	 Unused Accum many (100s) 1930s-80s in (2) Scott albums & stkpgs, incl 
#292-308, 317-33, 353c-60a, 387p-417p, Offices in Morocco 63-66, 83-88, 
220-25, 420-21; NH/H, few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1239	 Green stkbk w/ (100s) used 1840s-1990s, (4) pgs are Classics or BOB, 
balance QEII to early 1990s, mostly commems, only Machins are early large 
size pound values; high CV but typical cond for Victorian issues; F+	 EST WP	 300-400	 LE

1240	 Collection in Scott album, pgs to 1986, incl good selection of used Victorias 
in usual conditions, mostly used during the Kings, then mostly unused for 
QEII incl Wildings, early Machins & many commems; large env w/ glassines, 
pgs & stkpgs of Machin stock, a few bklts; gen F+	 EST	 300-400	 L

1241	 Stock 2sh6d brown & 5sh carmine Seahorses, appear to be #179-80 but not 
checked closely, (20) of each used, variety of cancel types, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

1242	 (3) Collections many (100s) to mid-1980s in Scott albums, incl owner IDed 
Used: #1 (4 margins), 2 (no margins), 3 strip/4, 4 pair, 28, 37, 40 (2), 42, 
43 (8), 44, 48, 53 (2), 55 (2), 57, 67 (10 incl plt 17), 69, 73, 78-87; Unused: 
268; H/NH, classics w/ typical cancels & centering w/ some flts, modern  
gen F-VF	 EST WP	 450-550	 L

1243	 Collection (100s) 1880-1986 */O in Scott album & unused in stkbk, incl 
Unused: #111-22 & 125-26 (both fresh colors), 159-72, 210-20 NH, 235-48 
NH, 249-51A NH/H, 267-68 NH, 286-89, 292-308 NH, 309-12 NH, 317-33 
NH, Offices incl Africa 1-15, Eritrea 1-13, Somalia 1-20, Tripolitania 1-34; 
Used: 94-95, 126, 139-40; cond of used & some Offices not mentioned 
varies, o/w gen F-VF	 EST WP	 500-600	 L

1244	 Collection 1840-2000 (1000++) */O in binder on quad pgs owner IDed incl 
sgls, sets, strips & few S/S unused #267-68, many 1960-80 cplt sets, (62) 
issues of 1953 Coronation common design issues, group of Machins, used 
incl #1, 3, 4, 5 cut to shape, 10, 11, 12, 14, 26, 32, 34, 39, 45, 48, 50, 51, 
55, 66, 67, 111-22, 127-39, 144-45, 159-74, 187-200, 249-51A, 275, 286-
89, 309-12 & so much more, nice lot for dealer stock, few flts but mainly 
F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A
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1245	 Accum (1000s) mostly used 1840-1980s in glassines, 102 cards, album pgs, 
stkpgs & stkbk, classics incl unused #66, used #1, 2, 3 (10), 3f, 4 (4), 6 & 7 
cut to shape, 20 pair, 21 (8), 32 (2), 34, 39 (3), 40, 42 (2), 43 (6), 45a, 48 
(3), 49, 55, 59, 61 (3), 65, 66 (7), 81, 86, 102, 105, 120, 122 (2) & much 
more, also incl abt 1 lb off paper in baggie, light to moderate dup, few flts to 
gen F-VF	 EST WP	 600-700	 L

1246	 Dealer Stock “Smilers” sheets in (2) binders (one from Royal Mail), (50) diff 
sheets w/ dup, ranging from 2000 The Stamp Show #1373b up to 2010; 
all labeled w/ Gibbons LS#, Scott number if listed & recent CV; incl better 
LS5 special sheet £200; dup gen x2 to x10, total Gibbons CV £13,421; a 
few from 2007-08 have bent edges due to being longer than the plastic 
protectors they are in; large number sheets are “1st Class” but all commems 
are still valid for postage	 EST	 1,500-2,000	 HWC-L

GREAT BRITAIN CHANNEL ISLANDS
1247	 Small Collection stamps & covers; Jersey stamps incl used N1-2, N3-5, N7; 

unused N1, N1d, N2, N2e, N3-8 appear NH, N8 gutter Block NH; Guernsey 
covers incl souvenir registered cover w/ available stamps in Oct, 1942, incl 
N1-2 w/ shades, N4-5 & several British stamps; N1 PR on FDC, N2 on 1942 
mourning cover, N2 plus 1½d KGVI local cover; Jersey covers incl (18) FDC 
for N2-8 sgls or combos, on covers or PPC; gen VF	 EST WP	 100-150	 LE

GREAT BRITAIN-GUERNSEY
1248	 Unused Collection contains cplt issues over (380) diff 1941-86, incl #1-23, 

J1-7, N1-5 all in a pristine Lighthouse hingeless Specialty album, gen F-VF NH	 EST	 75-100	 A
GREAT BRITAIN ISLE OF MAN
1249	 Dealer Stock abt (1000+) CTO 1990s-2010s in abt (200) glassines & 102 

cards w/ most CV up to $20 ea incl #553c (2), 1074-81, 1328-33, 1513-18, 
1581-88, 1611-18, 1646-51, 1912-19, J25 (2) & much more, owner’s CV 
$2,000+ (NV), gen F-VF	 EST WP	 300-400	 B

GREECE
1250	 427-436, C38-C47 O VF Greek Youth, Complete on (2) large cvrs, the airmail 

set is First Day August 3, 1940	 CV WP	 529.00	 SE
1251	 Unused Accum over (50) presentation packs, folders, bklts, etc, few dup, 

many sports-related (many basketball & Olympics) & from the period 2002-
15 all Euro denominated w/ a high FV, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 L

1252	 Used collection (100s) 1889-1989 mounted on IDed quad pgs incl sgls, full 
& short sets, airmails, dues, postal tax; also used accum (100s) on (4) well-
filled double sided Vario pgs & a stkbk, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 L

1253	 Collection (100s) */O 19th/21st Cent to early 2000s on Scott pgs, incl Used: 
w/ over (20) diff Large Hermes heads also #174, 535-38, 545-48 & Unused: 
120-24, 332, 351, 381, 421-24, 555-57, 601-03, 618-23, 677-87, C1-4 & 
many others w/ BOB, mixed cond, gen F-VF H/some later NH	 EST WP	 200-300	 LE

1254	 Dealer Accum (1000s) */O in GK 107BK cards & album pgs, 19/20th Cent 
material, some higher CV issues, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 B

1255	 Collection (100s) */O 1861-1994 &1999 in (2) Scott albums, incl Unused: 
#159-62 & 164 (no Certs), 212, 338-43, 568-73, C5-7, C15-21 C71-73, 
C74-80 & Used: 3, 5, 6, other Hermes heads, 184-97, 535-38; bit of Crete 
etc; H/NH, few flts but gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1256	 Stock many (100s) */O in stacks of dealer counter book pgs, all IDed & 
valued w/ recent CV; also (2) envs of 102 cards or dealer pgs w/ items having 
CV over $10 - these add up to abt $2,200 (NV); loads of Hermes Heads, 
good selections 20th Cent from earlies to 1980s; BOB also represented along 
w/ regional, Ovpts, Epirus & Crete; total CV comes to $3,500-4,500 (NV), 
possible mis-IDs, small flts, dup gen light to moderate, earlies F+ later F-VF+ 
H/NH	 EST	 600-800	 L

GREENLAND
1257	 19-27 * VF H, Liberation Ovpts	 CV P	 795.00	
1258	 19-27 * VF LH, Liberation Ovpts	 CV P	 795.00	
1259	 22a-27a ** VF NH, 1945 Liberation Ovpts in Alternative Colors, #27a signed Stolow	 CV P	 2,900.00	
1260	 22a-27a * VF H, Liberation Ovpts in Alternative Colors	 CV P	 1,375.00	
1261	 Unused Collection over (400) diff to abt 2001 in mounts, a few later on W/A 

pgs in a binder, almost cplt but for Liberation Ovpts & a few others, incl #1-
9, 10-18, 28-38, 39-40, 48-65, 136-41, 242-49 & others, gen F-VF NH	 CV WP	 1,650.00	 A

1262	 Accum */O 1938-2008 in stkbk incl unused #10, 11, 14, 28-37, 28-38 (2), 
48-62 (2), much in more modern year incl S/S, abt 90% unused, clean, most 
NH, excellent stock, gen F-VF H/NH	 CV WP	 5,161.00	 B

1263	 Unused Accum (100s) all diff mainly 1990s-2008 in year set (some 
incomplete), some S/S in a Safe hingeless blank album, FV over DKK1480, 
gen F-VF NH	 EST	 100-125	 L

HONG KONG
1264	 203-217 ** VF NH, Annigoni definitives	 CV P	 186.85	
1265	 Mostly Used Accum over (160) 1862-1937 w/ dup on stkpgs incl #4, 8, 12, 

21, 24, 30, 31, 34, 53, 60, 63, 66, 70, 145, 147-50 & others, mixed cond 
few flts to F-VF	 EST WP	 150-200	 LE
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1266	 Accum (1000s) */O19/20th Cent to the 1990s w/ dup in glassines, cards, 
stkpgs etc incl sgls, sets, bklts, covers, FDC incl Used: #8, 13, 24, 42, 61, 64, 
81, 101, 144, 147-50 (12), 166A (5) Blks & other high values, some Victorian 
& Edwardian issues w/ Treaty Port cancels & Unused: 147-50, 151-53, 180-
83, 197-98, 245-46, later material, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

HUNGARY
1267	 27i O F-VF Hz pair, 1888 10k blue perf 11 1/2, kr in oval wmk w/ 1999 

Visnyovszki Gabor photo Cert	 CV P	 1,500.00	
1268	 C24-C25 ** VF NH, Zeppelin Airs	 CV P	 160.00	
1269	 C66 ** VF NH, Chain Bridge S/S	 CV WP	 350.00	 SE
1270	 C81 ** XF NH, S/S of (4), perf, 75th Anniversary of the UPU	 CV WP	 525.00	 SE
1271	 Group NH sets & S/S incl #415-17, 1336 perf & imperf, 2239 imperf, 2268 

imperf, C95, C209 (9), C209 imperf, C362 imperf, more, could be a few 
faults but gen F-VF, owner’s CV	 CV WP	 974.00	 LE

1272	 Stkbk (100s) unused, a few earlies incl airs, but mostly post-war stamps, sets 
& S/S; good topicals & popular items, many S/S, only a couple w/ special 
cancels; also a couple pgs of Austria, some 1960s but also 2000s commems; 
F-VF+ H/NH	 EST WP	 200-250	 L

1273	 Collection (100s) BOB issues sometimes parallel in a Scott album incl Used: 
B1-17, B35-52, B94a-94g, B95, C26-33, C80 & Unused: B35-52, B80-87, 
B179-201, B205-06, B208, C35-44, C111-28, C167, C248 imperf, CB1-CB1c 
& dues, other BOB & many Occupation issues, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

1274	 Collection (1000s) */O 1872-1974 in a Minkus album incl Used: #3, 9-12, 
B34, B80-87, C26-33, C35-44 & Unused: 464, 855b, 871-84, 917-19, 1035, 
1202a, B50-51, B203a, B206, C1-5, C80, C81, C128, C167, CB1D, various 
imperfs & more, incl Occupation, a 1931 Hungarian American Ocean Flight 
card & other covers, some FDC, mixed cond but mainly F-VF	 EST	 300-400	 A

1275	 Outstanding Group S/S w/ owner CV $1,025 (NV), incl B108-09 perf & 
imperf hinged sheets, C81 imperf First Day cancel sheet, C95, CB13-14 all 
used w/ nice cancels, CB13-14 perf unused NH S/S of (1), VF	 EST P	 300-400	 LE

1276	 Group S/S */O incl #841a & B203a H sheets/4, #1388 NH perf & imperf 
sheets/4, B198A-D NH sheet/4, B203 NH sheet/4, C81 NH sheet/4, C95, 
CB13-14 used sheets/1, CB1-C NH sheet/4, owner’s CV $1,318.50 (NV), VF 
H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

ICELAND
1277	 144-148 ** VF NH, Views w/ 1992 Dr Debo Cert	 CV P	 635.00	
1278	 C12-C14 ** VF NH, Italian Flying Armada Ovpts, each signed Buhler	 CV P	 5,475.00	
1279	 Used (100s) & covers abt (50), partly arranged by town w/ many diff, few 

flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 A
1280	 Nice Collection (1000+) */O 1902-2000, in binder on pgs protected by 

plastic sheets, owner’s CV $2,464 (NV) well-filled to 1995, sparse to 2002, 
incl unused #38, 76, 117, 204, 206, 218a, 378, B5, C1, O71 & many more, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 A

INDIA
1281	 Collection India & States (100s) */O 19/20th Cent up to 1960s on Scott pgs, 

stkpgs & dealer cards, incl India Unused: #36, 63-65, 68, 70, 86, 91, 92, 
100, 127 (2), 135-37, 138-39 & Used: 95, 96 & much more, few flts but gen 
F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-200	 LE

1282	 Collection (100s) */O 1860-1975 on Scott pgs incl Used: #37-49, 60-71, 75, 
167, O48-49, O60-62 & Unused: 147-48, 172a-79, 203-05, 223-26, 232-34, 
270-71, 275-88, C1-6, O103 & others incl Convention & Feudatory States, 
gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1283	 Collection India & States */O several (100) early issues to late 1950s on (17) 
stkpgs, good assortment w/ light dup, incl officials & military, also several 
pgs of Convention & Feudatory States; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 LE

1284	 Accum/Stock many (100s) */O w/ dup in a loose leaf stkbk incl Used: #9, 15, 
16, 18, 28, 203-05, 207-22 & Unused: 33, 120-21, 142-48, 150-56, 203-05, 
223-26, 227-30, 240-42, 244-45, 246-47, 248-52, 254-71, 272-73, 275-88 
& others incl BOB, cond varies few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

1285	 Collection (100s) */O 1854-1982 in a Scott Specialty album incl Used: #2, 
5, 6 cut, 9-10, 15-16, 18, 24-25, 26-28, 134, 207-22, C1-6, O4, O2-25 & 
Unused: 68-70, 142-48, 168-79, 223-26, 361A-66, O48 plus BOB & many 
Convention & Feudatory States, mixed cond to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

INDIA - CONVENTION STATES
1286	 Unused Collection KGVI for India & Convention States, hinged to pgs, sets to 

the 1 rupee value w/ a few missing here & there, examples from both sets & 
both Ovpt types; gen F-VF	 CV WP	 1,005.10	 LE

INDIA STATES
1287	 COURT FEE STAMPS Used Accum (100s) from A-D states w/ dup in a stkbk 

incl Akalkot, Ali Rajpur, Balasinor, Banswara, Barwani, Bharartpur, Bikaner, 
Bundi, Cochin, Dewas, mixed cond flts to F-VF	 EST	 100-125	 A
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INDONESIA
1288	 Unused Collection 1948-49 Vienna issues as sold by Calhoun Collectors 

Society, incl abt (241) diff stamps & (4) diff S/S w/ #59, 61, &117 (Ovpt in 
gold), gen F-VF NH	 EST	 100-150	 A

1289	 Dealer Stock unused in large stkbk 1996-2002 abt (10) ea, CV $5,000+, 
clean, gen VF NH	 EST WP	 900-1,100	 A

IRAN
1290	 428-438, 440-445 ** F-VF NH, Shah Qajar definitives	 CV P	 598.00	
1291	 1138-1151 * VF LH, Shah Portraits	 CV P	 545.00	
1292	 Accum (100s) */O in glassines, cards, lot pgs etc mostly to 1960s w/ dup 

incl Used : #59 & Unused: 560-77, 933-34 (5), 985-89, 1130-32, 1167-68, 
1290-93 & others plus some interesting covers, gen F-VF H/some NH	 EST WP	 150-200	 B

1293	 Abt (175) */O on stkpgs, some ?’s for Ovpts, & unused #870 imperf S/S (2) 
one w/ small thin, (1) perf, 935-40, 1047, 1073, 1615-26 NH, B28-30, C34-
50, C83-84 & others, may be some fakes but mostly looking good, F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

IRELAND
1294	 Collection abt (1000+) mostly unused near cplt to 1995 incl unused #17, 

18, 56, 57, 76, 80-82, 121-23, 142-44, 147-48, 149-50, 153-54, 157-58, 
167-68, 171-72, 175-76, 250-65, 290-304, 343-59, 537-56, C1-7, J1, J2, J4, 
J25-36, J37-47 & much more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1295	 Collection in (5) Lindner T-blank albums w/slipcases, pgs to 2007, incl 
Dollard #1-8, 9-11, 12-14, 44-55, 78 & other early Ovpts, 65-76; collection 
virtually cplt from 1929 on except for 1930s coils & a few 21st Cent sets; 
incl airs, dues, definitives w/ some varieties, modern incl S/S & mini-sheets; 
attractive collection, gen F-VF+ H/NH	 EST WP	 700-900	 L

ISRAEL
1296	 1-9 ** VF NH, w/ hinged matched top pl #s “1”	 CV P	 302.50	
1297	 16 ** VF NH, (25) TABUL S/S	 CV	 1,375.00	 SE
1298	 28-30 ** VF NH, 1949 Jewish New Year, Tabs	 CV P	 575.00	
1299	 Collection 1949-52 issues on dealer cards: #15, 17-25, 27-72; all NH w/ full 

tabs, light fingerprint on #24, some F-VF most VF	 CV WP	 2,117.65	 SE
1300	 Collection 1948-83 in (5) binders NH/used/FDCs incl NH tabs #44, 133-36B, 

C7-8 & Accum 1980s-90s new issues (unused & FDCs) as received, could be 
few flts but gen FVF	 EST WP	 150-200	 L (2)

1301	 Overlapping Collections (100s) incl unused tab collection 1954-75, mounted 
on well-filled Minkus pgs, mainly used tab collection 1953-75 & unused 
1976-78 hinged/mounted in moderately to well filled Minkus pgs, (10) 
1970s mini sheets, accum unused tab sgls & scrap in glassines & binder, few 
flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 L

1302	 Accum abt (1000+) 1950s-90s mostly unused tabbed in (3) well-filled 
Lighthouse stkbks & a small stkbk; new issue accum & announcement folios 
loose in a baggie & abt (50) opened & unopened mailers from Israel Postal 
Authority, few sheets in sheet file; used accum in stkbk & Vario pgs; also incl 
abt (50) FDC; gen F-VF NH	 EST	 150-250	 L

1303	 Unused Collection (100s) singles 1948-96, in (2) cased Lighthouse Specialty 
albums incl #16, 32b-c, 241a & others, over 96% cplt 1950-96 gen F-VF NH	 EST	 180-220	 L

1304	 Accum (1000s) mainly unused & FDC incl unused tabs 1970//96 in (2) 
pristine cased Lighthouse hingeless albums, an accum of tabs, PBK, tab Block 
etc, 1970s-90s in registered env from a collector’s society in Israel also #32 
tab, 237a bklt, (100s) of FDC & covers incl #16 (2), 55 (part tab) & more, 
gen F-VF most NH	 EST	 200-300	 L (2)

1305	 Extensive Mostly Used Tabs Collection, abt (1000+) 1953-98 mounted on 
W/A pgs in (5) cased K-Line binders, incl #133-36B, S/S, mini sheets, appears 
cplt for time period, also incl unused accum sgls, S/S, mini sheets & sheets 
in glassines, folders & wrappers, some heavy dup, gen F-VF NH (Proceeds 
benefit APS)	 EST	 200-300	 L

1306	 REPLY COUPONS Accum abt (200) International reply coupons from 1970s, 
diff values & types, all in glassines, some appear to be unused, gen VF	 EST WP	 200-300	 B

1307	 Accum (1000s) */O incl sgls & tabs many in mounts in W/A albums, much 
dup in binders etc incl #16 FDC, 241a (3) sheets & others incl covers, FDC 
stationery, etc, also JNF labels, some forerunner material incl various Offices 
in Turkey, Palestine w/ covers, revenue & some ephemera type material, 
mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L (3)

1308	 Unused Tabs Collection 1948-96 about 95% cplt for the period in (3) 
expensive cased Lighthouse Specialty albums incl #10-14 tete beche gutter 
pairs, 16, 17-22, 18-21 gutter pairs 24, 31-32 , 32b-c, 237a bklt pane sheet, 
241a, & others, gen F-VF NH	 EST	 250-350	 L

1309	 Extensive Unused Collection abt (1000+) 1948-2010 mounted on W/A pgs 
in (3) binders; appears cplt, tabs 1953-2010; incl #1-9 NH, 10-14 & 10-14 
gutter pairs, 55, C1-6, J1-5 NH; tabs incl 32b (2), C9-17; gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L
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1310	 Large Accum of collections, remainders & small stock in W/A albums, 
loose album pgs, stkpgs, glassines, dealer pgs & mint sheet files; majority 
of material 1950s-70s, incl NH & hinged sgls, w/ or w/o tabs, a few used, 
Blocks & some full panes incl special cross gutter sheets, group of bklts, S/S, 
a few FDC & PPC; gen F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

1311	 Accum 90% used 1950s-85 on pgs 1968-73, most in glassines or files of 
sheets, mini-sheets, S/S, also bklts, small group of Palestine, nice & clean, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

ITALIAN COLONIES
1312	 Mostly Unused Collection (100s) in a Minkus album, mainly Eritrea w/ #30, 

47, 65-68, 73, 102-04, 105-08, 119-28, 129-33, 134-57, 158-67,175//C6, 
B5-10, B33-37, CB1-6, E6-8, J4a, Q9-15, Somalia 100-01, 103, 164-69 & 
others, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

1313	 Italian Colonies, occupied areas & foreign offices w/ (1000+) */O issues on 
computer & album pgs, nice to build on pgs owner IDed incl Modena used 
#1, Sardinia used 12, 13, Italian East Africa unused 1-13, 34-40, C14-7, 
Cyrenaica unused 59-64, C24-29, Lipso unused 12-15, Eritrea unused 19-21, 
58-62, 105, 107A, 119-23, 175-80, C1-6, C7-11, C13-16, used #63-64, 106, 
Ethiopia unused N3-5, Libya unused 47-49, 91-94, 95-101, C36-38, E4-5, 
Oltre Giuba unused B1-6, Somalia unused 28-31, 51-54, 61-64, 100, 111-13, 
138-43, 164-69, B11-16, B17-20, B33-37, C1-6, used C7-16, Tripolitania 
unused 17-19, 20-24, 73-78, B1-6, B33-36, C29-32, C43-48 Venezia Giulia 
unused 1LN11-19, 1LNC1-7, Trieste unused 14, 49, 82-83, C1-6, C7-12, 
C24-25 used #69 & so much more, worth a good look, few flts but mainly 
VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1314	 (1000s) */O on packed album pgs from mostly the Spanish Colonies & pgs 
for Spain recent 1993-2006, mostly used, the real value in this lot is in the 
Colonies incl East Africa, Italian Colonies, Parma, Roman States, Sardinia, 
Tuscany, Two Sicilies & much more, there are a few flts & fake items but still 
many are very useful, great lot to build a collection with, mostly F-VF	 EST WP	 450-550	 LE

ITALIAN STATES GROUPS
1315	 Selection abt (70) mostly used States, on dealer pgs; mostly Sardinia & 

Tuscany; some dup, some genuine, some questionable, some fake; great 
opportunity for study, F+	 EST WP	 140-180	 SE

ITALIAN STATES-SARDINIA
1316	 3 O F Black Grid cancel, (4) close to adequate margins, filled thins, good color!	 CV P	 4,000.00	
1317	 3a O VG-F Usual black Grid cancel, tiny to no margins, Violet Rose shade, 

re-backed, bright color	 CV P	 5,250.00	
ITALIAN STATES-TUSCANY
1318	 2 O F Bar cancel, (3) margins into frame line at left	 CV WP	 2,100.00	
1319	 4 * F H, (3) margins just in at UR	 CV P	 8,800.00	
1320	 12 * F H, (3) margins to just in at right	 CV P	 11,000.00	
1321	 22 O AVG-F 80c (3) diff used examples, diff shades & cancels	 CV P	 4,500.00	
1322	 Collection (32) in mounts on German homemade pgs, incl (18) Lions & 

(14) Arms, unused & used; incl some w/ characteristics of genuine, others 
questionable, several are forgeries; great opportunity for study, F+	 EST WP	 400-500	 LE

ITALIAN STATES-TWO SICILIES
1323	 18 O F 50g High Value, (4) margins, slightly soiled	 CV P	 5,850.00	
ITALY
1324	 31 * VG-F Part OG, 1994 APS Cert	 CV P	 6,500.00	
1325	 36 * F Part OG, Signed Calves Fresh Appearance!	 CV P	 4,400.00	
1326	 136-139 ** F-VF NH, 1921 Victory in Blocks of (29)	 CV WP	 681.50	 SE
1327	 142A-142D O F-VF Trieste Philatelic Congress cplt set on piece w/ special  

show cancel	 CV P	 1,235.00	
1328	 165-170 * F-VF H, Manzoni, fresh!	 CV P	 958.00	
1329	 C27 P XF NH, NGAI, imperf proof on chalky paper, signed Diena w/ 2009  

APES Cert	 EST WP	 300-400	
1330	 C27 ** VF NH, Trans-Atlantic Squadron, signed Diena & another	 CV P	 900.00	
1331	 C48-C49 ** VF NH, Rome-Chicago Flight Triptychs, Pilot I. Rovi	 CV P	 575.00	
1332	 C48-C49 * VF H, Transatlantic Flight Triptychs, Pilot Borg	 CV P	 285.00	
1333	 Q76 * VF VLH, 1000 Lire ultramarine, 2020 Sismondo Cert, Sassone parcel 

post #81/I (CV listed is for hinged)	 CV P	 2,000.00	 LE
1334	 AMG-VG varieties in dealer cards, incl 1LN2 double Ovpt, 2nd is weak, NH 

signed twice; 1LN4 inverted Ovpt LH signed, 1LN5 inverted Ovpt H, 1LN6 
Ovpt shifted down causing split, NH toned, 1LN7 Ovpt shifted up H, 1LN9 
split Ovpt from shift, NH; gen F-VF	 EST WP	 150-200	

1335	 Collection (100s) mainly unused 1900-80 in a binder, incl #90-91, 115-18, 
119-22, 124-25, 159-64, 363-66, B1-4, B17-19, C6-9, C28-33, C84-88, J12, 
J14 & more, also (2) nice 1948 Trieste covers to US one w/ #14 (3) & other 
w/ #29, gen F-VF H/some NH	 EST WP	 250-300	 A
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1336	 Collection (1000s) */O in (3) binders w/ Novus Debut & computer pgs 
1975-2013, owner IDed incl unused #1291-95, 1408-34, 1651-53, 1684a, 
1797-1802, 1883-88, 2022a, 2049-52, 2095-98, 2265, 2273, 2312, 2323, 
2330, 2334, 2338, 2420, 2466-71, 2508, 2716-24, 2729-30, 2742, 2840, 
2915 sheet/12, 2938 sheet/12, 2973, 2991 (5) strips/3, 3007 sheet/12, 
3057 sheet/15, (2) 3113 sheet/15, 3131 sheet/9 & much more in these 
(3) binders, binder w/ abt (10) computer pgs w/ Italian States, binder w/ 
computer pgs Italy BOB (no stamps) all pgs in this collection are in near new 
cond, few flts but mostly VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1337	 Outstanding Collection (1000s) */O 1862-1993 on Minkus pgs, some dup in 
both unused & used, incl Unused: #58-63, 119-22, 124-25, 143-46, 165-69, 
188-91, 232-38, B17-19, C1, C2, C48 & Used: #37-44, 72, 303-04, 569 
just to name a few, so much more in this lot, worth a long look, few flts but 
mostly all VF	 EST WP	 450-550	 LE

1338	 Collection (100s) */O 1863-1986 in (3) Scott albums pgs to 1995, incl 
Unused: #93, 159-64, 232-46, 265-67, 290-305, 359-76, 400-09, 477, 486-
88 (487 short perfs), 495-506, 549-67, C66-72, C89-94, C100-05, C127-28, 
E26; Trieste 1-32, C1-6, E1-4, J1-6; weak after 1977, no offices & minimal 
colonies; many in Marlate mounts, NH/H, few flts but gen F-VF	 EST WP	 450-550	 L

1339	 Collection (100s) */O to 1967 in a Scott album incl Unused: #26-27 & 31 (all 
NG) , 58-63, 76-81, 117-18, 119-21, 123-25, 165-68, 303, 413-18 , B1-4, 
C1-2, C100-05, E1, E11 & Used: 33, 37-44, 65-66, 114, 118, 122, 164, 277, 
304, 495-500, 515-17, 538-39, 579-83, C8-9, C127-28, E9, J1-27, Q3-6 & 
others, mixed cond few flts to F-VF H	 EST WP	 450-600	 A

1340	 AMG-VG Specialized mostly Unused Collection abt (100) mainly Ovpt 
varieties on Joe Bush pgs in mounts incl inverts, doubled, weak Ovpt, shifted 
V or Hz incl AMG Naples #1N10-13 Double Ovpt, Venezia Giulia 1LN1 
(Sassone 1De double Ovpt w/ one inverted),1LNC5 (Sassone 6d doubled w/ 
one inverted CV €800!) also use as postage due w/ “T” Ovpt, many catalog 
over €100 in Sassone few w/ tiny stains from mounts o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 LE

1341	 Outstanding Collection (1000s) */O 1862-1975 in Minkus album, owner 
IDed incl Unused: #26 pencil numbers on back, 39, 46, 47, 48, 60, 62, 79, 
97-101, 103-07, 109-10, 115-16, 117-18, 119-22, 124-25, 129, 140-42, 
143-46, 159-64, 165-68, 171-74, 174A-F, 201-06, 242-46, 248-54, 256, 
268-79, 290-301, 303, 305, 324-27, 338-41, 345-48, 387-96, 408-09, 413-
18, 495-506, 510-13, 526-27, 533-35, 538-39, 572-73, 579-80, B17-19, 
B20-25, B26-33, B35-38, B39-42, C1, C2, C3-9, C10-11, C28-32, C35-39, 
C40-41, C42-47, C52-55, C56-61, C62-65, C66-71, C89-94, C95-99, C100-
05, C127-28, CE1-2, CE5-7, E1-5, E9, E11, E16-17, J1 NG, J28-40, Q1, Q24-
36, Q37-48 & Used: #33, 37-38, 40-44, 55-56, 64-66, 72, 114, 208, 302, 
304, 546, J2, J25-27, O7, O8, Q2-6 & so much more, wide range of material 
for dealer stock, few flts but mostly all VF H/NH	 EST WP	 850-1,000	 A

ITALY & AREA
1342	 Small Accum abt (120) incl Unused: Italy #22 (6), 267, 338, Italian Socialist 

Rep 1944 Mazzini & Garibaldi proof sheet (Unificado S511A/E €300); Used: 
Italy 387-96 (no Certs, 395 rounded corner), 495-508 (2), San Marino 169-
80 (favor cancels); few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1343	 HUGE Italy & Area Stock, housed in 102 cards & dealer counter book pgs, 
all IDed & updated w/ recent Scott CV; (3) red long boxes packed w/ 102 
cards, items generally less than $10 CV each; several envs filled w/ CV $10+ 
items, then bundles of loose dealer pgs w/ combinations of cheaper & $10+ 
CV; overall coverage of Italian States, Italy Kingdom & post-war Republic to 
1980s, loads of BOB, Aegean Is, Fiume, various North & East African colonies, 
Vatican City (abt 10% of total), San Marino & others; sgls, broken & cplt 
sets, plenty of both unused & used or parallel, dup light to moderate w/ a 
few heavy commons here & there; expect some minor flts in earlies, likely 
some questionable earlies, regums or favor cancels where typical, owner’s 
total CV for just the $10+ items abt $19,900 (NV); F++ H/NH	 EST	 1,000-1,500	 L

ITALY TRIESTE
1344	 83 var ** F-VF+ Trieste Fair inverted Ovpt on 20L, signed (Sassone #82a)	 EURO P	 450	
1345	 85-87 ** VF Special corner Blocks of (5) w/ labels (Sassone #11-13)	 EURO WP	 1,935	 LE
1346	 C22 var * VF H, 50L Airmail w/ 1954 modified Ovpt, very light tone area 

from hinge (Sassone A22A CV for hinged)	 EURO WP	 225	
1347	 EY5 var O F-VF Authorized Delivery 20L w/ 1954 modified Ovpt (smaller 

hyphen), used, F-VF (Sassone #5A)	 EURO P	 500	
1348	 J1-J6, J7-J15 * F-VF LH, postage due cplt sets	 CV WP	 520.00	
1349	 J3 var O F-VF Postage due 5L violet, without watermark, small part pmk  

(Sassone D4A)	 EURO P	 700	
1350	 Dealer’s Small Stash of Trieste Zone A varieties, incl shifted Ovpt C3; vertical 

gutter pairs #67 (2), 68 (2), C24-25, EY5; unlisted 20L #66 w/ albino AMG-
FTT Ovpt; Q9 w/ strong Ovpt set-off on back (decalco); J26 Ovpt var w/ 
likely favor cancel (Sassone 25A); gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 LE

1351	 Unused Collection (100s) nearly cplt 1947-54 on Minkus pgs, appears to 
only be missing Q1-Q12 & a handful of other lower value items, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE
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1352	 Unused Collection/Stock (57) corner Blocks/5 each incl (4) labels Sassone #’s 
& values incl #1(€800 but hinged), 3 hinged, 8 NH, 10 (2), 14-28, (dup x1 
to x5); several of the less expensive later Blocks w/ hinge remnants at top, 
earlier ones spot checked & are NH also #1& 8 w/ selvage removed (not 
counted), gen F-VF H/NH	 EURO WP	 5,660	 HWC-A

JAPAN
1353	 425-36 * VF+ H, Complete set of (12)	 CV WP	 1,405.00	 LE
1354	 479a * VF H in margin only, stamps NH, 1949 Philatelic Week S/S of (5), 

Scott values hinged sheet at $240 but NH singles as $150 each, F-VF	 CV WP	 240.00	 SE
1355	 479a Moon & Geese sheet/5, hinged in selvage only, couple gum skips & 

horizontal crease at R pair; Scott values hinged sheet at $240 but just the two 
sound NH singles CV $300, if you want to break it up! F-VF	 CV WP	 240.00	 SE

1356	 509-521B * VF+ H, issues of 1951-52 unwatermarked, on quad pgs, owner’s 
CV (NV), fresh & clean, no flts	 CV WP	 1,827.00	 LE

1357	 Accum (1000s) */O 1900s-2007 in an album, binder folders etc in Vario & 
album pgs incl unused #280-83, 593a & others incl some prefecture issues & 
more, mixed cond to gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1358	 Collection (100s) */O 1876-1987 in a Scott album w/ some dup, incl unused 
#280-88, 308-11, 315-18, C10-14 & over ¥13,000 in face, cond varies gen 
F-VF H	 EST	 125-175	 A

1359	 Accum (100s) */O on pgs incl Used: pre-1940 w/ #1, 85-86, 146-47, 148-51, 
155-58, 167-70, 179-87, 190-93, 198-201, C6-7 & Unused: 1972-76 w/ a 
FV of over ¥6500, gen F-VF H/most NH	 EST	 125-180	 LE

1360	 Several (100) */O from Classics to 1980s on (13) stkpgs w/ good overall 
selection & only minor dup, earlies mostly used, unused commems 
1960s-70s, few BOB; noted a couple New Year sheets, early reprints, a few 
revenues; gen F+	 EST WP	 200-300	 LE

1361	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1970s in (2) Scott albums, pgs, a 
binder etc, incl Used: #43, 44, 71 , 85-86, 146-47, 151, 214-17, 409, 479 & 
Unused: 72-73, 77, 88, 89, 230-33, 283a, 385a & more incl early reference 
material, covers, postal stationery & Ryukyu Is, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1362	 Collection (100s) */O on quad pgs to 1975 incl Unused: #193, 371-72, 479, 
505-08, 517a, 564a, 609, 1067-87, Sheets: 522, 576; Used: 125, 163-66 
(165 unused); some in tight mounts, some may be NH but all counted as H, 
few flts but gen F-VF	 EST WP	 250-300	 A

1363	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1990 in a Scott album incl Used: 
#148-51, 155-58, 479, 480-97, 519, C9-13 & Unused: 86-86, 177-78, 223-
26, 285-93, 308-11, 417-21, 422, 439-41, 470-73, 541, 746-54, 879A-91A, 
C42 & others, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

1364	 Accum (100s) unused 1953-86 in IDed glassines, dealer cards & pgs incl 
#603a, 616 (2), 621-22, 630, 638a, 704 (3), 712-23 (2), 752, 753, B1-3 (3), 
B12-31 (2) & more, light dup, owner’s CV $800+ (NV), gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 B

1365	 Large Disorganized Accum (1000s) */O w/ dup in glassines, stock cards, pgs, 
stkbks, etc incl Used: #85-86 & Unused: 88, 158, 177-78, 223-26, 473a, 
508b, 52b Blk, 546-48, 621-22, 636, C16 & many more incl S/S, Mihons, 
19th Cent reference material, a variety of covers incl FDC, Flights, postal 
stationery & more, practically anything could turn up, mixed cond flts to 
F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 L

1366	 Accum (100s) mostly unused 1926-53 in IDed glassines, dealer cards & pgs 
incl Unused: #230-33, 266 Blk, 280-83 NH, 320-23, 402, 421a, 465-66, 480-
97 NH, 508a, 552-53, 565, 573-75; Used: 194-97 & much more; light dup, 
owner’s CV $1,000+ (NV); gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 SE

1367	 Unused Collection abt (2000) 1920-95 on homemade pgs, scattered 
coverage up through 1940s, then largely cplt, BOB less cplt; highlights incl 
#408, 417-21, 422-23, 479, 480-97, 575a, 703 NH, 746-54, 1422-35 NH, 
Z69a NH, C12, C13, C30, C32, C33; National Parks incl 223-26, 280-83 
NH, 504a NH, 542-45, 545a, 561-64, 564a, 572a, 582a, others; NH lottery 
sheets incl 594, 606, 617; probably all NH from 1977 on, gen F-VF or better	 EST WP	 700-900	 B

JORDAN
1368	 Accum (100s) */O w/ dup in glassines, cards, lot pgs etc to the 1980s incl 

#476-87, 509a, 523Ca, 531-531N, 533c, J25-26 & others incl unlisted, also 
imperfs & Ovpt varieties, cond varies but gen F-VF H, many NH	 EST WP	 150-200	 B

KOREA
1369	 132-173 ** F-VF NH Flags set, lacking only #145 blue Denmark, does have 

Italy varieties 154a & 155a	 APX CV WP	 935.00	 LE
1370	 132-173 S/S (*) VF Complete set of (21) imperf Flag S/S w/ horiz wmk, Italy 

w/ crown, NGAI, not hinged (Michel CV €1800)	 CV WP	 1,400.00	 LE
1371	 285a * VF LH, Tenth Anniv S/S couple tiny black ink marks at LL	 CV WP	 450.00	
1372	 Collection (100s) */O/CTO 1884-1990s in a Scott album, incl Unused: #1-2, 

3-5, 20B, 61-64, 75-77, 417-26, 427, 727, B1-2, C28-30 & others incl S/S 
also Used: 227-28 & (100s) of CTO N Korea topical, cond varies few flts to 
F-VF H/few NH	 EST WP	 200-300	 A
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1373	 Accum of Flags #132-33 Blocks US, #154-55 Blks Italy (2) sets (1) corner Blks 
w/ imprint, (7) used stamps from diff countries, plus #154-55 Italy proof sgls, 
gen F-VF, stamps are NH	 EST WP	 200-300	 LE

1374	 Accum (100s) unused 20th Cent on (4) stkpgs & abt (50+) 104 & 107 cards, 
incl sgls, sets & S/S w/ CV up to $15 ea w/ most $1-$5 range, some light 
dup, gen F-VF NH	 EST WP	 200-300	 B

1375	 Accum of Flags #132//173 w/ dup, all */** issues, incl Italy without crown, 
(101) issues w/ a 2024 CV $658, F-VF	 EST WP	 250-400	 LE

LAOS
1376	 Unused Accum (100s) 1951-85 incl sets, S/S, imperfs, imperf sheetlets of 

(4), deluxe sheets & more in glassines incl #1-17, 74-76 imperf, 77-80 S/S, 
99a Bklt, 101-03 & C46 imperf sheetlets & deluxe proofs, 148-51 imperf 
sheetlets & deluxe proofs, 152-55 deluxe proofs, 266F-I, C2-4 & J1-6 S/S, 
C47-51 deluxe proofs & other scarce material, gen F-VF or better NH	 EST WP	 250-300	 B

LEBANON
1377	 Accum (100s) */O sets, sgls & S/S to the 1970s in glassines, lot pgs etc incl 

Unused: #48, 291-95, 314a S/S, B1-12, C2-3, C5/8, C17-20, C21-24, C106a 
(2), C426a, CB1-4, CB5-9, J11-15 & others, cond varies gen F-VF H/some NH	 EST WP	 200-300	 B

See Topical Collections section for Lesotho lots
LIBERIA
1378	 C77R ** VF+ Official reproduction of $5 UNICEF S/S (see footnote in Scott), 

stock of (81) imperf mini-sheets of (4) w/ selvage markings, on issued glazed 
wove paper, full OG, VF NH	 EST WP	 250-350	 LE

1379	 C77RP P VF Official reproduction of $5 UNICEF Airmail issue (see footnote 
in Scott), proofs as imperf mini-sheets of (4) w/ selvage markings, unglazed 
ungummed wove paper; stock of (148) sheets; VF	 EST WP	 300-400	 LE

1380	 Collection (100s) */O 1882-1975 on Minkus pgs, incl Unused: #16-20, 30, 
47, 49, 52-53, 54/62, 91, 129, 131, 259-70, B3-14, C27-36, F6-9, O41-42, 
O45, O59-68 & Used: 101-13, 183-208, F20/29 & much later, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE

1381	 Accum (100s) */O incl many imperf sgls & sets, many errors like missing centers, 
inverted centers etc, incl unused #271-76, 283-88, 332-37 imperf Blocks, 860-
65 cplt set of sheetlets, C56a & C56b S/S CV $260, C68-69 both w/ inverted 
centers, C69 Block/10 w/ missing center details, few flts but mostly VF	 EST WP	 200-280	 B

LIECHTENSTEIN
1382	 74-80 ** VF NH	 CV P	 503.00	
1383	 C1-C6, C14 ** VF NH, Airmails	 CV P	 648.00	
1384	 C7-C8 ** VF NH, Graf Zeppelin	 CV P	 565.00	
1385	 Mostly Unused Collection (100s) 1912-76 in a Scott album incl Used: #104 

& Unused: 1-2, 61-62, 71a, 73, 98-101, 111-13, 121, 136-50, 151, 157-59, 
227-35, 238, 270-76, 284-88, B4-10, C17-37, O30-75 & others, gen  
F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

1386	 Accum (100s) ** sgls, cplt sets, S/S, w/ owner’s CV $1,460 (NV) on Vario 
stkpgs w/ nice variety of material incl unused #90-93, 132-35, 157-59, 160-
65, 176-80, 215-16, 218a sheet/4, 219-21, 247-58, 266-69, 284-86, 308-11, 
513-27 & much more, VF NH	 EST WP	 300-400	 LE

LUXEMBOURG
1387	 Accum/Stock (100s) */O 1852-1984 w/ dup in a stkbk, incl #3 & early Coat 

of Arms issues w/ Imperfs, Roulettes & Perfs w/ later material incl commems, 
semi-postals & some BOB, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 125-175	 A

1388	 Blue stkbk abt (1100) */O, no apparent dup, first page pre-WWII, many 
used commems to 1982, some mint S/S, a few later issues, just a few dues & 
officials; couple extra pgs w/ more unused earlies to 1970s w/ a few S/S or 
panes; gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

1389	 Collection (100s) */O to 1971 in a Scott album, incl Used: #1, 3, 16, 19-23, 
38, 39, 48-58, 60-69, 318-20, O1, O79 & Unused: 4-5, 7-8, 13, 14, 59, 
125b, 152, 194-217, 217, 261-64, 272-77, 278-85, 329-31, B1-65, B131-46, 
B156-61, B166-203, C16-19, O63, O65-73 & others, cond varies on some 
earlier o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

MALAYA & AREA
1390	 Used Collection abt (100) on Scott hingeless pgs 1948 Omnibus issue incl 

Johore #129, Kedah 56, Kelantan 45, Malacca 2, Negri Sembilan 37, Pahang 
45, Penang 2, Perak 100, Perlis 2, Selangor 75,Trengganu 48 & more, 
owner’s CV $545 (NV), gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

MALTA
1391	 Accum (100s) */O w/ dup in glassines, cards, lot pgs etc incl Used: #15, 110, 

112, 143 & Unused: 592/607, B15a (4), J22-31 & others, over (100) dup 
FDC from 1960s-70s & some other covers, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

1392	 Collection (100s) mostly unused well-filled 1885-1943 & 1964-72, mounted 
& hinged in a Collector album, incl Unused: #10-13, 14 NG, 15-17, 21-27, 
31, 33, 35, 37, 39, 58-60, 86-91, 99-102, 104, 123, 127-29, 141-46, 177, 
180, 191-205, J1-10, J18-20 & Used: #81, 83, 135, 179, 182 & much more, 
gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 A
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MAURITIUS
1393	 161-178 * F-VF H, complete set of (17) 1921 Arms “Specimen O/P” set, 

Gibson #205s-222s, wmk MCSCA	 CV WP	 605.00	 LE
1394	 Used Collection abt (100) 1930s-70s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets, 

short sets incl #204-07, 211-22, 230, 235-49, 251-65, 339-56 & more, light 
dup, owner’s CV $453 (NV), gen F-VF	 EST WP	 270-370	 LE

MEXICO
1395	 1990 CHICAGOPEX BOOKLETS Pair of special bklts issued for the 1990 

Stamp Show incl #1541c (2) panes & 1550b (2) panes, gen VF NH	 CV WP	 1,000.00	 SE
1396	 Collection (1000s) */O to 2003 along w/ covers & postal stationery in (2) 

Scott albums incl Used: #2-3, 7-8, 21, 27-28, 32-37, 62, 69, 102, 105-11, 
303, 328, 828, C56 & Unused: 30, 148, 249, 250, 482, 484-93, 632-33, 
700-01, 774-76, 792-95, 806-811, 909, C40-44, C55, C57, C153-57, C234a 
& later material, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L

1397	 Impressive Collection of SONORA Civil War issues, on well-annotated 
homemade album pgs, incl unused singles, full sheets, used singles & 
covers, many varieties noted; highlights incl: full sheets #322, 323 (two 
stamps being 324), 328, 337, 339, 341-44; used 322 (10) singles, one from 
each position; 327 (2); unused #325 strip/5; on cover incl #322, 323, 326, 
328, 329, 338, 344, 346; much dup w/ many IDed by position or other 
characteristics, some on piece, many covers incl registered, corner cards; 
excellent for further study, F-VF+	 EST WP	 800-1,000	 L

MONACO
1398	 580 ** VF+ NH, Special S/S for PHILATC, Yvert #5	 EURO P	 950	 LE
1399	 C41a, C42a, C44 VF (3) Bird Airmails, 200fr hinged, others NH, VF	 CV WP	 414.00	
1400	 Collection (1000+) mostly unused 1885-1969, in a well-filled cased DAVO 

hingeless album, incl Unused: #1, 24, 11-24, 27, 30-32, 48-49, 90-92, 93-
99, 123, 128, 143-44, 145-58, 159, 177-81, 280-82, 262-73, 354-62, B2-5, 
B11, B19-23, B96-99 perf & imperf, C1, C36-39, C40, C45, CB7-10, CB11-
14, J28-38A & much more, gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 A

1401	 Unused Collection abt (100) 1950s-90s in well-filled stkbk #325//1797 incl 
#362a, C40, C41-44, C45 (2), C55-58, C69-72; most S/S incl */O copies 
incl unused 864, 904a, 962a, 1024a, 1068a, 1104a, 1114a, 1180a, 1228a, 
1279a, 1330a, 1369a, 1425a, 1465a, 1531a, 1564a, 1624a; used 864, 962a, 
1024a, 1068a, 1228a & much more, gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 A

MONGOLIA
1402	 893-895 ** VF NH, Buildings (1400) sets in sheets of (50), few DG, CV $2,240	 EST WP	 200-250	 LE
MONTSERRAT
1403	 Used Collection abt (100) 1930s-60s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets & 

short sets, incl #75-83, 92-103, 92a-101a, 107, 114-26, 128-42, 159-75 & 
more, owner’s CV $553 (NV) gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

MOZAMBIQUE COMPANY
1404	 Specialized Collection (100s) */O w/ parallel, dup & varieties on annotated 

quadrille pgs incl Unused: #12a, 45-49, 51-52, 54-56, 61a-75, 194-200, J1-
10, RA1-4 & Used: 43-44, 56-57 & others incl printing & surcharge varieties, 
paper & perf types, etc, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

NATAL
1405	 Selection */O on stkpgs, Victoria (69) & KEVII (36) incl surcharges; mostly 

used (unused #64 toned, 65, 67, 67a, 74, 80, 93); couple w/ revenue cancels 
#56, 109; couple dup, gen F+	 EST WP	 200-300	 LE

NEPAL
1406	 Collection (100s) mostly unused cplt 1962-84 & moderately-filled 1985-97, 

mounted in a Scott Specialty album 1962-97, incl unused #301a, 394a, C1-
7, O1-15 & much more, also incl mostly unused accum on (4) stkpgs, gen 
F-VF NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 A

NETHERLANDS
1407	 278-281 ** VF NH, Queen Wilhelmina high values	 CV P	 377.00	
1408	 319-322 * F-VF H, Queen Juliana	 CV P	 350.00	
1409	 Accum (100s) */O19/20th Cent to the 1950s w/ dup on album & stock pgs, 

incl Used: #5-6, 10, 24, 33, 40-49, 55-82, 90-97, 136, B25-32, B60-65, B77-
102, J41 & Unused: 111-12 (3), B4-5, B249-53 & many more, cond varies 
gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

1410	 Unused Collection (100s) 1991-2010 in mounts in (2) Scott albums incl 
definitives, semi-postals, S/S, mini sheets & bklts fairly cplt for the period, 
also over (130) diff cacheted FDC 1954/1979 incl B264-68, B276-80, B291-
95 & others, the FV of the € denominated stamps is over €520, gen F-VF NH	 EST	 250-300	 L

1411	 Unused Collection (100s) 2010-18 in mounts in a Scott album appears 
nearly cplt for the period, incl mini-sheets, contains over (780) “1” First class 
stamps, over (70) international stamps, (90) December stamps & others, 
over €950 FV, gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 A
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1412	 Selection better Netherlands & Area: (18) used Classics incl Arms & King 
#9//22 minor dup; #179a used Blk w/ syncopated perfs; Selection (28) 
Specimens of regulars & postage dues from Neth, Suriname, Indies & 
Curacao; stamps w/ Scott CV $1,908 & specimens w/ NVPH CV €1065; F+	 EST WP	 350-450	 SE

1413	 Collection (100s) */O to 1990 in a Scott Specialty album incl Used: #1-2, 
4, 7-10, 12, 17-20, 40-52, 97, J1-2, J12, J28-43 & Unused: 95-96, 196-99, 
202-15, 279, 289-300, 336-37, 344-64, 368-69, B4-11, B33-47, B58-72, 
B77-93, B194-372, J20, J80-106 & some Colonies incl Surinam B16-21, C1-7 
& others, cond varies on a few earlies o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

NETHERLANDS ANTILLES
1414	 Collection (100s) mostly unused 1943-71 in a well-filled cased Lindner T 

hingeless album, incl Unused: #188-98, 242-57, B4-9, B10-14, B15-19, J23a-
27a & much more; gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 A

NETHERLANDS COLONIES
1415	 AMERICAS Unused Collection (100s) 1990-2006 in a Scott album mainly 

Neth Antilles incl #766-69, 768a, 774-77, 784-97, 800-11, 824, 900a-10a, 
949-58, 968, 1065 etc incl another virtually empty Scott album for issues 
2006-18 for Aruba, Neth Antilles, Caribbean Neth, Curacao, St Martin & 
Surinam, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

NEW ZEALAND
1416	 165-170,  179-181 ** VF NH, Victory & Dunedin Expo commems	 CV P	 354.25	
1417	 Unused Accum (100s) incl sets, S/S even some FDC many in year set form 

(not cplt) mainly from the period 2001-10 FV of unused is over NZ$ 600, 
gen F-VF NH	 EST	 100-125	 L

1418	 Unused Accum (100s) mainly dup commem & definitive Blocks along w/ 
S/S & a couple bklts most from the period 1987-91, gen F-VF NH (Face over 
NZ$ 650)	 EST WP	 150-200	 LE

1419	 Collection (100s) */O to 1986 in Minkus album incl Unused: #299-301, 345-
52, B80a-81a & Used: 43, 56, 69, 95; also few Aitutaki & Cook; few flts & 
early Avg or F, but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 A

NIUE
1420	 Unused Collection abt (600) diff in mounts on Scott pgs 1902-86 incl #3-8, 

10-13, 14-20, 30-32, 33a, 35-44, 47, 49-51, 73-75, 77-85, 89A-C, 317-45, 
417-31A, 466-75, 522-29, B56-61, O1-19 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

NORFOLK ISLAND
1421	 Unused Collection abt (700) diff w/ most S/S almost cplt 1947-2000, in 

mounts in a Scott specialty album, loads of delightful topicals, gen F-VF NH	 EST WP	 200-250	 A
NORTH BORNEO
1422	 Unused Collection over (170) diff 1886-1939 in mounts on Scott pgs, incl 

#25-30, 35-39 imperf pairs, 41, 65, 74-78, 80-82, 87, 91-92, 94-98, 96a, 
101-02, 103-04, 124-35, 136a-46a, 149a-153c, 146, 149, 152, 153a, 155, 
167-76, 185-88, 193-205, B1-12, B31-41, J13-6, J19, J30-31, J32-40, J41-48, 
J50-54 & others, gen F-VF H	 APX CV WP	 3,500.00	 LE

1423	 Used Collection abt (100) 1930s-60s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets & 
short sets incl #185-89, 208-21, 223-37, 239, 244-58, 261-75, 280-95 & 
more, owner’s CV $650 (NV), gen F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

NORTHERN RHODESIA
1424	 Used Collection abt (100) 1930s-60s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets, 

short sets incl #25-45, 49, 61-74, 75-88 & more, light dup, owner’s CV $195 
(NV), gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

NORWAY
1425	 B1-B3 * F-VF+ LH, 1930 North Cape, Blocks, (2 stamps each Blk are NH )	 CV WP	 676.00	
1426	 Excellent Collection 1867-2002 mostly all unused */** , in binder on W/A pgs, 

well-filled to 1998, sparse to 2002, owner’s CV $3,245 (NV) incl unused #14, 
21, 30, 40, 54, 115-28, 150-61, 187-204, 275-78, 279-89, 310-17, 331-69, 
370-74 & much more, many cplt sets but no BOB issues, gen F-VF, H/NH	 EST WP	 750-900	 A

NYASALAND PROTECTORATE
1427	 1-2,4-9 * VF H, 1/2d to 10sh KEVII	 CV P	 445.00	
1428	 10 * VF H, £1 KEVII	 CV P	 650.00	
1429	 12-23 * VF H, 1/2d to £1 KGV	 CV P	 441.75	
1430	 25-30, 32-37 * VF H, 1/2d to 10sh KGV missing 6d	 CV P	 313.75	
1431	 Unused Collection over (50) diff 1908-44 in mounts on pgs, incl #1-6, 15-20, 

25-37, 38-46, 54-67 & others, gen F-VF H	 CV WP	 585.00	 LE
1432	 Unused Collection over (125) diff 1908-64 on stkpgs incl: #22, 38-45, 47-50, 

54-67, 68-134, J1-5 & German East Africa N101-05, others, gen F-VF H	 CV WP	 900.00	 LE
1433	 Used Collection abt (100) 1930s-50s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets & 

short sets, incl #38-46, 47-50, 54-62, 63, 64, 67, 68-81, 86, 91-94, 97-111, 
112-22 & more, owner’s CV $485 (NV), gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

PALESTINE
1434	 Unused Collection over (85) diff 1918-42 in mounts on pgs, incl #2-3, 4-14, 

15-25, 16c, 37-45, 48-62, J6-20 & others, gen F-VF H	 CV WP	 675.00	 LE
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1435	 Palestinian Authority Collection on Lindner T-blank hingeless pgs, #1-60, 47a, 
52a, 68, 70a & 72a sheets/4, 74a sheet/6, 79-90, B1-3, O1-6 (2); also several 
FDC incl #12-13, 74a, 84-88, 89, 90, 92, 93-95; VF NH	 EST	 80-100	 LE

1436	 Mandate Palestine Collection on album pgs, */O plus (62) covers & PPC; 
incl EEF, Ovpts & surcharges, some annotations describing cancels, several 
Revenues, Pictorial issue, dues, covers w/ descriptions, & vintage PPC from 
the Holy Land; gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

PAPUA
1437	 Unused Collection 1901-41 in mounts on pgs, incl: #1, 4, 19-21, 41-48, 110-

13, C1-15, also NW Pacific Is w/ #1-3, 9, 16-20, 32-34 & others, gen F-VF H	 CV WP	 900.00	 LE
PAPUA NEW GUINEA
1438	 860-871 ** VF NH, 1994 Surcharges	 CV P	 320.25	
1439	 Unused Collection abt (900) diff 1901-2000 in mounts in a Scott album, incl 

#1-4, 28-31, 33, 41-47, 60-71, 99-103, 144-46, 153-63, 209-20, 663-76A, 
755-69, 825-40, 876-78D, C5-15 & others, gen F-VF H post-1965 mainly NH	 EST WP	 250-300	 A

PENRHYN ISLAND
1440	 Unused Collection over (350) diff 1902-86 nearly cplt in mounts on Scott 

pgs w/ #1-9, 10-12, 13-16, 17-24, 25-34, 160-72, 241-54, 268-86, B20-23, 
also incl a Tokelau Is collection cplt #1-149, gen F-VF H/NH	 EST WP	 180-220	 LE

PHILIPPINES
1441	 Accum (100s) */O 19/20th Cent to 1980s w/ dup on album & stkpgs, folders 

etc incl Used: #229-33, 236, NB4, NJ1 on cvr & Unused: 40, 200, 208-09, 
214-18, 393-96, 1690, much Japanese Occupation incl N7 (2), N12-25, 
NB1-3, NJ1 (5) & more, mixed cond, many Jap Occupation w/ disturbed/ no 
gum o/w many F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 LE

1442	 (5) Retired APS circuit books w/ Spanish era stamps incl used, imperf #194, 
198, 201, surcharges & Ovpts incl some forgeries, diff cancel types incl 
telegraph, some marked w/ Bartels numbers, expect some typical centering, 
owner’s marked retail value $1,400 (NV); AVG++	 EST WP	 200-300	 SE

PITCAIRN ISLANDS
1443	 Unused Dealer Stock (100s) 1968-85 w/ sets & S/S, in glassines & varying 

qty of 2-18 each, lots of attractive topical material, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 LE
POLAND
1444	 1 O F-VF Attractive cancel w/ good color	 CV P	 300.00	
1445	 Collection (1000s) */O/CTO 1919-93 in (2) Scott Specialty albums mainly 

used & CTO to 1991 later & others to 1993 also some S/S most in mounts 
w/ values to abt $10, gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

1446	 Collection (1000s) */O/CTO to abt 1999 on Scott pgs in an Intl binder incl 
Used: #1 space-filler, 34-36, B26-27 & Unused: 64, 327-32, 374-88, 518-20, 
2910a, B11-14, C1-9, C11-12, C27-32, C49-51, 3K1-16 & other BOB incl 
General Govt & more, cond varies flts to F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

1447	 Used/CTO collection (100s) 1919-86 mounted on IDed quad pgs incl 
sgls, sets, short sets, imperfs, S/S, air mails, semi-postals, postage dues, 
occupations, also incl used accum on (2) well-filled Vario pgs, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

PORTUGAL
1448	 657a ** VF NH, Carmona S/S	 CV WP	 500.00	 SE
1449	 Accum better sgls or high values of sets incl Used: #25, 32, 196-98, 371-76, 

537-39 & Unused: 388-97, 447-52, 582-83, 585, 679-82, 699-701, 705-09, 
785-91, 825-27, J4 & J6 very nice, cond F-VF H/NH	 APX CV WP	 1,800.00	 SE

1450	 Collection 1934-86 (95% NH) in (3) volumes Lindner hingeless, 3-ring stkbk 
1987-2006 (100% NH), incl #568a, 594a NH, 595-602, 605-14, 637a (one 
NH, one sm thin), 650-57, 657a & much more, well-filled w/ quality, gen 
F-VF H/NH	 CV WP	 5,350.00	 L

PORTUGAL & COLONIES
1451	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1970s in a Scott album, incl 

Portugal used #6, 21, 40, 42, 49, 131 & unused 51, 86, 189, 190 & Ponta 
Delgada 3-7, 9, 34, Port Congo 40-48, 53, 72-74, 77-78, Port India 224-28, 
Quelimane 25-37, St Thomas 234-45, C16-18, Timor 15-17, 20-21, 22-28, 
30-31, 33, 35-39, 86-89, 92-101 & others, cond varies flts to F-VF H	 EST WP	 250-300	 A

1452	 Accum better sgls (high values of sets) & sets */O incl Used: #43, 138-39, 
531-33, C8 & Unused: 717-20, 726, 731-34, 755-60, 794-97, 813-15, 800-
03, 824-27, Macau unused 372-81, Azores used #100, also other Azores & 
Maderia, CV $4,690 (NV), nice clean lot w/ lots of value, gen F-VF H/NH	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-B

PORTUGUESE COLONIES
1453	 Couple (100) */O Asian Colonies 1870s-1950s on (7) double-sided Vario 

pgs, incl India, Timor & Macao, selections Crown, King, Republica, Ceres, 
commems & BOB; all IDed w/ Scott # & 2022 CV $1,682 (NV) (Scott raised 
values this year); gen F+	 EST WP	 150-200	 LE

1454	 Collection */O on (7) double-sided Vario pgs, IDed by Scott #, incl Azores, 
Angora, Horta, Ponta Delgada, Madeira & Funchal, incl Kings, Republica, 
Ceres, commems, BOB & a few unlisted or revenues; total marked 2022 CV 
$2,613 (NV); gen F+	 EST WP	 200-300	 LE
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1455	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to the early 1960s in a Scott album, 
incl unused Angola #7-9, 32-36, 57-59, 192//207, Cape Verde 10-14, 
30, Funchal 1-7, Horta 7-9, 13-21, 26-33, Lourenco Marques1-12, 41-49, 
Mozambique B13-18, Timor 21 & many others, gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

QATAR
1456	 Abt (22) S/S, strips & sheets 1965-72 incl unused #58-60 perf & imperf Boy 

Scouts (2), 68a (2), 102-2A, 104B, 117Kl imperf 118-18C & much more, 
owner CV $970 (NV), gen VF many NH	 EST WP	 250-350	 LE

REUNION
1457	 Collection */O 1880s-1950s on (6) double-sided Vario pgs, many nice sets, 

owner IDed & 2022 Scott CV $1,200 (NV); gen F+	 EST WP	 150-200	 LE
ROMANIA
1458	 8, Mi 5y O F+ 5pa of 1859, black on white paper w/ (2) Certs 1954 by Serge 

Pasquet & 1973 by Roger Calves, both agree that it is real in every aspect, 
Seldom seen issue	 CV P	 10,000.00	 HWC-LE

1459	 Dealer Stock (1000s) */O 19/20th Cent to 1990s w/ dup incl Used: #18, 29, 
33, 35-38, 40-41 (2), 43, 44, 45, 47 (3), 52 (2), B44-49, & Unused: 20, 23, 
24, 29 (2), 31, 34, 35 (2), 43 (3), 172, 176-85, B1-4, B13-16, B17-20 (4), 
B21-25, B26-30 (11), B37-39 (2), B50-54, B63-65 (2), B146-48, B149-63, 
CB1 (100), CB4 (3), CB5 (6), CB8, CB16 (9), CB18-21 & others, cond varies 
on some earlier o/w much F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

RUSSIA
1460	 Collection CTO & Unused in (2) Kenmore albums incl CTO 1968-69 & 

unused 1971, 1975, 1981 & 1985-98, a sheet of 2006 Duck stamps, some 
overlap, gen F-VF H	 EST	 125-180	 L

1461	 NH Collection virtually cplt 1967-94 (lacking a few items here & there plus 
year 1993), in mounts in (3) Mystic album w/ pgs of mounted stamps incl 
commems, defins, semi, S/S & a few mini sheets, gen VF	 EST WP	 150-250	 L

1462	 Stkbk (2500+) */O first (3) pgs are Empire & early Soviet, balance 1950s-93, 
much NH in final years, also some semis, (70) S/S (no dup), few Blks, CTO, 
a few full panes; bonus a few Czech S/S; some early fly specking noted by 
collector, gen F-VF+	 EST	 200-250	 L

1463	 Accum (1000s) */O w/ dup in a pseudo stkbk contains mainly early 20th 
Cent from about 1900-42 & incl used #101-04, 342-44, 724-33 (8), 845-49 
(5), 852-55 (5), 857-58, other commems & BOB incl unused C75a, Soviet 
Republics, Tannu Tuva, various unlisted seals etc, mixed cond flts, toning to 
F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

1464	 Scott album to 1971, highlights incl Unused: #11 NG, 112-16, 242-49, 794-
810, C6-9, C12-13, C75a HR; Used selection Arms, 489-509, 540-45, 546-
50, 551-54, 559-68, 856, 857-58, 1265-67, 1394-99, well-filled mostly CTO 
post-WWII, C34-35, C50-52, C53-57, E1-3; S/S incl 596 used, 1080a-82a 
(margin flt); some other BOB as well; gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1465	 Mostly used/CTO collection (1000s) 1866-1993 mounted on IDed computer 
generated pgs incl sgls, sets, short sets, imperfs, S/S, semi postals, airmails, 
postage dues & occupations; also incl used/CTO accum on (3) well-filled 
Vario pgs $ (15) well-filled stkpgs, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1466	 Stock/Accum (1000s) */O w/ dup in a decrepit old French stkbk incl material 
from Tsarist issues to the 1980s w/ sgls, sets, S/S, BOB incl Soviet Republics 
& more, some better incl unused; #489-509, 580-82, 590-95, 693-97, 698-
705, 757-59, 760-62, 763-66, 784-88, 794-808, 810, 848-49, 1550, 2533 
Blk, C6-9, C69-75, C76-76D & many more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1467	 Collection (1000s) */O/CTO 19/20th Cent to the 1990s in a Scott album incl 
Used: #101, 103, 104, 489-509, 519-23, 551-54, 559-72, 845-49, 852-56, 
857-58, 1289-94, C61-67, C77-97 & Unused: 242-45, 326-29, 411-12, 470-
71, 536-39, 597-609, 640-46, 666-77, 757-62, 1230-33, C1, C35, C37-38 & 
others, cond varies gen F-VF H/some NH	 EST WP	 600-750	 A

ST HELENA
1468	 140-152 ** VF+ Complete set in Blks/6	 CV P	 555.30	 LE
ST PIERRE & MIQUELON
1469	 213, 216 * F-VF France Libre 1fr & 5fr, LH	 CV P	 875.00	
1470	 216A-218 * F-VF France Libre 20c, 75c and 1.25fr, H	 CV P	 585.00	
1471	 260-279 * VF+ Complete set Noel 1941, Cert by H. Gauthier, of Ottawa, 

clean & fresh, LH, VF+	 CV P	 1,175.00	 LE
1472	 J21-J31 * F-VF Newfoundland Dog dues, cplt set (11) plus (3) ovpts J43, J45, 

J46, all LH	 CV P	 655.50	 LE
1473	 Accum (100s) */O in stkbk w/ dup, nice variety of material incl sgls, cplt sets 

& BOB issues, Unused: #1-3, 4, 18, 25, 26, 28, 30, 69, 71, 75, 76, 77, 109, 
137-59, 160-64, 171 S/S, 172-204, 208, 209, 211, 212, 215, 217-18, 221, 
224, 226, 229, 231, 232, 235, 236, 238, 239, 240, 241, 243, 244, 245, 246, 
370-73, 385-88, 389-92, 404-07, 419-22, 451-52, B4-8, C9-14, C15-17, 
C23, C24, C27, C28, C29, C35-36, C37-38, C41-42, C54, C56, J10-20, J58-
66 & Used: #30, C23, many more, mostly F-VF H/many NH	 EST WP	 400-500	 A
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1474	 Outstanding Collection (1000+) */O 1885-1994 & BOB in Scott binder, pgs 
& slip case, owner IDed w/ many better items incl Unused: #1-3, 4, 6, 19-25, 
27, 28, 31, 33, 36, 37, 38, 39-40, 42, 44, 46-51, 52-54, 56, 65, 68, 69, 72, 
75, 76, 77, 78, 110-18, 130-31, 137-59, 164, 172//202, 208, 211, 219, 235, 
238 Block/25 CV $525, 249-255 CV $222, 256-57, 280, 282, 288, 324-42, 
374-76, 378-81, 385-88, 389-92, 423-28, B3, C15-16, C19, C35-36, C45, 
C57, J2, J3, J5, J21-31, J78-82 & Used: #11(??), 15, 18, 26, 30, 45, 55, Q2 & 
so much more, mostly everything is VF, plus Lighthouse binder & album pgs 
1986-2003 w/ very few stamps but does have unused #517, 642-56, 672a, 
696-97 sheet/10 & pgs are like new, great starter album H/NH	 EST WP	 850-1,000	 L

1475	 Collection */O 1885-1969 on Scott pgs & blue stkbk 1890s-1920 incl unused 
#136-57, 171, 241, 243, 245, 385-95, C25, C44-46, J21-31 & more 90% 
unused stkbk incl dup, CV $3,955, gen F-VF H/NH	 EST WP	 1,200-1,600	 HWC-B

ST VINCENT
1476	 Collection 1861-1999 (1000s) of unused & used stamps in (3) albums on 

home made album pgs w/ detailed info, nearly cplt w/ only a handful or 
so of stamps missing from 1899 onwards, some of the better stamps incl 
Unused: #39, 62-70, 71-99, 104-16 & Used: incl #1-4, 7, 8, 9, 12, 24, 25, 
26, 27, 28, 28A, so many more, there are also modern specimens, gold 
foils & bklts, also another home-made album from 1973-90 appears cplt w/ 
many specimens & some bklts, finally, a rather sparse Scott Specialty album 
from 1992-2002, nice group here w/ high CV, gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L

SAN MARINO
1477	 304, C62, C75 (3) Stagecoach sheets of (6) & (2) FDCs: #304 NH, C62 perf, 

not hinged but short gum at top margin, C75 perf; FDC #304, C62; Scott 
CV $730 plus FDC Sassone €56; gen F-VF+	 EST WP	 250-300	 LE

1478	 Collection (100s) unused on quad pgs to 1981 incl #29-31, 50 (rounded 
corner), 111-14, 169-80, 272-76, 304 (3), C63-71, C78, 308-19+C80; tight 
mounts, some may be NH but all counted as H, few flts but gen F-VF	 EST WP	 150-200	 A

SAUDI ARABIA
1479	 Accum Mint Sheets incl #159/168, C1, C3 & S/S incl #778, 833, 841-44, 

915-16, 953-56, 1068, 1082, 1108 perf & imperf, gen F-VF NH	 CV WP	 1,359.00	 A
SENEGAL
1480	 Collection (100s) 1892-1981 on hingeless blank Lindner pgs largely unused 

incl Unused: #54, 512-14 NH, 523-28 NH, B3 NH; Used 67A; 47-48 & 51-52 
suspect, few flts but gen F-VF	 EST WP	 140-180	 A

SERBIA
1481	 Used Collection Austrian Occupation issues on Scott pgs w/ #1N1-21, 1N22-

42, gen F-VF	 CV WP	 730.00	 LE
SOMALILAND PROTECTORATE
1482	 Unused Collection over (65) diff 1903-38 in mounts on pgs, incl #1-13, 14-

16, 27-39, 64-76 & others, gen F-VF H/NH	 CV WP	 925.00	 LE
SOUTH AFRICA
1483	 Unused Collection over (55) diff 1913-50 in mounts on pgs, incl #36, 38, 42, 

43, 44, 44i, 46c, 48c, 63, 67, B1-4, B9-11, C1-2, C6 & others, gen F-VF H/NH	 CV WP	 800.00	 LE
1484	 Collection (100s) mostly used 1853-1970 mounted on album pgs, incl Cape 

of Good Hope, Transvaal, Rhodesia & other areas, noted some triangles, 
many better to be found, owner’s CV over $5000 (NV), some mixed cond 
but overall F or better	 EST WP	 600-700	 A

SOUTH GEORGIA
1485	 Unused Collection (100s) 1972-79 & 1990-2012 almost cplt in mounts w/ 

S/S, incl #17b-30b,178-89, 236-47, 296, 307-18, 380-91 & others, gen VF NH	 CV WP	 1,440.00	 LE
SOUTH-WEST AFRICA
1486	 Unused Collection over (55) diff in mounts on pgs 1923-39, incl #1-2, 29, 

31, 108-20, 133-34, B1-11, C1-6, J88-90 & others, gen F-VF H	 CV WP	 725.00	 LE
SOUTHERN RHODESIA
1487	 1-14 * VF H, KGV Admirals	 CV P	 270.00	
SPAIN
1488	 C124 ** VF NH, Imperforate 50p dark carmine Zuloaga airmail	 CV P	 1,200.00	
1489	 Accum (100s) */O 19th/mid 20th Cent in abt (100) IDed glassines in an 

index card box w/ most CV up to $10 ea, incl Unused: #48, 166, 197 (2), 
268, 290 (3), 293, C72A, X7 (2) & Used: 13, 15, 20, 22, 29, 58 (2), 64 (2), 
69, O8 & much more, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1490	 Collection (100s) */O 1851-1964 on Lighthouse hingeless pgs in a binder, on 
102 & stock cards incl Used: #13, 42-43, 76, 269-70, 285, 307, 309, 318-27, 
508, O20-29 & Unused: 59, 185, 293, 431-32, 635-37, 704, 730-32, B74-
105, C11, C41-49, C100-16, C138 & others, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

STRAITS SETTLEMENTS
1491	 Unused Collection over (145) diff 1882-1941 in mounts on pgs, incl #46-47, 

53, 72, 83-85, 89-91, 93-99, 101, 105-08, 109-15, 117-20, 128, 139-43, 
149-67, 191-200, 194a, 199d, 217-34, 238-62, J1-6 & others, gen F-VF H	 APX CV WP	 2,000.00	 LE
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SUDAN
1492	 Unused Collection abt (105) diff 1897-1940 in mounts on pgs, incl #17-27, 

29-35, 36-50, 51-58, C1-13, C23-30, C31-34, J1-11, MO5-7, MO9, O2-9 & 
others, gen F-VF H	 CV WP	 580.00	 LE

SWEDEN
1493	 3 O F+ Neat Stockholm 4/19/58 cds, scarce	 CV P	 1,600.00	
1494	 4c O F-VF+ Used bright yellow, thin paper, PMOB	 CV P	 1,150.00	
1495	 19th Cent Collection (100s) all used mainly Coat of Arms & Numeral regular 

type issues w/ dup in Lighthouse springback w/ blank Sweden pgs, incl #1, 
3 & 4 faulty & repaired space fillers, 2 (2), 6-11, 12 (2), 13 (2) on cover, 14, 
17-27, 37 & others high degree of specialization in the Numerals w/ shades, 
plate flaws etc, variety of cancels as well as a few covers; cond varies flts to F-VF	 EST WP	 250-350	 L

1496	 Extensive Unused Dealer Stock (1000s) 1939-2000 in (19) dealer 
counterbooks organized by Facit #, incl definitives, commems, coils, 
semi-postals, S/S, some later bklt panes & more incl #293-98, 313-15 (3), 
318 (5), 319-21 (4), 322 (5), 326-28 (4), 331 (7), 351-57 (5), 479-83 (3 
sets of sheetlets), 592 (11), 1101 (11), 1351 (5), 2374 (2), C8c & others, 
considerable FV, gen F-VF H/most NH	 EST WP	 1,000-1,250	 L

SWITZERLAND
1497	 226 * F-VF H, NABA S/S	 CV P	 350.00	
1498	 Collection (100s) to 1982 incl Used: seated & standing Helvetias (some may 

be mis-IDed), #301, 302 (flt), 303, B10-109 (except no S/S), C7, no Certs 8 
(2), 10 (2); Unused: 98-100: cond varies, some unused partly stuck, some flts 
among used but gen F-VF, owner’s CV (NV)	 CV WP	 5,954.00	 A

1499	 Collection (100s) */O mainly BOB some to the 1990s on Scott pgs, incl Unused: 
B1-4, B201-5 Blks, C3-9, C14 & Used: B5-6, B7-12, C11-12, C13, C26-34, C41, 
J1-9, J12-13, 2O27-28 & others, cond varies few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 LE

1500	 Accum (100s) Unused on loose pgs or stkpgs, mostly 1940s-70s but some 
older; many semi-postals but also defins, commems, a few airs & dues, a few 
S/S; many in Blks so dup generally light; gen F-VF+ H/NH	 EST	 250-350	 L

1501	 Collection/Stock many (100s) on stkpgs, abt half are NH commems 1981-
91 (no dup), balance are */O 1910-2000 w/ dup incl defins, some BOB, 
commems & semis; also (2) 1980 year set folders; gen F-VF+ H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1502	 OFFICIALS Accum on album pgs, looks mostly NH incl #4O1-21 CV $110, 
4O23-28 CV $20, 4O40-48, 5O1-5, 6O1-8 CV $150, 7O1-20 CV $500, 
7O21-29, 8O1-9, 9O1-9, 10O1-19; total CV over $850, VF NH	 EST WP	 250-350	 LE

1503	 Collection abt (1000+) */O 1881-2009, mounted & hinged in a well-filled 
like new Scott Specialized album, incl Unused: #376-77, 406-09, 1075, 
1188, B9 & Used: #84, 86, 87, 200-03, 210-15, 253-55, C12 & much more; 
incl some BOB, owner’s CV $2,900 (NV), gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	EST WP	 300-400	 A

1504	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1960 w/ dup & parallel in a 
Lighthouse album, incl Used: #8, 10, 12, 15, 20-23, 25-31, 36-40, 41-50, 75, 
89, 90, 93, 98-102, J1-9, J15-19 & Unused: 60-68, 98-100, 105-09, 119-23, 
135-44, 186-89, 200-02, 219-25, 241, 352a, B4-14, B80, B130-32, C4-12, 
C4a-11a, C13a-15a & other BOB w/ Officials, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1505	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on Scott pgs to 1969 incl Used: #35, 
36 (3), 37 (4), 38 (4), 39 (4), 40 (5), 98-100, 185, 238-41, 246, 256-67, B5-
11, C7, C11, 1O2, 1O5, 2O45, 4O21, 6O1-8 & Unused: 284-86a, 328-39, 
B2-3, C2, C3-11, C35-42, C45, O1-47, 1O9-16, 2O65-67, 2O90, 3O80-82, 
3O83-93 & others, mixed cond on some earlier to later F-VF H	 EST WP	 350-450	 LE

1506	 Accum over (60) Classics mainly used 19th Cent, on stock cards incl #8 
(19), 10 (7), 12 (11), (13) Strubels incl #29 (3) & 35 unused & some other 
material, mixed cond flts to F or better, Examine! (Over $6,000 CV!)	 EST WP	 400-500	 SE

1507	 Collection Classics on dealer pgs, unused & used, owner IDed & marked CV 
$3,700+ & retail $1,420+, only a couple Arms, mostly perf Seated Helvetias 
(few imperf); huge CV but expect some flts & mis-IDed; a couple marked 
NH; gen F+	 EST	 500-600	 B

TONGA
1508	 38-52 * F-VF H, Pictorials	 CV P	 309.70	
TRINIDAD
1509	 Unused Collection over (70) diff 1851-1941 in mounts on pgs, incl #2-3, 8, 

67, 68-73, 86, 105-06; Trinidad & Tobago 1-6, 34-42, 34a-40a, 50-61 & 
others incl some Tobago, gen F-VF H	 CV	 690.00	 LE

TURKEY
1510	 815a * VF NH, but sweated gum, Ataturk Funeral 8k bright blue variety, unused Blk	 CV WP	 900.00	
1511	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1990s in a Scott album incl used 

#4, 644-47 & unused 52, 71, 598, 781-84, 789-98, 842-45, 846-50, 855-58, 
896-915, 1037-42, 1090-1100, 1127-29, 2275-76, C18-27, Hatay J1-5 & 
other BOB cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 A

TURKS & CAICOS
1512	 Unused Collection over (90) diff 1900-45 in mounts on pgs, incl #3-9, 10-12, 

13-22, 25-35, 36-43, 44-57, 60-70, 78-89 & others, gen F-VF H	 CV WP	 700.00	 LE
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UNITED ARAB EMIRATES
1513	 1975 Unissued Set of (3) for 2nd Gulf Long Distance Swimming 

Championship, footnoted in Scott after #46; VF NH	 CV P	 500.00	
1514	 Wholesale Used Lot abt (500) each of #104, 108, 155 & 156, expect some 

flts mixed in	 CV	 23,625.00	 B
URUGUAY
1515	 Dealer Stock (1000s) */O 1866-1990 in (3) Michel IDed large Lighthouse 

stkbks, incl BOB, light to moderate dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L
VATICAN CITY
1516	 Lovely Unused Collection (100s) 1929-90, in mounts in a W/A Specialty 

album incl #61-67, 140-45, 155a, 173, C9-15, E1-2, Q1-15 & others, post-
1953 issues are cplt, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 A

VENEZUELA
1517	 Collection 1859-1976 extensive */O in Scott album, offered intact, note 

better classics, most w/ four margins, good middle period w/ varieties, 
excellent airmails, gen F-VF or better, incl some interesting covers, should cat 
$15,000	 EST WP	 3,000-4,000	 HWC-A

VIRGIN ISLANDS
1518	 Unused Collection over (50) diff 1899-1947 in mounts on pgs, incl #29-37, 

38-48, 53-66, 76-87 & others, gen F-VF H	 CV WP	 550.00	 LE
YUGOSLAVIA
1519	 Dealer Stock (1000s) */O in glassines w/ few used incl many cplt sets, nice 

clean & fresh issues, VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B
YUGOSLAVIA & AREA
1520	 Nice Collection (100s) */O to 1958 in a Scott album incl unused #1L1/16 

some w/ inverted & double Ovpt, various Chain Breakers & postage dues, 
195a, 239-42, 290-93, 359-64, 393, 415-19, 424-32, 435-46, 452-60, 
461-68, B32-37, C7-14, J17-20 & Used: 269-72, 295-99, 398-409, C33 & 
Unused: Bosnia 30-45, 46-61, Trieste B 65a, Montenegro & more, cond 
varies gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

1521	 Collection (100s) in (7) dealer books incl #1L1//2LJ9, 6//2460, B1//157, C1//
C61, J12//J79, RA1//RA34, RAJ1//25 w/ Unused: #239-42, 538-46, 547-54, 
557-62, 650-58, 672-79, 895-99, 912-17 924-39, Used: #239-42 (3), 411-
14 (3) & small selection of Trieste issues, a binder w/ SERBIA #9//525 incl 
unused #79-86, 126 (2), 2N42-46, 2NB23-26, used #2NB7-20 (4), a book 
of BOSNIA unused #46-61, 105-22, used #1, 19, 30-45 on piece, 45 imperf, 
P1-4 & so many more throughout incl topicals, nice value, few flts but 
mainly F-VF	 EST WP	 350-500	 L

ZANZIBAR
1522	 Unused Collection over (55) diff 1895-1936 in mounts on pgs, incl #3-11, 

13-16, 45-51, 75, 201-13, 214-17, J18-23 & others, gen F-VF H	 CV WP	 985.00	 LE

REGIONAL COLLECTIONS
Asia
1523	 SE Asia Collection on Minkus pgs, unused in clear mounts, S Vietnam appears 

cplt, also a few N Vietnam CTO; Laos appears cplt to #271a (less 266F-I & 
a few earlier mini-sheets); Cambodia lightly filled collection w/ #1-17, C1-9, 
76-78, 76a-77a, 109-11a, 152-56, others; gen fresh, may be a couple hinged 
but spot checked & NH, F-VF+	 EST	 350-450	 L

1524	 Mainly South East Asia Collection (1000s) */O to the 1990s in a Scott album, 
incl Unused: Burma #57-65, 70-84, 90-101, Cambodia 53-58, C10-14, Laos 
22-29, C190-14, Vietnam 20-26, 33, 36-38, 47-50, 51-54, J16-20, Thailand 
1-3, 5, 409, 410, 490-93, 502-16, 666-73 & Used: 18, 90, 460-88 & others, 
cond varies few flts to F-VF H	 EST WP	 500-600	 A

Baltic States
1525	 Collection (100s) */O all pre WWII on Vario pgs incl Unused: Estonia B13-19, 

B46-49, N1-2, Latvia #180-83, B47-50, B82-86, CB8a, Lithuania #116-19c, 
277Ca-Ka, C1-17, C55-60 & much more incl some Revenues & unlisted 
issues, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

British Empire
1526	 Accum (38) sets Silver Wedding issues most NH, gen VF, a few H	 CV WP	 1,368.60	 LE
1527	 Accum (100s) */O in (2) binders mainly QEII issues to late 1970s incl GB 

w/ some early phosphor commems, #317cp/360ap, 371-74, Jersey 7-21 & 
more w/ bklts, plus Isle of Man, a 1946 KGVI Peace omnibus set & more, gen 
F-VF H/much NH	 EST	 125-175	 L

1528	 Unused Accum (100s) incl nice KGVI Omnibus material w/ much Peace, 
Royal Visit etc, incl Kuwait #82-83 also Guyana w/ sets & S/S incl #7-19, 37-
53, 133-47 many S/S & other British to the mid-1970s, gen F-VF mainly NH	 EST	 150-200	 B

1529	 Solomon Is Unused Collection 1953-98 on quad pgs incl #89-105, plus abt 
£120 GB face & abt (25) each GB FDCs & aerogrammes; gen F-VF+	 EST WP	 150-200	 L
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1530	 Overlapping Isle of Man Collections abt (1000+) Unused 1958-97, appears 
cplt, hinged on homemade pgs in (5) binders, incl #224-39, 281, 553B-53C, 
J1-8, J17-25; near cplt collection on W/A pgs in a binder 1988-99, 2001-02, 
also incl abt (350+) Channel Is presentation packs 1980s-90s, */O Br Europe 
Collection in Minkus album, GB includes abt (70+) Royal Mail presentation 
packs, George VI coronation unused hinged collection in album, used accum 
in stkbk, abt (800) maxi cards 1980s-90s, abt (80+) FDC; few flts but gen 
F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L (2)

1531	 Accum (100s) */O 19th/early 20th Cent in abt (100) IDed glassines incl 
Unused: GB #79, 98, 101 NG, 122 NG, 163, Australia 170 (4), C1, Barbados 
107, Falklands Blks 2L6, 4L6, 5L6, NZ 109, Seychelles 24, Victoria 174; Used: 
GB 3, 3f (2), 58 pr, 79-81, 82 (4), 85, 88, 96 (2), 99, 100 (2), 101 (2), 103, 
108, 116 (2), 118 (2), 120 (2), 121, 122, 126 (2), 130 (2), 131 (3), 132-34, 
136, 137 (2), 138-39, 180 (2), 251, Australia 99 (3), 144, Bahamas 13, Natal 
65, NSW 97, NZ 135, 182, 197, O38, Papua C9, Queensland 74, S Australia 
139A, Tasmania 32 & more, a few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1532	 AUSTRALIA & BERMUDA (5) dealer binders of Australia incl unused #104-05, 
175 & used #124, 142-44, 150-51, Bermuda (10) dealer binders incl unused 
#105-14, 162 (4), 255-71, used #109, these binders appear used more 
for holding dealer stock & not used for retail, many pgs jammed w/ lower 
values, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1533	 Accum/Stock (100s) */O 19/20th Cent minimal dup on Scott IDed cards & 
lot pgs incl Used: GB #179-80, 249-51A & Unused: Canada 68, 89-90, 100, 
217-27, C2, E4, Nfld 87-90, Norfolk Is 1-12, Papua 144, Montserrat 159-75, 
Australia 221, SWA B5-8 & many more, mixed cond to much F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1534	 Unused Collection (100s) 20th Cent to 1977 from smaller islands in an 
album, incl Norfolk Is #1-217, Pitcairn Is 1-173, Tristan 1-259, Christmas Is 
1-88, Cocos 1-31, Nauru 31-34 & Niue 14-16, 21-29, 35-44, 53-59, 67-85 
& others, gen F-VF H few NH	 EST WP	 200-300	 A

1535	 Used collection abt (100) 1930s-60s on Scott hingeless pgs incl sgls, sets & 
short sets, Leeward Is #113, 115, 133-47, Malta 191-205, 208-22, 224, 246-
62 & more, owner’s CV $370 (NV), gen F-VF	 EST WP	 200-300	 LE

1536	 Used Collection (100s) mainly in cplt sets from KGV to 1970s QEII in an 
album, incl Bahrain #225-40, Br Honduras 115-26, Burma 51-65, Ceylon 
264-74, Cyprus 19-25, 143-55, 168-82, Gilbert 54-55, Gold Coast 108-11, 
115-47, Gambia 132-67, Kuwait 59-71, Perak 105-25, N Borneo 244-58, 
Solomon Is 67-79, Tristan 14-27, 42-54 & others, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 A

1537	 Accum many (1000s) */O mostly 20th Cent mounted & hinged on abt 
(1000+) Harris, Minkus & Scott pgs, abt (60+) well-filled stkpgs, a well-filled 
Lighthouse stkbk, Royal Wedding collection & more, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1538	 Accum Dealer Stock (1000s) */O owner IDed in glassines & 102 cards incl 
Aden, Australia, Bahrain, Bermuda, Canada, Cayman Is, Channel Is, Cook 
Is, Dominica, Falkland, Gambia, Gibraltar, Gilbert Is, Grenada, Great Britain, 
Hong Kong, Isle of Man, Jamaica, Jersey, Kenya, Malta, Norfolk Is, PNG, 
Rhodesia, Solomon Is, South Africa, Turks & so much more, few flts but most 
all in F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

1539	 Dealer Stock (1000s) */O in (36) counter books w/ many diff British 
countries, many cplt sets & nice sgls, mostly up to $10 per page, some 
higher, few flts to be expected but mostly VF H/NH	 EST	 500-650	 L

1540	 Canada & GB Collection (100s) */O to abt 1986 on quad pgs, incl Unused: 
Canada #56, 76, 101, 136-38 & Used: Canada 14, 17, 21-25, 27, 28, 29b, 
41-47, 66-73, 80-84, 89-95, 99-100, 123-24, 149-59, GB 1, 28, 37, 42, 
48, 55, 70, 71, 94-95, 105, 107, 124, 139-40; cond varies w/ some flts incl 
among those mentioned	 EST WP	 500-650	 A

1541	 Dealer Stock (1000s) */O in (32) counter books w/ stamps in cplt sets, cplt 
sgls owner IDed incl Australia, Christmas Is, Cocos Is, Falkland, Ghana, Great 
Britain, Grenada, Malawi, Malaysia, N-Q countries, Rhodesia, St Vincent, 
Tanzania, Tokelau, Tristan Da Cunha, Turks & Caicos, Uganda; abt 1/3 of the 
books are Canada unused #17, 41, 52, 53, 107, 112, 141-45, 146-48, 156, 
157, 171 NH, 174, 175, 201, 203, 211-16, 244, 267 pair, 268-73 NH, (3) E3 
NH, J1, J2, J3 NH, used 14, 15, 28, 47, 54, 101-02, 158 & Nfld unused 42, 
51, 233-43, used 24, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

1542	 Collection (1000s) */O mostly 20th Cent mostly hinged on abt (100) various 
album pgs incl Unused: Ascension #138-51, 196-21, Br Honduras 124-25, 
Nauru 17-27, New Hebrides 11-18, 82-92, Norfolk Is 1-18, N Borneo 261-
74, Pitcairn Is 1-8, Qatar 1-15, Swaziland 34-37 & Used: Basutoland 72-82, 
KUT 103-17 & much more; owner’s CV $6,000 (NV), few flts to gen F-VF H/NH	EST WP	 700-800	 B

1543	 Better Accum (100s) largely unused, incl Unused: Barbados #152-64, Burma 
O15-42, Canada 58-60 (60 tiny thin), O25, O241-45, O262 NH, O271-
73,Cayman 100-11, 122-34, Cook 71, Falklands 100, Fiji 106, India M1-10, 
O67-71, Chamba 15B-43, 50-59, Gwalior 46, 47, 51-63, Jind 165-77, 
O25-33, Nabha 27-36, 100-12, Patiala 43-52, 60-71, Jamaica 14-15, Malaya 
Johore 30a-36a, Negri Sembilan N17-27, N Borneo 83, J41-54, Oman 1-26, 
35-41, St Helena 24, 98, 109, S Rhodesia 81-94, SW Africa 108-20, Sudan 
63-78,79-94, C4-15, C17-42, Zanzibar 48-52, 74-78, 108-11, J18-23; Used: 
Queensland B2; more; could be few flts but gen F-VF	 EST WP	 1,100-1,300	 HWC-B
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1544	 Collection (1000s) */O in SG New Ideal & New Age albums to 1938; incl 
Unused: Barbados 98, Canada 54, 58, Nfld 233-43, Falklands 15, NZ 181, 
C3, St Vincent 54, 55; Used: Australia 121, Bahamas 46, Bermuda 2, Canada 
30, 158-59, Nfld 59, GB 1, 85, Hong Kong 164, NZ 52b, 78, E1, St Vincent 
35; some mis-IDed, cond varies, some flts & NG but mostly F-VF, owner’s CV 
$27,400 (NV)	 EST WP	 1,100-1,500	 HWC-L

British Africa
1545	 Unused Collection couple (100) mainly 1900-40s in mounts on pgs, incl N 

Nigeria #5-6, 15, 17, 26, 33-37, N Rhodesia 1-9, 12, 25-45, S Nigeria 45-53, 
S Rhodesia 42-51, Stellaland 2, 4, 5, Swaziland 10-17, Togo 89 & others, gen 
F-VF H	 EST WP	 180-220	 LE

British America
1546	 Accum many (100s) */O 1860-2002 in (9) dealer counter books, owner IDed 

incl Antigua unused #77-80 much in the 1960s-70s, (2) binders of S/S (100s) 
from 294a-2578, Bahamas used #16, 23, 33, 91 (2), 171-73 (3), Barbados 
unused #202-06 (3), 342-43, 407-11 & much more, few flts but gen F-VF H/NH	EST WP	 300-450	 L

1547	 Collections (100s) */O of (2) countries on Scott pgs, owner IDed & CV 
$1,770 (NV) incl Br Guiana 1875-1938 used #61, 66, 71, 117, 121, 148-
151B, 162, 165, 167, O1, O2, O7 & Br Honduras 1865-1937 unused #28-
30, used #4, 9, 13, 14, 22, 23, 31, 37, 58, 59, 61, 65 & so much more, few 
flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 LE

1548	 Collection (1000s) */O in Scott album, many owner IDed incl Antigua 1862-
1981 unused #84-95, 98-99, 107-21, 167-82, 241-57, 405-22, used #98-99, 
Bahamas 1875-1981 unused #36, 55 (2), 65-69, 70-80, 83, 85-89, 90-91, 
110, 112, 113, 116-29, 132-47, 148-49, 158-73, 185-200, 204-18, 235-44, 
used #41, 81, 82, 85-89, 148-49, Barbados 1855-1981 unused #102-08, 
109, 140-51, 161, 162-64, 178, 186-89, 210-11, 216-27, 235-47, 396-411, 
495-511 & much more, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-650	 L

British Europe
1549	 Collection Unused Modern in year sets & presentation packs incl Cyprus 

2002-08, Gibraltar year sets 2000-05, & presentation packs, Malta year sets 
1994-2007 & many presentation packs, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

British Pacific
1550	 AUSTRALIA & NEW ZEALAND (100s) mostly unused & mostly NH in like new 

Lindner hingeless pgs w/ Australia 1990-92 abt 95% filled, New Zealand 
1989-92 missing only #1057b S/S Ovpt, album retails for over $100 by itself, 
gen VF	 EST WP	 200-300	 A

Eastern Europe
1551	 Accum (100s) */O 19/20th Cent to 1970s w/ dup on album & stkpgs, incl 

unused Poland #13-14, 26, 275, 278, 383-88, C1-9, Bulgaria 40a, 70-72, 
882-89, Albania 50-51, 164-70, 171-77, 178-85, 281-88, 686-90 imperf 
pairs, B1-4, B34-37, Estonia B1-6 & others, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 150-200	 B

Europe
1552	 AUSTRIA & SWITZERLAND abt (2350) */O in (2) stkbks, incl used Classics, 

commems, semis & some BOB, unused Austria commems & BOB, a few Blks, 
S/S, also some Framas, Cinderellas, Czech S/S, used Swiss postal cards & few 
FDC; no dup, gen F-VF	 EST	 200-250	 L

1553	 Accum (100s) unused commems & sets in green stkbk; larger amounts of 
Faroes, Greenland, Aland, French Andorra, Liech; smaller amts from Hungary, 
Iceland, W Germany, Belgium, Italy, Neth; post-war issues w/ some into the 
2000s; owner’s recent CV $2,394 (NV), gen VF H/NH (likely few H)	 EST WP	 300-400	 A

1554	 AMG Unused Collection on well-filled Bush album pgs, incl Italy #1N1-13, 
11a, 13a, Bari she-wolf (4) vars plus “Campione per Affrancare” ovpt; VG 
complete plus (4) shifted ovpts & (5) diff heavy set-offs; France cplt set 
(20); Germany many examples from all three printings incl vars (British 6pf 
thin paper yellow gum perf 14½, Brunswick 50pf perf 11½x11 & 60pf perf 
11½), (3) diff travel permit stamps; Austria complete; Trieste Zone A regular 
issues cplt for pgs, incl several vars of Workers, BOB incl C7-12, C13-14, EY3, 
EY5 (2 types), no parcels, also Yugoslavia occup set of (11); additional binder 
w/ AMG related clippings, articles & pgs from Bush’s catalog; gen F-VF+ 
checked & most are NH	 EST WP	 800-1,000	 L

Latin America
1555	 SOUTH AMERICA Collection of Argentina & Bolivia to the 1960s in a Scott 

album, Bolivia much the better w/ Unused: #1, 5, 10-11, 14 NG, 67-68, 103-
10, 150-59, C8-10, C22-51, C54-58 & Used: 30-34, Argentina 86, C5-15 & 
others, gen F-VF H	 EST	 150-200	 A

1556	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent mainly to the 1970s w/ dup on album 
& stkpgs, cards & glassines, incl Used: Brazil #7, 9, 25, 94, 95, 98, 498, 
Argentina 24-26, Peru 9, 10,14, 15 & Unused: C81a, C94-102, Bolivia 429//
C220, Mexico 658-65, 737-39, 740-45, 808-11, Chile C269, C280 & many 
more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

9751913 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 REGIONAL COLLECTIONS		  VALUE

96 Dutch Country Auctions #352

Middle East
1557	 Several (100) */O on stkpgs, earlies to 1970s incl Syria, Lebanon, 

Mesopotamia, Iraq, Jordan & Brit Palestine; regulars, commems, airs, officials, 
Ovpts, a few Iraq covers, more; of note are Mesopotamia N1 & N12 used, 
not signed (CV $625); some dup, gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

Scandinavia
1558	 Unusual Collection/Accum (100s) mainly used (CTO) S/S, bklt panes, mini-

sheets & similar from the last 25 years incl such better as Sweden #2517d 
(special Greta Garbo S/S, CV $95) & others from Aland, Denmark, Faroe 
Is, Finland, Greenland, Iceland, Norway & Sweden, few unused from the 
smaller countries, gen F-VF NH Owner’s CV (NV)	 APX CV WP	 4,200.00	 B

1559	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent w/ some dup in glassines, stkpgs, stkbk 
etc incl unused Denmark #261 Block/8, Norway B4, B5-8, Greenland B38a 
& lots of recent used issues from Aland, Faroe Is, Sweden, Norway etc, some 
S/S & bklts, gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 B

1560	 Dealer Red Box of Denmark #55//1438, BOB & Faroe #7//450 (100s) largely 
unused in 102 cards, Unused: incl Denmark #493-506 NH, 532-51 NH, 793-
815 NH, B9-82 NH/H, Q13-4, Faroe #7-20 NH (3), 94a NH (3), 120a NH (3), 
138a NH (6), 294b NH (2), 301b NH (2) Used: incl Denmark #56 (4), 72-78, 
110, 126 (3), 132-34 (2), 164-67, 172-75, could be a few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1561	 Accum abt (1000+) on paper mix 1990s-2010s sorted into (3) boxes, Aland, 
Faroe, Iceland; abt 2 lbs some dup, owner’s CV $6,500 (NV), gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1562	 Accum abt (240+) **/CTO S/S 1960s-2010s in glassines w/ most CV up to 
$20 ea, incl unused Aland #350, Denmark 1587, 1677, Faroe Is 533, 681, 
Finland 1354, 2012, Greenland 293-95, 473a, 492a, 569a, 671a, Iceland 
977, 1238, 1462, Neth 1387, Norway 1472, 1500, 2552, 2636; also accum 
abt (1800+) mostly used incl first day & favor cancels 1970s-2010s incl 
Denmark B106 sheet/6, Finland 129a-c, 1349, 1468-77, 1542, 1551 bklt, 
Greenland 515-17, Sweden 2075a, 2326a, 2400 & 2419 imperf & much 
more; owner’s CV $900 (NV), few flts but gen F-VF NH	 EST WP	 550-650	 B

TOPICAL COLLECTIONS
Topicals
1563	 BOOKLETS WW Accum w/ dup incl high FV, Canada, Falkland Is, Gambia 

space, Great Britain, Jersey, Mauritius, Sweden, very high CV, few flts but 
mainly VF, mostly NH	 EST WP	 300-400	 L

1564	 BOOKLETS (100s) */** w/ France CV $650 (NV) many not folded, some 
earlies, Sweden CV $950 (NV), mostly folded to shape, owner’s CVs (NV), VF	 EST WP	 300-400	 B

1565	 DINOSAURS unused Mongolia #2182-86 (500) sets in sheets of (25), CV 
$1,650, VF NH	 EST	 150-200	 LE

1566	 DISNEY Unused accum w/ a large percent being S/S really nice variety of 
countries & numbers from Anguilla to Uganda, mostly British Colonies, but 
Mongolia, Romania & Togo, CV $10,324, gen VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 L

1567	 EUROPA Collection on Borek pgs 1956-75 appear cplt unused, spot checked 
& NH (incl Andorra ‘72, Ireland ‘60, Lux ‘56); several full sheets, couple 
(100) more used or CTO from 1990-92 on loose pgs; gen F-VF+	 EST	 350-450	 B

1568	 1939 NEW YORK WORLD’S FAIR Collection complete (except Iceland #216) 
w/ unused stamps on MACO special album pgs, incl several Czech commem 
items, French Omnibus (CV $62.65), Portuguese Colonies overprinted (CV 
$1,475), Russia perf & imperf, many from Latin America; also issues for 
Golden Gate Expo; several covers & FDCs as well; gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1569	 FAKES, Forgeries & Reprints, accum in glassines, dealer cards & pgs, variety 
incl many from the usual suspects Italian States, CSA, German States & Iran, 
but also Belgium, Uruguay, China, US Locals, Samoa, Batum & others; also a 
few genuine but w/ fake cancels, incl Certs; some dup, gen F+	 EST	 250-350	 B

1570	 FLAGS (100s) in (4) large 3-ring binders of unused WW S/S w/ flags as part of 
the design, both the main feature & in the background (or selvage); housed 
in black plastic pgs, primarily souv sheets & mini-sheets, not sorted, most are 
IDed by country & Scott #, mid 20th to early 21st Cent material, minimal 
dup, likely most are NH; gen VF	 EST	 500-700	 L

1571	 FLAGS (7) Long boxes full of 107 cards, unused stock neatly sorted & IDed 
by country & Scott # from Aden to Zanzibar; variety of national flags, groups 
of flags, flags on ships, incidental part of design & more; incl sgls, sets, small 
size S/S & a couple multiples, dup gen light, 1930s-2000s, quality stock, gen 
F-VF+ H/NH (cards marked if NH)	 EST	 1,000-1,500	 L (2)

1572	 FLOWERS Unused sheets of (25) Burundi #160-170 abt (1000) ea, Flower w/ 
overprint, CV $5450, VF NH	 EST WP	 300-500	 B

1573	 IMPERFS, Proofs, Specimens, etc, mostly post-WWII era WW material, incl 
issued imperfs, imperf proofs, unlisted items, specimens (perf & imperf), 
fantasies & unissued; several (100) in glassines or pgs, incl Paraguay, French 
Independent Africa, Yemen, Laos, Australia, Ecuador, St Vincent, more; good 
variety, very topical, gen VF	 EST	 200-300	 B
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1574	 JOINT ISSUES Accum abt (85) philatelic items incl abt (30+) Israel souv 
leaves, abt (25) IPGC 2016 NY World Stamp Expo folders & souv cards w/ 
some signed, many folders from abt (10+) countries, some dup, owner’s 
retail value $1,200+ (NV), gen VF	 EST WP	 200-300	 L

1575	 PERFINS abt (1900), owner’s count (NV), w/ abt 1/3 US & 2/3 foreign incl 
much Australia, Canada, France & Germany & others incl Ceylon, Hong 
Kong, Portugal, Straits etc, expect some flts but much F-VF	 EST WP	 150-200	 A

1576	 ROYALTY (2) albums QEII Silver Jubilee & Coronation Jubilee issues (100s) 
on W/A pgs, also a bonus of abt $60 US Trust Territory topicals mainly WWII 
related, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 L

1577	 ROYALTY QEII 25th Anniv unused collection mounted in (3) cased W/A 
albums abt (500+) w/ imperf, proofs, S/S, bklts & some covers, owner’s CV 
$1,100 (NV), F-VF NH	 EST	 200-300	 L

1578	 SCOUTING better group consisting of NH: Hungary #481-85 imperf pairs, 
B131-34 imperf, Sierra Leone 382-87+C100-5, Thailand B18-23 (signed 
Bloch), B24-30, Tonga 322-26+C130-34+CO69-71, few India Scout rocket 
labels, few Dahomey color proofs, few Dominican Rep & Haiti Ovpt errors; 
Used: Cape of Good Hope 178; tape stains in one margin on Thailand B24-
30, otherwise gen F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

1579	 SHIPS Splendid Unused Collection (100s) of sets & S/S from 1930s-90s 
from Aitutaki to Zambia in mounts in (3) binders, incl Canada #260, 262, 
Falkland Is 150-53, 237-40, 788-93, 809-11, 873-74, 930-33, Romania 396-
99, Poland 3K1-16, Greece 490-97, Italy 265-67, Gibraltar 186-99, Japan 
167-70, 218-21, St Pierre 408-11 NG, 412-14 , C25, Romania 396-99, Wallis 
Futuna 207-09 & many more, gen F-VF H/majority are NH	 EST WP	 400-500	 L

1580	 SOUVENIR SHEETS mostly unused stock incl Germany #804 (11), GDR 144a 
(2), 146a (2), 264a, Czech 434a (2), 556 (3 used),1129a (6), 1134 (9), 
1435-39 (2 sets of sheets) & other material incl Luxembourg C16-20, gen 
F-VF or better NH	 CV WP	 1,600.00	 SE

1581	 SOUVENIR SHEETS (69) WW better S/S in glassines or dealer pgs, most IDed, 
marked CV $10-$70, incl Iraq #930, Luxembourg B85, Switz B297, Hungary 
1189, C157, Poland 1674 mini-sheet, Brazil C53; a couple dup, mostly 
unused gen F-VF+ H/NH	 EST	 150-200	 LE

1582	 SOUVENIR SHEETS Unused Accum (100s) w/ slight dup in glassines, mainly 
material 1955-2000s incl British Royalty, Ships, Sports, Space, Flora/Fauna, 
Kennedy, Art & more better incl Colombia C566a (3); Tonga 718-20; 
Hungary 1189, 1292a, 1336; Czech 1507-10; Isle of Man 1239d-f & many 
more, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 L

1583	 SOUVENIR SHEETS & OVERSIZED Unused Accum over (100) w/ dup 
1930s-90s incl Belgium B178; Poland #314-16, C26Cd; Germany 804, B91; 
Greenland 238a (6), B18a; Sierra Leone 1167-71; Italy 1883-88 (2); Monaco 
1562 imperf, a GB Wedgwood bklt & more, gen F-VF H/most NH	 EST	 200-300	 B

1584	 SOUVENIR SHEETS Mostly unused stock (100s) 1930s-2000s w/ some dup in 
(2) large binders incl Argentina #797 (2); Belgian Congo 172; Belgium B199; 
Canada 2405 sheet; Cuba 648-62 sheets, C126a; Ghana 318a (5); Iceland 
B5; Japan 453a; Lebanon C149a; Poland 314-16; San Marino 239 perf & 
imperf; Switz B130 & others, cond varies few w/ flts to much F-VF H/most NH	 EST WP	 250-350	 L

1585	 SOUVENIR SHEETS (1000s) in binder on stkpgs & plastic protected sheet w/ 
owner CV $2,869 (NV) w/ many nice topicals from Grenada, Guatemala, 
Israel, Mali, Malta, Mauritania, Mauritius, Mexico, Monaco, Nauru, Neth, 
New Caledonia, New Zealand, Rwanda, Saar, St Helena & some cplt sets w/ 
dup included w/ some S/S, nice clean group, mostly VF NH	 EST WP	 300-400	 L

1586	 SOUVENIR SHEETS Accum (100s) */O 1930s-2010s mainly diff incl Royalty, 
Flora & Fauna, Cartoons, Art, Sports & more, much value in Europe incl 
unused BAT C1; Belgium B482a; France 2713 (3); Germany B105, 5NB8a-b; 
Iceland C65; Liech 238, B16; Neth B144a-145a; San Marino 185-87; Switz 
352a much recent material from the last 20 years incl over €200 FV in 
France, gen F-VF H/ much NH	 EST WP	 300-400	 B

1587	 SOUVENIR SHEETS & OVERSIZE Mostly Unused Accum (100s) 1930s-2000s 
w/ dup in (5) counter books incl Gibraltar #340-55 Blocks, Japan 396 (2), 
522A; Korea 718A-22A; Latvia B96-97; China 1776-83 (2); China PRC 1980, 
2074a, 2191a; Cuba C61a-b, C62a-b; BAT 102-16 gutter pairs; Brazil 612 
(5), Belgium B179, B662a (2); Germany 6NB6a; DDR B35a (4) & others, gen 
F-VF H/most NH	 EST	 300-400	 L

1588	 SOUVENIR SHEETS (55) issues incl Danzig #221, Germany B90 (6) NH, B91-
92 NH, B102 NH, B102 used (2), B104 NH small crease top center, B104 
used, B105 NH small stain on right edge, B106 used, B693, Japan B11 NGAI, 
Latvia B96 (4) & others, high CV for lot, mostly all VF	 EST WP	 350-450	 LE

1589	 SOUVENIR SHEETS (1000s) issues in binder on stkpgs & plastic protection 
sheets, owner CV $3,073 (NV) incl Cook Is, Dominica, Dominican Republic, 
Ecuador, Egypt, Falkland Is, Faroe Is, Finland, France, Ghana, Great Britain, 
Guernsey, Isle of Man, VF & mostly NH	 EST	 350-450	 L

1590	 SOUVENIR SHEETS & mini-sheets abt (800+) */O much 1970s-80s w/ some 
earlier & later, many in $5-$10 range, much Cook Is, plus Portugal, Solomon 
Is, Disney etc, mostly sleeved, few unlisted, light dup, largely NH, few flts but 
gen FVF+	 EST WP	 400-500	 L
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1591	 SOUVENIR SHEETS Accum abt (950+) S/S & mini sheets, */CTO mostly 
20th/21st Cent in abt (100+) glassines & dealer pgs, incl unused Hong Kong 
#778A, Liech 533, Monaco 864, CTO Denmark 1541, Faroe Is 435, 462, 
735a, 736, Finland 728, 740, 755, 957, 961, 1244, Greenland 526a, 587a, 
588a, Iceland 715, 830, 1112-3a, Mozambique 1425-27, 1441-3, Neth 
1511a, Norway 1345a, 1371a, 1679a, 1858a, Sweden 1968a, 2245a, 2421 
& much more, many topicals, light dup, CV very high, gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 L

1592	 SOUVENIR SHEETS Mostly Unused Accum (100s) A-Z w/ minimal dup 
1940s-2000s on Scott IDed cards, loads of topical incl Wildlife, Birds, Dogs, 
Butterflies, Art, etc incl Angola #330a, Brazil 466, 1062a, 1147, 1222, Croatia 
B11-12, B18, B31, Cuba C33, C49, C61a-C62b, C126a, Ecuador C534, 
Egypt 1880a, Hungary 841, 1202a, 1461a, B148b-B150b, B202a, Libya 
2317a, Nepal 125a, Poland C26Cd, Singapore 115a, 166a, Sri Lanka 510a, 
Spain 585c, Syria UAR C9, Yemen 99a & many more, gen F-VF most NH	 EST WP	 1,250-1,500	 L (2)

1593	 SPACE Lighthouse stkbk packed w/ (1120+) WW stamps & (62) S/S; mostly 
from the heyday of 1960s-70s, unused & CTO from the regular sources 
Eastern Bloc, Dunes, Paraguay, Africa & others; F-VF+	 EST WP	 150-200	 A

1594	 SPACE (2400+) stamps & additional (50+) S/S in glassines & envs, WW issues 
not sorted, NH & CTO, from regular countries as well as Eastern Bloc, Dunes 
& other topicalists; 1960s-2000s incl multiples & bklts; gen VF	 EST	 250-350	 L

1595	 UNICEF Extensive Collection (1000s) 1951-96 from countries A-Z, in (16) 
mostly cased custom LH albums incl unused sets, S/S, mini sheets, bklts, 
imperfs, proofs, unlisted material, FDC, covers, slogan cancels, collateral 
material, etc some better unused incl China #1341, Liberia C77, C77a & an 
imperf sheet/4 & others, much UN material, gen F-VF mainly NH	 EST	 250-300	 L (3)

1596	 LESOTHO Unused Accum S/S of popular topics incl #1248 Endangered 
Species, 1256 Automobiles, 1337 Birds, 1389 Rural Life, all in quantities of 
(100) ea, CV $2,875, VF NH	 EST WP	 300-500	 B

1597	 LESOTHO Unused Accum 1982-2000 sets & S/S popular topics w/ good 
variety incl #363 Espana ‘82, 694, 749, 804 Christmas, 730 Birds, 1142, 
1144, 1145 Marine Life, 1193-94 Orchids, 1219 Millennium, 1254 Cars, 
1237 Flowers, all in quantities of (100) ea, CV $8,875, VF NH	 EST WP	 900-1,500	 B

1598	 LESOTHO Unused Accum sets & S/S 1915-2005, great topical lot, incl 
#1021-24 medicinal plants, 1026-31 Anniv Natl University, 1032-35 NATO, 
1048-51Olympics, 1059 Trains, 1062 Butterflies, 1063-66 Christmas, 1067-
70 Water Project, 1089 Diana, 1121 Prehistoric creatures, 1168 King Letsie 
III, 1202 Child’s Right, 1204 Hokusai, 1211-12 IBRA ‘99, 1232-35 Flowers, 
1257-60 Fight Against Aids, 1267 Butterflies, 1278 Phila Nippon, 1290-93 
Refugees, quantities of (100) ea, CV $10,400, gen VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1599	 LESOTHO Accum sets & S/S unused, great topics, 2000-07, incl #1239 
Flowers, 1249-55 Automobiles, 1272-77 Phila Nippon, 1268-69 Butterflies, 
1307 Wildlife, 1322 Flowers, 1300-03 Wildlife, 1311 Children, 1312-13 
Rotary, 1366-69 Girl Guides, 1404 Birds, all in pack of (100) ea, CV $11,517, 
VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1600	 LESOTHO Unused Accum 1986-96 sets & S/S, good variety, popular topics 
incl #525 Mexico 86, 582 Inventors, 605 Christmas, 693 Titian, 709 Art, 754 
Italy 1990, 764 Expo ‘90, 773 Butterflies, 777 QEII 90th Bday, 782 Blankets, 
787 Water Project, 795 Barcelona ‘92, 992A Cats, 996A Traditional Houses, 
1053-54 Olympics, quantities of (100) ea, CV $10,775, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1601	 LESOTHO Unused Accum 1986-2008 sets & S/S of popular topics, nice mix 
incl #1280 Phila Nippon ‘01, 1328 QE II 50th Coronation, 1362-65 Houses 
of Stars, 1374 World Cup, 1379-80 Einstein, 1394 Women, 1407-10, 1412-
13 Butterflies, 1428 Olympics, 531-33, 545-47 Royalty, 567-70 Africa Rally, 
571-76 Olympics, 1421-24 Mushrooms, all in quantities of (100), CV $10, 
245, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1602	 LESOTHO Unused Accum 1984-90 sets, sgls & S/S of topics w/ popular 
topics, incl #437 Easter, 598A-600D Butterflies, 601-04 Christmas, 606-11 
Olympics, 613-16 Discovery of America, 620a-32a, 620b-32b, 620c-32c 
Birds & Butterflies, 636-38 QE II, 650-53 Papal Visit, 655-58 Mammals, 
670-73 Seoul Olympics, 675-83 Tennis, 660-67 Paintings, all in quantities of 
(100), CV $11,270, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 L

1603	 LESOTHO Accum Unused 1974-90 sheets & sheetlets of sets, all have topical 
appeal incl #156-59 Universities, 195-98 Red Cross, 199-208 Definitive, 
213-16 10th Anniv, 241-44 Combat Racism, 274-76 Sir Rowland Hill, 321-34 
Birds, 481-86 Audubon, 487-90 Girl Guides, 492-95 UN, 496-501 Flowers, 
521-24 Soccer, 778-81 People, 783-86 Water Project, 788-90 UNICIF, 791-94 
Barcelona ‘92, all in quantities of (100), CV $10,745, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 L

1604	 LESOTHO Accum Unused 1982-98 of sets, sgls & S/S all w/ topical appeal 
incl #362 Scouts, 364 Espana ‘82, 371 Geo Wash, 391a, 393a Mushrooms, 
402 Rock Paintings, 407 Flight, 474 Royalty, 480 Cars, 491 Girl Guides, 
520 Flora & Fauna, 530 Haley Comet, 534 QE II, 538 Statue of Liberty, 548 
Royalty, 708-9 Art, 721 Maluti Mts, 725 Mushrooms, 739 Apollo II 740-41 
Expo ‘89, 1083-88 Museum, 1108-13 Mushrooms, all quantities of (100), CV 
$10,720, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B
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1605	 LESOTHO Accum Unused 1976-92 sets, most in sheets, most have topical 
appeal incl #217-20 Telephone, 221-27 Plants, 278-80 IYC, 286-90 Gun 
War, 295a Olympics, 313 QEII, 319 Space, 335-37 Royal Wedding, 344-49 
Christmas, 351-55 Animals, 372-75 Princess Diana, 376-78 Bible, 390-93 
Mushrooms, 403-06 Flight, 871-74 Princess Diana, 805-06 Birds, 817-24 
Films, 881-84 QEII, 917-24 Olympics, (4) other sets, all in quantities of (100), 
CV $10,570, VF NH	 EST WP	 1,000-1,250	 B

1606	 LESOTHO Unused accum 1979-89 sets & S/S most of topical nature incl 
#277 Rowland Hill, 296 Olympics, 301 Wedgwood, 320 Space, 343 Royalty, 
350 Animals, 553 Anniv of Independence, 577 Olympics, 591-92 Flora & 
Fauna, 598 Scouts, 612 Olympics, 617 Discovery of America, 639 Royalty, 
654 Pope John Paul II, 659 Animal, 668-69 Titian, 674 Olympics, 684 Tennis, 
699 Red Cross, all in quantities of (100) ea, CV $10,049, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1607	 LESOTHO Unused accum 1991-2005 sets, sheetlets & S/S all w/ good topical 
appeal incl #844 Tourism, 859-60 Christmas, 875 Royal Wedding, 1078 
World Cup, 1080 Butterflies, 1174, 1176 Dogs, 1194 Orchids, 1185 Birds, 
1203, 1206 Hokusai, 1261-66 Butterflies, 1342 Animals, 1376 Hans Christian 
Andersen, 1382 Battle of Trafalgar, quantities of (100) ea, CV $11,000, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1608	 LESOTHO Unused accum 1982-93 of nice topical material sets & S/S incl 
#372-75 Royalty, 394-97 Commonwealth Day, 885 QE II, 886 Birds, 915 
Dinosaurs, 925-26 Olympics, 935-36 Christmas, 944 Birds, 945 UN, 937 
Mega Events, 957 Flowers, 960 QE II, quantities of (100) ea, CV $10,950	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1609	 LESOTHO Accum Unused 1986-92 sets & singles, all in sheets (some folded), 
all have topical appeal incl #535-38 Statue of Liberty, 571-76 Olympics, 722-
24 Mushrooms, 731-38 Space, 750 World Cup, 755 Bird, 756-63 Orchids, 
765-72 Butterflies, 796-803 Christmas, 927-37 Christmas, all in quantities of 
(100), CV $11,410, VF NH	 EST WP	 1,100-1,350	 B

1610	 LESOTHO Unused Accum 2004-07 sheetlets & S/S w/ good topical interest 
incl #1338-41 Mammals, 1349 Birds, 1356-59, 1361 Flowers, 1377-78 Jules 
Verne, 1383 VF Day, 1384 VJ Day, 1395-99 Handicrafts, 1405-06 Birds, 1419-
20 Orchids 1425-27 Mushrooms, all in quantities of (100), CV $11,925, VF NH	 EST WP	 1,200-2,000	 B

1611	 LESOTHO Accum unused 1986-94 sets & S/S nice topical appeal & variety 
incl #685-92 Christmas, 700-07 Art, 720 Maloti Mountains, 827a-40a 
Butterflies, 841-43 Tourism, 846-50 General de Gaulle, 938-43 Events, 
949-56 Flowers, 961-66 Butterflies, 969-76 Trains, 993-96 Horses, 997-1004 
Soccer, 1007-10 Prime Minister, J9-11 Postage Due, all in quantities of (100), 
CV $12,560, VF NH	 EST WP	 1,200-2,000	 B

1612	 LESOTHO Unused accum 1993-2000 sets & S/S, good topical subjects incl 
#967-68 Butterflies, 977 Trains, 1005-06 Soccer, 1016 Phila Korea, 1040-43 
Christmas, 1058, 1060 Trains, 1079 Soccer, 1200-01 China, 1208 Royalty, 
1221 Millennium, 1224 Royalty, 1226 Zeppelin, 1245-46 Endangered 
Wildlife, quantities of (100) ea CV $11,400, VF NH	 EST WP	 1,200-2,000	 B

1613	 MONGOLIA Accum sheets unused quantities of (500) ea #841-47 Puppet 
Theatre & 2182-86 Prehistoric Animals, good topics, VF NH	 CV	 3,250.00	 B

1614	 MONGOLIA Accum sheets unused #715-17, C34 Transportation, 2190-91 
Year of the Boar, quantities of (500) ea, VF NH	 CV WP	 3,325.00	 B

1615	 MONGOLIA Accum sheets unused incl #858-64 (400) various Fish, 1055-61 
(400) Flowers, 1954-62 (200) Butterflies, all nice topics, VF NH	 CV WP	 5,000.00	 B

1616	 MONGOLIA Accum unused topical sets in sheets consisting of (500) sets each of 
#2145-46 Year of Dog & 2170-73 Moon Landing Anniv, NH, VF, CV $3,300	 EST WP	 300-350	 LE

1617	 MONGOLIA Accum unused topical sets in sheets (some folded) consisting of 
(500) sets each of #715-17+C38 Transportation & 2190-91 Year of Pig, NH, 
VF, CV $3,325	 EST WP	 300-350	 LE

1618	 MONGOLIA Accum unused topical sets in sheets consisting of #2201-07 
Dancers (500 sets) & 2280-85 Penguins/Greenpeace (250 sets), NH, VF, CV 
$3,475	 EST WP	 325-375	 LE

1619	 ZAMBIA Accum set & S/S unused 2001-2008 great topical lot, incl #944 
Phila Nippon, 948 Submarines, 949-50 Verdi, 952 Monet, 956 Queen 
Victoria, 958 Queen Elizabeth 75 Bday, 964 President Chiluba, 956, 970 
Nobel Prize, 971 Year of Horse, 974 World Cup, 976 Unity, 978 Golden 
Jubilee, 984 Mountains, 1000 50th Anniv of QE II Coronation, 1002 Prince 
William, 1070 Pope John Paul II, 1103e WWF, quantities of (100) each, CV 
$11,198, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1620	 ZAMBIA Unused Accum sets & S/S 1997-2008 incl #676 trains, 921, 926 
Animals, 966-67, 969 Nobel Prize, 973 World Cup, 979-80 Olympics, 985-88 
Birds, 989, 992 Flowers, 865 Butterflies, 898 Birds, 1057-62 Orchids, 1045-
50 Beetles, 1102 Olympics, quantities of (100) ea, CV $10,130, VF NH	 EST WP	 1,000-2,000	 B

1621	 Group (4) Unused Topical Collections in albums as marketed by Mystic w/ 
material from 1990s-2000s incl WWII, Vietnam War & Space w/ about (130) 
diff S/S & other material, gen VF NH	 EST	 100-125	 L

1622	 Accum WW (100s) */CTO of S/S, mini sheets, sheets 1930s-2000s incl 
unused Belgium B303-04, Chile #254, Cyprus 243a, Japan 510a, Libya 217a, 
Paraguay C277a, Russia 596, San Marino 187, Slovakia B27a, Yugoslavia 
196a & much more, many topicals, light dup, many diff countries, gen F-VF 
H/NH	 EST WP	 200-300	 L
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1623	 Accum modern topical material; stock several (100) S/S & mini-sheets from 
21st Cent, dup gen light from countries such as Togo, CAR, St Thomas & the 
like; group (28) Br Commonwealth FDCs for QEII 85th Birthday w/ commem 
coin (crown size); accum many (100s) unusual Yemen Arab Republic stamp 
souvenirs or proofs on thick glossy card, w/ dup; overall numerous topics 
such as sports, trains, royalty, mushrooms, art & more; gen VF	 EST	 300-400	 L

1624	 (3) Long boxes w/ 107B cards plus a stkbk; one box w/ all FLAG topicals, 
not sorted; other boxes w/ various topicals, (not labeled or sorted by topic), 
noted more flags, also volcanoes, police, anti-smoking, ships, etc; all cards 
labeled by country & Scott #, all unused; stkbk has some used Turkish stamps 
mostly; gen F-VF H/NH	 EST	 400-600	 L

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Revenues
1625	 Revenues (100s), seals (1000s) & labels accum, revenues incl federal, state 

& foreign (some sorting by state or country); few stamps & locals, bit of 
ephemera, cond varies	 EST WP	 200-300	 L

1626	 TELEGRAPH STAMPS Dealer Stock many (100s) */O w/ dup, most IDed & 
arranged by country on 102 cards, incl material from Algeria to Venezuela 
incl good Canada, Ceylon, Cuba, Dominican Republic, India, Spain, Sudan & 
others, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 L

1627	 Group Foreign Documents, incl stocks & bonds, bond coupons, couple 
banknotes, docs w/ revenue stamps, revenue stamped paper & similar; abt 
(55) are docs w/ revs incl Bulgaria, Thailand, France, Jamaica, Uganda, Spain, 
Italy, Philippines, Malaya, others; Russia banknotes KM# 38, 57; stocks from 
Belgium, Russia, Germany, documents incl pgs of passports, checks, receipts, 
ID, more; great variety, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 A

1628	 Accum many (1000s) */O in (6) binders w/ dup incl some on document from 
Latin America, Canada, Austria, Germany, GB, Greece, Neth, Ceylon, India & 
other British for various taxes etc, incl Customs, Tobacco, Court & Legal Fees, 
TV license, Documentary, currency exchange & many more, mixed cond flts 
to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1629	 Large Accum (1000s) */O 19/20th, quite disorganized w/ dup in glassines, 
cards, stock cards & pgs etc incl much Germany & area, useful GB incl 19th 
Cent impressed Duty stamps, India & States Court fees, Canada, Belgium, 
Austria, Hungary, Latin America, various Cinderella issues & more, anything 
could turn up, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1630	 Stock Accum (1000s) */O Algeria to Zimbabwe 19/20th Cent w/ dup 
on IDed 102 cards in (4) long stock boxes, wide ranging from many diff 
revenue raising uses incl tobacco, wines, stamp duty, imports, customs fee, 
rents, Fiscals, union dues, railway, stock transfer & so many more incl nice 
Austria,Canada, Germany & States, Latin America, GB, Br Empire & others, 
mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

Seals & Labels
1631	 Collection (500+) German & Austrian poster stamps, mostly WW1 era, 

variety w/ historical events & figures, Arms, charity, etc; some dup, on stkpgs 
or cards, a few affixed to cards, gen F-VF	 EST WP	 140-180	 B

1632	 Accum (100s) seals, labels, revenues, specimens, proofs & bit of ephemera; 
abt (50) photos of MI Congressman Jim O’Hara; few flts or stuck down but 
gen F-VF	 EST	 150-200	 L

1633	 Accum Large Blocks & full sheets of WW airmail etiquettes, most labeled 
by country & Mair catalog #; good variety of countries & styles from plain 
blue & white text to colorful labels, some for specific routes; noted Czech, 
Australia, Italy, USSR, Egypt, Iran, Belgium, Germany, GB, Greece, Iceland, S 
Africa, Turkey & others; seldom offered, gen F-VF+ (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 250-350	 L

1634	 Huge Collection & Stock of WW Airmail etiquettes, sgls & small multiples, 
incl (3) file boxes of 104 cards w/ labels sorted by country & Mair catalog 
number, Albania to Zanzibar; incl generic text, emblems, some from airlines 
or specific routes; more in small multiples or bklt panes in plastic sleeves, also 
IDed; your collection will take off with this lot, F-VF to XF (Proceeds benefit APS)	EST	 400-600	 L

1635	 Huge Accum many (1000s) w/ dup in glassines, cards, stkpgs etc incl a wide 
variety both foreign & domestic of mainly pre-1970 material incl Charity 
seals, Registry Labels, Airmail & other etiquettes, Locals, Cinderellas, Adv, 
Tourism, Gas Station, Poster stamps, Hotel Adv, Stamp exhibition labels, 
tickets, Political, Expos & Fairs, much more, practically anything could turn 
up! gen F-VF	 EST WP	 450-600	 L

Worldwide Mixture
1636	 Abt 60 lbs mostly on paper, abt 35% US, much Denmark, Canada incl 

bundleware, also noted pockets of Bermuda & GB, some mildew odor, cond 
varies	 EST	 100-150	 L (5)

1637	 Abt 52 lbs on/off paper incl on paper abt 32 lbs Canada, abt 15 lbs Japan, off 
paper incl 5 lbs Br Commonwealth, gen F-V	 EST	 125-200	 L (4)

1638	 Accum over (10,000) WW off paper mix */O w/ abt 90% commems, great 
mix from many diff countries, value to be found here, very few flts but 
mostly F-VF	 EST WP	 250-350	 L
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Worldwide Collections & Large Lots
1639	 Collection (230+) stamps & covers from various countries; incl Cuba (28) 

20th Cent covers & PPC; Ecuador (15) cvrs; Paraguay (8) cvrs & several 
stock cards of */O stamps; Spanish Guinea (13) cvrs, some fronts & stamps, 
some foxing; extra (17) more from other various LatAm countries incl Brazil; 
extra group covers from India & Japan incl comml, FDC & meter, few classic 
Lithuania */O; gen F+	 EST	 100-150	 B

1640	 Congo to Ethiopia */O on loose Minkus pgs, countries lightly to moderately 
filled, incl some unused commems, good Cuba (pre-Castro), Czech (CTO), 
Djibouti (CTO), Dom Rep, Dubai, more; gen F-VF	 EST	 100-140	 B

1641	 Accum (1000s) */O mainly in binders w/ useful unused NZ incl #229-41, 
258-67, B57a-60a, B63a-64a, B69a-72a, also UN accum 1951-2011 w/ some 
sheets & Blks plus US USPS year sets 1986-87 & 1991-93 & used US, mixed 
cond gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1642	 Accum (1000s) */O in (2) large home made albums w/ unused China PRC 
C1-5, Jamaica 694-97a, 802-805, 827-31, 836-42 & others, also a Switz 
collection 1960-2012 w/ over CHF 100 in face & other material, gen F-VF H/NH	EST	 125-170	 L

1643	 Small Accum incl Unused: Hong Kong #15, GB Offices in China 12, 27, 
Greece 1832-34 NH, Mauritius 339-56 NH, France 455-58 (100s NG); Used: 
China #31, 120 pair (scuff on left); cond varies	 EST WP	 140-180	 L

1644	 Accum non-cover items culled from giant cover consignment, incl stamps, 
S/S & ephemera; incl Belgium B662a, few imperf stamp proofs incl France 
Petain issues; stamp show souvenirs, RW21 on license, selection French 
definitives w/ adv labels from bklts, several Hungary S/S incl #1189, C166; 
Saskatchewan revenue on document, Luxembourg 1944 Liberation souv 
folder; labels of Father Damien; old photograph, trade card, autographs on 
index cards (some IDed), Bileski philatelic map cards, more; gen F-VF	 EST WP	 140-180	 B

1645	 Accum US & WW stamps & covers, culled from estate purchases by a coin 
dealer; several children’s albums, nice selection unused Cook Is on Scott pgs, 
loads of covers from personal mail incl comml, mourning, PPC, w/ many 
related to Pennsylvania; labels, baggies of used stamps on paper or loose, US 
Liberty album w/ used commons, more; F+	 EST	 140-180	 L (3)

1646	 Collection Pre-1960 */O US & WW stamps in (3) Worn albums but well-filled 
w/ various incl Scott Modern 1933 & 1946, Academy by Grossman (1960); 
decent selection 19/20th Cent material incl BOB, majority used, good to fill 
holes in your WW collection or hunt for cancels; F++	 EST	 140-180	 L

1647	 Accum over (200) WW covers, adv, air comml corresp, event & others, (2) 
binders of Russia, (1) for sgls & cplt sets (1) all S/S & sheetlets w/ nice variety, 
some Italy presentation packs from post office, few glassines & album pgs, 
few flts such as rough openings on covers & a few flts on the stamps but 
mainly F-VF	 EST WP	 150-200	 L

1648	 Accum (1000s) mostly used 19th/early 20th Cent incl abt (100) well-filled 
approval pgs Belgium, GB, Latin America, Neth on stkpgs w/ moderate to 
heavy dup, France accum in stkbks, cigar box (2) small boxes & (5) stkpgs 
moderate to heavy dup, also (4) France revenues on documents, a few flts to 
gen F-VF (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L

1649	 Collection (1000s) */O/CTO 20th Cent mostly mounted in (3) moderately 
to well-filled Mystic Voyager albums & a W/A binder w/ much Czech, 
Finland, Germany, GDR, Gibraltar, GB, Grenada, Hungary, Malta, Mexico, 
NZ, Nicaragua, Romania, Russia, S Africa & more, few flts to gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 150-250	 L

1650	 Single Country Collections abt (1000) */O mainly 20th Cent incl used 
Denmark 1977-86 on Schaubek pgs; */O Japan 1876-65 on diff album pgs & 
used accum in lg glassine; mostly used Korea mainly 1940s-60 on Scott pgs 
& used accum in lg glassine; */O Philippines mainly 1946-69 on Steiner pgs 
incl unused #192-209, B1-7, used 210; mostly unused Vatican City 1929-86 
in (2) W/A albums incl unused 29, 68-71, 102-09, 129, 189-91; owner’s CV 
$755 (NV); few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-250	 L

1651	 Mish-mash (1000s) */O mainly in glassines & cards incl unused US #113 RG, 
UN 1101 sheet & used Germany Berlin 9N35-41, Eritrea C8/16, Sierra Leone 
48, 52, 17-84 & doubtless others waiting to be found, mixed cond flts to 
F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1652	 Scott International Collection arranged alpha-chronologically in (5) albums 
w/ pgs to 1968, some marginally mounted material to the 1970s contains 
over (12,000) diff */O, also incl a French Tarifold device for dealer display, 
cond varies gen F-VF H	 EST	 150-200	 L (2)

1653	 Remainder Accum (1000s) */O on pgs, binders, etc incl Used: Monaco 
#30-32, Switz 37 (3), 39-40 (2), Neth 1, 53, San Marino 4, B3-9 & Unused: 
84-88, 169-90, B10-11, & Germany w/ Inflation & Hitler head sheets, various 
covers & more, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1654	 Assortment (1000s) in albums, binders, glassines cards etc incl a dup pre-
1960 Br Empire collection, various Russia 1930s-50s, unused UN stock, 1978 
QEII Coronation S/S collection, EUROPA material & more, mixed cond to 
F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L
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1655	 Group of collections (1000s) */O/CTO incl CTO Cuba from Mystic 1999-
2018 in (2) albums & a stkbk, similar Bulgaria (2) albums 1964-2001 & a 
WW collection (2) Harris Statesmen w/ over $70 in US face & unused Japan 
#285-88, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1656	 Accum about a 6” tall stack of loose WW album pgs, Minkus, Scott & Harris, 
not sorted; noted good sections of British & French Colonies, Canada incl 
some used Small Queens, Germany, lots of Latin America, more; appears all 
pre-1970; gen F++	 EST	 150-200	 L

1657	 Collection */O in (8) Large 3-ring binders from countries Ajman to Nauru, 
on pgs, stock cards & loose in page protectors, much common w/ some 
unusual sets, a proof, topicals, BOB; gen F-VF	 EST	 150-200	 L

1658	 Accum many (1000s) */O in various albums incl remaindered SG New Ideal, 
(4) Statesman w/ much Trucial States & E Europe; cond of albums & stamps 
varies	 EST WP	 150-200	 L

1659	 Accum (100s) mostly used 19/20th Cent in (11) vintage WW albums, 
moderately filled, regular albums incl 1893 Mekeel fair cond & 1894 
Lincoln w/ catalog excellent cond, 1928 Scott Jr Intl fair cond; juvenile 
albums fair cond light to moderately filled incl 1897 & 1901 Scott Imperials, 
1898 Progressive, 1890s Companion, 1905 Mekeel Popular, 1934 Harris 
Adventurer, 1934 Universal, 1930s Jr Globe; few flts to F+	 EST WP	 160-225	 L

1660	 Nice Remainder Accum (100s) */O 19/20th Cent, much of use incl Used: 
Hong Kong #48, 78-80, 101, 145 (2), Switz #39, 100, Hawaii #78 & Unused: 
Nfld #226-29, Bermuda 109, France 374, B90-95, China 28, Israel, St Pierre 
& more, mixed cond to F-VF, H/NH	 EST WP	 180-250	 L

1661	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on album & stkpgs, sorted into 
folders by country incl Unused: Nyassa #26-38, 51-62, 106-20, J1-9, Azores 
101-10, 131-38, 272-83, 284-95, Sp Andorra 14-18, Eritrea 1-2, 24, 37, 
40-44, 158-61, B25-28, C1-6 & Used: Neth B25-32, Eritrea 26, 27, 29, B10, 
Egypt 19-24, 27-28 & Manchukuo, Fiume, Armenia & more, mixed cond flts 
to F-VF H	 EST WP	 180-220	 B

1662	 Unused Accum (100s) 1930s-90s sets & sgls, all diff in (2) stkbks incl Saudi 
Arabia #344-46, 359-62, 377-92, 688-90, Canada 192-94, Dominica 268-86, 
Christmas Is 1-10, St Lucia 182-95, Monaco C81-83, Bahamas 509 & others, 
gen F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1663	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in binders, stkbks, album & stkpgs w/ 
wide range of material incl Unused: Ruanda Urundi B3-11, Somaliland 15-16, 
Tannu Tuva 28, Solomon Is 8-13 & Used: France 254A, GB U3 faulty, Greece 
117-25, plus Canada, Egypt, Switz & more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1664	 SCOTT INTL 1877 EDITION An ancient mainly used collection (100s) incl 
US #15, 68, 69, 73, 76, 77, 112-117, 149, 153, Canada 15, 21, 22, 25, 
28, Cape of Good Hope 4, Denmark 3-5, 11-15, GB 57, Confederate State 
unused 8, 11-13 & others, huge total CV but much faulty & mounted to the 
standard of the time, EXAMINE	 EST WP	 200-300	 LE

1665	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in an album, stkbk & pgs, much 
used w/ Sweden #20, 26 (2), 27, 28-30, 38, Switz 10, 12, 31, 36-40, 46, 48, 
50, 89, 90, B80 (unused), Neth Indies 16 (2), Denmark 4, 7, 327, 31, 51b, 
52B, 164-74, Bulgaria 8-11, J4-6 & unused Austria 496-99, plus Belgium & 
Latin America, mixed cond flts to F-VF H	 EST WP	 200-250	 B

1666	 Overlapping Collections (1000s) mostly used, mostly 20th Cent in Scott 
albums, incl moderately to well-filled 1935, 1937 & 1942 Jr Intls, highly-filled 
1928 & 1939 Jr Intls, (2) well-filled 1928 & 1939 Jr Intls, (2) well-filled 1930s 
Modern albums; A Countries to 1980s in Intl album; few flts to gen F-VF H 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

1667	 Accum (1000s) */O 20th Cent incl unused Canada accum w/ year sets, S/S & 
inscript Blks in glassines & baggies, abt C$200 face, used Canada accum in 
glassines & baggies; Germany year set folders 1987-88, 1990, 1999, 2002-
06, 2009; */O Mexico airmail accum C172//434; Finland sheets #141 (10), 
142 (10); (7) Japan sets in folders; Germany used sets & short sets accum 
on 104 cards #239//2759, B376//1084 & more, few flts to gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

1668	 Collection many (1000s) */O/CTO 20th Cent hinged in (3) well-filled Harris 
Standard albums; well-filled countries incl Ajman, Austria, Bulgaria, Burundi, 
China, Czech, Dubai, Equatorial Guinea, Fujeira, Germany, GDR, Hungary, 
Indonesia, Iran, Liberia, Mongolia, Neth, Poland, Ras Al Khaima, Romania, 
Russia, Sharjah, Turkey, Umm Al Qiwain, Yemen, few flts but gen F-VF H 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 200-300	 L

1669	 Accum on (100s) of 102 cards, almost all NH, over half Ireland (mostly 
1990s-2000s), also incl Ascension, BAT, Falklands, Hong Kong, Romania, S 
Georgia etc, most IDed, could be few flts but gen F-VF or better	 EST WP	 200-250	 B

1670	 Remainder Lot (100s) */O w/ diff items mostly 20th Cent, incl unused DAVO 
Norway album to 1974, abt (20+) Norway Presentation packs 1972-84, 
1988-89, w/ some dup, mostly used Norway accum on IDed dealer pgs 
#40//559 incl BOB, better Norway, used incl #4, 7, 9, 11, 32, 44a, 70-73, 
96-98, 112-14, B5-8 on dealer pgs; abt (500) cacheted addr & UA Israel FDC 
w/ tabs 1970s-90s; abt (200) quad pgs & abt (70) glassine sheets for Scott 
albums; 2023 Scott Cat Vol 5A & much more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L
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1671	 Collections (1000s) */O, stamps & covers, collections incl Germany, 
Germany-Berlin, GDR, Neth, Saar 1920s-50s on homemade pgs in (2) 
binders & on Harris quad pgs 1950s-70s in binder; mainly used Austria, 
Canada, France, Italy, Neth, Norway collection 1920s-60s on quad pgs in a 
binder, also mostly used accum on (58) well-filled stkpgs in (3) binders; few 
flts but gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1672	 Accum/Collections (1000s) */O mostly 20th Cent; collections incl well-filled 
1960 Minkus Comprehensive w/ much Australia, Belgium & Belgian Congo, 
Brazil, Bulgaria, Czech, Egypt, France & Colonies, Germany, GDR, India, US; 
lightly-filled 1969 Minkus Comprehensive G-Y w/ much Hungary, Israel, Italy, 
Japan, Poland, Romania, Russia, Turkey; lightly-filled 1960 Harris Ambassador; 
US used accum in stkbk; Greece accum in glassines; US/WW accum in 
baggie; few flts to gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L

1673	 Collection (100s) */O 19th/early 20th Cent on pgs from old album incl 
Used: Canada #18, 19, 28; Cape (4) triangles; GB 1, 4 (6), 85, 96, 108-09, 
139-40; Monaco 6; also Austria, France, German States, Greece, HK, Labuan, 
Thailand, etc incl revenues mixed in; cond varies w/ some flts, many unused 
partly stuck	 EST WP	 200-300	 LE

1674	 Accum (1000s) */O incl a mainly used glassine stock in (2) large shoeboxes, 
a CTO Hungary collection in a Scott album, unused GDR #48-52, 68-79, 
126-63, 137-54, 244-85 in a Scott album, Sierra Leone: Mars S/S 1167-70; 
Austria B269-71, Liech 83-84, 90-93; Somalia #1 (used sheet of fifty, Catalogs 
$1,200!), (15) diff Spain year sets from 1970-91 & more, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

1675	 Remainder Collection (1000s) */O A-L countries 1800s-1939 in Scott Intl 
album; cond varies	 EST WP	 200-300	 A

1676	 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in a bulging, well-filled Elbe stkbk, 
countries A-Z w/ much Australia, Austria, Barbados, Belgium, Canada, 
Ecuador, France & Area, Germany, India, Israel, Japan, Neth & Area, 
Philippines, Russia, S Africa, Spain & Area, Venezuela & more, some dup, 
many topicals, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1677	 Accum (100s) */O w/ dup many S/S & topicals incl Marine life, Kennedy, 
Butterflies etc incl Used: Greenland B18a (7) & Unused: NZ 1750a-55a, 
Malagasy C61-66, France B291a Red Cross bklt, Barbados 267-80, Christmas 
Is 22-33, 162-73, Montserrat 681-96, Thailand 982a, 1204a (2) Indonesia 
1064-66A & many more, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

1678	 Accum (100s) mostly used 1940s-70s hinged in a light to moderately filled 
Scott Intl T-Z countries, incl Used: Italy Trieste #11-14, 15-17, 25-26, 29, 37, 
39, 51, 54, 69, 73, 75, 90-108, E43, J11, J14, Trinidad & Tobago 89-102, 
Turks & Caicos Is 94-100, Vatican City 122-30, E11-12, 189-91, C9-15, C16 
& Unused: Yugoslavia Trieste C9, J6-10 & much more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

1679	 Collection Unused Great Britain Machins plus 1937, 1946, 1953 Omnibus 
sets in (2) books, plus singles, cplt sets & S/S for Germany DDR, Chad, 
Finland, Belgium, Germany, Andorra, Russia, modern Israel, New Zealand 
year sets for 1984-86, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1680	 Accum (1000s) */O 20th Cent on (1000s) Harris, Minkus & Scott pgs w/ 
some well-filled, many diff countries, some light dup, few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1681	 Accum (1000s) mostly used, 20th Cent hinged in (6) well-filled quad albums, 
lightly filled Whitman Paragon & (2) Scott Moderns, cplt 1980 Russia 
Olympic collection, accum in (5) well-filled stkbks & (3) approval books, few 
flts but gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L

1682	 Accum (1000s) mostly used, mostly 20th Cent, moderately filled albums 
incl 1924 Scott Jr Intl, 1936 Schaubek, (2) Vol 2009 Harris Statesman; lightly 
filled albums incl 1940 Scott Modern, (3) 1952 & (1) 1967 Minkus the New 
WW, 1960 Grossman Coronet, empty 1935 Scott Jr. Intl; well-filled ACE 
Britannia; also incl used accum in (2) stkbks, abt (100) glassines in file box, 
(2) lg baggies; few flts to gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 L (2)

1683	 Collection abt (1000+) mostly used 1840-1940 in (2) Scott Intls w/ much 
Argentina, Austria, Belgium, Canada, China, Czech, Denmark, Dutch Indies, 
Egypt, Finland, France, Germany, GB, Hungary, Italy, Luxembourg, Neth, 
Norway, Nyassa, Poland, Portugal, San Marino, Spain, Sweden, Turkey, US 
& more; also incl used accum on homemade pgs & (1) stkbk; few flts to gen 
F-VF H	 EST WP	 200-300	 L

1684	 Accum (1000s) */O 20th Cent incl abt (100) sheets & mini sheets loose & 
in (6) sheet files w/ much Br Commonwealth, Liech, Monaco, UN Flags, 
Yugoslavia & more; accum in (100s) glassines, dealer pgs & envs, many 
countries & topicals, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 L

1685	 Accum many (100s) */O incl Unused: German Offices in Morocco #5-6, 41, 
Bermuda 52 inverted wmk (SG 53dw £475, tone spots on perf tips/gum); 
NH: China 1261-64, Japan 422, 479, Korea 756-80, Switz abt CHF250 FV; 
(13) Israel interim period covers; abt (35) retired APS sales books still w/ 
some value; few flts but gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1686	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in over (20) albums, stkbks, binders 
& folders incl Unused: Italy #143-46, 413-18 & Used: 495-506, GB 179, 
Norway 4, 8, 10, 12, 19, 32-34, Denmark O9, Q5, Q8 & a Syria collection, 
Greece accum, a used Sweden stock, topicals incl Birds, Ships, Animals, Art & 
much more, mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L
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1687	 Accum abt (9000) owner’s count (NV) on album pgs & stkpgs, incl Austria, 
France, Spain, Czech & much Latin America incl Costa Rica unused C128-40, 
C168-77, C197-210, C452-71, C613-32 & C759-64; cond varies	 EST	 200-250	 L

1688	 Accum (100s) */O 19/20th Cent incl used Chile #3 (22), 5 (3), France 3 
(2), 6 (2), 11, 13, 20, 28 (3), 30, 93, 96 (2), 107, 126, J21, GB 26, 32, 42, 
43, 122, 138; unused France 29, B318a, B327a; also abt (2000) better WW 
stamps in baggie 19/20th Cent to 1960s mostly unused w/ CV $1-$5 ea; 
also abt (100) Czech cacheted & addr FDC 1950s-60s; owner’s CV $2,100 
(NV); few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 B

1689	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in various albums & a stkbk 19/20th 
w/ dup incl Used: France #2, 7, 9b, 10 (2), Germany B91-92 & Unused: 
5NB8a-b, Australia 151, Switz C42, UN 38, Denmark J14, a 1946 British 
Peace Omnibus set, stock of France, various British & more, mixed cond flts 
to F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1690	 Hodge-Podge (1000s) */O in various albums & envs, etc, incl Unused: 
Canada E2, China #117, 119-20 small flts, PRC NH 1530-39, 1557-72, 1574-
81, 1599-1601, 1603-06, 1613-16, 1618-25; Used: Switz 301, CTO fantasies 
incl Dhufar & Nagaland, few covers incl Denmark 154; cond varies, expect 
some flts	 EST WP	 250-300	 L (3)

1691	 Accum abt (32,000) */O mostly 20th Cent in abt (300+) glassines, organized 
by many diff countries w/ much Austria, Australia, Belgium, Canada, Czech, 
Denmark, France, Germany, GB, Italy, Japan, Neth, Poland, Spain, Yugoslavia 
& much more, also (150+) glassines w/ pre-cancels, perfins, covers & 
stationery, great lot for packet maker, gen F-VF H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 250-350	 L (2)

1692	 Interesting Accum (1000s) */O on album & stkpgs, glassines, etc w/ dup incl 
much Austria w/ used #1-2, 7-8, 12-16 & unused 520-56, B118-21, B128-
31, B138-41, B245-51, B264-78, N22-48 also Bulgaria C1-3, Albania 47-51, 
320-23, 589-94, Italy B35-38, N20-31, Mexico C65-73, Yugoslavia B5-16, 
Korea, Zanzibar & more, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

1693	 Accum Several (1000) in stkbk & stkpgs; thick stkbk mostly used Canada 
1890s-1970s w/ some later NH, album pgs w/ mostly used Poland; loose 
Vario pgs w/ much Romania, GB & Commonwealth, Andorra, Danzig, 
Australia & others; not sorted, perhaps some light dup, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

1694	 Accum WW Collection, Israel & US mint material; Blue Junior Intl (1935) w/ 
several (100) */O no rarities but light to moderate WW coverage; several 
binders & stkpgs w/ (100s) NH 1930s US commems in sgls, Blocks & PBKs 
incl many Baseball & Famous Americans; small amt other WW; Collection of 
1980s stamp show souv bklts from Israel w/ Cinderellas or charity labels, also 
a 1985 year set & other new issues w/ tabs in glassines	 EST	 250-350	 L

1695	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ some dup in cards, glassines, lot 
pgs etc incl Israel, UN w/ Flag sheets, Mexico, Topicals incl Marilyn, Elvis, 
Elephant, etc incl Used: Monaco #20, Norway 11, 28, Germany 686, GB 
139, Italy 304, Liech 1a-3a & Unused: Norfolk Is 23-24, Vietnam J15-20, 
France C5, Vatican 43, Italy 268-74 & others, cond varies but gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

1696	 Accum & Collection (1000s) */O owner IDed incl Angola, Greece, Albania, 
Serbia, Tuvalu, Fiji (mostly postal used w/ pmks of towns 1969) Croatia, 
Turkey, Congo, Mozambique, Egypt, classic to 1990s, binders w/ black 
stkpgs, nice start to expand upon, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 250-350	 L

1697	 Accum incl big stkbk abt half full of USSR NH commems 1965-88; balance 
has many Br Commonwealth topical sets of 1970s, some Bhutan, Ryukyu, GB 
& others; large baggie full of Princess Di modern topical S/S & mini-sheets, 
from Togo, Senegal, Belize, Niger, Mongolia & others; fresh material, likely all 
NH, gen VF	 EST	 250-350	 L

1698	 Accum (1000s) */O 20th Cent incl sets & sgls on abt (100) 101 cards, abt 
(1000) glassines & 102 cards in shoe box, abt (100) stock, Hagner & Vario 
pgs; abt (100+) CTO sheets & scrap, abt (100) mostly Russia covers & much 
more, few flts but gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

1699	 WW Accum (1000s) */O incl (3) shoe boxes, couple 3-ring binders, couple 
cigar boxes & other small packaging filled, in glassines, envs or stkpgs; 
although there is plenty of common material, there are pockets of more 
interesting stuff incl 19th Cent, modern NH commems incl new issue packs 
(Mexico, GB); topicals, modern US on paper, Latin America, labels, revenues, 
fakes, postal souvenirs, more; gen F++	 EST	 250-350	 L (2)

1700	 Accum (100s) mostly used 19th/early 20th Cent in (2) well-filled Stanley 
Gibbons Strand albums 11th & 17th Editions; Br Commonwealth, GB & 
Ireland in 1930s juvenile album; lightly-filled 1935 Juvenile WW album; 
classic accum on homemade pgs incl used US #230-39, 285-88, 294-99, 
310-11, 323-27, 328-30, 400, J19, O37, O64, O79, O81, Korea 41-45; much 
Brazil, Br Commonwealth, Egypt, French Colonies, Germany, Neth, Sarawak 
& more; few flts to gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 L

1701	 Abt (2000) */O stamps, incl blue 64-page stkbk packed w/ abt (1700) WW 
Classics pre-1910, little if any dup, from (100+) diff countries or territories, 
incl a few revenues, good for cancel hunting; W/A Canada album, pgs 
1980-82 appear cplt w/ NH sgls & imprint Blocks (abt C$150 FV); Belgium 
set B69-77 Orval H set w/ special 1928 Antwerp philatelic cancels (Officiel 
266A-K €600); gen F+	 EST	 250-350	 L
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1702	 Diverse Accum (1000s) */O 19/20th Cent in albums, binders, stkbks & pgs, 
incl Used: Switz #8, 10, 12, J15-17, Portugal 18, 30, 35, 42, 43, 48, 50, 
Germany B69-78, C37, C55-56 & Unused: Liech 151, 157-59, 238, B14, 
B16, Italy 183, 236-38, 246, 396, C1-2, C42-47, C52-55, CE8-9, N20/33, 
Cameroun C115b Ovpt, plus Fauna topicals, Germany & area, more, mixed 
cond flts to F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1703	 Accum (1000s) */O in (4) stkbks, sorted mainly by countries incl Australia, 
Belgium, Canada, France, Greece, Italy, Liech, San Marino, Solomon Is, Switz, 
Uruguay & so many more, values to be found, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 B

1704	 Gen WW */O in (4) stkbks w/ many random issues from various countries, 
also groups of 1990s German commems w/ FD cancels, incl Framas, Neth, 
France, Austria, Liech, used German cut squares, DDR #634, Cinderellas incl 
etiquettes, matchbox labels, stamp show labels; US state tax stamps, Stroma 
& Pabay, group of Nazi S/S, NH West Germany, some DDR, 1970s-80s Switz 
w/ FD cancels, more; topicals, S/S, minor dup, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1705	 Single Country Collections (1000s) mostly 20th Cent & mostly used, 
well-filled stkbks incl Ajman, Algeria, Austria, Spain; well-filled stkpgs incl 
Argentina, Bolivia & Brazil; Italy & Malta on Scott pgs; Korea collection in 
1959 Korean Stamp Society album, UN inscription Block collection cplt 
1951-82 all (3) offices mounted in Scott Specialty album, few flts to gen F-VF 
H/NH (Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

1706	 Overlapping Collections (1000s) */O in WW albums incl lightly to moderately 
filled Minkus albums, a 1952 Master Global & (2) Comprehensive albums, 
(3) well-filled Harris Ambassador albums; (2) lightly-filled Yvert & Tellier 
albums, (3) Juvenile albums; (4) well-filled stkbks, topical collections incl 
1960 Minkus World Refugee album, 2007 Mystic 100 Years of Scouting 
album, homemade Trains album, few flts to gen F-VF H/NH (Proceeds benefit 
APS)	 EST WP	 300-400	 L (2)

1707	 Overlapping Collections (1000s) *O in (2) WW albums incl moderately to 
well-filled Scott Intl Vol I, well-filled 1969 Harris Sr Statesman album, 19th/
early 20th Cent Canada accum on homemade pgs, WW accum on dealer 
cards, classic Brazil accum on 102 cards & more; a few flts to gen F-VF H/NH 
(Proceeds benefit APS)	 EST WP	 300-400	 L

1708	 Estate Remainder w/ stkbks, albums, box, photo album, some post office 
packs from Great Britain, many (1000s) */O, US, Europe, British & Colonies, 
many more, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L (2)

1709	 Accum (1000s) */O in an album, stkbks, binders & stkpgs incl unused Japan 
#746-54; GB 410p-13p, 414p, 417p; Zanzibar 214-17; Germany 804; 
Albania 1190, 1222; Liech 17a S/S; Canada 268-71 (3), Orchid topicals, 
Ryukyu Is sheets & much Russia incl 620-22 Blocks/6, 1343-46 & 2287-88 
Blocks/10 & more, cond varies gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L

1710	 Many (100s) */O on manila pgs, dealer pgs & cards, retired APS circuit books 
& black stkpgs; large amount of French Colonies up to early Independent, 
(13) stkpgs of unused Neth & Area, incl sets, bklts & mini-sheets; also Br 
Commonwealth Classics to modern topicals, more; gen F-VF	 EST	 300-350	 B

1711	 Collection abt (1000+) */O 1928-34 hinged in a battered Scott Brown Intl 
Part III, incl Unused: Canada 199-200, 206-07; China 312-23; France B28-29, 
B35; Iceland C3, C5; Italy 232-37, 268-75, 277; Papua 89-91, 94-97; Russia 
413-26, B54-57; Tripolitania 38-42; US 672, 675, 677, 704-15 (2), 723, 730-
31, 735; Used: Canada 149-59, 162-77, 203, C2, C4, E4, E5; Iceland B1-4; 
India C1-6; Switz B49-52, B57-60 & much more; a few flts but gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 L

1712	 Collection (1000s) */O 1956-59 hinged & mounted in well-filled Scott Intl 
A-L countries, unused incl Australia #292-303; Belgium B586-88, B592-98, 
B606-10, B612-18, B641-46, B647-52; Cambodia C10-14; Cayman Is 149; 
Dominica 157-60; Finland C4; France B303-08; Fr Polynesia 182-90, FSAT 
2-7, 8-10; Germany B350-53, B356-59; Hungary 1202a, CB17-20; Iceland 
302-04; Ireland 156, 158, 166; Jamaica 170-74; Laos 41-47 & much more, 
gen F-VF H/NH, binder in poor cond	 EST WP	 300-400	 L

1713	 Collection (1000s) mostly used 1941-49 hinged in well-filled Scott Intl 
A-S countries w/ many Argentina, Austria, Belgium, Bulgaria, Chile, China, 
Congo, Cuba, Dutch Indies, Egypt, Finland, France & Area, GB, Greece, 
Hungary, Iraq, Italy, Luxembourg, Mexico, Neth & Area, Norway, Philippines, 
Poland, Portugal, Sweden, Switz & many more countries, few flts but gen F-VF	 EST WP	 300-400	 A

1714	 Collection (1000s) mostly used 1949-55 A-S countries, hinged in a well-filled 
Scott Intl w/ much Argentina, Australia, Br Commonwealth, Bulgaria, Burma, 
Canada, Chile, China, Cuba, Denmark, Egypt, Finland, France & Area, 
Greece, Hungary, Iceland, India, Israel, Italy & Area, Japan, Lebanon, Neth, 
Peru, Philippines, Poland, Spain, Straits Settlement, Switz & more countries, 
gen F-VF	 EST WP	 300-400	 A

1715	 Collection (1000s) */O 1941-55 w/ some countries to 1960s hinged & 
mounted in (3) moderately-filled Scott Intls, Unused: incl Bahrain #62-
63, 104-14, Br Guiana 245, Colombia 674a, Dahomey 113-34, Ifni B1-3, 
C48-55, Italian East Africa 34-40, C18-19, Laos 18-22, Montserrat 114-26, 
128-42, Romania 588-94, St Vincent 155, 156-69, Spanish Sahara 94-102, 
C17-18, Turks & Caicos Is 93, 94-100, 114-17, 135; Used: Curacao CB13-20, 
Hong Kong 217, Portugal 642-49 & much more; many short sets; gen  
F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 L
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1716	 Collections & Accum (1000s) mostly used & CTO, 20th Cent in moderately 
to well-filled album & homemade pgs in albums, folders, incl Albania, 
Austria, Belgium, Croatia, Czech, Germany, Hungary, Yugoslavia, Neth, 
Portugal, Slovenia, Spain & Area plus British Colonies, lots of unused Austria 
in part sheets, Canada, many classics to 1970, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (3)

1717	 Country Collection (1000s) */O in Scott Specialty albums, incl issues from 
Ascension to Azores 1928-50s, Mexico 1927-68, Luxembourg 1874-2000, G 
countries, Czech to Denmark, Austria, Scandinavia loaded w/ used multiple 
type of cancels, Belgium very sparse, black stkpgs w/ Finland, Greenland, 
Iceland, nice groups all around, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1718	 Nice Group (1000s) */O in country collections in Minkus albums incl area 
of Luxembourg, Neth w/ mint bklts, Curacao 1950s-80s somewhat sparse, 
France, San Marino, Greece, Monaco (2), Austria, Poland, Italy, Russia, 
Argentina & Uruguay (the best of the group), Spain & Colonies, few flts but 
mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

1719	 Accum/Collection (1000s) */O issues mostly 20th Cent w/ some 19th Cent 
on stkpgs, stock cards, some glassines, album pgs etc, best group is Italy, (3) 
really nice Intl binder w/ only a few stamps, nice to build upon, few flts but 
mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L (2)

1720	 Selection abt (100+) */O & reference material on 102 & dealer cards on 
stkpgs incl unused Spanish Andorra #41-47, Italy 463-76 (no Scott A’s), GB 
309-11, 317-33, Indo-China 54-55, Nyassa 13-22, 24, Somalia C75-81; used 
Iceland 15, 24-26, 28 & much more; few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

1721	 Collections US & WW incl (2) Master Global albums w/ some stamps, still 
useful for a collector, unused collections of Guernsey, Alderney & Jersey from 
1971-2002, clean & fresh issues, & (2) stkbks of Sam Houston show labels, 
interesting group, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-450	 L (3)

1722	 Large Accum US & WW w/ abt 90% US issues */O incl US stkbk w/ classic 
used, precancels, US Revenues, plus state revenues from Indiana, Ohio, 
Florida & more states, nice grouping, revenues from Italian States & state 
labels, high values with these, enclosed in many stkbks, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 300-400	 L

1723	 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent, diff items incl moderately-filled 1905 
Mekeels popular album, sports topical collection, (9) well-filled small stkbks, 
(2) WW appraisal books, modern MNH GB on Vario pgs, year sets incl 1988 
Canada, 1995 Africa, 1979 & 1980 Sweden, a few FDCs & covers & much 
more, nice eBay lot, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1724	 Huge Accum WW stamps in (14) binders & albums, (2) shoe boxes & env; 
(4) of the binders are US collections or stock, incl Grossman & W/A, some 
unused commems, used stock 1920s-50s; shoe box packed w/ 1950s Nigeria 
stock in envs by issue, heavy dup; couple Scott Modern & other junior type 
WW albums moderately filled, mostly used, couple binders of manila stkpgs 
w/ more WW commons; (10) cacheted FDCs for the US Alcoholism stamp 
incl Colorano & some computer generated add-ons; env of China material; 
shoe box of countries G-I in small envs or glassines, old photographs, 
California Expo PPC & programs; more; gen F+	 EST	 300-400	 L (2)

1725	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (43) APS & (18) ISWSC circuit 
books w/ multiple books of Argentina, Australia & States, Argentina, Br 
Commonwealth, Canada, China, GB & Channel Is, Indonesia, US precancels 
& more, owner’s CV $7,000 (NV), few flts but gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

1726	 Larger Item Accum many (100s) S/S, bklts, Blks, PBK, year sets, presentation 
packs, frama strips etc, incl ¥25,850 face Japan (NV), most sleeved, could be 
few flts but gen FVF+	 EST WP	 350-450	 L

1727	 Accum (1000s) */O 19th/mid 20th Cent in (100s) IDed glassines in a glassine 
box, (4) index boxes & a binder w/ most CV up to $20 ea, incl unused 
Belgium #36, B30, C55-59, B200-07 NH, Denmark C5, France B4, B53, B59 
(2), B89, C7, Germany B92, Greece C42, C44, Italy 21, C42-47, Liech 151, 
Luxembourg B67-72, Modena 10, Neth 36, Portugal 189, San Marino 29-
31, Sicily 22-23; used Brazil 60, Chile 11, Denmark 14-15, 33, 51, C10 (2), 
Finland 17, 110, France 3, 14c, 300a, Germany 3 (2), Hungary 3, 53, Japan 
71, Neth 2, 18, 29, Sweden 24, 207, O21, O23, Switz 12, Thurn & Taxis 5, 
7, 55, Tuscany 4, Wurttemberg 7 & much more; few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1728	 Collection (1000s) */O 1901-37 hinged in (4) Scott Brown Intls w/ much 
Argentina, Austria, Bavaria, Belgium, Brazil, Canada, Chile, Denmark, France, 
Germany, GB, Greece, Hungary, Italy, Nfld, Peru, Poland, Romania, Russia, 
Straits Settlements, Switz & more, binders & pgs in good cond, a few flts to 
gen F-VF H	 EST WP	 350-450	 L

1729	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent somewhat disorganized in glassines, 
cards, album & lot pgs etc, many better throughout incl Used: GB #28, 43, 
51, 62-63, 84, 85, 87; Germany 9N34, 9N64-67, NZ14d & Unused: Syria 
133-36; Lebanon 45-48; Lux B60-65; FSAT C35a, C37-38, C40a; Fr Polynesia 
C21; NZ L5-8; France B34; Monaco C36-39; Gold Coast 130-41; Christmas 
Is 1-20; Ireland 121-23 & much more, many topical sets throughout, mixed 
cond few flts to much F-VF H/NH	 EST	 350-450	 L
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1730	 Accum many (1000s) mostly used mostly 20th Cent on abt (100) Vario, 
Hagner & stkpgs, organized by country w/ much Austria, Argentina, Canada, 
Channel Is, Czech, GB, Hong Kong, Italy, Neth, Norway, Poland, Portugal, S 
Africa, Spain & many more countries, some early S/S, some dup, few flts but 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 L

1731	 Accum abt (200) 20th/21st Cent items incl Brazil, Lady of Fatima folders (2), 
Denmark Andersen Prestige folder, GB Diana Coin folder, Neth 1990 & 1992 
year sets, UN 2020 sheets & Hello Kitty folder, many China PRC folders & 
much more, high retail value, gen VF	 EST WP	 350-450	 L

1732	 Accum in (3) albums & (8) stk type books incl (1) album Liech w/ many 
stamps removed 1913-75 then 1976-95 abt 90% filled w/ unused, (2) 
Minkus albums w/ Egypt, Syria, Yemen, the (8) stkbks & albums w/ some 
jammed, other w/ only some stamps, many (1000s) total, few flts but gen F-VF	 EST WP	 350-450	 L (2)

1733	 Dealer Stock (10,000++) */O in (24) black dealer boxes incl WW issues, 
sorted in glassines by cat# or groups to be sorted, saw nice Australia, 
Belgium, Bermuda, France, Germany, Great Britain, Italy, many S countries 
etc, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 400-550	 L (4)

1734	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to 1980s w/ dup, mainly in glassines, loads 
of better sets & sgls w/ much in the $2-$20 range incl France & Colonies, 
Latin America, BENELUX, topicals incl sports & EUROPA, Eastern Europe, 
Middle East, British Empire, Portugal & Spain & their Colonies, much more, 
gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1735	 Accum (1000s) */O mostly in glassines some 102 cards from a dealer stock, 
owner IDed incl Albania, Bulgaria, Cambodia, Cuba, Guinea, Finland, France, 
Germany, Greece, Hawaii, Hungary, Iran, Iraq, Italy, Korea, Laos, Mauritania, 
Mozambique, Philippines, Sweden, Switz, Vatican City & so much more, no 
British, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 B

1736	 Country Collections (1000s) */O on Harris and/or blank album pgs (no 
binder), some well-filled countries incl Bulgaria, Denmark, Estonia, Greece, 
Finland, Latvia, Lithuania, Lux, Poland, Romania, Spain, Sweden, Switz, 
Vatican, Yugoslavia etc, high CV, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1737	 Collection abt (433) */O 102 cards WW sgls, broken or full sets, each card 
IDed w/ 2018-20 Scott CV, no 25 centers, marked total $6,500+ (NV) but 
may be mis-IDed or favor cancels; Antigua to Venezuela, many Classics w/ 
some to 1960s; no dup, gen F-VF	 EST	 400-600	 B

1738	 Dealer Accum W/W issues w/ (1000s) */O mostly unused incl Cuba sets in 
glassines, Faroe Is year sets 1977, 1980 (2), 1986 (2) & #28-30, 36-38, 42, 
48-52, sheets #31-35, 45-47, Australia Pioneer Life Service, Japan #1418 
sheet/10, Great Britain year sets 1978, 1979 (3), 1980 (2), 1981 (2), 1982 
(2), 1983 (2), 1988, 1989, 1990, WW sheets & Blks of various countries, 
Falkland Is #306-09 sheetlets, #1L38-52 (30) sets, BAT ship set in multiples, 
Mauritius #473A & much more, great resale lot, mostly VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L (2)

1739	 Collection (1000s) */O from various countries 19/20th Cent some to the 
1980s mainly on Minkus pgs incl used Iceland #18, 130-35, 157 & unused 
22-24, 27-28, 34/44, 91-93, 97, 137, 171-72, 274-82, 284-88, 289-90, C17, 
C19; Italy 58-61, 111, 140-42, 165-68, B17-19, B30-37 & used 62-63, 124-
25, 506, 518, 538-39, 544-46, 568-69, 572-73, 579-80, 582-83, C35-39, 
C127 & Neth unused 326-29, 369, B249/68, B276-95 & others incl Turkey, 
Hungary, Brazil & other Latin America, gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 L

1740	 Accum mostly used WW album w/ sgls, sets, S/S, a few proofs & nice 
collection of Czech Art stamps w/ some blks & S/S, */O Poland on stkpgs, 
used Hong Kong issues, */O/CTO Romania till 1994, w/ sgls, cplt sets & S/S, 
Argentina sparse, WW on stkpgs mostly commons up to 2000 in Fiji, Spain, 
Belgium, Denmark & more to 1975, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-600	 L

1741	 Accum (1000s) */O in (12) stkbks incl (2) stkbks Austria mainly used, mostly 
commems plus used Indonesia, Japan, Turkey, unused Ghana collection CV $ 
350 in 1985, */O Yugoslavia, France commems plus Antigua, Peru, Austria in 
another, very useful lot for dealer or eBay user, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-550	 L

1742	 Collection (1000s) */O in (16) non-contiguous Scott Intl albums w/ some 
dup & overlap, material 19th Cent to the early 1990s incl Used: China over 
(20) coiling Dragons, Brazil #74, 496-98, CGH 4, GB 64, 96, 108, 109, 179, 
222, 251, HK 1645, Australia 177-79, Italy 506, France C27-32, Germany 
665-66, 670-85, B310-13, 9N84-93, 9N94-98 & Unused: HK 151-53, Nfld 
233-43, China 1300-01, 1305, 1416-17, C70-72, Italy 1183-88 & others, 
mixed cond flts to F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L (4)

1743	 Accum (1000s) */O 20th Cent incl collection mostly unused GDR & 
Yugoslavia in a Yvert album to 1960s incl unused GDR #51-53, 68-77, 265-
76, 278-79, 284-85, B15-16, C1-7, Yugoslavia 355-57, 359-64, 385-88, 393, 
802-15, B26-31, B134-41, C1-14, C7A-14A, C30-32 & much more; accum 
on album & stkpgs grouped & IDed by country incl Belgium, Channel 
Is, Cyprus, Dominican, Ireland, Israel, Japan, Marshall Is, Palau, Romania, 
Ryukyus & more; also Germany abt 4 lbs off paper, light to medium dup; 
owner’s CV $7,000 (NV); few flts to gen F-VF	 EST	 400-500	 L
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1744	 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in (7) stkbks incl sgls, sets, short sets, 
S/S & bklts, stkbks incl Br Commonwealth, Libya, Australia, Australia States, 
set of (300) 1960s Sweden vignette, FDC pgs, (2) WW accum incl Hungary 
#1336, 1416, Spain 585c, Sweden 786a, 868a, 2470c, 2413 & much more, 
owner’s CV $3,500 (NV) gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 L

1745	 Accum (25) mostly older albums in various cond, (12) modern, couple Scott 
Jr, Comprehensives & others, some moderately-filled, some China in one, 
Hungary in another, a lot for the miner who is hunting for hidden treasures, 
few flts but mainly F-VF	 EST WP	 400-500	 L (3)

1746	 Br Empire & US Accum many (100s) largely used in (4) small to medium 
stkbks, consisting of GB 1880-1912 (CV $1,970), Australia to 1932 (CV 
$665), Canada to 1939 (CV $4,800) & US to 1930 plus BOB incl revenues 
(CV $4,700), mixed cond, all owner’s CV (NV)	 EST WP	 400-500	 B

1747	 Accum many (100s) */O incl Unused: France & Colonies incl 1942 Native 
Welfare omnibus, Germany incl C36, C46-56, Libya 2N1-11, Philippines 
NH Blks, Switz, Tanzania 82-86 NH (2), wholesale Indonesia & Tonga; Used 
much Switz & Germany, Hungary 43a; some questionable Hungary & Iran, 
some mis-IDed, some flts but gen F-VF, owner’s CV $9,236 (NV)	 EST WP	 400-500	 L

1748	 Accum many (100s) */O in various albums, stkbks & glassines incl Unused: 
Japan #378a, 407, 437-38, 519a, lottery sheets incl 551, many National 
Parks S/S incl 564a & 572a; Zanzibar 3-12, 30; Used GB 139, 179-80; 
Greenland 10-18; also Germany, Italy, Portugal & Colonies, etc, cond varies	 EST WP	 450-550	 L (2)

1749	 Collection (1000s) */O/CTO 19th/21st Cent in (10) Harris Worldwide albums 
A-Z, incl useful China w/ over (10) Coiling Dragons, used GB #120, 122, 
137, 179, 289, O35 & unused w/ Canada over C$400 in face type material, 
plus Hong Kong #308a (CV $110), Italy 1883-88, Singapore 109-11, Virgin Is 
859-61 & other useful material, cond varies flts to F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 L  (3)

1750	 Stkbk */O issues plus covers & postal cards incl nice selection of Brazil, (18) 
Ethiopia PPC, French Polynesia, (45) German Notgeld, Hong Kong, Indo-
China, (50) Neth covers & PPC, (41) outstanding Russia covers & postal 
cards (12) Spain covers & postal cards, Spain singles & S/S, well worth a 
good look, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 500-600	 B

1751	 Leftovers, small groups, stocks & random items, culled from retiring dealer’s 
accum; incl a few covers, lots of loose stamps in envs & stkpgs, French first 
day souvenir pgs 1980s & some year sets late 1980s; group of BEP show 
cards; stkbk & pages of **/O West Germany, GB cover w/ #249 & #251 
Block/10 & extras on package front; (33) manila stkpgs filled w/ many (100s) 
WW unused w/ minor dup, Durer topical collection, red box w/ (100s) 104 
cards, mostly Neth & Austria but other countries also; stock of 1959 Europa 
issues on cards; loose Scott pgs w/ French Africa, Thailand & others; shoe 
box w/ used stock 1960s-70s US in glassines, more; F-VF	 EST	 500-600	 L (2)

1752	 Accum (1000s) in abt (6000) 102 cards & abt (750) glassines, no real order, 
largest groups incl Australia & States, France, GB, Germany, Iran, Italy, Spain, 
Sweden, Switz, plus smaller numbers of many other countries, many unused 
1949 UPU sets; mostly singles w/ some sets, mostly common w/ some better 
mixed in, some IDed (some wrongly), no heavy dup & minimal CTO; cond 
varies, expect some flts & reprints/fakes	 EST WP	 500-750	 L (2)

1753	 Accum (100s) */O on stkpgs, glassines, owner’s CV $4,000+ (NV) incl US, 
Transvaal album of reprints, British Specimen Ovpts, San Marino, Neth, 
Vatican City, Luxembourg, Liech looks all VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1754	 Accum over (9,000) mostly used in (21) stkbks incl Argentina, Australia, 
Austria, Barbados, Belgium, Bermuda, Brazil, Br Honduras, Bulgaria, Cape 
of Good Hope, Cayman, Germany, Grenada, Hungary, Iceland, India, Italy, 
Liech, Luxembourg, Malta, Nfld, Nigeria, Poland, Romania, Russia, Slovakia, 
Spain & Colonies, Switz, Uganda, US 1940 issues & much more, mostly F-VF	 EST WP	 500-650	 L

1755	 Collection (10,000+) w/ abt (2,000+) S/S w/ dup, many nice topicals, (9) 
binders filled w/ topicals of all kinds, incl items from Egypt, Finland, France, 
Fujeira, Germany, Ghana, Great Britain, Grenada, Hong Kong, India, Isle 
of Man, Macao, Mexico, Monaco, Neth, Liech, Spain, S Africa, Sweden, 
Switz, Togo, Trinidad & Tobago, Tristan Da Cunha, Tuvalu, Turks & Caicos, 
Venezuela, Virgin Is, Yugoslavia & many more countries, few flts but mostly F-VF	EST WP	 500-650	 L

1756	 Accum (1000s) */O in (18) albums incl Norway */O 1940-2000, Austria 
up to 1998, India, Maldives & Nepal, Channel Is, WW album, Poland, 
France, Germany, Sweden 1955-70 in Schaubek hingeless album, binder of 
S/S 1990-2000s, Belgium used dealer stock, Isle of Man used commems, 
Romania & Yugoslavia w/ very few stamps & others, well worth a look, few 
flts but mainly F-VF H/NH	 EST	 500-650	 L (2)

1757	 WHOLESALE Lot several topical foreign issues; Canada (25) packets of (100) 
diff pre-1947, ea packet the same w/ Apx CV $200; Cyprus NH multiples of 
#143 (100), 144 (105), 164 (340); Libya accum high values on pieces, some 
flts since these were on parcels, incl #165 (170), 166 (240) & 167 (5); Nepal 
O12-14 in full sheets, (2700) sets in total, likely all NH w/ some curling; 
overall gen F-VF w/ huge CV	 EST	 500-600	 B
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1758	 Accum many (1000s) */O mostly 20th Cent in (1000s) glassines, envs & 
102 cards w/ most CV up to $20 incl Unused: Ethiopia C1-10, Korea 94A 
Type I NH, Vatican City E7, E8; Used: Canada 53, Cyprus 3, Faroe Is 529-32, 
India 142-47, Ireland 1081, Italy 249-54, Sweden O9 & much more, light to 
moderate dup, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

1759	 Accum over (25,000) */O stamps in (9) stkbks & glassines, the stkbks contain 
items from Bahamas, Bermuda, Bhutan, Br Colonies w/ (1000+) unused 
NH & hinged material, Burundi, Canada w/ high FV, China, Fiji, France, 
Germany, Ghana, Gibraltar, Grenada, Guernsey, Hong Kong, Hungary 
w/ many S/S, Indonesia, Ireland, Isle of Man, Israel, Italy, Japan, Malaysia, 
Monaco, New Zealand, N Korea, Russia, San Marino, St Lucia, Trinidad & 
Tobago, Tristan Da Cunha, Uganda & US face abt $50 w/ some plates, must 
be over (500) glassines many w/ multiples in each, some dup, few flts but 
mainly F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L (2)

1760	 Collection (1000s) mostly used 19/20th Cent hinged in (6) moderately filled 
& interleaved Scott Intls up to 1959 w/ much Australia, Austria, Belgium, Br 
Commonwealth, Canada, China, Czech, Denmark, Finland, France, GB incl 
used #1, 111-22, 127-39, Greece, HK, Hungary, India, Indonesia, Italy, Japan, 
Neth, NZ, Norway, Poland, Sweden, Switz & more, few flts to gen F-VF H	 EST WP	 500-600	 L

1761	 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent on (100s) Vario, Hagner & stkpgs 
incl Unused: Belgium B718-23, Bermuda #179 Blk, Grenada 305-08, 
Guernsey 203a, Mauritania 366 imperf, Pakistan O32-34, Sarawak 197-206, 
Saudi Arabia L4-7, Sierra Leone 195-204 & Used: Denmark 28-30, 38, 
156-60, 164-75, GB 81, Iceland 22, 144-48, Italy 126-28, Sudan 1-3, 5-7, 
Sweden 12, 24 & much more, few flts to F-VF H/NH	 EST WP	 550-650	 L

1762	 Dealer Stock (1000s) */O in (38) small dealer books from Austria, Belgium, 
Berlin, Bulgaria, China, Denmark, Faroe Is, Finland, France, Germany, Italy, 
Japan, Mexico, New Zealand, Norway, Romania, Spain, Surinam, Switz, 
Togo, Tunisia & others, nice variety w/ little dup, few flts but mainly VF H/NH	 EST WP	 600-700	 L

1763	 Accum (10,000+) */O in glassines, album pgs, 102 cards, stock cards, etc 
incl Austria, Br Colonies, Danzig, France, Germany, Hong Kong, Israel, Japan, 
Macao, Memel, Romania, Russia, Saar, S America, Spain, Sweden & many 
more, few flts but mostly F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 B

1764	 Dealer Stock (10,000+) */O stamps w/ many better issues in glassines, 102 
cards, dealer pgs, Vario stk sheet in from Austria, Belgium, Canada, Germany, 
Great Britain, Ireland, Jamaica, Nevis, Norfolk, Poland, Russia, S Georgia & 
others, few flts but mostly F-VF	 EST WP	 600-750	 L

1765	 Accum over (10,000+) */O/CTO in glassines, dealer pgs, 102 & 104 dealer 
cards, on album pgs, in folders etc, WW issues, High CV for sure, great for 
eBay dealer, few flts but mainly FVF H/NH	 EST WP	 600-750	 L

1766	 Accum several (1000) ready for your WW album or dealer stock; couple 
(100) 102 cards, 5” stack of counter book pgs, several stkpgs, abt (50) 
glassines & (50) large stock cards, brimming w/ WW issues, noted marked 
retail (US & Europe) from 25¢ to £25 so most in the low to mid-range; from 
all over the world, regular issues & commems, topicals, BOB, NH, H, used & 
CTO; additional stock of Israel in several (100) more 102 cards & some FDC; 
the counter book pgs primarily for larger size items (S/S, bklts, mini-sheets); 
102 cards w/ singles, sets, only minor dup; mostly 20th Cent material, gen F-VF	EST	 600-800	 L

1767	 Collection (1000s) */O 1941-49 hinged & mounted in a well-filled Scott Intl 
M-Z countries incl unused Martinique #198-216, J37-46, Monaco C16-20, 
Montserrat 100, 102, 103, New Caledonia 252-65, C15-20, Nicaragua 717-
29, Nigeria 74, Norfolk Is 1-12, N Borneo 208-22, N16-19, N21-22, MR1-2, 
Nyasaland Protectorate 79-81, Oman 1-15, Papua C15, Reunion 249-67, 
C14-17, C35-38, Romania 666-76, B292-303, St Lucia 130, Sarawak 155-
58, Serbia 2NB19-22, 2NJ16-22, Somali Coast 224-37, C9-14, Somaliland 
Protectorate 96-107, Trieste 1-14, 18-29, 36-39, C1-5, C7-12, Trinidad & 
Tobago 65, J9-16, Turks & Caicos 94-100, Zanzibar 225; used Trieste C13-15 
& much more; gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 A

1768	 Accum (1000s) */O in file folders w/ album pgs incl Argentina, Bolivia, 
Brazil, Classic Latin America, Colombia, Cuba, Ecuador, Honduras, Israel, 
Liberia, Mexico, Paraguay, Peru, Senegal, Togo, Uruguay, Venezuela w/ some 
overlapping folders w/ the same country, very high CV within this lot, few flts 
but mainly F-VF	 EST WP	 600-700	 L

1769	 Accum (1000s) */O on album pgs in country file folders, high CV in total within 
this lot incl Central Africa, Ceylon & Sri Lanka, Chad, Chile, Congo, Egypt, 
Ghana, India, Lebanon, Liberia, Japan, Morocco, Pakistan & Nepal, Papua & 
New Guinea, S Africa, Tunisia, Venezuela, few flts but mainly F-VF H/NH	 EST WP	 600-700	 L

1770	 Accum Country Collections (1000s) */O on pgs in file folders incl Chad, 
Croatia, Cyprus, Germany DDR, Ghana, Great Britain, Iceland, Iran, Liberia, 
Japan, Monaco, Spain & Colonies, Sweden, Switz, Thailand, Togo, Turkey, 
Wurttemberg, something for everyone here, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 600-700	 L

1771	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in boxes, glassines, 102 & dealer cards, 
Vario pgs incl Unused Bahamas #65-69, Canada #85-86, Czech #1435-
39, France 313-14, B312-17, GDR 80-81, Iceland 40, Maldives 371-75, 
Philippines 1135A & used Bahamas 6, 32, Germany B68A-D, sgls, Iceland 
71-80, 82, Somali Coast C23, Syria 6, Vatican 30, 55-60, C22-23 & much 
more w/ owner CV over $5,000 (NV), gen F-VF H/NH	 EST WP	 650-750	 L
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1772	 Collection (1000s) */O 1956-59 hinged & mounted in well-filled Scott Intl 
L-Z countries, Unused: incl Laos #41-47, Liech 308-11, Luxembourg 315-17, 
318-19, 329-31, Malaya-Kedah 93, Kelantan 82, Malacca 55, Pahang 82, 
Penang 66, Trengganu 85, Monaco 354-62, 365, 438-46, Neth Antilles 
242-57, Persia 1042-46, 1054-55, 1058, 1073, 1077-78, 1103-04, 1125, 
1133, Pitcairn Is 20-31, Poland 842-49, Portugal 852-55, 845, Portuguese 
India 570-90, Romania 1337, 1338, Russia 1866-67, 1868-74, 1875-83, 
1897-1903, 1924-29, 1995, 2003-17, 2021, 2029, 2058-60, Ryukyus 44-53, 
Sarawak 209-11, Sierra Leone 195-207, Singapore 43-48, Switz 376-77, 
Thailand 316-19, 333-36, Turkey RA199-206, RA207-13, Turks & Caicos 131-
35, Virgin Is 115-17; Used: Romania 1082-93, Vietnam 34-35, much more; 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 700-850	 L

1773	 Collection (1000s) */O 1959-62 hinged & mounted in (2) well-filled Scott 
Intls, unused incl Aden Shihr & Mukalla #41-52, Australia 376-79, Bahamas 
204-18, 230-44, Bahrain 119-29, Basutoland 61-71, 72-82, Belgium B684-
89, BAT 1-13, Br Honduras 177-78, Cocos Is 1-6, Comoro Is C5, C6, Cook 
Is 148-58, Cyprus 219-21, Dominica 164-80, France C37-40, Ireland 176, 
Jamaica 185-96, Japan 712-23, KUT 120-34, Korea 449a-53a, Malaya-
Malacca 56-66, Penang 56-66, Norfolk Is 26-28, 29-41, St Helena 159-72, 
Samoa 378-78C, Sierra Leone 208-20, 227-39, 251-56, C8-13, Solomon Is 
149-66, Swaziland 67-79, 80-91, 92-107, 143-59, Trinidad & Tobago 101-
02, Tristan Da Cunha 55-67, 71-84, Trucial States 8-11, Uganda 83-94 & 
much more, gen F-VF H/NH	 EST WP	 700-850	 L

1774	 Extensive Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 1990 Aden to Zimbabwe 
in (16) Minkus Global albums incl Used: Australia #154, Canada 51-54, Lux 
277, Macao 441-42 & Unused: Barbuda 113-26, Belgium 463-66, BAT 16-
19, China 1122-23, 1183-88, 1370-72, China PRC 1303-06, 1357-61, 1557-
72, 1618-25, 1632-35, Fr Polynesia O1-15, Greenland 8, 33, 35-38, 39-40, 
HK 408-26, India 203-5, Liech 227-35, B19-21, Norway B54-56, Pitcairn 
52-66, San Marino 291, Vatican C1-15 & others, cond varies few flts to F-VF H	 EST WP	 750-1,000	 L (4)

1775	 Accum w/ Better (1000s) */O incl Unused: (NH unless noted) Belgium 
B605a, PRC 1761, France 615a sheet/10 strips, Hungary B80-87 imperf, 
India 203-6 H, Iran 935-40 (2 NH, 1H), Japan stock incl 367a (3), 396 (4), 
400a, 453a, 463a (2), 479 (2), 508a, Korea abt (40) NH 1960s S/S, Saudi 
Arabia 225, 293, 645-47, RA9 pair, Scouting incl Hungary B131-34 imperf 
(2), Iran 1052-53 (3), Qatar 113-13G imperf (3), Sierra Leone 382-87, C100-
05, Tonga 322-26+C130-34+CO69-71; Used: Cape 178 w/ Mafeking cancel; 
also Br America QEII A-G album incl Unused: Barbados 235-47, Bermuda 
238-54, Cayman 152-67, Used: Br Guiana 253-67; plus Greece (2) small 
boxes of misc 102 cards etc; some flts among the 102 cards, o/w few flts but 
gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L (2)

1776	 Likely (1000s) */O WW issues of all kinds in (3) thick 3-ring binders jam 
packed w/ stkpgs (mostly black plastic double-sided), some Classics, mostly 
20th Cent w/ some into 21st, full mint sets, used & CTO commems, BOB, 
defins, one binder is sorted by country Australia to Monaco, one binder is all 
oversize items such as Blks, S/S, mini-sheets, some covers & FDCs, full panes, 
bklts; some US */O incl some Forever stamps, small Nude topical, more; few 
commons, lots of nice commem & topical material going up to 2000s; gen F-VF	EST WP	 800-1,000	 L

1777	 Estate Remainder US & WW (100s) */O in stkbks, small albums, group of 
US postal stationery 1870-1940s (some w/ errors) best is small collection of 
Norway mounted on pgs mostly used incl #1-3, 4 (2), 5 (2), 7-10, 11-14, 15 
(3), 16, 18-21 w/ shades, 22-34, also nice covers #4, 8, 12, 14, 15 & more, 
gen F-VF	 EST WP	 800-1,000	 L

1778	 Accum abt (30,000) */O mostly 20th Cent mounted & hinged on (100s) diff 
album pgs w/ much Cuba, France, Ghana, Indonesia, Philippines, Poland, 
Portugal, Romania, S Africa, Switz & many more countries, some sets & sgls 
CV $5 on up, high CV, few flts to gen F-VF H/NH	 EST WP	 800-1,000	 L

1779	 Outstanding Collection (10,000+) */O issues in (11) binders w/ well used 
album pgs, stkpgs etc, a few covers throughout, most of value in the 19th 
Cent items, Australia 1850-1970s & BOB, Belgium 1861-2000s & BOB, 
Bulgaria 1882-2000s, Czech 1918-80s & BOB, Denmark 1875-1970s, Greece 
1861-1980s, Finland up to 1970s, France 1859-1980s, BOB & Colonies, 
Hungary 1871-1980 & BOB, Italy 1852-1970s & BOB, Italy 1852-1970s & 
BOB, Neth 1864-2000s & BOB, Norway 1856-1970s, Poland 1919-80s & 
BOB, Romania 1890-1970s & BOB, Russia 1875-1990s, San Marino 1899-
1970s & BOB, Spain 1855-1970s & Colonies, Sweden 1891-1980s w/ nice 
bklts issues, Switz 1862-1970s & BOB, so much more in the later years, few 
flts but mainly F-VF	 EST WP	 850-1,000	 L

1780	 Many (1000s) */O 1840-1940 A-F countries in Scott Intl Jr, some unused 
highlights of just “A” countries incl Alaouites C20-21, Algeria #66, B14-26, 
Ascension 15, 33-36, Australia 152-54, too much more to mention, most 
pgs full or nearly full (Italian colonies weaker) & some added when no space 
provided, few flts or NG (Canada more mixed) but gen F-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 HWC-A
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1781	 Many (1000s) */O 1941 on Bolivia-Gambia, Russia-Sarawak & Turkey-
Zimbabwe in (13) moderately-filled Scott Intl albums, B-C countries unused 
highlights incl Br Honduras #167-78, Burma 51-65, 176-87, Burundi C46-54, 
Canada 249-62, Cayman 122-34, Central African Rep 81-85, ROC 1284-
1310, 1323-30, 1414-17, 1450-51, 1448-70, PRC 1632-35; also strong runs 
of Falklands, Fiji, France, 1948 Silver Wedding; pgs go to 2000 but coverage 
gen becomes thin in 70s or 80s, loses some steam after Saint countries; few 
flts but gen F-VF	 EST WP	 1,000-1,250	 L (3)

1782	 Many (1000s) */O 1840-1940 P-Z countries in Scott Intl Jr, some unused 
highlights of just P countries incl Palestine J1-5, J12-20, Papua 24, Persia 
C61, Portugal 315-45, 422-36, 437-52, Uruguay C14-25, good to the end 
w/ Zululand 15-21& much more, most pgs full or nearly full (Spanish Italian 
colonies weaker) & some added when no space provided, few flts or NG but 
gen F-VF	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-A

1783	 Collection (1000s) */O A to Z in (8) Harris albums, highlights for A-C 
countries incl Unused: Aden #16-27a, 36-46, Ascension 40//49 (no 44), 
Bahrain 119-40, 157-79, Bahamas 116-29, Basutoland 18-28, Belgium 
B662a, PRC 1084-89, 1099-1102, 1149-54, 1126-29, 1211-14, 1547-545, 
1574-81, 1613-1, 1618-25, 1749-60, Cyprus 219-21: Used: PRC 954, 956; 
K-Z countries not as strong, pgs to 90s but not many stamps after abt 1980; 
expect some flts but largely F-VF	 EST	 1,250-1,500	 L (3)

1784	 Many (1000s) */O 1840-1940 G-O countries in well-filled Scott Intl Jr, 
highlights incl Unused: Greece #195, Hong Kong 147-50, J1-5, Iceland 18, 
India 73, Italy 324-28, 331-41, 349-54, 359-66, 400-9, C23-24, C28-33, 
Jamaica 116-28, O2-4, Japan C3-7, Kuwait 45-56, Labuan 87-93, Libya C2, 
Malaya 2, 4, Johore J1-5, Selangor 33, 36, Tregganu 20-31, J1-4, Nevis 22, 
New Zealand C1-3, N Borneo 75-77; Used GB 1, Hong Kong 98, Italy 115-
16, Labuan 86; more, few flts or NG but gen F-VF	 EST WP	 1,500-1,750	 HWC-A

1785	 Outstanding Collection mounted w/ hinges in (3) Scott Brown Intl albums, 
19th Cent, 1901-20, 1920-29, owner IDed w/ over (10,000) */O US incl 
used #78, 92, 240, 326, F1; Albania unused #47, 49-51, C1-7, C8-14 & 
used 48; Argentina unused O31-36; Armenia unused 283a, 291a, 300-09; 
Australia unused 5 & used 1-4, 7-9, 11, 47, 50, 53; Austria unused 128-41, 
250-87, 337, 338, 339, B30-49, B50-56, B57-65, B66-70, C1-3, C4-11 & 
used 86-105, 110a-27, 172-75, 303-24, mixed issues 145-63, 181-99; Azores 
unused 126-39; Bahamas unused 44-45 & used 46; Barbados unused 60, 
61, 62, 65, 84, 85, 104-06; Bavaria used 4, 6, 47, 52, 72, 77-90, 85-86, 101, 
112, 136-41, 143-48, 151-52, 271-75, O52-57, O58-60; Belgium unused 
B25-27, B28-30 & used 91, 133; Bolivia unused 150-59; Canada unused 
66, 67, 96, 99, 104, 107, 108, 109, 112, 114, 146-48, MR5 & used 46, 47, 
52, 72, 85-86, 93, 122, E1-2, E5; Cape of Good Hope unused 41, 44, 46 
& used 63-65, 67-71; China unused 131-34; Cuba used 233-37, 261, E2, 
E4; Denmark used C2-3, C5; Fiume unused 27-38, 73-76, 172-80, 182-83, 
184-95,196-207, E2, E10-11, C12, J15-19; France unused B27 & used 126, 
198-201, 220-25; Great Britain unused 48-62, 79, 80, 82, 99, 101, 111-21, 
126 & used 3, 4, 27, 34, 51, 54, 55, 57, 73, 87, 124, 127-39, 144-45, 159-
72, 174, 179-81, O36; Greece unused 321-34, 335-37, C1-4 & used 338-43; 
Haiti unused 52//66; Hungary unused B80-87, C12-23; Iceland unused 86-
87, 90 & used 34-41, 71-77, 88-89, 91, 92, 97, 109, 144-48; Italy unused 
60, 119-20, 124-25, 133-35, 140-42, 159-64, 165-68, 210, B1-4, B17-19, 
B20-25, B26-33, C1-2, Q7-10 & used 24-33, 37-44, 62, 63, 72 perfin, 76-91, 
126-28, C3-9, Q11-12; Japan used 55, 75-84, 85-86, 91-109, 110, 111-12, 
113-14, 115-23, 125, 150-51, 157-58; Nfld unused 118-19, 122, 124 & 
used 115-17, 121, 123; Nyassa unused 26-38, 39-43, 49-50, 51-62; Portugal 
unused 422-36; Rhodesia unused 29, 30, 34, 60; Sarawak unused 3, 14, 16 
& used 13, 15, 44; Spain used 49-51, 53-54, 55, 59-60, 63, 66, 91-94, 98, 
204, 208, 209, 245, 259//269, 285 & so much more, few flts but mainly F-VF	 EST WP	 1,500-2,000	 HWC-L

1786	 Collection (1000s) */O A-Z to 1940 or later (varies by country), in (14) Scott 
Intl albums (repro pgs), highlights for A-I countries incl Unused: Cambodia 
#8-18, Chile 15, China 131-33, Egypt 105-07, Italy 124-25, 140-42, C35-39, 
Italian Somalia 164-69+C1-6; Used: Canada 14, 30, 40, GB 139, 179, 180; 
more on web; cond varies w/ some flts in 19th Cent but gen F-VF	 EST WP	 1,500-2,000	 L (3)

1787	 Outstanding Dealer Stock (10,000++) */O in (15) like new red boxes filled 
A-Z w/ mostly from $1-$30 range, could be some higher, appears to be F-VF 
H/NH	 EST WP	 2,500-3,500	 L (3)
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*	 Unused
**	 Unused, Never Hinged
(*) 	 No Gum
addr	 Addressed
adv	 Advertising
APO	 Army Post Office
APS	 American Philatelic Society
ASDA	 American Stamp Dealers Association
Avg	 Average
bklt	 Booklet
Bknts	 Banknotes
Blk	 Block (of 4 unless o/w noted)
BOB	 Back of the Book
CAM	 Contract Airmail
CC	 Corner Card
CCr	 Corner Crease
cds	 Circular Date Stamp
Cent	 Century
Cert	 Certificate
comml	 Commerical   
cond	 Condition
cplt	 Complete
CTC	 Celebrate the Century
ctn	 Carton
CTO	 Cancelled to Order
cut sq	 Cut Square
CV 	 Catalog Value
cvr	 Cover
diff	 Different
dup	 Duplication
EFO	 Errors, Freaks & Oddities
env	 Envelope 
EST	 Estimate Fair Value
F	 Fine
F/L	 Folded Letter
FAM	 Foreign Airmail
FD	 First Day 
FDC	 First Day Cover
FLS	 Folded Letter Sheet

flt	 Fault
FPO	 Fleet Post Office
H	 Hinged
hs	 Handstamp
HC	 Heavy Cancel
HH	 Heavy Hinged
HR 	 Hinge Remnant
illus	 Illustrated
incl	 Includes
LH	 Lightly Hinged
LL	 Lower Left
LP	 Line Pair
LR	 Lower Right
M&M	 Match & Medicine
ms	 Manuscript
MC	 Machine Cancel
mgns	 Margins
MI	 Michel
MP	 Missing Perf
MTA	 Matched Type Address
mult	 Multiples
NG	 No Gum
NGAI	 No Gum As Issued
NGC	 Natural Gum Crease
NGS	 Natural Gum Skip
NH	 Never Hinged
NV	 Not Verified
O	 Used
OG	 Original Gum
orig	 Original
ovpt	 Overprint
P	 Photo in Catalog
P	 Proof
PBK	 Plate Block (of 4 unless o/w noted)
pcs	 Pieces
PF	 Philatelic Foundation
pgs	 Pages
PMG	 Pencil Marks on Gum

pmk	 Postmark
PNC	 Plate Number Coil
PPC	 Picture Postcard
Prexy	 Presidents
PSAG	� Philatelic Stamp Authentication  

& Grading
PSE	 Professional Stamp Experts
qty	 Quantity
R/S	 Rubber Stamp
RPC	 Real Photo Postcard
s/a	 Self Adhesive
S/L 	 Straight Line
SE	 Straight Edge
SEK	 Swedish Kronor
SG 	 Stanley Gibbons
sgl	 Single
sht	 Sheet
SON	 Socked on Nose
souv	 Souvenir
SP	 Short Perf
stk	 Stock
stkbk	 Stockbook
stkpgs	 Stock Pages
UA	 Unaddressed
UL	 Upper Left
UR	 Upper Right
US	 United States
V	 Vertical
var	 Variety
VF	 Very Fine
virt	 Virtually
VLH	 Very Lightly Hinged
W/A 	 White Ace
wmk	 Watermark
WP 	 Web Photo
WW	 Worldwide
XF	 Extra Fine
Zum	 Zumstein

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

NOTES
(1) Minor separations in multiples and sheets are to be expected in older issues; a few open parts  
do not adversely affect value and do not constitute reason for return.

(2) Gum line and It. gum creases are normal characteristics of U.S. flat plate issues; these will be 
described only when unusually pronounced.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

LIVE INTERNET BIDDING 
Register on StampAuctionNetwork.com to submit absentee bids or join us for live, real-time,  
online bidding!

DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Inspection
Inspection of Auction 352 will begin on Tuesday, April 16, 2024 by APPOINTMENT ONLY. 
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com 
to schedule an appointment.

Lot inspection is closed on auction days.

Update
Doors open at 9:30 AM on auction days. We will continue to offer live internet bidding via 
Stamp Auction Network.  

Our store will remain open by appointment only for lot inspection, purchase pickups and 
consignment deliveries. Please call or email to schedule an appointment. 

Catalog Values
Values are taken from the latest catalogs available. For the May auction the 2024 Scott Vol 
1-6 and Specialized have been used unless otherwise indicated.  

Auction Schedule (subject to change)

Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
Coin & Currency Sale #35 June 13, 2024 March 27, 2024
Auction #353 July 9-11, 2024 April 3, 2024
Coin & Currency Sale #36 August 8, 2024 May 22, 2024
Auction #354 September 10-12, 2024 June 5, 2024

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm  
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm (Auction Days: 8:30 AM till end of session)
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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